
242. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet. Nyitva
tartás:  H-Sz:  10-17,  Cs:  10-19  óráig,  P:  Zárva)  2015  január  12-15.  között.  AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:
2015.  január  15.  18  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,  vagy  postai  úton,  telefonon  a
317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az  info@darabanth.hu,  illetve
honlapunkon  (www.darabanth.hu),  ahol  on-line  ajánlatot  tehet.  IRÁSBELI  (fax,  email)  ÉS  TELEFONOS
AJÁNLATOKAT  17:30-IG  VÁRUNK.  A  megvásárolt  tételek  átvehetők  2015.  január  19-én  10  órától.
Utólagos  eladás:  január  16-22.  között.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt
tételekből).  Anyagbeadási  határidő  a  243.  levelezési  gyorsárverésre:  január  15.  Az  árverés  FILATÉLIA,
NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön  katalógusokban
szerepelnek!
&nbsp;

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

Tisztelt Ügyfelünk!

Megtekintés: január 12-15
Tételek átvétele január 19-én 10 órától!

241. aukció elszámolás január 20-tól! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük
jelezze emailben, vagy telefonon, ebben az esetben az összeget már két nappal korábban

utaljuk.
Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!

Következő nagyaukciónk február 28-án kerül megrendezésre. Az árverésre tételeket
felveszünk még néhány napig, január 14-ig.

Árverési jutalék rendszerünk:
10 000 forintos kikiáltási árig 20%

10 001-100 000 forint közötti kikiáltási áron 16%
100 000 forint feletti kikiáltási ártól 12%

Kezelési költség 160 ft / tétel
A vásárlói jutalék 20%
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Festmények és grafikák
10000.Aba jelzéssel: Ebéd közben, olaj, karton, 34×39,5 cm ..........................................................................4 000
10001.Adilov J Alin (1963-): Mediterrán kilátás. Olaj, farost, jelzett, keretben, 30×50 cm .............................16 000
10002.Balla Margit (1947-): Séta a labirintusban. Rézkarc, papír, jelzett, 20×13 cm ......................................5 000
10003.Ballard jelzéssel: Afrika, paszpartuban, üvegezett keretben, 16x22cm ................................................1 600
10004.Barabás jelzéssel: Férj és feleség portréja, olaj, vászon, 140,5×77 cm .............................................36 000
10005.Bánfi jelzéssel: Fő tér. Olaj, farost, keretben, 21×21 cm .......................................................................2 000
10006.Beers jelzéssel: Farönk. Olaj, farost, keretben, 13×18 cm ....................................................................8 000
10007.Benczúr jelzéssel: Virág csendélet, olaj, vászon, szélein apró sérülésekkel, 34,5×25 cm ...................7 000
10008.Bér Rudino (1973-): Atelier. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 80×110 cm ..........................................100 000
10009.Bihari jelzéssel: A törött hegedű (kérelem a vármegyeházán), olaj, vászon, 90×140cm ....................36 000
10010.Blahos Rudolf (1917-1986): Zalaegerszegi falumúzeum. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

29×38 cm ..............................................................................................................................................2 000
10011.Boldogfai Hajgató Ferenc (?-?): Virágcsokor. Olaj, karton, jelzés nélkül, keretben, 50×40 cm ..........16 000
10012.Borbély Gizella (1920-1994): A határban, pasztell, papír, jelzett, 50×35,5 cm .....................................8 000
10013.Borbély Gizella (1920-1994): Napraforgók, pasztell, papír, jelzett, 50×35 cm ......................................8 000
10014.Boromisza Tibor (1880-1960): 2 db ex libris, klisé, papír, jelzett a klisén, 11×8 ill. 14×10 cm ..............1 000
10015.Conrad Gyula (1877-1959): Tavasz Rómában című mappa egy lapja, 1913. Litográfia, papír,

üvegezett keretben, 33x24,5 cm ...........................................................................................................4 400
10016.Császár Attila (1951-2002): Pegazus érkezése. Szitanyomat, papír, jelzett, gyűrött, 30×39 cm ..........1 600
10017.Cserna jelzéssel: Arab utcarészlet. Olaj, falemez, sérült keretben, 80×56 cm ...................................40 000
10018.Csohány Kálmán(1925-1980): Enteriőr. Rézkarc, papír, jelzett, 14×13 cm ..........................................2 400
10019.Dobi László: A palota szálló. Olaj, farost, jelzett, keretben, 29×40 cm .................................................6 000
10020.Devecska Ferenc: Szakrális belső tér. Tus, pauszpapír, jelzett, apró szakadással, 18×23 cm ............1 600
10021.Dombi jelzéssel: Házak a határban, olaj, fa, keretben, 26×40 cm ........................................................3 000
10022.Ék Sándor (1902-1975): Kislány. Fametszet, papír, jelzett ("Alex Leicht"), paszpartuzva, 53x40cm ...7 000
10023.Ék Sándor (1902-1975): Az Állatkert főkapujánál. Litográfia, papír, jelzett, 50×70 cm .......................16 000
10024.Ék Sándor (1902-1975): Lövészárok. Szén, papír, jelzett ("A. L."), paszpartuzva, 53x40cm ...............6 000
10025.Ék Sándor (1902-1975): Kereszteződés a Nemzeti Színháznál. Litográfia, papír, restaurált, jelzett,

50×70 cm ............................................................................................................................................10 000
10026.Farkasházy jelzéssel: Házudvar. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 17×24 cm ................................3 000
10027.F.B. jelzéssel: női akt (1946), tollrajz, papír, 19x12cm ..........................................................................5 000
10028.Gadányi jelzéssel: Női akt, vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

30×21,5 cm .........................................................................................................................................10 000
10029.Gera Éva(1923-): Balatoni vitorlás. Színezett linó, papír, üvegezett keretben, 20x25 cm ....................5 000
10030.Gödény jelzéssel: Csendélet 1929. Olaj, vászon, kis szakadással, keretben, 34×47 cm .....................6 000
10031.Hajósy Mónika (1953-): Köves vidék. Olaj, farost, jelzett, keretben, 80x60 cm ..................................16 000
10032.Haranghy Jenő (1894-1951): MEGE grafika, és ex libris, 14x10, 8x11 cm. Jelzett, .............................2 000
10033.Haranghy Jenő (1894-1951): Ex libris Emerici Bauer, erotikus ex libris, rézkarc, papír, jelzés nélkül,

hátulján feliratozva, 5,5×4,5 cm ............................................................................................................3 000
10034.Haranghy Jenő (1894-1951): Kukás a lovával. Vegyes technika, papír, jelzett, papíron kisebb

hibák, üvegezett keretben, 50×67 cm .................................................................................................28 000
10035.Hargitai jelzéssel: Hamlet és Yorick, olaj, farost, 48×38 cm .................................................................1 200
10036.Hargitai jelzéssel: Madonna a kis Jézussal, olaj, farost, 23×21 cm ......................................................1 000
10037.Emil Harlfinger (1891-1985): Rajna-völgy látképe a Fekete-erdőből. Olaj, vászon, jelzett,

restaurált, 43×57 cm ...........................................................................................................................16 000
10038.Háry jelzéssel: Őszi erdő, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 32,5×24,5 cm .................................3 000
10039.Heinrich jelzéssel: Feszült pillanat. Olaj, vászon, piszkos, keretben, 60×92 cm .................................30 000
10040.Hembach Gyula (?-?): Az őszinte program, antiszemita karikatúra, tus, papír, jelzett, a hátoldalán

feliratozva, 15×10 cm ............................................................................................................................3 600
10041.Herman Lipót (1884-1972): Kandalló óra (vázlatok). Ceruza, papír, hagyatéki pecséttel, 16×22 cm ...7 000
10042.Hincz jelzéssel: Nagyvárosi félelem. Olaj, farost, egyedi keretben, 84×55 cm ...................................18 000
10043.Huber jelzéssel: Férfi portréja, olaj, vászon, üvegezett, díszes, kicsit sérült fa keretben, 38,5×28 cm .5 000
10044.Gao Xue Hai: A bivaly. Ceruza, textil, jelzett, üvegezett keretben, 6x11 cm ........................................1 600
10045.Iglay József (1905-1980): Női fej, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

38,5×28,5 cm ......................................................................................................................................10 000



10046.Istokovits Kálmán (1898-1990): Halásztanya. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 29×38 cm ..................7 000
10047.Jándi jelzéssel: Nagybánya a Zazar partjáról, pasztell, papír, üvegezett fa keretben, 26,5×34,5 cm ...6 000
10048.Jánossy jelzéssel: Pipacsos csendélet. Olaj, vászon, keretben, 50×70 cm ........................................50 000
10049.Kass János (1927-2010): Antik jelenet. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 30×22

cm .......................................................................................................................................................17 000
10050.Kass jelzéssel: Férfi fej. Tus, papír, üvegezett keretben, 28×19 cm .....................................................2 000
10051.Kádár jelzéssel: Liget, olaj, fa, 32×45,5 cm ..........................................................................................6 000
10052.Kádár jelzéssel: Tél a patakparton, olaj, farost, 59,5×51,5 cm .............................................................8 000
10053.Kádár jelzéssel: Tavacska csónakokkal. Olaj, farost, 34×50 cm ..........................................................3 000
10054.Kárpáthy László (1900-?): Tájkép. Olaj, vászon, jelzett, festék lekopások, antik keretben, 25×35 cm .9 000
10055.Kismarty Lechner Ödön (1916-2001): Art deco szobabelső, vegyes technika, papír, jelzett, a Királyi

József Műegyetem bélyegzőjével, 22×23,5 cm ....................................................................................2 800
10056.Krizsán jelzéssel: Dobok. Akvarell, papír, apró sérüléssel, keretben, 31×44 cm ..................................5 000
10057.Krizsán jelzéssel: Alpesi ház. Olaj, piszkos, karton, 35×48 ..................................................................6 000
10058.Kolos László (1897-1956): Zenekar II. (1919), ceruza, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 13×21

cm .........................................................................................................................................................3 000
10059.Kolos László (1897-1956): Zenekar I. (1919), ceruza, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 14,5×23

cm .........................................................................................................................................................3 000
10060.Kolos László (1897-1956): Vonat II. (1919), ceruza, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 17×20,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10061.Kolos László (1897-1956): Vonat I. (1919), ceruza, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 10,5×21 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10062.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Gyerekkori félreértések. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 16×9 cm ...........3 600
10063.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Üldögélő. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 31×23 cm ................................4 400
10064.Kuska jelzéssel: Pipázó öreg. Olaj, vászon, keretben, 48×38 cm .........................................................8 000
10065.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Célzó katonák. Ceruza, papír, jelzett, 22×28 cm ....................5 000
10066.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Virágzás. Rézkarc, papír, jelzett, 27×19 cm ...........................6 000
10067.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Cölöp hordók. Vegyes technika, papír, jelzett, 21×28 cm .......8 000
10068.Koszta jelzéssel: Vörös fejkendős asszony. Olaj, vászon, festés kopásokkal, 76×56 cm ..................20 000
10069.Kövesdy Géza (1887-1950): Havas hegyvidék. Akvarell, papír, kasírozott, jelzett, üvegezett

keretben, 11×17 cm ............................................................................................................................12 000
10070.Krutilla József (1930-2001): Folyó. Tus, színes papír, jelzett, üvegezett keretben, 12×20 cm .............4 000
10071.Lengyel Sándor (1930-1988): Előzzük meg a baleseteket! Vegyes technika, papír, jelzés nélkül,

apró gyűrődéssel, 28×20 cm .................................................................................................................5 000
10072.Ligeti Sándor: Ablaküveg tervrajz. Vegyes technika, papír, pecséttel jelzett, foltos, oladalán

szakadásokkal, 30×15 cm .....................................................................................................................3 000
10073.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Jaboree: Megbeszélés a cserkészrepülőknél. Ceruza, papír,

jelzett, 25×26 cm .................................................................................................................................11 000
10074.Mihályfi Ernőné, Fischer Ilona (1910-1986): VII. Magyar Béke Kongresszus. Kollázs-vegyes

technika, papír, alján szakadás, 64×44 cm ...........................................................................................2 600
10075.Milichovszky András: Tihany. Olaj, vászon, jelzett, 29×40 ....................................................................5 000
10076.Molnár jelzéssel: Csendélet virágcsokorral és ékszerdobozzal, vegyes technika, karton, 25×35 cm ..4 000
10077.Molnár jelzéssel: Dinnyés csendélet. Olaj, vászon, jelzett, 49×35 cm ..................................................6 000
10078.Molnár jelzéssel: Csendélet rózsákkal, vegyes technika, papír, üvegezett, sérült fa keretben,

41,5×27 cm ...........................................................................................................................................6 000
10079.Molnár Gabriella (1940-): Mese város. Rézkarc, karton, jelzett, foltos, 28×18 cm ................................3 000
10080.Cs. Nagy András (1927-): Tél. Tempera, farost, jelzett, üvegezett keretben, 60×80 cm ....................19 000
10081.Nagy Horváth jelzéssel: Juhász a kutyákkal. Olaj, karton, keretben, 32×27 cm ...................................1 800
10082.Nagy Lajos: Fő tér. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×43 cm ..........................................1 800
10083.Nechánszky József (1936-): Sümegi vár. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm ........................................4 200
10084.N.I. Jelzéssel: Piros pad, 1935. Akvarell, papír, kasírozott, jelzett, üvegezett keretben, 27×40 cm .....8 000
10085.Novák Henrik (1938-): Éljen Május 1. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, szakadásokkal,

82×59 cm ..............................................................................................................................................3 200
10086.Novák Henrik (1938-): Éljen Május 1. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, kisebb

szakadásokkal, 82×59 cm .....................................................................................................................3 200
10087.Nyergesi János (1923-1996): Park részlet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 28×41 cm .....9 500
10088.Orbán Attila (1958-): Szarvas. Olaj, fa lemez, jelzett, 120×170 cm ..................................................180 000
10089.Országh Imre Ferenc (1901-1974): Ballada. Olaj, farost, jelzett, újszerű keretben, 70×50 cm ..........30 000
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10090.Pekáry István (1905-1981): Kállai kettős. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,
13×8 cm ..............................................................................................................................................15 000

10091.Perlmutter jelzéssel: Csendélet, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 44,5×30 cm .......................................6 000
10092.Péter Mária (1904-1990): Vízparti sétány. Akvarellel színezett rézkarc, papír, kasírozott, jelzett,

üvegezett keretben, 25×38 cm ............................................................................................................12 000
10093.Piszkátor Ildikó (1961-): Meditáció. Akril, vászon, jelzett, modern keretben, 39x29 cm .....................28 000
10094.Piszkátor Ildikó (1961-): Csipkevirág. Mozaik, jelzett, modern keretben, 32x24 cm ...........................28 000
10095.Piszkátor Ildikó (1961-): Mese házak. Vegyes technika, karton, jelzett, modern keretben, 19x19 cm .8 000
10096.Pór Bertalan (1880-1964): Női portré. Ceruza-tus, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 19×18 cm .......5 500
10097.Ragnar Swahn (1882-1964): Erdőrészlet. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 60×80 cn ..........................13 000
10098.Reich Károly (1922-1988): Lovak, szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 19×21 cm ........9 000
10099.Réti Mátyás (1922-2002): Legényvirág. Színezett linó, papír, jelzett, 35×25 cm ..................................4 000
10100.Rippl Rónai József (1861-1927): Pihenő kutyák (Olga). Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,

üvegezett keretben, 16×25 cm ..............................................................................................................8 500
10101.Róna jelzéssel: Vigasság az égben és a földön, vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben,

30×21 cm  .............................................................................................................................................2 600
10102.Rudnay jelzéssel: Falusi házak, olaj, papír, üvegezett fa keretben, 21×24,5 cm ..................................6 000
10103.Ruzicskay György (1896-1993): Apotheosis. Algrafia, papír, jelzett az algráfián, üvegezett keretben,

35×24 cm ..............................................................................................................................................8 500
10104.Ruzicskay György (1896-1993): Konstruktív város. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, üvegezett

keretben, 23×18 cm ..............................................................................................................................5 000
10105.Sárközy Zoltán (1910-?): Csorda. Olaj, farost, jelzett, keretben, 60×80 cm .......................................28 000
10106.Sebők Margit (1879-?): Banánhordó, 1935. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 48×33 cm ..44 000
10107.Séday jelzéssel: Virág csendélet, olaj, vászon, üvegezett fa keretben, 37×26,5 cm ............................3 000
10108.Simon Béla (1957-): Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett, keretben, 75×55 cm ...................................18 000
10109.Stettner Béla (1928-1984): Felvonulás. Rézkarc, papír, jelzett, 19×28 cm ...........................................3 000
10110.Max Švabinský (1873-1962): Ex libris Vojta Náprstek, klisé, papír, jelzett a klisén, 9,5×6,5 cm ..........1 000
10111.Szabó Lajos (1927-1995): Erdő részlet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 27×30 cm ..........7 000
10112.Szamosi jelzéssel: Anya és lánya, olaj, vászon, 13×18 cm ..................................................................2 000
10113.Szántó jelzéssel: Gyümölcscsendélet cigarettával. Olaj, farost, üvegezett keretben, 21×26 cm ..........4 200
10114.Szász jelzéssel: Arc. Vegyes technika, karton, 28×17 cm ....................................................................2 000
10115.Szász jelzéssel: Arc II. Vegyes technika, karton, 28×17 cm .................................................................2 000
10116.Szász Endre (1926-2003): Kalapos férfi. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 15×8 cm .................9 000
10117.Szeift Béla (1944-2012): Burjánzás, vegyes technika, papír, jelzett, 42×29,5 cm ................................8 000
10118.Szeift Béla (1944-2012): Tavaszi rajzás, akvarell, papír, 41×29,5 cm ..................................................8 000
10119.Szily Miklós: Merengés. Olaj, karton, sérült, jelzett, antik sérült keretben, 58×46 cm ...........................9 500
10120.Szőnyi István (1894-1960): Kaszáló. Negatív rézkarc, papír, jelzett a karcon, paszpartuban, 11×8

cm .........................................................................................................................................................5 000
10121.Szűcs János (1917-1995): Falu. Rézkarc, papír, jelzett, 5,5×8 cm .......................................................1 800
10122.Tornai jelzéssel: A fáraó előtt. Olaj, vászon, 36×50 cm ........................................................................8 000
10123.Tóbiás jelzéssel: Rőzseszedő. Olaj, vászon, keretben, 47×68 cm .......................................................6 000
10124.Udvary Pál (1900-1987): Nagymaros. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×40 cm ...........12 000
10125.Vajda Lajos (1922-2008): Húsvéti játék vásár. Plakát terv. "Módosítással kivitelezésre javasoljuk"

felirattal a hátoldalán. Vegyes technika, papír, jelzett, 28×20 cm .........................................................5 500
10126.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Kiállítás. Rézkarc, papír, jelzett, 18×29 cm ....................................4 000
10127.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Seregszemle a Vérmezőn 1919. Rézkarc, papír, jelzett, 19×28

cm .........................................................................................................................................................1 000
10128.Victor Vasarely (1908-1997): Vega sorozatból: Ondokto. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(110/84), 35×34 cm .............................................................................................................................60 000
10129.Verebényi Tibor: Téli patak. Olaj, farost, jelzett, keretben, 38x60 cm .................................................20 000
10130.Veress Pál (1920-1999): Illusztráció a "Táncol a hullámsapkás tenger, Óceániai költők versei" c.

könyvből, linó, papír, üvegezett keretben, 22×14 cm ............................................................................1 800
10131.Vertel József (1922-1993): Budapest, Erzsébet híd villamossal rézkarc. Dúcon jelzett 12x7 cm .........1 200
10132.Vertel József (1922-1993): Budapest, Halászbástya, rézkarc. Dúcon jelzett 12x7 cm .........................1 000
10133.Virág Béla (?-?): Női porté. Olaj, vászon, jelzett, antik keretben, 65×47 cm .......................................14 000
10134.Weber József (?-?): Omladozó Tabán. Akvatinta, papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×23 cm  ........5 000
10135.Würtz jelzéssel: Rémalak, tus, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 32×24 cm .......................4 000
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10136.Zalán jelzéssel: Tanya. Olaj, farost, keretben, 53×72 cm ...................................................................13 000
10137.Zicherman Sándor (1935-): Üzbég zenészek. Olaj, farost, jelzett, keretben, 38×51 cm .....................65 000
10138.Olvashatatlan jelzéssel: Ecce homo Rézkarc, papír, 18×12 cm ...........................................................1 400
10139.Olvashatatlan jelzéssel: Munka a földeken. Vegyes technika, vászon, jelzett, 30x22 cm ....................1 200
10140.Olvashatatlan jelzéssel: Munka a rizsföldön. Vegyes technika, vászon, jelzett, 22x30 cm ..................1 200
10141.Alexin Andor (1921-2003) : Battonyai részlet. Linó, papír, jelzett, üvegezett keretben, 25x34 cm .......2 400
10142.Olvashatatlan jelzéssel: Magányos ház. Olaj, farost, piszkos, sérült keretben, 50×60 cm .................20 000
10143.Olvashatatlan jelzéssel: Legelésző tehenek. Olaj, vászon, jelzett, restaurált, keretben, 40×50 cm ...18 000
10144.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon, restaurált, 55×50 cm .............................................30 000
10145.Olvashatatlan jelzéssel: A Pécsi Képzőművészek és Műbarátok társaságának, Grafikai

szakosztály 1939. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, kulccsal, 8x7 cm ..........................................20 000
10146.Jelzés nélkül: Formák, vonalak. Vegyes technika, papír, keretben, 29×20 cm .....................................3 000
10147.Jelzés nélkül: Merengő akt. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24×14 cm ........................................2 000
10148.Jelzés nélkül: Matróz tangóharmonikával (naiv festmény). Olaj, vászon, üvegezett keretben, 15×10

cm .........................................................................................................................................................4 200
10149.Jelzés nélkül: Család. Olaj, farost, keretben, 36×27 cm .......................................................................2 000
10151.Jelzés nélkül: Szentkép tervezet, vegyes technika, papír, 2db, cca 11x7cm+ 1db szentkép ...............1 800
10152.Jelzés nélkül: Vegyes ex libris tétel,fa-réz és linó metszetek,klisék, nagy rész jelzés nélkül, 9db .......1 600
10153.Jelzés nélkül: Koronás Madonna a kis Jézussal. Erdélyi festett üveg ikon, antik keretben 38×28 .......4 000
10154.Jelzés nélkül: Mária a kis Jézussal. Erdélyi festett üveg ikon, antik keretben 38×28 ...........................4 000
10155.Jelzés nélkül: Libák, olaj, fa, 27,5×13,5 cm .............................................................................................800
10156.Jelzés nélkül: Diákcsíny (1923), erotikus grafika, ceruza, papír, 21×17 cm .........................................3 800
10157.Jelzés nélkül: Hattyúk a tavon, olaj, vászon, 25×35,5 cm .....................................................................1 600
10158.Ismeretlen alkotó: Óvárosi Szentháromság Templom (Dunaújváros, Dunapentele) ólomüveg

ablakainak tervrajzai (1:1). Grafit, papír, egyiken pecsét (püspöki iroda) kisebb szakadásokkal,
összesen:6 db, 118×38 cm .................................................................................................................26 000

10159.Aranyeső. Erotikus (dr. László Pallay részére készült) színes Ex-libris rézkarc, jelzés nélkül,szép
állapotban. 6,5x4,5cm ...........................................................................................................................2 000

10160.5 db klf kisgrafika. Rézkarc, linómetszet, klf magyar alkotóktól ............................................................1 200

Gyermekétkeztetési Alapítvány jótékonysági árverés
10500.Bada Márta (1951-): Látvány és fény. Pasztell, papír, jelzett, keretben, 30×30 cm ............................26 000
10501.Bada Márta (1951-): Virágzó táj. Olaj, vászon, jelzett, 50×40 cm .......................................................80 000
10502.Bada Márta (1951-): Mária és Magdolna. Pasztell, papír, jelzett, keretben, 40×50 cm ......................26 000
10503.Bada Márta (1951-): Látvány és fény II. Pasztell, papír, jelzett, keretben, 30×40 cm .........................26 000
10504.Bada Márta (1951-): Lány alakok a virágzó tájban. Pasztell, papír, jelzett, keretben, 30×40 cm .......26 000
10505.Bogdán János (1975-): Lili. Olaj, farost, jelzett, 70×70 cm ................................................................240 000
10506.Bogdán János (1975-): Tér II Parti az obeliszk körül. Akril, karton, jelzett, 55×40 cm ........................40 000
10507.Bogdán János (1975-): A lépcső végén. Akril, karton, jelzett, 53×53 cm ............................................30 000
10508.Bogdán János (1975-): Fekvő alak. Akril, karton, jelzett, 74×54 cm ...................................................30 000
10509.Bogdán János (1975-): Bálnás kép. Akril, karton, jelzett, 100×50 cm .................................................85 000
10510.Bogdán János (1975-): Cím nélkül I. Tus, papír, jelzett, üvegezett, 28×14 cm ...................................20 000
10511.Bogdán János (1975-): Cím nélkül III. Tus, papír, jelzett, üvegezett, 28×14 cm .................................20 000
10512.Bogdán János (1975-): Cím nélkül IV. Tus, papír, jelzett, üvegezett, 28×14 cm ................................20 000
10513.Bogdán János (1975-): Cím nélkül V. Tus, papír, jelzett, üvegezett, 28×14 cm .................................20 000
10514.Bogdán János (1975-): Cím nélkül II. Tus, papír, jelzett, üvegezett, 28×14 cm ..................................20 000
10515.Bódis Barnabás: Kendős fej. Olaj-szén, vászon, jelzett, 87×50 cm ....................................................40 000
10516.Bódis Barnabás: Cariatide. Olaj-szén, vászon, jelzett, 67×59 cm .......................................................40 000
10517.Ghyczy György (1953-): Felébred a természet a zen-kertben. Akril, karton, jelzett, keretben,

70×70 cm ..........................................................................................................................................140 000
10518.Haraszty István (1934-): Összeszűrők. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 88×37 ...............200 000
10519.Haraszty Zsófia: Fény, akvarell, vászon, jelzett, 70×50 cm ................................................................60 000
10520.Horváth Éva Mónika (1965-): Mozi/Tömegek. Vegyes technika, papír, jelzett, 70×100 cm ................80 000
10521.Kelemen Károly (1948-): Passion flower. Vegyes technika, fa, jelzett, 31×21 cm ..............................80 000
10522.Kelemen Károly (1948-): Stuffed. Olaj, vászon, jelzett, 31×21 cm ......................................................80 000
10523.Kis-Tóth Zalán: Cyrano. Digiprint, vászon, jelzett, 46×30 cm .............................................................26 000
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

10524.Kis-Tóth Zalán: Salome. Digiprint, vászon, jelzett, 26×37 cm .............................................................20 000
10525.Kis-Tóth Zalán: Happy Hippy. Digiprint, vászon, jelzett, 37×26 cm ....................................................20 000
10526.Kis-Tóth Zalán: Horgászok. Digiprint, vászon, jelzett, 76×51 cm ........................................................34 000
10527.László Zsolt: Felhők felett. Keretezett művészi fotó, jelzett, 20×70 cm ...............................................20 000
10528.Malgot István (1941-): Ősanya. Festett kerámia, jelzett, m:17 cm ......................................................60 000
10529.Merényi Dániel: Földszinten. Olaj, farost, jelzett, keretben, 160×90 cm ...........................................150 000
10530.Merényi Dániel: Éjfélkor erős a jel. Olaj, farost, jelzett, keretben, 160×90 cm ..................................150 000
10531.Merényi Dániel: Bíbor lépcső. Olaj, farost, jelzett, keretben, 160×90 cm ..........................................150 000
10532.Oláh Jolán (1932-2005): Ámulók. Olaj, farost, jelzett, 77×54 cm ......................................................180 000
10533.Oláh Jolán (1932-2005): Karácsony. Olaj, farost, jelzett, 56×52 cm ...................................................80 000
10534.Oláh Jolán (1932-2005): Angyali üdvözlet. Olaj, farost, jelzett, 73×53 cm ........................................120 000
10535.Oláh Mara (1945-): Otthonkeresés. Olaj, farost, jelzett, keretben, 56×34 cm .....................................90 000
10536.Oláh Mara (1945-): Az én egyetlenem. Olaj, farost, jelzett, 84×50 cm .............................................200 000
10537.Oláh Mara (1945-): Ölelkezők. Olaj, farost, jelzett, keretben, 29×36 cm ............................................60 000
10538.Oláh Mara (1945-): Kék akt. Olaj, farost, jelzett, keretben, 63×41 cm ..............................................180 000
10539.Oláh Margit: Kék virágok. Olaj, farost, jelzett, 43×57 cm ....................................................................36 000
10540.Szebeni András (1946-): Hahnemühle 350gr. Művész fotó, jelzett, üvegezett keretben, 40×30 cm

...........................................................................................................................................................130 000
10541.Szentandrássy István (1957-): Falusi zenészek. Olaj, farost, jelzett, keretben, 86×106 cm .............260 000
10542.Szilasi Anna (1947-): Textil minták. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 114×83 cm .............150 000
10543.Szilasi Anna (1947-): Textil minták II. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 114×83 cm ..........150 000
10544.Szilasi Anna (1947-): Textil minták III. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 32×23 cm .............20 000
10545.Szilasi Anna (1947-): Textil minták IV. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 32×23 cm .............20 000
10546.Szilasi Anna (1947-): Textil minták V. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 32×23 cm ..............20 000
10547.Szilasi Anna (1947-): Textil minták VI. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 32×23 cm .............20 000
10548.Szilasi Anna (1947-): Textil minták VII. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 32×23 cm ............20 000
10549.Szilasi Anna (1947-): Textil minták VIII. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 46×90 cm .........100 000
10550.Szilasi Anna (1947-): Textil minták IX. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 46×90 cm ...........100 000
10551.Szilasi Anna (1947-): Textil minták X. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 42×32 cm ..............15 000
10552.Szilasi Anna (1947-): Textil minták XI. Vegyes technika, farost, jelzett, keretben, 42×32 cm .............15 000
10553.Szombathy Ákos: Fénylesők I. Vegyes technika, papírmasé, jelzett, keretben, 54×36 cm ................30 000
10554.Szombathy Ákos: Fénylesők II. Vegyes technika, papírmasé, jelzett, keretben, 54×36 cm ...............30 000
10555.Szombathy Ákos: Fénylesők III. Vegyes technika, papírmasé, jelzett, keretben, 54×36 cm ..............30 000

Metszetek
11000.1864 1 db metszet, a Goethe-Galerie c. kiadvány (Lipcse, 1864, Druck und Verlag von F. A.

Brockhaus) illusztrációja: Philine, acélmetszet, Friedrich Pecht (1814-1903) rajza alapján metszette
A. Schulteiss, 16x12 cm ...........................................................................................................................800

11001.1864 1 db metszet, a Goethe-Galerie c. kiadvány (Lipcse, 1864, Druck und Verlag von F. A.
Brockhaus) illusztrációja: Eugenie, acélmetszet, Friedrich Pecht (1814-1903) rajza alapján metszette
A. Schulteiss, 16x12 cm ...........................................................................................................................800

11002.1864 1 db metszet, a Goethe-Galerie c. kiadvány (Lipcse, 1864, Druck und Verlag von F. A.
Brockhaus) illusztrációja: Helena, acélmetszet, Friedrich Pecht (1814-1903) rajza alapján metszette
L.Sichling és J.Bankel, 16x12 cm ............................................................................................................800

11003.1864 1 db metszet, a Goethe-Galerie c. kiadvány (Lipcse, 1864, Druck und Verlag von F. A.
Brockhaus) illusztrációja: Gretchen, acélmetszet, Friedrich Pecht (1814-1903) rajza alapján metszette
A. Schulteiss, 16x12 cm ...........................................................................................................................800

11004.1672 Merian, Matthäus: Abriß des Kayserlichen und Schwedischen Feldlagers zwischen Vlan und
Tribel im Böhmen den 9. Augusti 1647. 3 db nagyméretű ézmetszet a Theatrum Europaeum-ból
(1652) a Harmincéves háború harcairól / Images of the Thirty Years War with the Swedish army. 3
large etchings 37x32 cm .....................................................................................................................40 000

11005.1575 Dordracum vulgo Dortt. Dordrecht holland kikötőváros látképe, színezett rézmetszet, papír,
Georg Braun (1541-1622) és Frans Hogenberg (1535-1590) Civitates orbis terrarum című
munkájának 1575. évi kiadásából (II. köt. 24. sz.), hátulján Dordrecth történetének többek között
Jacob de Meyere (1491-1552) flamand humanista és történetíró Commentarii sive annales rerum
Flandricarum (Antwerpen, 1561) c. munkája alapján írt rövid ismertetőjével, üvegezett fa keretben,
37×52 cm /  1575 Dordracum vulgo Dortt. The view of the port city of Dordrecht in the
Netherlands, coloured copper etching, on paper, from the Civitates orbis terrarum (Vol. II., No. 24.)
of Georg Braun (1541-1622) and Frans Hogenberg (1535-1590), published in 1575, with a short
summary of the history of Dordrecht on its back, based partly on the historical work Commentarii
sive annales rerum Flandricarum (Antwerpen, 1561) written by the Flemish humanist and historian
Jacob de Meyere (1491-1552), in glassed wooden frame, 37×52 cm ................................................30 000
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11006.1575 Blois városának látképe, rézmetszet, papír, Georg Braun (1541-1622) és Frans Hogenberg
(1535-1590) Civitates orbis terrarum című munkájának 1575. évi kiadásából (II. köt. 14. sz.),
hátulján a város történetének rövid ismertetőjével, üvegezett fa keretben, a hátsó üveglapon
repedéssel, 31×44 cm /  1575 The view of the city of Blois, copper etching, on paper, from the
Civitates orbis terrarum (Vol. II., No. 14.) of Georg Braun (1541-1622) and Frans Hogenberg
(1535-1590), published in 1575, with a short summary of the history of Blois on its back, in
glassed wooden frame, with a crack on the backside glass, 31×44 cm ..............................................30 000

11007.Alt, Rudolf (1812-1905): Buda és Pest, litho, papír, a szerző "Buda-Pest" c. könyvéből (Bp., 1845),
18×26 cm Jacob és Rudolf Alt munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására.
Különösen Rudolf részletes, pontos rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző
szerepet a hazai városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik
legfontosabb művük, a fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt
rajzai nyomán Franz Xaver Sandmann készítette. Sarka sérült. / Alt, Rudolf (1812-1905):Buda and
Pest, litho, on paper, from the book "Buda-Pest" of the author (Budapest, 1845), 18x26cm  ............10 000

11008.1873 Az 1848-49-es szabadságharc vértenúi. 5 db tónusos lithográfia Grund V. jelzéssel. Halász
István kiadása. Vízfoltosak. 24x21 cm ..................................................................................................1 000

11009.4 db fametszet a "Vasárnapi Újság" 1857. évi számaiból, jelzés nélkül, legkisebb: 14x24cm,
legnagyobb: 18x23cm ...........................................................................................................................1 600

11010.F.A. jelzéssel: Ex libirs Comitis Supremi 5 Ecclesiarum 1916, metszet, 10x8 cm ................................1 000
11011.Karl Mayer(1798-1868): Kisfaludy Sándor, eredetije Döbrenteinél,rézmetszet, 11x16 cm ...................2 000
11012.F.A. jelzéssel: Ex libirs Comitis Supremi 5 Ecclesiarum 1916, metszet, 10x8 cm ................................1 000
11013.cca 1840 Újlak acélmetszet. Horinger. / Újlak steel engraving 10x15 cm .............................................1 000
11014.cca 1840 Bánát, Fehértemplom acélmetszet / Banat, Weisskirchen steel engraving 10x15 cm ..........1 000
11015.cca 1840 Kazáni szoros acélmetszet / Serbia, Kasan pass steel engraving 28x25 cm ........................1 000
11016.cca 1840 Moszkva, Tzaritzina acélmetszet / Russia Moscow, Tzaritzina steel engraving 28x25 cm ...1 000
11017.cca 1840 Szentpétervár acélmetszet / Russia St Petersbourg steel engraving 28x25 cm ...................1 000
11018.cca 1840 Newcaste acélmetszet paszpartuban / Newcastle steel engraving in paspartu 28x25 cm ...1 000
11019.cca 1860 Tót népöltözet. Színezett fametszet / cca 1860 Slovakian folklore colored wood-engraving

18x26 cm ...............................................................................................................................................1 000
11020.cca 1840 Dévény acélmetszet. / Theben steel engraving 10x15 cm ....................................................1 000
11021.cca 1840 Mehadia fürő, Rohbock acélmetszet. / Mehadia, spa steel engraving in paspartu 10x15

cm .........................................................................................................................................................1 000
11022.Barabás Miklós (1810-1898): Férfi portré. Nyomat, foltos kis szakadással, üvegezett keretben,

28×17 cm ..............................................................................................................................................2 000

Műtárgyak, antikvitás
11023.Réz kínáló több rétegű festett üveggel, hibátlan, m:22 cm, d: 23 cm .................................................16 000
11024.Argentor alpakka vajtartó, üveg betéttel, jelzett, d:14 cm .....................................................................7 000
11025.Fém fedeles és talpas bonbonier, festett üveggel, hibátlan, jelzés nélkül, m:18 cm, d: 16 cm ...........12 000
11026.XIX. sz. Fél méteres, szaru colstock, mérő / Vintage meter made of horn ...........................................4 000
11027.cca 1920 His Masters Voice nagyméretű, belső tölcséres gramofon. Szép állapotú fa testtel. Jó

állapotú, működőképes. / cca 1920 Vintage gramophone with inner speaker in great shape. Large
wooden case. 48x40x38 cm ................................................................................................................40 000

11028.Csont karkötő és nyaklánc, karkötő d:8,5 cm, nyaklánc h:27,5 cm ......................................................6 500
11029.Mercedes Selecta írógép, jó állapotban, eredeti tokjában, 32×38 cm ................................................11 000
11030.Fából faragott, állatmotívumokkal gazdagon díszített afrikai törzsi dob, m: 73 cm /  African tribal

drum, carved from wood, richly ornated with animal motifs, h: 73 cm ................................................19 000
11031.Gazdagon díszített olasz mandolin, gyöngyház berakásokkal, h: 59 cm /  Italian mandolin with

nacre inlays, length: 59 cm .................................................................................................................40 000
11032.Ezüst (Ag.) talpas csiszolt, metszett ólomkristály váza, jelzett, mesterjeggyel, apró csorbákkal, m:

19 cm + miniatűr csiszolt, metszett ólomkristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 6 cm ......................19 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11033.cca 1950 Steiner Juszticia szobor, bronzírozott spiáter, jelzett, hiányzik a mérleg, m:41cm,  ............20 000
11034.Mikus Sándor (1903-1982):Henry Dunant. Kétoldalas bronz plakett, jelzett, d:8 cm ............................6 000
11035.Pénznyelő szivarozó " ole-puffer" bulldog, festett vas, újszerű állapotban, m:20 cm/ Foundry iron

cast english ole puffer cigar bulldog advertising mechanical bank .....................................................20 000
11036.Afrikai erotikus faszobor, jelzés nélkül, kis sérüléssel, m: 24 cm ..........................................................4 000
11037.Wesselényiné Tonzor Eszter (1900-?): Ismeretlen férfi portréja, gipsz plakett, jelzett, kicsit sérült,

27×15 cm ..............................................................................................................................................1 000
11038.Fekete János (1929-1999): Mulatság. Bronz falikép, jelzett, 30x21 cm ................................................4 000
11039.Böde Ferenc (naív faragó): Űrruhás. Faragott diófa, jó állapotban, jelzett m:58 cm (Ürmössy-Haám

gyűjteményből) ......................................................................................................................................5 000
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11040.cca 1950, Német paraszt pár szobor, spiáter, jelzés nélkül, hibás, 25cm  .........................................28 000
11041.Fiatal táncos, antikizáló réz szobor, alabástrom talapzaton, jelzés nélkül, m: 12 cm .........................12 000
11042.Wald Herman (1906-1970): Ismeretlen kislány portréja. Festett égetett agyag, jelzett, jó

állapotban, m:51 cm, s:17 kg / Herman Wald: Unknown girl portrait 1926. Painted clay, signed,
good condition, very early work .........................................................................................................260 000

11043.Csillag István (1881-1968): Dr. German Tibor 1930(Bajor Gizi férje). Bronz plakett, fa keretben,
jelzett, 23x18 cm .................................................................................................................................20 000

11044.Gevorkijan: Lenin büszt, jelzett fém 14 cm ...........................................................................................1 600

Kerámiák 
11045.Badár Balázs (1855-1938): Füles váza pár, mázas kerámia, apró máz hibákkal, jelzett, m:28 cm ....16 000
11046.Gondos József (1909-1987): Fekvő akt. Terrakotta, jelzett, h:21 cm .................................................12 000
11047.Gondos József (1909-1987): Fésülködő akt. Terrakotta, jelzés nélkül, m:30 cm ...............................18 000
11048.Kerényi Jenő (1908-1975): Európa elrablása. Festett terrakotta, jelzett, 19x27x16 cm .....................70 000
11049.Made in Hugary felirattal kerámia fiúcska kosárral,lepattanásokkal, m:16cm .......................................1 000
11050.Kézműves cserép tálka, jelzés nélkül, hibátlan, 9x16cm ......................................................................1 000
11051.R. ill., B.V. jelzéssel porcelán figurák, jelzettek, 14 és 18cm, mindkettő javított ...................................1 000
11052.Szécsi Jolán: Lakodalmas pár, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, ragasztott fej, m:22 cm, h:15

cm .........................................................................................................................................................5 000
11053."In memorian congressus Eucharistici XXXIV. Budapest 1938." feliratú könyv alakú kulacs, dugó

hiányzik, kézzel festett mázas kerámia, hibátlan, m:14 cm ..................................................................5 000
11054.Kovács Éva (1938-): Testvérek. Kézzel festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m:33 cm ................19 000
11055.Kovács Margit (1902-1977): Esőleső. Festett mázas terrakotta, jelzett, hibátlan, m:37 cm .............190 000
11056.Kovács Margit (1902-1977): Kislány virággal. Festett kerámia, jelzett, copfján apró lepattanás /

Girl with flower. Painted ceramic with minor fault 13 cm .....................................................................48 000
11057.Chokin, Hawai emlék dísztányér 24kt arannyal futtatva,jelzett,hibátlan, m:165mm .............................1 800
11058.Japán virágmintás asztali dísztartó fedővel, sérült, m: 8 cm ...............................................................11 000
11059.Kínai kerámia egyszemélyes teáskanna kék mintával, jelzés nélkül, 7x12 cm .....................................8 000
11060.Sörcsapoló ház és tető (2db), mázas kerámia, jó állapotban, m:36 cm és 11 cm ................................3 000
11061.Szőlőlevél mintás boros kancsó és poharak (6db), jelzett, mázas kerámia, néhány poháron

hajszálrepedéssel .................................................................................................................................2 000
11062.Vegyes kerámia tétel: nagy kancsók, bögrék, alátét, kisméretű tolltartó, stb., egy részük jelzett

(Tófej), némelyik kopásnyomokkal, különböző méretben .....................................................................1 000
11063.Jegesmedvés kerámia asztali lámpa, égő nélkül, lámpaernyővel, mázhibákkal, m: 30 cm ..................1 000
11064.Körmöcbányai virág mintás tál, kézzel festett, jelzett, apró máz hibákkal, 32×21 cm ...........................7 000
11065.Páll Guszti korondi kerámia kiöntő, lepattanásokkal, jelzett, m: 23 cm .................................................1 000
11066.Antik süteményes tányérok, kis hibákkal, 4 db, d: 19 cm; mintában hozzá illő aufsatz,

hajszálrepedéssel, m: 11 cm, d: 23 cm .................................................................................................6 000
11067.Ujj Zsuzsa által tervezett kerámiák, 2 db, hibátlanok, jelzettek, m: 5 és 13 cm, d: 8 és 13 cm .............5 000
11068.Zománcozott kerámia iparművész tál, mázhibával, jelzett, 35x18 cm ..................................................2 000
11069.Jelzett mázas kerámia korsó, hibátlan, m:15,5 cm ..................................................................................800
11070.Kun jelzéssel kerámia köcsög, jelzett, hibátlan, 11,5 cm ......................................................................1 000

Porcelán
11071.Herendi népviseletes lány, kézzel festett, jelzett (Csapváry Károly), hibátlan, m:29 cm ....................40 000
11072.Herendi szoptató anya, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:19 cm .......................................................24 000
11073.Herendi Déryné, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21 cm / Herend Mrs.Dery porcelain figure,

hand painted, perfect condition ...........................................................................................................24 000
11074.Herendi jegesmedve (Markup Béla), fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:19, h:21 cm ...........................16 000
11075.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 30 cm ......................................................18 000
11076.Herendi Viktória kis tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 11×8,5 cm ...................................................1 200
11077.Herendi Viktória mintás leveles tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 22×19 cm ...................................12 000
11078.Herendi Viktória mintás fogpiszkáló tartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:9 cm ...............................2 200
11079.Herendi Viktória mintás áttört kosár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 18,5×9,5 cm ...............................5 000
11080.Herendi Viktória mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:9 cm, h:13 cm ....4 800
11081.Herendi Viktória mintás levél alakú porcelán tálka, kézzel festett, hibátlan, jelzett, 15x9 cm ...............3 600
11082.Viktória mintás Herendi áttört kosár, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 13 cm ...............3 000
11083.Herendi Viktória mintás levesestál, kézzel festett, jelzett, rózsákon apró lepattanás, m:23 cm,

27×17 cm ............................................................................................................................................24 000
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11084.Herendi Viktória mintás doboz, kézzel festett, jelzett, restaurált, 16×8 cm ...........................................2 000
11085.Herendi virágmintás váza, kézzel festett, jelzett (tanuló), kopásnyomokkal, 150mm ...........................4 800
11086.Herendi csóka (írószer tartó), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:20 cm, 13×13 cm ............................22 000
11087.Herendi pikkelymintás halacska, kézzel festett, jelzett (G.F), hibátlan, m:13,5 h:13 cm / Herend

fish with fishnet decor, signed, hand painted, perfect condition  .........................................................28 000
11088.Herendi szamócás tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm, d:19,5 cm ...........................................4 000
11089.Herendi Apponyi mintás áttört kosár, apró lepattanásokkal, kézzel festett, jelzett, m: 4 cm, d: 15 cm .4 600
11090.Herendi(óherendi) zöld levélmintás tányér, 3 db, kis kopásnyomokkal, jelzett, d: 25 cm .....................4 000
11091.Herendi tojás bonbonier nyulacskás lábakkal, virág mintás, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:12

cm .......................................................................................................................................................10 000
11092.Zsolnay virág mintás áttört kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:17 cm, d:15 cm ........................12 000
11093.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:27 cm ..................................................12 000
11094.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11,5 cm .................................................4 000
11095.Zsolnay Pompadour teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ................................................3 000
11096.Zsolnay Pompadour teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ................................................3 000
11097.Zsolnay Pompadour teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ................................................3 000
11098.Zsolnay eozin mázas gyümölcstartó (tervező:Kovács István), jelzett, apró mázhibákkal, m:10,5

cm, d:18 cm .........................................................................................................................................32 000
11099.Zsolnay DDGÁZ korsó, matricás, jelzett, hibátlan, m:14,5 cm  .............................................................2 000
11100.Zsolnay virágmintás váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 11 cm ....................................................2 000
11101.Zsolnay eozin mázas kaspó, hibátlan, jelzett, m: 10 cm, d: 12 cm .......................................................5 000
11102.Zsolnay fekvő bölény, kézzel festett, jelzett, restaurált, h: 20,5 cm, m: 11 cm .....................................3 600
11103.Zsolnay őrködő kakas és a tyúkok, kézzel festett, jelzett (Sinkó András), hibátlan, m:19 cm, h:19 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11104.Zsolnay "Hévízgyógyfürdő" emlék tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14×9 cm ...............................5 000
11105.Zsolnay mokkás csésze és alj (6db), kézzel festett, jelzett, kopott .......................................................6 000
11106.Hollóházi porcelán sirály, kézzel festett, jelzett, apró hibával, m: 18 cm .................................................800
11107.Hollóházi Szász Endre tervezte váza, matricás, kézzel aranyozott, hibátlan, m:25 cm, d:13,5 cm ....10 000
11108.Hollóházi Szász Endre tervezte porcelán doboz, matricás, jelzett, hibátlan, 13,5×8,5 cm ...................4 000
11109.Hollóházi porcelán női akt, kézzel festett, zománcon alig észrevehető hajszálrepedéssel, jelzett, m:

30 cm ....................................................................................................................................................5 000
11110.Népi motívumos Hollóházi porcelán butykos, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 17 cm .......1 200
11111.Hollóháza Dorogi Szénbányák Lencsehegyi Bányász Üzem emlék sörös kupa, jelzett, hibátlan,

160mm ..................................................................................................................................................1 800
11112.Hollóháza MN Borsod Légterének Védelmében 1951-1986 emlék porcelán váza, matricás,hibátlan,

205mm ..................................................................................................................................................2 600
11113.Hollóháza Dorogi Szénbányák Lencsehegyi Bányász Üzem emlék sörös kupa készlet 6 darabos,

jelzett, hibátlan, 110mm ........................................................................................................................4 000
11114.Hollóházi virágmintás porcelán mokkás készlet, jelzett ........................................................................8 000
11115.Hollóházi hegedülő porcelán kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ......................................3 000
11116.Hollóházi kézzel festett porcelán Aladdin, hibátlan, jelzett, m: 13 cm ...................................................1 800
11117.Hollóházi virág mintás váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:17 cm .........................................................1 200
11118.Népi motívumos Hollóházi kupica szett: 4 db kupica, d: 4,5 cm + tálka, 22×5,5 cm, kézzel festett,

jelzett, saját dobozában ........................................................................................................................1 800
11119.Porcelán ékszertartó, kézzel festett, "Herend" jelzéssel, hibátlan, fedele hiányzik, m: 4,5 cm .............3 000
11120.Aquincum vegyes porcelán szobor tétel 3db, kis váza, kis cipő, rózsa (apró lepattanással), jelzett  ...1 000
11121.Hüttl Tivadar-féle lapostányérok, 6 db, hibátlan, jelzett, d: 24 cm  ........................................................6 000
11122.Lilien kancsó és 4 db pohár, kézzel festett, jelzett, egyik poháron lepattanás, m:7-19 cm ...................2 000
11123.STW Bavaria pecázók dísztányér (J.C. von Hunnik után), matricás, jelzett, karcos, d:29 cm ..............5 000
11124.Royal Dux tacskó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:8,5 cm, h:16,5 cm/ Royal Dux porcelain

dachshund, perfect condition, signed ....................................................................................................9 000
11125.Hutschenreuter virágmintás nagy kínáló tál, matricás, hibátlan, jelzett, d: 31 cm .................................3 200
11126.Knowles Oklahoma porcelán fali tál fa keretben, matricás, hibátlan, limitált, jelzett, d: 22 cm .............4 000
11127.Giuseppe Armani kalapos hölgy, porcelán figura, apró lepattanással, jelzett, m: 25 cm ......................7 000
11128.Royal Coppenhagen seregély, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:13 cm / Royal Coppenhagen bird,

restaurated, hand painted .....................................................................................................................6 000
11129.Rosenthal hamuzó, matricás, jelzett, hibátlan, 15×17 cm .....................................................................6 000
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11130.Knowles Oklahoma porcelán fali tál fa keretben, matricás, hibátlan, limitált, jelzett, d: 22 cm .............4 000
11131.Virágmintás porcelán kiöntő, matricás, kis kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: 19 cm .............................800
11132.Jelzett szelencetartó, réz szerelékkel, máz alatti kék festéssel, 12×8 cm ............................................5 000
11133.Soproni tűztorony, Karlovy Vary emlék, hibátlan, m: 10 cm, 11 cm ......................................................1 000
11134.Kínai kék-fehér mintás porcelán tálka, több helyem lepattanással, d: 16 cm .....................................16 000
11135.Kínai életképes tálka, máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan, 21×13 cm ..........................................3 200
11136.Japán gésa, kézzel festett, sérült, jelzés nélkül, m:29 cm ....................................................................1 800
11137.Kecskemét 1980 Nemzetközi Női Kosárlabda Torna porcelán díj, MKSZ 1933-1983 50 Emlék

porcelán plakett, hibátlan, d: 12 cm és 17x20 cm ....................................................................................800
11138.Jelzett hiányos teás csésze, matricás, apró lepattanás a kiöntőn + 5 db süteményes tányér ..............4 000
11139.2 db életképes modern kínai porcelán kaspó tálkával, kézzel festett, jelzett, d: 14 cm ........................2 000
11140.Rossz fiúk, kézzel festett figurális porcelán, hibátlan, jelzett, m: 23 cm ................................................1 400

Üvegtárgyak
11141.Dekoratív kiöntő réz fogóval és tetővel és egy sérült mini korsó, kézzel festett, m:13 és 5 cm ............7 000
11142.Tejüveg váza, matricás, több rétegű, formába öntött, hibátlan, m:25 cm ...........................................12 000
11143.Üveg tolltartó, karcolásokkal, minimális csorbákkal, m: 13 cm .............................................................1 000
11144.5 db csiszolt üvegtányér kis karcolásokkal, apró csorbákkal, d: 14 cm ................................................1 200
11145.Virág mintás váza, kézzel festett, hibátlan, m:12,5 cm ............................................................................800
11146.3 db kis üveg kiöntő, hibátlanok, m: 8, 10 és 12 cm .............................................................................1 000
11147.9 db üvegdugó apró csorbákkal ............................................................................................................1 000
11148.Prágai sörös kancsó, csatos üveg, 2 literes, hibátlan, jelzett, m: 33 cm ...............................................2 000
11149.Retró üveg kiöntő, kézzel festett, homok fújt, eredeti üveg dugóval, m:20 cm ........................................800
11150.Dekoratív festett üveg kosárka, jelzés nélkül, aró csorbával, m: 13,5 cm ................................................800
11151.Ajka crystal váza, több rétegű ólomkristály, jelzett, csiszolt, metszett, hibátlan, m:32 cm ..................14 000
11152.Antik fújt üveg váza "Assadabadi Seyed Djamaleddin (1844-1906)" iráni tábornok portréjával,

kézzel festett, hibátlan, / Vintage glass vase with hand painted portrait of Iranian military officer
m:14 cm ................................................................................................................................................7 000

11153.Olajtartó, metszett, apró csorbával, dugóval, m:16 cm .........................................................................1 600
11154.6 db fehérboros üveg pohár, jelzés nélkül, némelyik kis csorbával, d: 6,5 cm ......................................1 000
11155.Antik, gazdagon díszített, fedeles, színezett üveg tartó, kézzel festett, jelzés nélkül, apró

sérülésekkel, egy ragasztással m:16 cm ............................................................................................15 000
11156.Rubinvörös többrétegű, csiszolt, metszett ólomkristály váza, jelzés nélkül, apró csorbákkal, d: 18

cm, m: 19,5 cm ......................................................................................................................................2 400
11157.Halványkék kompótos készlet, 4 db kis és 1 db nagy kompótos tállal, apró csorbákkal, összesen 5

db ..........................................................................................................................................................1 000
11158."Tarján Sándor szikvízüzeme, Mátyásföld" feliratú szódásüveg, a fején "Tarján Sándor Mátyásföld"

ill. "Vető Sándor Budapest, 99%-os ónbetét" felirattal, jelzés nélkül, m: 26,5 cm .................................1 200
11159.6 darabos, "Magyar Autóklub" feliratú, dekoratív fagylaltos kehely készlet, részben maratott, jelzés

nélkül, nagyon apró kopásnyomokkal, saját dobozában, d: 11,5 cm ....................................................2 000
11160.Retro üvegbúra, jó állapotban, m:21 cm, d:19 és 9,5 cm ......................................................................1 600

Órák
11161.Ruhla márkájú fém német zsebóra, műanyag számlappal, működik .......................................................800
11162.Tavolino quartz zsebóra, fém tokban, nem működik .............................................................................1 000
11163.Adanac márkájú húszköves mechanikus stopperóra, dekoratív fadobozban, működik ........................9 000
11164.Zenith St. Blaise telefonidő-mérő óra. Svájci, mechanikus, jól működik, eredeti dobozában /

Telephone timer Zenith Swiss mechanic watch in original box, in nice condition .................................5 000
11165.Casio Beside férfi karóra, kvarc, fém szíjjal, működik, MTA-1001 ........................................................4 000
11166.Cornavin női másodperc mutatós karóra, működik, jelzett, fém szíjjal, 17 köves  ................................4 000
11167.Pierre Lannier női kvarc karóra, acél tokos, nem működik, bőr szíjjal, sorszámozott: 095 ......................800
11168.cca 1950 Roberta automatic svájci automata, naptáros karóra. Nem jár / Automatic watch, needs

repair .....................................................................................................................................................4 000
11169.Breitling for Bentley replika? óra. Automata szerkezettel, az üveg alatt szennyeződéssel ...................6 000
11170.XX. sz. eleje: Mechanikus, bronz kandalló óra, francia szerkezettel, zománcozott számlappal, felet

és egészet üt. Tetején nyitható amforával. Üveg nélkül, jelzés nélkül, kulcs nélkül, jár, de
beállításra szorul. / Begining of the XXth century: Bronze chandellier watch with enameled dial,
strikes half and hour, without glass, needs setting. 30 cm ..................................................................40 000

11171.Antik, kézzel festett porcelán előlapos fali óra csengővel,jelzés nélkül, 205x140mm ...........................8 000
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11172.Antik, szecessziós kandalló óra talp nélkül, kulccsal, öntöttvas,nem működik, 270x180mm ...............6 000
11173.Vekkerek és utazóórák(3 db), közte Slava és Europa márkájú,2 közülük biztosan működik ...............1 600

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11174.EXA Ia Jhagee márkájú fényképezőgép, Carl Zeiss Jena objektívvel, jó állapotban ............................1 200
11175.Chinon CS-4 analóg fényképezőgép, saját tokjában, jó állapotban, hozzá tartozó Minolta Auto 200x

illetve Braun vakuval, saját tokjaikban, jó állapotban ............................................................................2 000
11176.Chinon 313P XL kézi kamera, saját tokjában, jó állapotban .................................................................1 400
11177.Nikon F-80 replica fényképezőgép táskával, vakuval, 18×22 cm .........................................................4 000
11178.cca 1950 MOM Momikon fényképezőgép, Ymmar 1:3,5/50 hosszúcsöves objektívvel, jó

állapotban, eredeti objektív sapkával, bőr tokkal / cca 1950 Original vintage MOM Momikon
camera, good condition .......................................................................................................................30 000

11179.Svájci gyártmányú 35 mm-es Tessina fényképezőgép, Kodak filmmel, bőrtokban, jó állapotban,
Hozzá Tessina márkájú filmvágó készülék / Tessina photo camera in leather case, good condition
+ film cutter device ..............................................................................................................................60 000

11180.cca 1932 Cine-Kodak Eight Model 20 filmfelvevő készülék, jó állapotban / cca 1932 Cine-Kodak
Eight Model 20 camera .......................................................................................................................10 000

11181.Régi harmonikás Certix Certo Anastigmat Certar 1: 4,5 F=10,5 cm fényképezőgép, jó állapotban /
Certix Certo Anastigmat Certar 1: 4,5 F=10,5 cm photo camera, good condition ...............................26 000

11182.cca 1930 Voigtländer fénymérő táblázat / Light meter table ....................................................................800
11183.Certix Prontor antik fényképezőgép, kioldóval, kopott, eredeti tokjában, 16×9 cm ...............................8 000
11184.Polaroid 3000 AF működő fényképezőgép, eredeti tokjában, 10×6 cm ................................................1 000
11185.Yashica 635 nagyfilmes fényképezőgép tokban, kisfilmes adapterrel, tartozékokkal ...........................1 600

Bolhapiac
11186.Osztrák tűzoltó jelvény / Austrian fireguard badge ................................................................................1 400
11187.1 pakli póker kártya és 1 pakli tarokk kártya ............................................................................................800
11188.Jáspiskő nyaklánc, h: 43 cm ....................................................................................................................800
11189.Vegyes bizsu tétel, nyakláncok, karkötők, stb., összesen 6 db ............................................................2 000
11190.Dekoratív, virágmotívumos fém gyertyatartó, m: 15,5 cm .....................................................................4 000
11191.Vegyes szemüveggyűjtemény: szemüvegek és szárak, különféle retró darabokkal, több hiányos

állapotban, kopásnyomokkal, összesen 19 db ......................................................................................1 600
11192."Budapest Várhegy" felirattal, látképpel díszített fedelű pipadohány-tartó réz doboz, d: 10 cm ...........1 000
11193."Feu" feliratú kisméretű dekoratív réz doboz, kis horpadással, apró kopásnyomokkal, 6,5×6,5×4 cm

...............................................................................................................................................................1 800
11194.Retró voltmérő műszer, d: 12,5 cm ..........................................................................................................800
11195.Indamotívummal díszített tortalapát, h: 22 cm ......................................................................................2 000
11196.Ezüstözött tortalapát levélmotívumos díszítéssel, h 25 cm ...................................................................2 000
11197.Díszkard alakú levélbontó kés, h: 29 cm ...............................................................................................3 000
11198."Mathias Keller" feliratú címeres pohár, rezezett fém, m:11 cm ..............................................................800
11199.Bronzból készült Buddha portré, falra akasztható, 15x8 cm .................................................................6 000
11200.Réz orvosi fogó, h: 21 cm .....................................................................................................................1 400
11201.Csiszolt ónix tojás, m: 6,5 cm ................................................................................................................1 800
11202.Műbőr mobiltelefon tok, fém sínnel, Alcatel One Touch Idol OT-6030D mobiltelefonhoz, újszerű

állapotban .................................................................................................................................................800
11203.2 db "Vilmos" feliratú bőr kockavető 5, ill. 6 db dobókockával ..............................................................1 000
11204.Bélelt kutyanyakörv (h: 40 cm) borjúbőr pórázzal, új állapotban ...........................................................1 200
11205.4 doboz különféle irónbetét, csehszlovák és magyar márkák + 1 db német töltőtoll ............................1 200
11206.Bélelt kutyanyakörv (h: 58 cm) borjúbőr pórázzal, új állapotban ...........................................................1 800
11207.8 db díszes Szeiler városképes fémfólia: Fülek, Komárom, Rimaszombat, Beregszász, Léva,

Marosvásárhely (2×), Nagyenyed .........................................................................................................4 000
11208.Keleti motívumos, kézzel karcolt csont medál, kicsit sérült fém foglalatban, 4×2,5 cm ........................2 000
11209.Literarische Rommé, irodalmi motívumos römikártya pakli, bontatlan csomagolásban, saját

dekoratív fadobozában (20×15×3 cm) ..................................................................................................1 000
11210.Terítő tétel, vászon, összesen: 8 db d:17-31 cm .....................................................................................800
11211.Fésű és kefe tartó, népies hímzett falidíszek ........................................................................................1 200
11212.3 db dekoratív, festett ólomkatona, szivaccsal bélelt dobozban ...........................................................3 000
11213.Powerline 5 intelligens akkutöltő Ansmann, működik, 22×10 cm  .........................................................3 000
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11214.Antik Mária fali kép, réz, fa lemezre erősítve, horpadásokkal, 17×13 cm .............................................2 000
11215.Pillangós ékszerdobozka, áttört fém, zománc díszítéssel, apró hibákkal, 5×5 cm ...............................3 000
11216.4 db kis példányszámú karácsonyi minidisc-szett, különféle hangzóanyagokkal, változatos zenei

stílusban ...................................................................................................................................................800
11217.Sisi rézkarcról készült nyomtatott másolat üvegezett keretben, 17x12 cm ...........................................2 000
11218.Ezüstözött teáskanál készlet, jelzett, 6 db, h: 14,5 cm ..........................................................................3 600
11219.Ezüstözött díszkanálpár nyelén porcelán díszítéssel, h: 13 cm ............................................................3 000
11220.L&C.Hardmuth Toison D'or Versatil töltőceruzák, 4 db, Turán grafit béllel ...........................................1 400
11221.Paua függőmedál ezüstszínű láncon, h: 38 cm ....................................................................................2 400
11222.Csepeli Kerékpár és Varrógép Gyár erotikus francia kártya .................................................................2 000
11223.1 db Caran D'Ache golyóstoll tokban, h: 13 cm ....................................................................................1 600
11224.Műanyag színházi látcső tokban, jó állapotban, 10x4 cm .....................................................................1 200
11225.10 db minikulcs karikán .........................................................................................................................1 200
11226.Színes bizsu fülbevalók, 12 pár ............................................................................................................1 200
11227.2 db csont nyaklánc, h: 44 és 58 cm .....................................................................................................1 400
11228.Régi nyomólemez fára erősítve, " Institut de beaute de Pongácz" felirattal, 5×4 cm ...............................900
11229.Régi szivaros fadoboz, fedelén kopásnyomokkal, 18×14×6,5 cm ........................................................1 600
11230.Antik fém doboz Bourbon-liliommal,belül rozsdás, 100x60x25mm .......................................................1 200
11231.Oroszlánt formázó kisméretű, régi bronz levélnehezék, jelzés nélkül, m: 3,5 cm ...............................15 000
11232.Mini lakatok kulccsal, 9 db, kettő közülük kulcs nélkül + 9 db minikulcs ...............................................2 000
11233.Női pénztárca, többrekeszes, belül zipzáros, 19x9cm .............................................................................800
11234.Réz falikar, m: 18 cm, h:13 cm .................................................................................................................800
11235.Csehszlovák ceruzák (4db), 4 készlet irónbetét .......................................................................................800
11236.5 db különféle kártya pakli, egyik tok nélkül .............................................................................................800
11237.Kis vászon szütyő kagylókkal díszítve, újszerű állapotban, 29x28 cm ....................................................800
11238.Íróasztali papírnehezék aranyszínű kosárlabdázó figurával, tolltartóval, 14x12x3 cm ..........................1 000
11239.2 db műbőr cigarettatartó doboz és kézi hamuzótál ................................................................................800
11240.Huile D'Olive Vierge olaj kiöntő, fém, fedél nélkül, 13x7x5cm ..............................................................1 800
11241.9 db minikulcs karikára fűzve ................................................................................................................1 400
11242.1991 II. János Pál pápa látogatása alkalmából kiadott emlékszalag, 2 db, h: 18 cm ..............................800
11243.Antik bizsu nyaklánc, 3 db apró hiányzó kővel, h: 39 cm ......................................................................1 600
11244.7 db érméket formázó fém kulcstartó ....................................................................................................1 000
11245.Háború előtti HAWE mini zseblámpa, működőképes állapotban, elem nélkül, jelzett, 6x5x3 cm .........1 000
11246.Reiner C/7 antik postai sorszámozó bélyegző, m: 16 cm .....................................................................3 000
11247.Nagy bizsu tétel fülbevalókkal, nyakláncokkal, karkötőkkel, kitűzőkkel ................................................1 400
11248.1938 Kommer alpakka teáskanalak, 6db, jelzettek, eredeti dobozában, h: 14 cm ...............................2 000
11249.Emporio Valentini övre fűzhető bőr cigarettatartó, öngyújtótartóval, apró hibával, jó állapotban,

jelzett, 10x8x4 cm .................................................................................................................................1 000
11250.Alpakka pecsenyés villa, kanál, 2 db merőkanál, jelzettek, összesen: 4 db .........................................2 600
11251.Kegytárgyak: fa feszület bronzból készült Krisztussal, h: 30 cm; régi olasz rózsafűzér réz kereszttel,

h: 42 cm ................................................................................................................................................1 000
11252.cca 1900 óratok, alpakka, d:4,5cm .......................................................................................................2 200
11253.Kínai festett csont sakkfigura, futó, m: 7 cm .........................................................................................8 000
11254.Kínai festett csont sakkfigura, király, m: 9 cm  ....................................................................................11 000
11255.Kínai rekeszzománc doboz pillangókkal és virágokkal díszítve, 7x7x2 cm ........................................10 000
11256.Kínai festett csont sakkfigura, királynő, m: 8 cm .................................................................................10 000
11257.Alpakka cukorfogó, jelzett, h:10 cm .........................................................................................................800
11258.Mogul stílusú falikép kendőn, 105×73 cm ...........................................................................................12 000
11259.Cigarettatartó doboz Parlamenttel, alpakka, "Munkatársaidtól 1906-1957" felirattal,

12,5x11,5x3,5cm ...................................................................................................................................1 200
11260.Egyiptom kanopusz edények turistáknak készült, 3db, 4,5cm ..............................................................2 600
11261.Kínai fiú fali konzol, fa m:16,5cm ..........................................................................................................1 600
11262.Bizsu ékszerek: klipszek, nyaklánc, medálok, gyűrű ............................................................................1 600
11263.E.O. Richter& Co, Pracision, Calderoni és Tsa körzőkészlet,hiánytalan ..............................................2 600
11264.W.E.B. Lószerszám, kolomp pár, jelzett, d:7cm, hibás .........................................................................1 600
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11265.1979 Szovjet-Magyar űrrepülés, retró, emlék tollak, 2db ......................................................................1 000
11266.Digitális útióra, működik, eredeti dobozban, + regiszter színes jelző csíkokkal ....................................1 200
11267.Német öröknaptár, lyukakkal, 22×15 cm ...............................................................................................1 000
11268.Bizsu fülbevalók, 5 és fél pár ................................................................................................................1 200
11269.Bohémia cseh grafit irónbél 2doboz 6-6 heggyel ..................................................................................1 400
11270.Turán Művész Grafit irónbél eredeti dobozban, 5db .............................................................................1 200
11271.Töltőceruza 3doboz (nem teljes) 0,5-ös heggyel ..................................................................................1 200
11272.Bizsu gyűrű, M-es méret .......................................................................................................................1 200
11273.Alpakka szószos kiöntő, jelzés nélkül, m: 12 cm ..................................................................................2 800
11274.Asztalra fogatható, kisméretű ékszerész satu, hozzá tartozó üllővel, m: 6 cm .....................................1 800
11275.Bűvös dominó játék, 10 éves kor fölött, saját, kicsit szakadt dobozában ..............................................1 600
11276.Tango parkett-, linóleum- és bútorpaszta fém doboz + lábra húzható padlósúroló kefe .......................2 200
11277.Dominójáték, műbor tokban, 2 darab hiányzik ......................................................................................1 200
11278.Bőr pisztolytáska ...................................................................................................................................1 400
11279.Turán írószer körzőkészlet, kopott tartóban, teljes, az egyik elem kicsit sérült .....................................3 000
11280.MH-200 típusú digitális zsebmérleg, saját dobozában, újszerű állapotban, működik ...........................2 800
11281.Bányász propaganda játéktábla, kissé szakadozott, 48x34cm .............................................................1 200
11282.Adler Luftverteidigungsspiel n:102, Hugo Grafe Dresden A.24 Német háborús játéktábla, 44x60/

Adler Luftverteidigungsspiel n:102 Hugo Grafe Dresden, Germany A.24 war game board, 44x60 ......2 600
11283.Vegyes, külföldi filteres cigaretták, eredeti bontatlan csomagolásban, 4 doboz/ Foreign cigarettes in

original packaging, 4 boxes ...................................................................................................................1 600
11284.Vegyes, külföldi filteres cigaretták, eredeti bontatlan csomagolásban, 4 doboz/ Foreign cigarettes in

original packaging, 4 boxes ...................................................................................................................1 600
11285.Retro előrendező füzet, karton lapokkal, 34×25 ...................................................................................1 000
11286.Címeres dísz mellvért és 2 db levélnyitó, fém keretben, 36×27 cm, h:19 cm (levélnyitó) .....................2 000
11287.Pierre Forsell, Skultuna 1807: 24 karátos arannyal futtatott designer pohár (4cl),jelzett, eredeti

dobozban, 3x6cm/ Pierre Forsell, Skultuna 1807: Drinking cup gilt with 24 carat gold, thermos
effekt, signed, in original box .................................................................................................................2 600

11288.Hegedű formájú gyertyatartó, fém, m:29 cm .........................................................................................2 000
11289.Ötágú réz gyertyatartó, m:39 cm, d:30 cm ............................................................................................9 000
11290.EGSZ KTSZ gyártmányú bakelitházas fotónagyító-gép, m: 42,5 cm ....................................................1 800
11291.Retró rulett saját dobozában, golyó és zsetonok nélkül ........................................................................1 200
11292.Fém ékszertartó, díszes, áttört fedéllel, d: 11 cm, m: 12,5 cm .................................................................800
11293.Kalocsai ruhába öltözött műanyag baba, saját tartójában ....................................................................1 000
11294.Süteményes villakészlet tortaszedővel, saját dobozában .....................................................................1 000
11295.Retró "Gazdálkodj, de okosan!" társasjáték, saját dobozában, kis hiánnyal .........................................1 200
11296.Bőr puskatartó tok, m: 117 cm ..............................................................................................................9 000
11297.2 db fémszínű kínai gyógygolyó, leírással, saját dobozában ................................................................1 600
11298.Régi tárcsázós telefon, elvágott zsinórral, viseltes számlappal ............................................................5 000
11299.Vegyes műszaki tétel: optikai egér, ventilátor, utazó rádió, fülesek, USA-szabványú telefontöltők,

fejhallgató, stb. .........................................................................................................................................800
11300.Fém-műanyag nyelű ácskalapács + kézi hántoló .................................................................................1 000
11301.Lemezvágó olló + fém-műanyag nyelű kalapács ..................................................................................1 000
11302.Vegyes játék tétel: torpedó, dominó, 2 db Rubik-kocka, mesedominó, összesen 5 db, változó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
11303.Retró mák- és diódaráló, kopott állapotban, m: 24 ill. 27,5 cm .............................................................1 000
11304.Retró krumplinyomó és paradicsompasszírozó, h: 29,5 ill. 31 cm ........................................................1 000
11305.2 db fából készül gyalu: 1 db kétkezes és 1 db egykezes, jó állapotban ..............................................1 200
11306.Léda és a hattyú, spiáter szobor, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 20 cm ........................................1 800
11307.Ofotért márkájú állítható műanyag-fém nagyító, 100-300×, m: 15,5 cm ..................................................800
11308.A Három gráciát ábrázoló zsírkő figurális szobor, apró hibákkal, m: 23,5 cm ......................................2 600
11309.20 db textilre vasalható matrica(Schwarzenegger, Madonna, Michael Jackson, Hupikék törpikék,

stb.) .......................................................................................................................................................1 400
11310.Nagyméretű horgolt terítő, szép állapotban /large lace tablecloth 130x130 cm ....................................6 000
11311.LTX fényképezőgép tartó táska, 17x17x25cm ......................................................................................1 200
11312.Szív alakú, rózsával díszített porcelán ékszertartó dobozka, benne türkiz függőmedál ezüst színű

láncon ....................................................................................................................................................1 600
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11313.Gombok, selyemszalagok, rózsaolaj, tűtartó, kulcstartó ..........................................................................800
11314.Ékszertartó porcelán kéz, máz alatti hajszálrepedésekkel, m: 18 cm, rajta ezüst- és korallszínű

elemekből fűzött nyaklánc, h: 40 cm .....................................................................................................1 600
11315.Akváriumi felszerelés tétel: 1 db oxigénpumpa, 2 db porlasztó kő, 5 db kishal, 1 db hőmérő, 1 db

automata fűtő, 1 db vízinövény, gumikrokodil, póráz; 1 db korall + 1 db nagyméretű kúpcsiga ...........2 800
11316.12 db-os fűszertartó szett, 6 db 1 literes és 6 db 0,2 literes, újszerű állapotban ..................................2 400
11317.2 db dekoratív rekeszzománc fém tálka, az egyik fából készült tartóval különböző méretben +

díszes rekeszzománc fém felespohár, jelzett, d: 4 cm ..........................................................................1 000
11318.Porcelán kiöntők és poharak és egy darab sérült váza, rattan rátéttel, összesen:10 db ......................1 000
11319.Antik titokdoboz, bársony béléssel, belsejében Budapest képpel, kulccsal, sérült, 12x19x12 cm ........5 000
11320.Tramontina 5 db-os késkészlet, saját dobozában, újszerű állapotban ..................................................2 000
11321.Báthory címeres díszcsempe, jelzett, lepattanásokkal, 290x230mm  ...................................................4 000
11322.Kínai Tang stílusú csontőrlemény ló szobor, jelzés nélkül, m: 9,5 cm ................................................26 000
11323.Műanyag elefántfejekkel díszített párologtató, üveg rátéttel, m: 13,5 cm ................................................800
11324.Japán lakk doboz 19×20×6,5 cm ........................................................................................................11 000
11325.12 személyes kétszintes étkészlet-tartó doboz, fedelén kopásnyomokkal, kulcs nélkül, 66×34×11

cm .......................................................................................................................................................12 000
11326.Vercingetorix, elektrolízises réz dombormű / Vercingetorix, brass bas relief, d: 40cm .........................4 000
11327.Kínai egészes hegedű jó minőségű keménytokkal, vonóval (híd törött, egyébként jó állapotban) .......9 000
11328.Fegyvergyár és Gépgyár R.T. Budapest fából készült töltény bemutatója, 54x11x2 cm ......................3 000
11329.Osenbrück Hemelingen Fegyvergyár fából készült töltény bemutatója, 55x10x2 cm ...........................3 000
11330.cca 1904 Thomson-Houston(Unis France) No.9370 telefon / cca 1904 Thomson-Houston(Unis

France) No.9370 telephone ................................................................................................................20 000
11331.Domyos márkájú L-es karate lábfejvédő pár, saját, kicsit szakadt csomagolásában ...........................1 200
11332.cca 1990 kb 20 db szex és pornó újság ................................................................................................1 000
11333.Századfordulós formájú, működő fali telefonkészülék ..........................................................................6 000
11334.Elektromos szamovár, zsinór nélkül ......................................................................................................1 000
11335.Kártya tétel: 9 pakli különféle kártya .....................................................................................................1 000
11336.Afrikai stílusú faragásokkal díszített nagyméretű állólámpa vezetékezéssel, búra nélkül. 160 cm ......5 000
11337.Narancssárga körtárcsás telefon üzemképes állapotban .....................................................................5 500
11338.Hollóházi füles váza, matricás, apró máz hibával, jelzett, m:36 cm ......................................................1 000
11339.Tollas készlet, 4 ütő egy háló két labda, újszerű állapotban, 20×67 cm ...............................................1 000
11340.Házrészlet gobelin kép, sérült antik keretben, 15×21 cm .........................................................................800
11341.Ónix hamutartó, d:10 cm .......................................................................................................................1 000
11342.AL jelzéssel : Vénusz falikép, agyag, 18x9cm ......................................................................................1 000
11343.Régi ORWO filmdoboz, fém, 2db, d:28cm ............................................................................................2 000
11344.Zara válltáska, jelzett, 33x35x9cm ........................................................................................................5 000
11345.Retró, női, válltáska pénztárcával, műbőr, 22x21x5cm .........................................................................1 400
11346.Disney tétel: Disney hercegnők falióra, működő, d:25cm +Disney Bambi Nyomok a hóban.

Debrecen, 1996, Tóth Könyvkereskedés és Kiadó Kft. Kiadói kemény kötésben.  ..............................1 400
11347.Wilson teniszütő, Triad 5.0 with Hammer technology, 70x26cm ...........................................................6 000
11348.Hernan Bags női válltáska, műbőr, hibás, 23x32x6cm .........................................................................1 000
11349.Vegyes készségfejlesztő játékok: Törpegúla építő, színes kivágó, puzzle,mind saját dobozban, 3db .1 000
11350.Nagyméretű tükör fa keretben 64x78 cm ..............................................................................................6 000
11351.Teddy henger őse, fa nyél, 41x79cm ....................................................................................................1 000
11352.Régi díszes családi címeres fém tál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 23 cm ...................................3 000
11353.Vadonatúj, nem használt professzionális "Bachmayer" kés készlet + 6 személyes kés-villa készlet

fekete, számzáras aktatáskában. Professional set of knives ..............................................................15 000
11354.Régi fa sámfa 38-as cipőhöz, fa tapper itatóspapír nélkül .......................................................................800
11355.Samsonite vállfás utazó táska,jelzett, puha oldalú, vízhatlan, szintetikus anyagból, egy helyen sérült

és ragasztott, 46x59cm  ........................................................................................................................6 000
11356.Rózsák, bronz falikép kompozíció, fa talapzaton, 25×14 cm ................................................................1 200
11357.Díszes fedelű dekoratív fa doboz, kis kopásnyomokkal, 24×14×6,5 cm ..................................................800
11358.2 db fa doboz, kopásnyomokkal, 18×13,5×3,5 ill. 17,5×16×3,5 cm ......................................................2 000
11359.2 db használt billentyűzet: Star Technology flexibilis billentyűzet (fekete), USB-kimenettel,

kopásnyomokkal, működik; Microsoft Wireless Laser Keyboard 7000, USB-s vevőegységgel,
kopásnyomokkal, működik ....................................................................................................................3 000
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Képkeretek
11360.Felakasztható ovális bársony és kerámia képkeret, különböző méretben ............................................1 000
11361.Neobarokk stílusú antik asztali képkeret, öntött vas, rozsdás, belső 14×10 cm, 39×18 cm .................4 000
11362.Dekoratív fa képkeret, apró lepattanásokkal, belső méret: 26×12,5 cm, külső méret: 37,5×24,5 cm ...1 600
11363.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................2 000
11364.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................2 000
11365.Nagyméretű fekete fa képkeret, 80x80 cm ...........................................................................................2 000
11366.Aranyozott fa képkeret, kis hibával, belső méret: 57×43 cm, külső: 71×56 cm ....................................4 000
11367.Ezüst kopott fa keret gobelin képpel, belső: 30×42 cm, külső: 41×53 cm ............................................3 400

Muzeális borok
11368.1984 Szentgyörgyhegyi Királyfurmint, Badacsonyi Állami Gazdaság, félédes fehér bor, 0,7l ..............7 000
11369.Hagymási Egri Bikavér, 2006, száraz minőségi bor, Aranyérmes bor címkével, 0,75l .........................1 800
11370.Valdobbiadene Prosecco Vino frizzante, Olasz habzó bor, 0,75l .........................................................1 200
11371.Törley Muscateller Doux, Fehér Édes pezsgő, 0,75l ...............................................................................800
11373.Tolcsvai Hárslevelű, félédes, palackozó üzem: Tolcsva(Tokajhegyaljai Állami Gazdaság), 0,7l ..........4 000

Parafilatélia
11374.10 db I. világháborús levélzáró  ............................................................................................................2 400
11375.Rosszul beállított, elcsúszott, hiányos nyomású és egyéb rendellenességgel talált IPH gépi

öntapadós bélyeg kivágásokon és borítékon. + 4 db Bianco vonalkódos ajánlott ragjegy ...................2 000
11376.5 klf koronás anyagbélyeg  ...................................................................................................................2 000
11377.1925 Magyarországi Szocialista Munkáspárt tagsági bélyeg 2000K hármascsík (RR) ........................2 000
11378.K.u.K. 7 db klf pecsétbélyeg ..................................................................................................................2 000
11379.3 db izraelita levélzáró ..........................................................................................................................2 000
11380.8 db I. világháborús levélzáró  ..............................................................................................................2 000
11381.10 db klf I. világháborús segélybélyeg  .................................................................................................2 000
11382.1920 ELMA négyestömb  ......................................................................................................................2 000
11383.1914 Reklámbélyeg kiállítás 3-as csík + 2010 Bélyegmúzeumi délutánok bélyeg  ..............................2 000
11384.1920 Lavotta János fogazott bélyeg + vágott kisív  ..............................................................................2 000
11385.1918 MAOE (Magyar Amatőrök Országos Egyesülete) levélzárók, 6 db .............................................2 000
11386.Rampacher BUÉK 1942 1 db, 1943 3 db  .............................................................................................4 000
11387.I. világháborús 5 db levélzáró ...............................................................................................................3 000
11388.10 db igen ritka irredenta levélzáró .......................................................................................................4 000
11389.1933-1938 6 klf Pártpropaganda bélyeg ...............................................................................................1 800
11390.Nógrád megye 44 postahivatalának 52 klf vonalkódos ajánlási ragjegyei + 5 db Mini Pakk

öntapadós ragjegy  ................................................................................................................................1 800
11391.1948 Hazafias propaganda 5 klf Kossuth címeres levélzáró ................................................................1 600
11392.Fiume 2 db klf pecsétbélyeg, R! ............................................................................................................1 600
11393.1909 Művészi fényképkiállítás levélzáró sor (4 érték, betapadások) ....................................................1 600
11394.Hiszek Magyarország feltámadásában sor (4 érték) .............................................................................1 400
11395.6 db klf segélybélyeg  ............................................................................................................................1 400
11396.1884 Budapest Főváros Cipész Ipartestület 3 db klf pecsétbélyeg ......................................................1 400
11397.1936 Nemzeti szocialista napilap 7 db propaganda bélyeg ..................................................................1 400
11398.Budapesti és vidéki (kivéve Nógrád megye) postahivatalok vonalkódos ajánlási ragjegyei, összesen

61 db klf  ................................................................................................................................................1 400
11399.Budapesti Izraelita Hitközösség ívsarki segélybélyege 20Ft  ...............................................................1 400
11400.1948 Kommunista pártpropaganda 5 db bélyeg ...................................................................................1 200
11401.1959 Kommunista pártpropaganda adománybélyeg sor ......................................................................1 200
11402.1937-1941 4 db klf bélyegkiállítási levélzáró .........................................................................................1 200
11403.1870-1873 Budapest Főváros 3 db klf pecsétbélyeg ............................................................................1 200
11404.6 db amerikai levélzáró .........................................................................................................................1 200
11405.1941 Széchenyi Hitel Világ Stádium sor ...............................................................................................1 200
11406.VAOSZ bélyegek stecklapon  ...............................................................................................................1 200
11407.1918-1932 4 db klf levélzáró bélyeg .....................................................................................................1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

11408.1896 Millenniumi Kiállítás 6 db klf levélzáró  .........................................................................................1 000
11409.1938 A Szent István emlékév alkalmából rendezett III. Miskolci Bélyegkiállítás (júl. 3-10.)

emléklapja .............................................................................................................................................1 000
11410.4 db baleset megelőzési reklámbélyeg  ................................................................................................1 000
11411.Pécs és Szeged 3 klf pecsétbélyeg  .....................................................................................................1 000
11412.1921 Bp., Országos Vas- és Fémipari kiállítás 4-es ív .........................................................................1 000
11413.1946 Kommunista pártpropaganda 4 db adománybélyeg ....................................................................1 000
11414.1999 72. Bélyegnap levelezőlap Nem nem Soha bélyeggel alkalmi bélyegzéssel (089 sorszámmal) 

...............................................................................................................................................................1 000
11415.8 db régi olasz levélzáró ..........................................................................................................................800
11416.8 klf régi francnia levélzáró ......................................................................................................................800
11417.1939 Vöröskereszt 6 db adománybélyeget tartalmazó ívdarab ...............................................................800
11418.8 db régi magyar bélyegkiállítási levélzáró ..............................................................................................800
11419.8 klf régi magyar reklámbélyeg ................................................................................................................800
11420.Románia 161 db segélybélyeg, nagyrészt összefüggésekben ömlesztve borítékban .............................800
11421.1930 Délibáb biztosító 2 db levélzáró, "R" ...............................................................................................800
11422.1930 Védjegy Hoffmann Ferenc képkereskedő, kerékgyáros levélzáró sor  ...........................................800
11423.1914 Kelet Afrikai kiállítás 2 db klf levélzáró ............................................................................................800
11424.7 db klf Orosháza levélzáró  .....................................................................................................................800
11425.29 db vegyes parafilatéliai bélyeg  ...........................................................................................................800
11426.15 db magyar levélzáró  ...........................................................................................................................800
11427.16 db "Magyar Volt-Magyar Lesz" levélzáró  ........................................................................................2 400
11428.12 db "Magyar Volt-Magyar Lesz" levélzáró (betapadások / disturbances) ..........................................2 200
11429.13 db I. világháborús segélybélyeg .......................................................................................................2 200
11430.1914 Német és Osztrák Magyar Méhészek Vándorgyűlése és Kiállítása 16-os kisív, zöld színben, 1

db levelezőlap .......................................................................................................................................2 000
11431.Budapest Székesfőváros Tanácsa 1873 12 db klf színű pecsétbélyeg ................................................2 000
11432.Budapest Székesfőváros III. Ker. Elöljárósága 1873 12 db klf színű pecsétbélyeg ..............................2 000
11433.Budapest Székesfőváros V. Ker. klf közművek stb. 12 db klf színű pecsétbélyeg ...............................2 000
11434.Karácsonyfa függők és Himnusz 3 db levélzáró ...................................................................................2 000
11435.1930 Cserkészfiúk 3x3-s tömb 3 klf bélyeggel ......................................................................................1 800
11436.21 db Erzsébet királyné levélzáró .........................................................................................................1 800
11437.1915 Könyörgő körmenet 12 db levélzáró  ...........................................................................................1 800
11438.1935 II. Rákóczi Ferenc komplett pecsétbélyeg sor (4 db) ...................................................................1 200
11439.1914 Müncheni Kertészeti Kiállítás 3 db levélzáró ................................................................................1 200
11440.1914 Könyv és grafika kiállítás Leipzig 5 db levélzáró ..........................................................................1 200
11441.1915 Könyörgő körmenet 6 db levélzáró  .............................................................................................1 000
11442.1963 AEROPHILA levélzáró kisív ............................................................................................................800
11443.1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ............................................................3 000
11444.Több, mint 1.300 db többféle típusú magyar ragjegy 5 db A4-es iratlefűző mappában ........................4 000
11445.2003 Alkalmibélyeg Gyűjtők Szakosztályának kiadásai (Trianon) 4 db klf színű kisív, előlap + 2 db

My stamp bélyeg  ..................................................................................................................................3 000
11446.2000 Bélyegkiállítás Hunfila 3 db modern levélzáró csík, összesen 21 db érték ..................................1 800
11447.1950 2 db Omega automatic levélzáró 4x5-ös ív ..................................................................................1 600
11448.cca 1942 36 db vegyes levélzáró / poster stamps ................................................................................1 000
11449.3 db ajánlási ragjegy 50-es ívekben ......................................................................................................1 000
11450.1913-1915 Grafikai szemle 16 db levélzáró összefüggő ívben .............................................................1 000
11451.1965 Árvíz 5Ft segélybélyeg 50-es teljes ív, hajtott ..............................................................................1 000
11452.Mezőtúr ajánlási ragjegy 50-es tömbben  ................................................................................................800
11453.1915 ELMA, Grafikai szemle, stb. 4x4 levélzáró 16-os tömb ...................................................................800
11454.1930 XII. Nemzetközi Építészeti kongresszus levélzáró kisív .................................................................800
11455.1944 Közigazgatási Vöröskereszt bélyegek táblázata: A4-es színes fénymásolat, hátoldalán

táblázatban szedett információkkal (tervező, méret, nyomdatechnika stb.) .............................................800

Okmánybélyegek
11456.1933 Gyula városi okmánybélyeg 5f fordított pár  .................................................................................3 000
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11457.7 klf régi városi okmánybélyeg (22.200) ...............................................................................................2 000
11458.1923-1935 6 db klf okmánybélyeg  .......................................................................................................2 000
11459.5 klf régi mezőtúri városi okmánybélyeg (14.500) .................................................................................1 400
11460.USA 1914 Documentary 5$ Scott 220 ívszéli .......................................................................................1 000
11461.1932 1 arany pengő kezelési költség bélyeg fekvő vízjellel, betapadásnyom ......................................1 000
11462.28 db régi osztrák okmánybélyeg ............................................................................................................800
11463.16 db osztrák okmánybélyeg  ..................................................................................................................800
11464.1922-1927 Forgalmi adó könyv (borító és címlap hiányzik) kb 800 db forgalmi adó bélyeggel ............4 000
11465.Rákospalota városi illetékbélyeg 20-as ívben (a 20. bélyeg törött kerettel ill. kis ívszél hiány) ............3 000
11466.1918 9 db román okmánybélyeg felülnyomással + 2 db okmánybélyeg ...............................................3 000
11467.Országos gyermekvédő liga 6 db bélyeg + Számlailleték négyescsík + Hírlapjegy 5-ös csík +

Testnevelési Tanács 8f bélyeg ..............................................................................................................1 400
11468.25 db Budapest Székesfőváros illetékbélyeg (ca. 30.000) ...................................................................1 000
11469.16 db Budapest Székesfőváros illetékbélyeg közte 1 a felülnyomat gépszínátnyomatával (ca.

31.700) ..................................................................................................................................................1 000
11470.1927 Okmány porosz okmány bélyeggel .................................................................................................800
11471.1906 Okmány porosz okmány bélyeggel .................................................................................................800
11472.Számla- és váltóilleték bélyegek 5 soros stecklapon  ..............................................................................800
11473.Budapest Székesfőváros 50.000K ívszéli négyestömb + 100000K ívsarki négyestömb sorszámmal ..4 000
11474.Budapest Székesfőváros 10.000K ívsarki hatos tömb sorszámmal .....................................................4 000
11475.7 db Marhalevél illetékekkel és sokszínű kiegészítéssel ......................................................................3 000
11476.Állami csomagolású tűzkő illetékbélyeg 100-as teljes hajtott ív ............................................................1 000

Okmányok
11477.cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11478.1806 Helytartótanácsi leirat, latin nyelven, tisztviselők aláírásaival ......................................................4 000
11479.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11480.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11481.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11482.1815 Helytartótanácsi leirat, többek között Keglevich Gábor (1784-1854) politikus, tárnokmester,

főispán aláírásával ................................................................................................................................4 000
11483.1827 Poroszország, Stargardt birtoklevél / Prussia Estate conformation document ............................3 000
11484.1828-1832 A szekszárdi (szexardi!) gimnázium 4 db bizonyítványa az iskola viaszpecsétjével ..........1 600
11485.cca 1830 Nógrád vármegye. Kitöltetlen uti levél / passport  .................................................................5 000
11486.cca 1850 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
11487.1862 I-ső, II-od, III-ad bírósági ítélet nyomtatott változat, 11 oldal .......................................................1 800
11488.1868-1914 Díszes fejléces számlák Bécsből, különböző méretben .....................................................2 000
11489.1875 Előadói ív Budapest főváros tanácsüléséről a herminamezei általános tornakert

helyreállításáról .....................................................................................................................................3 800
11490.1879, 1918 Régi levél Sásvár község pecsétjével; fuvarlevél Kecskemét és Kiszács bélyegzőjével ...1 000
11491.1885 A Budapesti kir. Ítélőtábla felmenti az első bíróság által elítélt vádlottakat a jövedéki kihágása

vádja alól, száraz pecséttel ellátva ........................................................................................................1 200
11492.1886 Belépőjegy Simor János (1813-1891) bíboros hercegprímás, esztergomi érsek aranymiséjére .1 400
11493.1894 Carl Enger Kerékpár gyár számla 1kr okmánybélyeggel,szakadással, 30x23cm ........................1 200
11494.1895 Bizonyítvány 50kr okmánybélyeggel és lovag Sztára József zeneszerző saját kezű aláírásával

...............................................................................................................................................................1 000
11495.1895 Kassa, a katolikus főgimnázium igazgatójának névre szóló igazolása iskolalátogatásról,

kivonattal az iskolai matrikulából, okmánybélyeggel .............................................................................4 000
11496.1896 A Kassai törvényszék mint pénzügyi bíróság 37 oldalas ítélet másolata .....................................1 800
11497.1896 Kérelem a kincstár részére való dohánytermelési engedélyért. Kiadó: M. Kir. Dohánybeváltó

felügyelőség, Debrecen. 50x35cm ........................................................................................................9 000
11498.1897-1898 2 db keresztelési és 1 db házassági anyakönyvi kivonat Pápáról, okmánybélyegekkel .....3 000
11499.1897-1898 3 db halálozási, illetve születési anyakönyvi kivonat Alsódabasról (Pest vm.), 1 db

kitöltött nyomtatvány, 2 db kézzel írott, okmánybélyegekkel ................................................................3 000
11500.6 db vegyes régi családi okmány: igazolások, iratmásolatok, nagyrészt megviselt állapotban ............5 000
11501.cca 1900-1940 Papírrégiségek, tábori posta lap, némi filatélia, Finn propaganda lap 9 db ..................2 000
11502.1903 Dévai közkórházi főorvosi kinevezés Hunyad vármegyei főispán aláírásával / Apointment for

head doctor of the Deva hospital ..........................................................................................................4 600

15



Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

11503.1905 Bp., hentesipartestületi tanoncbizonyítvány hentessegéddé való kinevezésről, bélyegzővel,
aláírásokkal, megviselt állapotban, a hajtások mentén ragasztásokkal, hátlapján francia, német,
horvát, szerb, román és cseh nyelvű nyomtatott összefoglalóval .........................................................1 000

11504.1906 A szegedi magyar királyi Bábaképző Intézet bába oklevele, Vászon. Sérült vászonborítóban ...5 000
11505.cca 1906-42 Zwack J. és Társai számlamásolat és levelezőlap ...........................................................1 800
11506.1906 Vegyészmérnöki (Magyar Királyi Műegyetem) diploma, pecsét fedő hiányzik, eredeti tokjában

(sérült) ...................................................................................................................................................7 000
11507.1907 Határszéli rendőrfelügyelő áthelyezési okmánya ............................................................................800
11508.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................1 600
11509.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................2 000
11510.cc 1908-1925 Vegyes okmánytétel, min. 20db, sok okmánybélyeggel, köztök nagyértékű inflációs is

...............................................................................................................................................................1 000
11511.1909 a Royal Nagyszálloda munkaviszony-igazolása borfiú és ételhordó részére, fejléces papíron,

30 f okmánybélyeggel ...........................................................................................................................1 000
11512.1913-1989 Vegyes okmány tétel (nyugta, kézbesítési ív, vers, levél, tervrajz, határozat,

bizonyítványok, jegyzőkönyv, anyakönyv, távirat, stb.) .........................................................................2 000
11513.1914 6 db Horvát nyelvű bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding mining ....................3 600
11514.1914 Magyarországi Tanítók Eötvös alapja tagsági jegy és nyugtatvány ................................................800
11515.1916 Belépő-jegy a M. Kir. József-Műegyetemre hallgató részére, fényképes igazolvány bőr

tokban, 1x8cm .......................................................................................................................................1 000
11516.1917 Kolozsvári okmány 10 db 1913-as kiadású 1K okmánybélyeggel (250.000+++) / Document

from Kolozsvár with 10 document stamps of the 1913 issue ..............................................................30 000
11517.1923 Magyar Folyam és Tengerhajózási Rt. előléptető oklevél hajógépész részére ..............................800
11518.1923 Magyar Folyam és Tengerhajózási Rt. előléptető oklevél hajógépész részére ..............................800
11519.1924 Tisztiorvosi vizsgabizonyítvány ....................................................................................................2 600
11520.1932 A IV. országos Kézműipari Kiállítás és Vásár ezüstkoszorús mesteri címe a Tamáska

testvérek cípészmestereknek. Nagyméretű litho oklevél üvegezett keretben. 40x60 cm .....................1 000
11521.1934 A Budai 33 football club értesítése játékosának, hogy meccsen fog szerepelni. Levelezőlap .....1 000
11522.1934 Festőművész foglalkozású ember keményfedeles fényképes útlevele ........................................3 000
11523.1936 Magyar Cserkészszövetség Orsz. vezetőképző vezetőtiszt Igazolvány Bozó Gyula részére

kiállítva ..................................................................................................................................................1 000
11524.1936 Magyar királyi Folyam és Tengerhajózási Rt. fényképes igazolójegy (sérült) .................................800
11525.1937 Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Mestervizsgáló Bizottsága által kiállított

MESTERLEVÉL FÉSŰKÉSZÍTŐ MESTERNEK. 335x210mm .............................................................2 000
11526.1937 Csanád-Arad-Torontál k. e. e. vármegyék eleki járás főszolgabírói ítélet ....................................1 200
11527.1939 Nemzetközi Gépjárómű Forgalmi engedély, Nemzetközi Vezetői Engedély, Királyi Magyar

Automobil Club, fényképpel, de személyi adatok nélkül. Szép állapotban. / International driving
licence, in good condition. .....................................................................................................................5 000

11528.1941 Német tannyelvű iskolák tanítói számára továbbképző tanfolyam oklvele ..................................3 000
11529.1942 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak által kiadott fényképes vasúti igazolvány Károlyi Lajos

központi dohánygyári igazgató részére .................................................................................................1 000
11530.1942 Deáki, Levente igazolvány, jelenléti pecsétekkel .........................................................................2 000
11531.1943 Hazai Likőr-, Rum- és szeszárugyár R.T. számla, 20x31cm .......................................................1 400
11532.1943 Soltvadkert, a Megváltó gyógyszertár laboránsa és technikája részére kiállított

munkaviszony-igazolás, bélyegzővel, 2 p okmánybélyeggel és igazgatói aláírással ...........................1 000
11533.1943-1996 Vegyes okmány tétel: egészségügyi könyv, munkavédelmi igazolvány, szakszervezeti

tagkönyvek, munkakönyvek, népiskolai értesítőkönyv, stb., összesen 15 db .......................................1 000
11534.1945 Győr, a polgármester (Dr Velsz Aladás) által aláírt szabad mozgásra jogosító magyar-orosz

kétnyelvű igazolvány / Hungarian-Russian ID .......................................................................................5 000
11535.1945 Sövényháza Földigénylő Bizottsága által kiállított, kitöltött birtoklevél .........................................1 200
11536.1946 A Magyar építőipari Munkások Országos Szövetségének tagsági könyve sok tagdíjbélyeggel ..1 000
11537.1948 Elek Ilona (1907-1988) kétszeres olimpiai bajnok, hatszoros világbajnok magyar tőrvívó; a

magyar sport első női olimpiai aranyérmesének XIV. Londoni Olimpiai játékokra kiállított arcképes
személyazonosító igazolványa ...........................................................................................................50 000

11538.1948 Magyar Kommunista Párt tagsági könyv, tagsági bélyegekkel, Rákosi Mátyás bélyegzett
aláírásával .............................................................................................................................................1 000

11539.1950 Püspökladány, munkaversenyen elért első helyezésről a püspökladányi állomás
jegyvizsgálója számára kiállított díszoklevél .........................................................................................1 600

11540.1950 Rákosi Elismerő Oklevél 316%-os terménybeadás teljesítésért, kissé viseltes állapotban,
30x20cm ................................................................................................................................................1 400
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11541.1952 Fényképes Postai Ellenőrzési igazolvány csoportvezető részére kiállítva ...................................1 000
11542.cca 1970 Patikárius, fotó, nagyítás, 24×18 cm .....................................................................................1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11543.1643 Alsószilvási vonatkozású ékes magyar nyelven írt levéltöredék, rossz állapotban, 16x20cm .....1 000
11544.cca 1700-1830 Helytartótanácsi, kancelláriai és egyéb hivatalos levelek gyűjteménye. Összesen

20 db rajta számos főrangú ember és családi sarj aláírásával (Almásy, Brunswick, Darvas,
Mednyánszky, Zichy...) Latin, német és magyar nyelven is. Érdekes, kutatásra érdemes anyag /
cca 1700-1830 20 letters of the Governing Council, and the Royal Chancery with autograph
signatures of important persons. In Latin, German and Hungarian. For researchers as well. ............40 000

11545.cca 1750-1850 A Bodroghy, másként Pap nemesi család részére I. Ferdinánd magyar király által
1563-ban adományozott címer képe, festett selyem, üvegezett fa keretben 40×32 cm .....................24 000

11546.Az örökös osztrák tartományok területéről kiutasítottak névsora 1808-1809-ből: Verzeichniss der
Abgeschaften aus den K. K. deutschen Erbstaaten vom 1. October 1808 bis Ende des Jahrs 1809.
104p. A lapokon a kiutasítottak neve, foglalkozása, születési helye, vallása, kora, családi állapota, a
kiutasításának oka, az ügyben eljáró hatóság és a kiutasítás dátuma olvasható. / List of the
persons expelled from the territory of the German states from 1 October 1808 to the end of 1809.
The list shows the datas of the persons and the reason for expulsion. 102p. 23x36 cm ......................4 000

11547.1826 Kéziratos fizika könyv, kb 300 oldalon, latin nyelven, néhány ébréval, érdekes írásokkal pl.:
laterna magica, elektromosság. Megszakadó, majd újra kezdődő oldalszámozással, kissé sérült
borítóval / 1826 Hand written physics book in latin, with some figures in tattered binding ...................6 000

11548.cca 1840 Karva (Esztergom vm.; ma: Kravany na Dunajom, Szlovákia), özvegy Lippay Ferencné
Bíró Erzsébet magyar nyelvű hagyatéki leltára, a házban található és a házkörnyéki használati
tárgyak összeírásával ...........................................................................................................................1 000

11549.cca 1855 Kézzel rajzolt betűsablonok, újságok címei, 11 oldal, a lapok sarkai hiányoznak .................3 000
11550.1868 Emich Gusztávné saját kézzel írt levele .......................................................................................3 600
11551.cca 1870 Szinyei Merse Zsófia aláírású üdvözlő szöveg lapon ............................................................4 000
11552.1870 Zichy Antal (1823-1898) a magyar főrendiház tagja, a Kisfaludy Társaság tagja, Zichy Mihály

festő testvére, tanfelügyelőként saját kézzel írt levele   ........................................................................5 000
11553.1884 Dessewffy Aurél (1846-1928) az utolsó országbíró, az MTA tagja saját kézzel írt levele vasúti

ügyben ..................................................................................................................................................4 600
11554.1897 Prépostsági Erdőhivatal Jászói erdőmesterének Alsómecenzéfre küldött levele ........................1 400
11555. 	 1899 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, később amerikai tábornok és

politikus saját kézzel írt levele H. G. Howernek, melyben a Success c. lapban megjelent cikkből
kér egy példányt / 1899 Autograph letter of 1848 freedom fighter, Union major general, politican
Franz Sigel to H. G. Hower in which he asks for an article published in the Success ........................32 000

11556.cca 1900 Európai tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 10 db. / cca 1900
European cities and territories. Water color painted coat of arms from Italy, Russian, Dutch,
Austrian 16x16 cm ................................................................................................................................5 000

11557.cca 1900 Német tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 24 db. / cca 1900
Germany 24 cities and territories. Water color painted coat of arms 16x16 cm ....................................7 000

11558.1900 Julius Stahel (Számvald Gyula) (1827-1912) magyar szabadságharcos és amerikai tábornok
saját kézzel írt levele Horatio King ezredesnek, melyben közli, hogy megkapta a meghívót az évi
Potomac társaság összejövetelére 1900 Julius Stahel Union general in the American Civil War
owner of the Medal of Honor autograph letter to Colonel Horatio King in which he confirms that he
has received the invitation for the reunion of the Potomac Society ....................................................42 000

11559.1905 Benkő Gyula a Grill féle könyvkereskedés tulajdonosa nejének halála alkalmából
összegyűjtött részvétnyilvánító névkártyák és megjelent újságcikkek. Speciális a célra készített
dombornyomott egészbőr albumban. kb 120 db névjegykártya a kor szellemi és iparos elitjétől a
legtöbbjén saját kézzel írt sorok, aláírások. Az összes könyvkiadó és sok szerző, egyetemi tanár,
tudós aláírásával. Mellette még a halálhírről tudósító újságkivágások ...............................................20 000

11560.cca 1910 dr. Szörényi Tivadar orvos: A petefészek belső secretiojának jelentőségéről. Eredeti,
kéziratos, megjelent közlemény 12 beírt oldal ......................................................................................3 000

11561.1911-1957 Vegyes okmány tétel, különféle, felvidéki származású jogász/ügyész részére szóló
iratok: munkaviszony-igazolások, születési anyakönyvi kivonat, hozzátartozó halotti anyakönyvi
kivonata, stb., nagyrészt magyar, részben cseh nyelven, példányonként változó állapotban ..............1 400

11562.1919 Szigeti Jenő (1881-1944) festőművésznek szóló levél a Nemzeti Szalontól, melyben a Tabáni
részlet c. képért elnyert díjról értesítik ...................................................................................................1 200

11563.cca 1920 Magyar villamos kocsi (D típusjelű) tervrajza, rajta forgalmi számokkal / Tram plan
30x20 cm .............................................................................................................................................10 000

11564.1923 A Szeszimádók Clubjának története. Kiadatott a club egyéves fönnállásának emlékére, 1923.
Kézzel írt humoros "kiadvány", fűzött kötésben, 4 teleírt oldal, összesen 12 p. ...................................1 000

11565.cca 1926 Kádár Endre (1887-1944) magyar író saját kézzel írt képeslapja Szini Gyula írónak ...........5 000
11566.1933 Móra Ferenc (1879-1934) író, újságíró, muzeológus saját kezű, baráti hangvételű levele ........10 000
11567.1934 A Nép c. hungarista újság újságírójának, Fabinyi Lilinek képeslapja Endre László nyilas

politikus részére dedikálva ....................................................................................................................6 000
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11568.1935 Tobler János (1889-?) publicista, politikus, a csehszlovákiai Országos Keresztényszocialista
Párt főtitkára, nemzetgyűlési képviselője, majd a Rákóczi Szövetség munkatársa,
1926&#8211;1939 között a magyar országgyűlés tagja, a Magyar Munkások Nemzeti Blokkja
vezetője gépelt levele Keményffy K. Dániel(1866-1935) Ferenc-rendi áldozópap, esztergomi
plébános részére az OTI választások ügyében, Tobler saját kezű aláírásával ....................................1 800

11569.cca 1940-80 Bozó Gyula festőművész hagyatékából különböző levelek, nyomtatványok, számlák
stb. egy reklám szatyornyi .....................................................................................................................2 000

11570.1940-43 Vitéz Hadi József, Horthy Miklós sofőrje, és menyasszonya, későbbi felesége, Fodor
Etus levelezése, 15db képeslap ..........................................................................................................15 000

11571.cca 1943-1944 Kertész János polonista "A magyar-lengyel kulturális egyezmény és a két nemzet
barátsága" című cikkének gépelt kézirata, 13 p. ...................................................................................3 600

11572.1944 Dési Huber István festő, grafikus névjegykártyáján felesége által írt elismervény a festő egy
képéért kapott előlegről .........................................................................................................................2 600

11573.1944 Az MKP ellenállásra felszólító röplapja, Budapest kiürítésének megakadályozására. 2 gépelt
oldal. ......................................................................................................................................................4 000

11574.1946 Birkás Géza irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Boda István pszichológus,
egyetemi tanárnak .................................................................................................................................2 600

11575.1948 Nagykanizsa Vécsey Zsigmond u. iskola felmérése tervének anyaga:felmérés, számlák,
levelezés, stb. .......................................................................................................................................1 400

11576.1957 2 db Rohr bei Aarauból (Svájc) Kairóba küldött magyar nyelvű érdekes levél, az 1956-os
események leírásával /  1957 Two interesting letters in Hungarian, sent from Rohr bei Aarau
(Switzerland) to Cairo, with details about the events of the Hungarian Revolution of 1956 ..................1 000

11577.cca 1960(?) Hady Antal "A jázmin nyakék" című, három felvonásos bűnügyi krimijének gépelt
kézirata, mappába fűzve, 76 p. .............................................................................................................3 800

11578.1965 Beszéd-javaslat a tavaszi békekampány nyitó-gyüléseire, 19 oldalas kézirat .............................1 000
11579.Boldizsár Iván (1912-1988) író gépelt szózata a magyar anyákhoz és asszonyokhoz .........................1 000
11580.Bozó Gyulának címzett levelezőlap barátjának aláírásával  .................................................................1 000
11581.Tompa László (1883-1964), költő, műfordító: Filmszerelem c. írásának gépirata 2 oldalon a költő

sajátkezű javításával, aláírásával ..........................................................................................................1 600
11582.Tompa László (1883-1964), költő, műfordító: 5 versének gépirata 2 oldalon a költő sajátkezű

javításával, aláírásával ..........................................................................................................................1 600

Aláírás
11583.1836 V. Ferdinánd (1793-1875) Osztrák császár, magyar és cseh király, lombard-velencei király

és Pálffy Fidél (1788-1864) tárnokmester, főkancellár, aranykulcsos aláírása Szlávy László
magyar királyi tanácsosi kinevezésén, száraz pecséttel, vászonra kasírozva, jó állapotban,
37x53cm ..............................................................................................................................................50 000

11584.1932 Vitéz nagybányai Horthy Miklós (1868-1957)a Magyar Királyság kormányzója és Vitéz
ómoraviczai Imrédy Béla (1891-1946)a Magyar Királyság 31. miniszterelnökének aláírása
okmányon ............................................................................................................................................26 000

11585.1983 Gil Merrick, Grosics Gyula, Sebes Gusztáv és Czibor Zoltán aláírása a 6:3-as győzelem 30.
évfordulója alkalmából, angliai levelezőlapon .....................................................................................10 000

11586.1983 Gil Merrick, Grosics Gyula, Sebes Gusztáv és Czibor Zoltán aláírása a 6:3-as győzelem 30.
évfordulója alkalmából, angliai levelezőlapon .....................................................................................10 000

11587.Glatter Alfréd szobrász, grafikus saját kézzel aláírt lapja a los angelesi Roosevelt Hőtelből ...............1 000
11588.1969 Béres Ilona(1942-) kézírása papíron és aláírása az őt ábrázoló fotón ........................................1 200
11589.1964 Koncz Gábor(1938-) Kossuth- és Jászai Mari-díjas magyar színész aláírása az őt, valamint

Sólyom Ildikót ábrázoló kép hátoldalán, 2 db fotó .................................................................................1 000
11590.Détári Lajos (1963- ) labdarúgó, edző aláírása saját magát ábrázoló fényképen .................................1 200
11591.Valentyina Vlagyimirovna Tyereskova (1937-) szovjet űrhajós aláírása egy emlékív alatt ...................2 000
11592.Zsoldos Imre (1919-1985) trombitaművész, karmester aláírása elsőnapi bélyegzéssel ellátott

szakszervezeti világkongresszusos borítékon ......................................................................................1 200
11593.5 db aláírás grafikus-bélyegtervezőktől: Bokros Ferenc (1891-1974), Widerkomm Ervin (?-?),

Simon László (?-?), levelezőlapokon, üdvözlőlapon .............................................................................1 000
11594.1949 Az MTK focistáinak (Hidegkuti, Kovács "I", Kovács "II", Rába, stb.) aláírása Poprádról küldött

levelezőlapon ........................................................................................................................................4 600
11595.1959 Szőnyi István (1894-1960) festő üdvözlő sorai és aláírása Molnár Béla (1904-1971)

textiltervező, főiskolai tanár részére Karlsbadból küldött levelezőlapon ...............................................1 400
11596.Hasan Kemal Gür (1950- ) magyarországi török nagykövet (2010-2013) aláírása kihajtható újévi

üdvözlőlapon ............................................................................................................................................800
11597.Gömbös Ervin (1941- ) ENSz-szakértő, főiskolai tanár, a Magyar ENSZ Társaság főtitkárának

aláírása újévi üdvözlőlapon ......................................................................................................................800
11598.Kenessey Jenő (1905-1976) Kossuth-díjas magyar zeneszerző és karmester aláírása és

jókívánsága levelezőlapon Bozó Gyula grafikusművésznek címezve ..................................................1 000

18



11599.Varga győző (1929-) grafikusművész aláírása egy általa saját kezűleg megírt képeslapon Bozó
Gyula festőművésznek címezve ...........................................................................................................1 000

11600.Olga Tschechowa (1897-1980) színésznő, a néma filmek titokzatos sztárjának üdvözlete és
aláírása egy őt ábrázoló fotólapon, 14x9cm .........................................................................................2 200

11601.Eggerth Márta (1912-2013) nemzetközileg ismertebb nevén Marta Eggerth évtizedeken át az
Egyesült Államokban élő koloratúrszoprán énekesnő, színésznő üdvözlete és aláírása egy őt
ábrázoló fotólapon, 14x9cm ..................................................................................................................2 200

11602.1947 Peyer Károly (1881-1956) magyar szociáldemokrata politikus, miniszter saját kézzel írt levele
és aláírása .............................................................................................................................................5 000

11603.Zara leander színésznő saját kezű aláírása az őt ábrázoló nyomtatványon, 15x10cm/ Signature of
Zara Leander actress on her own photo, 15x10cm ...............................................................................2 200

11604.1919 Méhes államtitkár saját kezű aláírása Magyar Népköztársaság fejléces levélen ........................1 200
11605.1924 Borsod-Gömör Megye alispánjának saját kézzel aláírt levele ......................................................1 200
11606.Honthy Hanna (1893-1978) Kossuth-díjas színművésznő, operettprimadonna, érdemes és kiváló

művész aláírása az őt ábrázoló fotón, 9,5x6,5cm .................................................................................1 000
11607.Paolo Stoppa (1906-1988)olasz színész aláírása egy őt ábrázoló fotón, 15x10cm / Signature of

Paolo Stoppa (1906-1988) was an Italian actor and dubber on his photo, 15x10cm ............................1 000
11608.Nagykovácsi Ilona előadóművész aláírása egy őt ábrázoló fotólapon, 14x9cm ...................................1 000
11609.Tasnády Mária (1911-2001) magyar színésznő, szépségkirálynő aláírása egy őt ábrázoló fotólapon,

14x9cm ..................................................................................................................................................1 000
11610.Simor Erzsi (1913-1977) magyar színésznő aláírása egy őt ábrázoló fotólapon, 14x9cm ...................1 800
11611.Sárdy János (1907-1969) magyar operaénekes (tenor), színész. aláírása egy őt ábrázoló fotólapon,

14x9cm ..................................................................................................................................................1 800
11612.Karády Katalin aláírása egy őt ábrázoló fotólapon, 14x9cm .................................................................2 000
11613.Feleki Kamill(1908-1993) Kossuth-díjas színművész, táncos, koreográfus, érdemes és kiváló

művész aláírása egy őt ábrázoló nyomtatványon, 8,5x5,5cm ..............................................................1 000
11614.1940 Vágó Gábor (1894-1968) kolozsvári szobrász saját kezű üdvözlősorai képeslapon Bozó

Gyula festőművésznek címezve ...........................................................................................................2 000
11615.Abonyi Tivadar a Szegedi Állami Nemzeti Színház főrendezőjének aláírása a Bozó Gyulának

küldött üdvözlő levélen ..........................................................................................................................2 000
11616.Mucsi Sándor a Szegedi Nemzeti Színház tagjának aláírása a Bozó Gyulának küldött

üdvözlőkártyán ......................................................................................................................................1 000
11617.1957 Radványi László igazgató aláírása a Bozó Gyulának küldött köszönőkártyán  ...........................1 000
11618.Csoma Sándor aláírása a Bozó Gyulának küldött üdvözlőkártyán .......................................................1 000
11619.Párdányné Márkus Emília (1860-1949) színésznő jegykérőlap az Operaházba rokonok részére a

művésznő saját kezű írásával ...............................................................................................................4 000
11620.Benke Imre szaxofonos által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére ...........2 000
11621.Alice und Ellen Kessler (1936-), az énekes, táncos, színész "Kessler-ikrek" aláírása fotóképeslapon

/ autograph signature. ...........................................................................................................................3 000
11622.Martin Mann német énekes dedikált fotója / Photo with autograph .........................................................800
11623.Perczel György (1878-1961) Budapest Székesfőváros Közlekedési Részvénytársaság

(BESZKÁRT) vezérigazgató, aláírás kivágáson ...................................................................................1 000
11624.Dr. Vitéz Nemes Fábry Dániel (1889 - 1977) hivatásos katona, altábornagy, a m. kir.

Közérdek&#251; Munkaszolgálat Országos felügyel&#245;je, aláírás kivágáson ................................2 000
11625.1967 Györgyi Géza fizikus saját kezű képeslapja  ................................................................................1 600
11626.Eckhardt Sándor(1890-1969) irodalomtörténész, nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja, az irodalomtudományok doktora. Aláírás kivágáson.  ................................................1 000
11627.A KUNO trió által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére ................................800
11628.Fred Frohberg német színész dedikált fotója / autographed photo ..........................................................800
11629.Max Hirzel operaénekes dedikált fotó 15x10 cm ..................................................................................1 600
11630.1983 Harangozó Teri dedikált fotó ...........................................................................................................800
11631.1927 Röh Miklós a pénzintézeti központ igazgatójának névjegye, saját kezű soraival ...........................900
11632.Kondorossy László zeneszerző saját kézzel írt és aláírt levelezőlap .......................................................800
11633.1933 Madai Gyula (1881-1937) költő, egységes párti országgyűlési képviselő aláírása levelezőlapon ..800
11634.cca 1930 Karin Michaelis (1872-1950) német írónő saját kezű aláírása kivágáson / Autograph

signature of the German writer .................................................................................................................800
11635.Joachim Hans Fuchs német színész dedikált fotó / photo with autograph ...........................................1 200
11636.Molnár Viktor (1859&#8211;1918) művelődéspolitikus, államtitkár, aláírás kivágáson ........................1 000
11637.Zichy János, gróf (1868-1944) agrárius nagybirtokos, miniszter, legitimista politikus. Vallás- és

közoktatásügyi miniszter a második Khuen-Héderváry-kormányban, a Lukács-kormányban, majd a
harmadik Wekerle-kormányban. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000
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11638.Ángyán Béla (1885-1945) igazságügyi államtitkár, országgyűlési képviselő, aláírás kivágáson ..........1 000
11639.Marczell Mihály (1883 &#8211; 1962) apostoli protonotárius, egyetemi tanár, rektor, papnevelő,

egyházi író, szerkesztő, cenzor és hitszónok, aláírás kivágáson ..........................................................1 000
11640.Peczkay Endre színész dedikált kép  ....................................................................................................1 200
11641.1976 A BVSC labdarúgó csapatának tagjai által aláírt képeslap Kubából ............................................1 600
11642.Ambróczy Gyula gróf (1872-1918)politikus, történész, koronaőr, aláírás kivágáson ............................1 000
11643.Tasnádi Nagy András (1882-1956) politikus, igazságügyi-miniszter az Imrédy- és a második

Teleki-kormányban, aláírás kivágáson ..................................................................................................1 000
11644.Verő György (1857-1941) zeneszerző, színműíró, rendező, színháztörténeti író, aláírás kivágáson ...1 000
11645.Kolossváry Mihály (1867-194?) váci nagyprépost, felsőházi tag. Aláírás kivágáson  ...........................1 000
11646.Fabínyi Tihamér (1890&#8211; 1953)jogász, politikus, aláírás kivágáson ...........................................1 000
11647.Rott Nándor Ferdinánd (1869- 1939) magyar katolikus főpap. Aláírás kivágáson  ...............................1 000
11648.Náray Antal vitéz (1893- 1973) tábornok, Korona Tan. titk., a Legfelső Honvédelmi Tanács

vezértitkára. Aláírás kivágáson. ............................................................................................................1 000
11649.Werner Adolf (1867-1939) katolikus pap, zirci apát, esztétikai író. Aláírás kivágáson.  ........................1 000
11650.Hász István (1884-1973)katonai tábori püspök a II. világháború alatt. Aláírás kivágáson ....................1 000
11651.Lázár Ferenc (1883-1971) jogász, politikus, képviselő, aláírás kivágáson ...........................................1 000
11652.Zichy Gyula (1871- 1942) gróf, magyar római katolikus pap, pécsi püspök, kalocsai érsek. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
11653.Rose Maria Heimerdinger színésznő dedikált fotólap / autograph signed photo ..................................1 200
11654.Veress Gábor (1885&#8211;?) magyar kir. Államvasúti igazgató az IBUSZ alelnöke és

vezérigazgatója, aláírás kivágáson .......................................................................................................1 000
11655.Vass Elemér (1887-1957) festő, grafikus, aláírás kivágáson ................................................................1 000
11656.Bezegh-Huszágh Miklós (1881-1957) Budapest rendőrfőkapitánya. Aláírás kivágáson. .....................1 000
11657.Gazsi Mariska (1879-1953) színésznő, üdvözlet és aláírás névjegykártyán ........................................1 000
11658.Hidvégi Ernő (1871- 1950) színész, színigazgató, aláírás kivágáson ...................................................1 000
11659.Mosonyi Dénes Lipót (1874- 1948)nagyprépost, germanikus, kanonok, író, aláírás kivágáson ...........1 000
11660.Kovács Sándor (1944&#8211;1972)szombathelyi püspök, aláírás kivágáson .....................................1 000
11661.Petri Mór (1863- 1945) költő, aláírás kivágáson ...................................................................................1 000
11662.Somfai László (1907-1972) író, szerkesztő, tanár, karnagy, aláírás kivágáson ....................................1 000
11663.Thuránszky László (1892 - 1955)író, aláírás kivágáson.  .....................................................................1 000
11664.Hóman Bálint ( 1885-1951)a Gömbös-és Darányi-kormányban, majd a Teleki-, Bárdossy- és

Kállay-kormányban volt vallás-és közoktatásügyi miniszter. Nevéhez fűződik az érettségizők
szelekcióját is célzó egységes középiskolai törvény megalkotása. Aláírás kivágáson .........................2 000

11665.Bókay János (1892-1961) író, oműfordító aláírása papírkivágáson .....................................................2 000
11666.Kosáryné Réz Lola (1892-1984) író, műfordító aláírása papírkivágáson ..............................................2 000
11667.Kacsóh Pongrác (1873-1923) magyar zeneszerző aláírása papírkivágáson ........................................3 000
11668.Sík Sándor (1889-1963) író, költő, szerkesztő, piarista tartományfőnök saját kezű aláírása

papírkivágáson  .....................................................................................................................................2 000
11669.Kozma Miklós (1884-1941)politikus, az MTI elnöke, honvédelmi miniszter a Gömbös-kormányban,

valamint belügyminiszter a Gömbös- és Darányi-kormányban. Aláírás kivágáson ..............................2 000
11670.Gáspár Béla és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .....................2 000
11671.cca 1930 Bartha Gyula és Sulkowszky Zoltán a világot megkerülő motorosok névjegykártyái.

Bartháé kézzel írt ..................................................................................................................................2 000
11672.Szőts Jenő festőművész dedikációja kivágáson ...................................................................................1 000
11673.Argentino & Escandel spanyol táncosok dedikált képeslap / autograph signature ...............................4 000
11674.Roy Black énekes dedikált kép / autograph signature ..........................................................................3 000
11675.1926 Maleczky Oszkár operaénekes Nemzeti Munkavédelmi hivatali fényképes igazolványa saját

kezű aláírással ......................................................................................................................................4 000
11676.Váradi Antal (1854-1923) bölcseleti doktor, drámaíró, a Kisfaludy Társaság tagja és a Petőfi

Társaság főtitkára, aláírás kivágáson ...................................................................................................1 000
11677.1926 Hóman Bálint (1885-1951), történész, később miniszter aláírása a Nemzeti Múzeum

igazgatójaként küldött képeslapon ........................................................................................................5 000
11678.1974 75 éves a Ferencvárosi Torna Klub emléklap hátoldalán sportolók nyomtatott aláírásai ............1 000
11679.cca 1960-1970 Külföldön turnézó magyar zenekarok tagjainak aláírt és hazaküldött képeslapjai

Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának címezve. Járai Rudolf,
Gáspár Béla zenekara, Pax együttes ....................................................................................................3 000

11680.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia
tagja. A Kisfaludy Társaság titkára. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének
jeles tagja volt, nevéhez fűződik egy sor 19. századi magyar irodalmi életmű kritikai kiadásának
előkészítése. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................1 000
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11681.Lakatos László, Kellner (1882-1944) író, újságíró, műfordító. Aláírás kivágáson. ................................1 000
11682.Scitovszky Béla, dr. (1878- 1959) a Nemzetgyűlés elnöke, belügyminiszter. Aláírás kivágáson. ........1 000
11683.Hász István (1884-1973)katonai tábori püspök a II. világháború alatt. Aláírás kivágáson  ...................1 000
11684.Zichy János, gróf (1868-1944) agrárius nagybirtokos, miniszter, legitimista politikus. Vallás- és

közoktatásügyi miniszter a második Khuen-Héderváry-kormányban, a Lukács-kormányban, majd a
harmadik Wekerle-kormányban. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000

11685.Aradszky László énkes aláírt képe ...........................................................................................................800
11686.Dirk Bogard dedikált fényképe ..............................................................................................................8 000
11687.1977 Forintos Győző sakknagymester saját kézzel írt képeslapja Rómában tartott sakkversenyről ....3 000
11688.1928 Lilli Zemmel lett énekesnő aláírt fotólap / Lilli Zemmel latvian singer autograph signed photo

card .......................................................................................................................................................4 000
11689.1928 Lilli Zemmel lett énekesnő aláírt fotólap / Lilli Zemmel latvian singer autograph signed photo

card .......................................................................................................................................................4 000
11690.Tony Marshall énekes dedikált kép / autograph signature ....................................................................3 000
11691.Reflex Singers által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .............................800
11692.Gróf Csáky István (1894-1941) külügyminiszter az Imrédy-, majd a második Teleki-kormányban,

aláírás kivágáson ..................................................................................................................................2 000
11693.Gábor József, tenor, rendező aláírása papírlapon ................................................................................1 000
11694.cca1940 Vargha Imre a Legfőbb Számvevőszék elnökének gratuláló sorai és aláírása Maleczky

Oszkár operaénekesnek. Balatonföldvári vonatkozás ..........................................................................1 400
11695.cca 1975 BVSC labdarúgói által aláírt képeslap a Pálházai edzőtáborból  ..........................................2 000
11696.Sipőcz Jenő (1878&#8211; 1937) ügyvéd, Budapest polgármestere, majd főpolgármestere.

Nevéhez ill. a korszakhoz fűződik a BSZKRT létrehozása, valamint a &#8222;Budapest a
gyógyfürdők városa&#8221; szlogen is.  Aláírás kivágáson. ................................................................1 000

11697.Klaus Sulzenbacher világbajnok aláírt képeslap / ski champion autograph signed card ......................1 000
11698.1957 Csillag István éremművész, szobrász saját kezű aláírása füzetlapon .........................................1 000
11699.Mátrai Zsuzsa színész aláírt képe .........................................................................................................1 000
11700.Ambróczy Gyula gróf (1872-1918)politikus, történész, koronaőr, aláírás kivágáson ............................1 000
11701.Baranyai Lipót (1894-1970) pénzügyi szakember, az MTA tagja (1940&#8211;1949), a Magyar

Nemzeti Bank elnöke. Aláírás kivágáson.  ............................................................................................1 000
11702.1896 Hetényi Béla. (1853-1922) színész saját kézzel írt szék igénylő lapja az Operaházban .............3 200
11703.1935 Azonosítatlan színészek(?) aláírásai Komáromy Piroska (1906-?) színésznő névjegykártyáján

...............................................................................................................................................................1 000
11704.1988 Nébald György (1956- ) olimpiai bajnok kardvívó és Güttler Károly (1968- ) olimpiai bajnok

úszó aláírása a szöuli olimpiáról küldött első napi borítékon (FDC), szöuli olimpia érmesei blokkal ....1 600
11705.2000 Kósz Zoltán (1967- ) olimpiai bajnok vízilabdázó, Vári Attila (1976- ) olimpiai bajnok

vízilabdázó, Kásás Tamás (1976- ) olimpiai bajnok vízilabdázó, Pullai Imre (1967- ) olimpiai bajnok
kenus, és Kammerer Zoltán (1978- ) olimpiai bajnok vízilabdázó aláírása a sydneyi olimpiáról
küldött első napi borítékon (FDC), érmeseink tiszteletére blokkal ........................................................1 600

11706.1976 Szívós István (1948- ) olimpiai és világbajnok vízilabdázó aláírása a montreali olimpiáról
küldött első napi borítékon (FDC), montreali olimpia érmesei blokkal ..................................................1 600

11707.Christian Mühlethaler svájci nagykövet aláírása karácsonyi üdvözlőlapon ..............................................800
11708.Anitta Underlin, a Vöröskereszt és Vörös Félhold szervezetek Nemzetközi Szövetsége (IFRC)

elnökének aláírása üdvözlőlapon .............................................................................................................800
11709.Schmitt Pál volt köztársasági elnök aláírása karácsonyi üdvözlőlapon ...................................................800
11710.Martonyi János külügyminiszter nyomtatott aláírása karácsonyi üdvözlőlapon .......................................800
11711.Donatas Jankauskas (1958- ) politikus, litván társadalombiztosítási és munkaügyi miniszter aláírása

díszes karácsonyi és újévi üdvözlőlapon .................................................................................................800
11712.Rasid Turanovics Ibrajev (1948- ) magyarországi kazakh nagykövet (2012- ) nyomtatott aláírása

részben négynyelvű újévi üdvözlőlapon ...................................................................................................800
11713.Szőcs Géza (1953- ) kultúráért felelős államtitkár (2010-2012) nyomtatott aláírása karácsonyi

üdvözlőlapon ............................................................................................................................................800
11714.Onódi Béla (1900-1991) festő, grafikus köszönő sorai és aláírása a Kaposvári Mezőgazdasági

Főiskolán rendezett kiállításának meghívóján ......................................................................................2 000
11715.Boldizsár Iván (1912-1988) író saját kézzel írt levele, és a rá érkezett válasz azonos papíron ............1 000
11716.cca 1960-1990 20 db művészek által aláírt, néha illsuztrált üdvözlőlap, kiállítási meghívó, képeslap .9 000
11717.1959-1969 Raáb György műfordító (1936-?) egyetemi leckekönyve, Elekes Lajos (1914-1982)

történész, bölcsészkari dékán, Kniezsa István (1898-1965) szlavista nyelvész, nyelvtörténész,
Telegdi Zsigmond (1909-1994) orientalista, nyelvész és más oktatók aláírásaival ..............................3 000

11718.Papp Jenő biológus saját kézzel dedikált, angol nyelvű tudományos cikke Szentléleky Tihamérnak  .1 000
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

11719.Frank Bielec színész dedikált kép ............................................................................................................100
11720.1911 Eddy Delling osztrák opera-énekesnő színházi dolgozó szakszervezeti tagsági kártyája, asját

kézzel aláírva. Megviselt. / Stage workers association card of actress Eddy Delling with her
autograph signature. Damaged .............................................................................................................5 000

11721.1943 Leckekönyv a Budapesti kir. magyar Pázmány Péter tudományegyetem bölcsészettudományi
karáról. Tanárok aláírásával, többek között Prohászka Lajos. ..............................................................3 000

11722.1970 Junior Ökölvívó EB emléklap bélyegzéssel és Papp László ökölvívó bajnok saját kezű
aláírásával / Autograph signature of box champion ..............................................................................2 800

11723.1969 Újévi üdvözlőlap Halászbástya rézkarccal és Horn Dezső postaügyi miniszter-helyettes, posta
vezérigazgató aláírásával .....................................................................................................................1 000

11724.Ernst Schütz német filmszínész aláírása fényképén .............................................................................4 000
11725.Hanno Thuran német színész sajátkezű levele+2 fényképe .................................................................5 000
11726.Rex Gildo énekes aláírása fényképen ..................................................................................................5 000
11727.1929 Bp., Sipőcz Jenő (1878-1937) Budapest főpolgármesterének aláírása rendes óvónővé való

kinevezési okmányon ............................................................................................................................1 000
11728.1973 A KOAX irány átadására rendezett díszvacsora menükáűrtyája, rajta többek között Horn

Dezső postaügyi miniszter-helyettes, posta vezérigazgató aláírásával ................................................1 000
11729.Aradszky László (1935-) magyar énekes, olaszos slágereivel a hatvanas években a magyar

tánczene egyik legnépszerűbb előadója. - - aláírása az őt ábrázoló fényképen. Fotó Karsai S.,
Fészek Klub. Payer András és vendégei. 18x13cm ..............................................................................2 000

11730.Ágh István, (1938-) Kossuth és József Attila-díjas magyar költő, író, műfordító. A Magyar Művészeti
Akadémia Irodalmi Tagozatának tagja. Aláírás az őt ábrázoló fényképen. 18x13cm ...........................2 000

11731.1920 Leckekönyv a Budapesti Pázmány Péter Tudomány-egyetem jog és államtudományi karáról. ..3 000
11732.1970 Junior Ökölvívó EB emléklap bélyegzéssel és Papp László ökölvívó bajnok saját kezű

aláírásával / Autograph signature of box champion ..............................................................................2 800
11733.1923 Raffay Sándor (1866-1947): evangélikus püspök aláírt lelkészi oklevél  .....................................2 000
11734.1923 Raffay Sándor (1866-1947): evangélikus püspök aláírt oklevél  ..................................................2 000
11735.Colin Powell (1937-)az Egyesült Államok 65. államtitkára (George W. Bush elnöksége alatt, ő volt

az első afroamerikai szármázú ebben a pozícióban)autopen aláírása az őt ábrázoló fotón, 25x20cm
 Autopen signature of Colin Powell (1937-) (was the 65th United States Secretary of State, serving
under U.S. President George W. Bush, he the first African American to serve in that position)on his
own photo, 25x20cm .............................................................................................................................3 000

11736.III. Frigyes (1831-1888) 1861-től porosz trónörökös, 1888-ban német császár, saját kezű sorai és
aláírása még trónörökös korából, ("Kronspitz"), 18x26cm/ III. Frederick (1831-1888) 1861 Crown
Prince of Prussia, German Emperor in 1888, a handwritten signature from the era ("Kronspitz"),
18x26cm ................................................................................................................................................2 200

11737.Szent-Györgyi Albert(1893-1986) saját kézzel írt levele és aláírása ..................................................12 000
11738.1981 Űrhajós étlap rajta 5 magyar és szovjet űrhajós aláírásával és űrhajós bélyegekkel /

Cosmonaut menu card with signatures of 5 Hungarian and Soviet astronauts ..................................10 000
11739.1938 Max Ludwig német humorista 2 db aláírt levél és 2 fotó / German artists signed business

letters and photos ..................................................................................................................................2 000
11740.6 db kortárs híresség aláírása üdvözlőlapokon: Beck György, Rudi Zoltán, Greguss Ferenc... ...........2 000
11741.1942 Charlott und Veronika német előadóművészek 2 db aláírt fejléces levele és szerződése /

German artist signed business letters  ..................................................................................................1 600
11742.Karl Gordon Henize NASA űrhajós,űrkutató Northwestern University professzora, tartalékos

legénység része az Apollo 15 ill.,a Skylab 2/3/4-nél. Az űrben a Challenger fedélzetén járt
1985-ben. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón. 24,5x19cm  .........................................................12 000

11743.Eugene A. Cernan NASA űrhajós,eredeti aláírása az őt ábrázoló képen. - - háromszor járt a
világűrben; Gemini 9A (1966), Apollo 10 (1969) és az Apollo 17 (1972)fedélzetén. 24x19cm ...........12 000

11744.C. Gordon Fullerton, Fred W. Haise, Joe H. Engle and Richard H. Truly az Enterprise
személyzetének autopen aláírása az őket ábrázoló fotón háttérben az űrhajóval. 20x25cm ...............8 000

11745.Bianca Brix német táncos fotója és aláírása fejléces levélpapíron / Photo and autograph of German
dancer Bianca Brix ................................................................................................................................2 000

11746.Donald Kent Slayton(ismertebb nevén Deke Slayton) II. világháborús pilóta, ill. egyike NASA
Mercury Seven űrhajó személyzetének. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón, valamint az általa
küldött kísérő levélen. 24,5x19cm  ......................................................................................................12 000

11747.Lőrincz Gabriella (1959-) bemondó, műsorvezető, szerkesztő, 1980-as évek második felében
popzenével is próbálkozott, énekelt, szöveget írt és dalokat is szerzett. Aláírása saját Hetedik
kontinens c. bakelit lemez borítóján.  ....................................................................................................1 000

11748.Alex I dont want your love c. album énekesnőjének aláírása saját bakelit lemezének borítóján ..........1 000
11749.Fritz Brockmann német előadóművész kártyája és aláírása fejléces levélpapíron / Autograph and

letter of German artist Fritz Brockmann ................................................................................................2 000
11750.1942 2 Certis Bangs német artisták 3 db aláírt fejléces levele és szerződése valamint fotója /

German artists signed business letters and photo ................................................................................2 000
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11751.Dancs Annamari énekesnő dedikált poszter 40x30 cm ........................................................................1 000
11752.A Die Ady`s német artistacsapat fotója és aláírásuk feljléces levélen / Autograph and photo of

German artist group Die Ady`s ..............................................................................................................1 000
11753.Enrico De Franceschi (1885-1945) orepaénekes dedikált fotója Komor Vilmos részére. / opera

singer's autograph signed photo to Vilmos Komor conductor. Folded. 32x45 cm ................................4 000

Fotó
11754.1936. november, Kinszki Imre (1901-1945): Gáborka Solymáron, feliratozva, 17x11,5 cm  ................4 800
11755.Angelo: Hölgy fehér ruhában, jelzett, sérült, teljes méret: 33,5x25,5, képméret: 23x16 cm .................3 000
11756.cca 1975 Balásy Pál (?-?): Acéllá vált álom, erős teleobjektívvel készült fotó a Lánchídról,

feliratozott vintage fotó a szerző hagyatékából, 39x28 cm ...................................................................1 600
11757.cca 1985 Benkő Sándor: Torzó, feliratozott fotóművészeti alkotás, 40x27 cm .....................................2 000
11758.cca 1980 Csigó László: Buzogány, pecséttel jelzett fotóművészeti alkotás 40x14 cm .........................1 600
11759.cca 1936 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) négy felvétele Szentpál Olga tánccsoportjának szabadon

és boldogan szárnyaló tagjairól, az iskola archívumából, kartonlapra felragasztva, 5,5x5,5 cm,
karton 17x15 cm ....................................................................................................................................4 800

11760.cca 1960 Darkó István: Őrség, Pityerszer, kerített ház, pecséttel jelzett, feliratozott, 30x40 cm ..........1 600
11761.cca 1960 Darkó István: Fakitermelés Bakonybélen, feliratozott fotóművészeti alkotás a szerző

hagyatékából, 40x30 cm .......................................................................................................................1 800
11762.cca 1960 Demeter Károly (1892-1983): Lehajtott fejjel, a szerző hagyatékában őrzött negatívról

készült későbbi nagyítás, 17x19 cm .....................................................................................................3 200
11763.cca 1960 Demeter Károly (1892-1983): Ülő női akt, a szerző hagyatékában őrzött negatívról készült

későbbi nagyítás, 23x17 cm ..................................................................................................................3 600
11764.cca 1960 Demeter Károly (1892-1983) szimmetrikus akt kompozíciója, a szerző hagyatékában

őrzött negatívról készült későbbi nagyítás, 23x17 cm ...........................................................................4 200
11765.cca 1972 Dezső Pál (Kecskemét): Nach dem Saison, Szegeden készült, vintage fotóművészeti

alkotás feliratozva, kiállítási emlékjeggyel, 29x40 cm ...........................................................................2 600
11766.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993): Lányok a páston, feliarozott, aláírt vintage fotóművészeti

alkotás a szerző hagyatékából, 40x30 cm ............................................................................................3 200
11767.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993): Jégkorong mérkőzés, feliratozott vintage fotóművészeti

alkotás a szerző hagyatékából, kartonra kasírozva, 25x39 cm .............................................................3 200
11768.cca 1980 Gebhardt György (1910-1993): Őszi motívumok, aláírt, feliratozott vintage fotóművészeti

alkotás a szerző hagyatékából, 28x40 cm ............................................................................................2 800
11769.cca 1940 Hajdú János: Vásári körforgó a Piroska-városi búcsúban, a csongrádi fényképész eredeti

negatívjáról készült későbbi nagyítás, 18x24 cm ..................................................................................1 600
11770.cca 1980 Hazslinszky Erika: Keréknyom, feliratozott fotóművészeti alkotás, 26x38 cm ......................1 800
11771.cca 1970 Horváth Györgyi: Az árus, vásár Erdélyben, feliratozott fotó, 40x30 cm ...............................1 800
11772.cca 1968 Horváth Lajos: Tél a Balatonon, feliratozott, kiállítási emlékpecsétekkel jelzett

fotóművészeti alkotás, 25x40 cm ..........................................................................................................2 400
11773.Jankovszky György(1946-): Kályhás motorja, hátoldalon feliratozva, 9x15 cm ....................................1 200
11774.cca 1972 Jankovszky György(1946-): Megkopott emlék, Tatató-Kertváros, hátoldalon feliratozva,

11x16 cm ...............................................................................................................................................1 000
11775.1983 Jankovszky György(1946-): New York, kartonra kasírozva, hátoldalon feliratozva, pecséttel

jelzett, 10x15 cm ...................................................................................................................................2 000
11776.1983 Jankovszky György(1946-): New York látképe, kartonra kasírozva, hátoldalon feliratozva,

pecséttel jelzett, 10x15 cm ....................................................................................................................2 000
11777.cca 1940 Járai Rudolf (1913-1993): Panoráma észak felé, budapesti-dunai látkép a régi Erzsébet

hídról, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 16x23 cm .........................................................................6 500
11778.cca 1960 Kalocsai Rudolf: Jelkép, busóálarc készítő, kartonra kasírozva, feliratozott vintage

fotóművészeti alkotás, 39x26 cm ..........................................................................................................3 200
11779.cca 1950 Balaton, Csobánc hajó, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékában őrzött

negatívról készül későbbi másolat, 16x23 cm .......................................................................................2 400
11780.cca 1955 Körmendy Imre: Jobb időkre várva. Fotó, jelzés nélkül. 14x9cm ..........................................1 000
11781.cca 1955 Körmendy Imre: Csendes várakozás. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm .................................1 000
11782.cca 1955 Körmendy Imre: Áhítat. Fotó, jelzés nélkül. 11x8cm .............................................................1 000
11783.cca 1955 Körmendy Imre: Meghajolva. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm ..............................................1 000
11784.cca 1955 Körmendy Imre: Egyedül. Fotó, jelzés nélkül. 8,5x13,5cm ....................................................1 000
11785.cca 1955 Körmendy Imre: Bearanyozva. Fotó, jelzés nélkül. 9x12cm .....................................................800
11786.cca 1955 Körmendy Imre: Kezdődik. Fotó, jelzés nélkül. 10,5x8cm ........................................................800
11787.cca 1955 Körmendy Imre: Jó úton. Fotó, jelzés nélkül. 17x11cm .........................................................1 000
11788.cca 1955 Körmendy Imre: Álmosan. Fotó, jelzés nélkül. 17,5x12,5cm .................................................1 000
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11789.cca 1955 Körmendy Imre: Tartófal. Fotó, jelzés nélkül. 16,5x12,5cm ..................................................1 000
11790.cca 1955 Körmendy Imre: Tiszta forrásból. Fotó, jelzés nélkül. 18x12,5cm .........................................1 000
11791.cca 1950 Körmendy Imre: Vízparton. Jelzett fotó. 30x40 cm (egy kis szakadással) ............................2 400
11792.cca 1930 F. Kratohvil: Uszályok vontatása gőzhajóval a Dunán, aláírt fotóművészeti alkotás, 17x23

cm, karton 43x32 cm .............................................................................................................................2 600
11793.cca 1935 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga tánccsoportjának tagjairól, a dobogón

Szentpál Mária, matricával jelzett, 17x23 cm ........................................................................................4 200
11794.cca 1960 Nagy Ottó: Átkelő, feliratozott fotóművészeti alkotás, 30x40 cm ...........................................2 400
11795.cca 1980 Nyilas Ilona: Cím nélkül, feliratozott fotóművészeti alkotás, felületén két kisebb

törésnyommal, 30x40 cm ......................................................................................................................1 600
11796.cca 1985 Sarló Csaba: Gobelin, feliratozott fotóművészeti alkotás, 40x30 cm .....................................2 800
11797.1932 Spitzer László: Hegyi tó, aláírt, feliratozott, díjat nyert fotóművészeti alkotás, 24x22 cm, karton

49x32 cm ...............................................................................................................................................2 600
11798.cca 1980 Szigeti Csaba: Lendületben, feliratozott fotóművészeti alkotás kartonra kasírozva, egyik

sarkán törésnyomokkal, 38x29 cm ........................................................................................................1 600
11799.cca 1930 Szöllősy Kálmán (1887-1976): Kiűzetés a Paradicsomból, Pásztor János és Zsolnai Judit,

pecséttel jelzett, feliratozott vintage fotó Szentpál Olga tánccsoportjának archívumából, 24x18 cm ...7 500
11800.1949 Tiszavölgyi József: Május 1-jei felvonulás, 3 db utólagos nagyítás, 13x13 és 14x11 cm ............1 000
11801.Magyar Ifjúság, Urbán Tamás fotó: Idős asszony portréja, jelzett, 18x21cm ........................................1 200
11802.cca 1940 Dr. Zajky Zoltán (1891-1962): Műemlék előtt, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, a

szerzőtől nagyon ritkán bukkan fel egy-egy mű, 18x24 cm ..................................................................4 200
11803.cca 1970 Zsigri Oszkár (1933-?): Partizán emlékmű (Budapest, Újpest) feliratozott vintage

fotóművészeti alkotás a szerző hagyatékából, kartonra kasírozva, 39x29 cm .....................................2 600
11805.Lyukszalag, fotó, 18×13 cm ..................................................................................................................1 000
11806.cca 1900 Gémes Gindert Péter (1876-1923) szobrász Életharc című alkotásának fotója, kartonra

kasírozva, 17,5x11 cm, karton 25x18 cm ..............................................................................................1 400
11807.cca 1970 Acélos csendélet, jelzetlen fotó, 24x18 cm ............................................................................4 200
11808.cca 1940 Portré Ázsiából, jelzetlen fotó, 19x15 cm ..............................................................................3 200
11809.cca 1920 Szilvalekvár főzés, képszéli szakadás javítva, 22x17 cm ......................................................1 400
11810.cca 1980 Balett próbán, 4 db fotó, 24x16 cm ........................................................................................1 600
11811.cca 1939 Balaton parti emlékkép egy DKW nyitott, sport autóval és a Csobánc hajóval, korabeli

negatívról készült későbbi nagyítás, 11x24 cm .....................................................................................1 600
11812.cca 1930 Hárman fotós akcióban, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 24x12 cm ................1 400
11813.cca 1970 Dunai hajó a ködben, 20x39 cm ............................................................................................1 400
11814.cca 1980 A gazdi kedvence, jelzetlen fotó, 30x40 cm ..........................................................................1 400
11815.cca 1975 Balett művészek, kartonra ragasztva, 39x29 cm ...................................................................1 600
11816.Számos jelzett Dulovits Jenő kép között talált jelzetlen szabadtéri aktfotó, 8x11 cm ...........................4 200
11817.cca 1970 Női titkok végtelen tárháza, 5 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 5 erotic

photos, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 800
11818.cca 1970 Szép emlékek tárháza, 5 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 5 erotic

photos, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 800
11819.cca 1970 Napsütötte domborulatok, 5 db finoman erotikus fénykép, 9x14 cm / cca 1970 5 erotic

photos, 9x14 cm ....................................................................................................................................1 800
11820.cca 1970 A fiatalság szép emlékei, 4 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 4 erotic

photos, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 600
11821.cca 1970 Ilyennek teremtették Évát is, 4 db finoman erotikus fénykép, 9x14 cm / cca 1970 4 erotic

photos, 9x14 cm ....................................................................................................................................1 400
11822.cca 1970 Bevállalós fotómodellek, 5 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 5 erotic

photos, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 800
11823.cca 1970 Öt lány, öt frizura, 5 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm és 11x8 cm / cca 1970 5 erotic

photos, 14x9-11x8 cm ...........................................................................................................................1 600
11824.cca 1970 Négy lány, négy helyszín, 4 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 4 erotic

photos, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 600
11825.cca 1970 Kis asztal vagy ágyúcső, sziklafal vagy homokpart... mindenütt szépek és izgalmasok, 5

db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1970 5 erotic photos, 14x9 cm ........................................1 800
11826.cca 1970 Finoman erotikus fényképek, 5 db fotó, 9x12 és 9x14 cm / cca 1970 5 erotic photos,

9x12-9x14 cm ........................................................................................................................................1 600
11827.Lányok egymás közt, erotikus fotók, 2 db, 11x17 cm ...........................................................................2 000
11828.Aktok árnyékkal, utólagos előhívás, 2 db, 15x9 cm ..............................................................................1 000
11829.Aktok, 3 db utólagos előhívás, 9x13 cm ................................................................................................1 000
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11830.Akt fényképésszel, színes negatív. 8x12cm ............................................................................................800
11831.cca 1970 Kaláka, retró pornó képek, 4db, 13x9cm ...............................................................................2 000
11832.cca 1975 Finoman erotikus fényképek tétele, 13 db fotó, 14x9 cm / cca 1975 13 erotic photos, 14x9

cm .........................................................................................................................................................2 400
11833.cca 1985 Finoman erotikus polaroid fotók tétele, 13 db felvétel, 10x9 cm / cca 1985 13 erotic

photos, 10x9 cm ....................................................................................................................................2 200
11834.cca 1900 Feketebőrű férfit és fehér nőt ábrázoló keményhátú pornófotó, 9x14 cm / cca 1900 Porn

photo, 9x14 cm ......................................................................................................................................2 000
11835.cca 1970 Próbafelvételek a kézbesítőlány 30 perces ebédszünetében, 5 db finoman erotikus

fénykép, 15x8 cm / cca 1970 5 erotic photos, 15x8 cm ........................................................................1 600
11836.Akt korsóval és kendővel, 2 db utólagos nagyítás, 12x17,5 cm ............................................................1 000
11837.cca 1970 Oda-vissza, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1970 2 erotic photos, 24x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
11838.cca 1970 Gyönyörű reggel, finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1970 Erotic photo, 23x17 cm .1 600
11839.cca 1970 Esztétikusan komponált műtermi akt, finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1970

Erotic photos, 23x17 cm ........................................................................................................................1 600
11840.cca 1960 Sziluett a függöny mögött, finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1960 Erotic photo,

23x17 cm ...............................................................................................................................................1 600
11841.cca 1980 A természet lágy ölén, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1980 2 erotic

photos, 24x18 cm ..................................................................................................................................1 600
11842.cca 1975 Sugárzó nőenergia, finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1975 Erotic photo, 23x17

cm .........................................................................................................................................................1 800
11843.cca 1970 Sellő a műteremben, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1970 2 erotic photos,

24x18 cm ...............................................................................................................................................1 600
11844.cca 1960 Elől-hátul, kendő nélkül, 2 db finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1960 2 erotic

photos, 23x17 cm ..................................................................................................................................1 600
11845.cca 1970 A fürdőkádból az ágyikóba, 2 db finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1970 2 erotic

photos, 23x17 cm ..................................................................................................................................1 600
11846.cca 1980 Harmatos szépség, finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1980 Erotic photo, 23x17

cm .........................................................................................................................................................1 400
11847.cca 1970 Meditációs fényképek, 2 db finoman erotikus fotó, 24x18 cm / cca 1970 2 erotic photos,

24x18 cm ...............................................................................................................................................1 600
11848.cca 1970 Csak Te és a kamera, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1970 2 erotic

photos, 24x18 cm ..................................................................................................................................1 600
11849.cca 1970 Csalogató üzenetek, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm és 18x10 cm közötti

méretek / cca 1970 3 erotic photos, 24x18-18x10 cm ..........................................................................1 600
11850.cca 1970 Kívánatos kínálat, 2 db finoman erotikus fénykép, 24x16 cm / cca 1970 2 erotic photos,

24x16 cm ...............................................................................................................................................1 600
11851.cca 1970 Az örök nő! 3 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm és 19x16 cm közötti méretek / cca

1970 3 erotic photos, 24x18-19x16 cm .................................................................................................1 600
11852.cca 1970 Erotikus táncok, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm és 24x15 cm / cca 1970 3

erotic photos, 24x18 - 24x15 cm ...........................................................................................................1 600
11853.cca 1970 Vízparti incselkedés, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm és 23x11 cm / cca 1970 3

erotic photos, 24x18 - 23x11 cm ...........................................................................................................1 600
11854.cca 1970 Magányos órák, 3 db finoman erotikus fénykép, 12x24 cm és 14x27 cm közötti méretek /

cca 1970 3 erotic photos, 12x24 - 14x27 cm ........................................................................................1 600
11855.cca 1970 Naaa, tilos idenézni! Finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1970 Erotic photo, 24x18

cm .........................................................................................................................................................1 400
11856.cca 1960 Amikor a haj is öltöztet, 39x23 cm .........................................................................................1 600
11857.cca 1980 Kedves időtöltés, finoman erotikus fénykép, 30x24 cm / cca 1980 Erotic photo, 30x24 cm .1 800
11858.cca 1975 Műtermi aktfotó, kartonra ragasztva, 30x37 cm / cca 1975 Erotic photo, 30x37 cm .............1 600
11859.Pornográf férfi akt, 2 db kartonra ragasztott fotó, 7x10 cm, karton 20x28 cm / 2 porn photos, 7x10

cm, paperboard 20x28 cm ....................................................................................................................1 600
11860.Prónay Gábor báró (1812-1875) író, politikus portréja, fotó, Schrecker pesti műterméből, hátulján

feliratozva, 9,5×6,5 cm ..........................................................................................................................5 000
11861.cca 1939 Gróf Csáky István (1894-1941) külügyminiszter (az Imrédy-, majd a második

Teleki-kormányban) fotója díszmagyarban, kitüntetésekkel, az egyik sarok sérült, 17x11cm ..............9 000
11862.1941 Korabeli fotó: Anna főhercegnő a Hernád utca 46 szám alatti (Légoltalmi Liga) rendezvényen,

verzón feliratozva, 9x14cm ...................................................................................................................3 000
11863.cca 1870 Edward Bulwer-Lytton (1803-1873) angol író, költő és politikus portréja vizitkártya

méretben, 10x6 cm / cca 1870 Edward Bulwer-Lytton (1803-1873) English novelist, poet,
playwright, and politician, 10x6 cm .....................................................................................................10 000
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11864.cca 1930 Kovács Emil (1868-1922) lelkész festményének leleplezési fotója, 17x11cm .......................1 800
11865.Csortos Gyula (1883-1945) magyar színész fotólap, 14x9cm ..............................................................1 400
11866.Berky Lili (1886-1958) magyar színésznő fotólap, 14x8cm ..................................................................1 400
11867.Szécsi Pál (1944-1974) magyar énekes, szövegíró fotója dalszöveglapon, 15x10cm .........................1 400
11868.Germanus Gyula 5 db fotó ....................................................................................................................1 000
11869.cca 1900 Arany János fénnyomatú portréja 7x11 cm ...........................................................................1 000
11870.cca 1952-1953 Rákosi Mátyás népviseletbe öltözött kislányok körében, korabeli fotóról készült

későbbi előhívás, 15x10 cm ..................................................................................................................1 000
11871.1932 Endresz György(1893-1932) pilóta temetése, korabeli fotóról készült későbbi nagyítás,

hátoldalon feliratozva, 15x10 cm ...........................................................................................................1 200
11872.1982 Madrid, A magyar csapat tagjairól készült tablófotó XII. Labdarúgó VB-n, 15x10 cm .................1 000
11873.cca 1970-1980 2 db MTI-fotó, Molnár Edit, ill. Pálfai Gábor felvétele, hátulján pecséttel jelzett,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 000
11874.Hegedüs András (1922-1999) politikus, miniszterelnök igazolványképe, hátulján feliratozva, 4×4 cm

...............................................................................................................................................................1 000
11875.cca 1950 Magyar filmjelenetek Lorán Lenke stb. részvételével, 3db, cca 9x12cm ...............................1 400
11876.Kellér Dezső színművészt ábrázoló 4 db fotó negatív 9x12 cm ............................................................2 600
11877.cca 1970 Kádár János és Buda István (1926-2013) sportvezető, politikus, MOB-elnök, fotó,

21×15,5 cm ...........................................................................................................................................1 200
11878.cca 1975 Jónyer István (1950- ) asztaliteniszező, fotó, 23,5×16,5 cm .................................................2 200
11879.cca 1970 Pécs, Victor Vasarely (1906-1997) festő a Vasarely-múzeumban, fotó, hátulján

feliratozva, 12,5×17,5 cm ......................................................................................................................2 000
11880.1943 III. Borisz (1918-43) bolgár cár temetésén készült képek, 3db, két kép egyik sarka sérült,

13x18cm / 1943 III. Boris (1918-43) Bulgarian tsar's funeral, 13x18cm ................................................4 000
11881.1922 III. Borisz (1918-43) bolgár cár és felesége III. Viktor Emánuel olasz király lányának, Jeannek

hivatalos fotója, Magyar Futár pecséttel, 17x11cm/ 1922 III. Boris (1918-43) Bulgarian Tsar and his
wife III. Italian King Victor Emmanuel's daughter, Jean official photo, HungaryCourier seal,
17x11cm ................................................................................................................................................3 000

11882.cca 1985 Fischer Annie (1914-1995) háromszoros Kossuth-díjas zongoraművész portré sorozata
Matz Károlytól, 7 db matricával jelzett fotó, 18x13 cm ..........................................................................1 800

11883.1937 Az olasz király látogatása Magyarországon, a díszes kíséret a Köröndön fotó / 1937 The
Italian king in Hungary 18x12 cm ..........................................................................................................3 000

11884.Régi fényképek, 5db, Juhász Ferenc (1928-) költő, szerkesztő, a Digitális Irodalmi Akadémia alapító
tagjáról, különböző méretben 9x12cm, 13x18cm .....................................................................................800

11885.cca 1850 Alexander von Humboldt (1769-1859) báró, német természettudós és utazó, a vizitkártya
méretű portré egy korabeli metszet másolata, 10x6 cm .......................................................................1 000

11886.cca 1945-1950 Tolnay Klári egy film werkfotóján, felültén és sarkain több törésnyommal, jelzett a
fotón, 11x17 cm .....................................................................................................................................1 000

11887.cca 1910 Eddy Delling osztrák színésznő fotói, közötte sok aláírt, néhány képeslap saját keze
írásával, néhány szerepfotó, összesen 12 db / cca 1910 12 photos and postcardss of Austrian
actress Eddy Delling, some with autograph signatures some with autograph writing .........................10 000

11888.1991 Bp., II. János Pál pápa látogatása Budapesten, életképek, kartonra ragasztott fotók, egyik
sérült, 39x29 cm ....................................................................................................................................2 000

11889.1930 Bp., Izabella főhercegasszony (Frigyes főherceg tábornagynak, a cs. és kir. haderő
főparancsnokának felesége, 1856-1931) távozik a Szent Imre szobor avató ünnepségéről, Macsi
András felvétele, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm ..............................................................2 400

11890.1930 Bp., Aloisio Sincero pápai legátus, aki részt vett a Szent Imre-év rendezvényein, távozik a
Károlyi-palotából, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 23x17 cm 1930 Budapest, Hungary, Aloisio
Sincero papal legate, 23x17 cm ............................................................................................................2 400

11891.Temessy Hédi (1925-2001) magyar színésznő, érdemes művész fotói, 3db, különböző méretben,
14x9cm, 17x13cm, 16x24cm ................................................................................................................1 800

11892.1988 Nicolae Ceausescu és Grósz Károly találkozása, 8 db sajtófotó, 24x18 cm / 1988 Nicolae
Ceausescu and Károly Grósz, 8 photos, 24x18 cm ..............................................................................9 000

11893.1955. november 5. Párizs, Magyarország-Franciaország női kosárlabda válogatott, feliratozott
csoportkép, 18x24 cm ...........................................................................................................................1 600

11894.cca 1985 Pege Aladár (1939-2006) Kossuth-díjas magyarcigány bőgőművész, zeneszerző,
dzsessz zenész, Szabó Tibor pecséttel jelzett felvétele, 40x30 cm ......................................................2 200

11895.cca 1890 Leszih Miksa (1836-1895) gépgyáros Miskolcon, Szinay István miskolci fényképész
nagyméretű portréja, kartonra ragasztva, 44x33 cm .............................................................................4 200

11896.Huszárik Zoltán rendező egy filmforgatáson, fotó kartonra kasírozva, 18x17cm ..................................1 800
11897.1985 Budapest, Rákospatak, Gyöngyösi úti metróépítés felszíni munkálatai, 13 db fotó, 9x14 cm .....1 600
11898.1975 Budapest, a Klinikák felszíni metróállomásának építése, 13 db fotó, 9x13 cm ............................1 600
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11899.Linzbauer Tamás: Budapest, 43-as villamos, jelzett,10x15cm .............................................................1 400
11900.cca 1950 Villamos az Elnök utcában, 5,5x8cm .....................................................................................1 400
11901.Linzbauer Tamás: Budapest, 43-as villamos, jelzett,10x15cm .............................................................1 400
11902.cca 1932 Budapest, sztereo diapozitív képek feliratozva, épületekről, növényzetről, állatokról, 11 db

képpár, 6x6-os képek, 6x13 cm-es üveglemezeken .............................................................................2 600
11903.1987 Budapest, metró építkezés a Váci úton, Karai Sándor felvételei, 13 db fotó, 9x14 cm ................2 400
11904.1921 Üdvözlet a budapesti állatkertből, fotólap, 14x9 cm ........................................................................800
11905.cca 1930-1940 30 db Budapest városképes fénykép híres helyszínekkel, érdekes helyekkel 6x9 cm

...............................................................................................................................................................2 400
11906.cca 1920 Kispest, Fő utca 2 db fotó 6x9 cm .........................................................................................1 000
11907.cca 1935 Budapesti tűzijáték, a Gellért hegyen Nagy-Magyarországot ábrázoló, irredenta dísszel.

kézzel színezett fotó 6x9 cm .................................................................................................................1 000
11908.cca 1935 Budapesti tűzijáték, a Gellért hegyen Nagy-Magyarországot ábrázoló, irredenta dísszel. 2

db kézzel színezett fotó 6x9 cm ............................................................................................................1 200
11909.cca 1930 Budapest, nyitott városnéző taxi hátsó üléséről készült városkép, korabeli negatívról

későbbi nagyítás, 11x16 .......................................................................................................................1 400
11910.cca 1967 Budapest űripari kiállítás a városligetben a Hungesxpo területén 7 db fotó ..........................2 000
11911.cca 1930 Budapest, emlékképek a dohányárus és a fagylaltos előtt, a háttérben az egyes (?)

villamosjárat, 2 db korabeli felvételről készült későbbi nagyítás, 11x15 cm .........................................1 600
11912.cca 1930 Budapest, az Országház Duna felőli árkádja alatt, ismeretlen szerző felvétele, későbbi

nagyítás, 22x11 cm ...............................................................................................................................1 600
11913.cca 1959 Rózsa György fotóriporter képsorozata az Erzsébet híd bontásáról, 8 db fotó, 17x12 cm ...4 200
11914.1981 Budapest, az Árpád híd és környéke forgalmi helyzete a híd átépítése, korszerűsítése előtt,

13 db fotó, 13x18 cm .............................................................................................................................2 400
11915.1936 Mátyásföldi repülős emlékek. Érdekes fotógyűjtemény sok repülőgép és légifotóval. Többek

között a Gerle 12 gép és tervezője Bánhidi Antal képeivel. 36 db fotó albumban. / 1936 Pilots,
airplane mamories from the Mátyásföld airport 36 photos of amongst others Antal Bánhidi  .............30 000

11916.1926 2 db kép, Margitsziget és Állatkert, 12x10 cm ..............................................................................1 000
11917.cca 1940 Budapest, családi emlékfotó a IV. Károly honvéd és népfelkelő gyalogezred emlékére

emelt szobor talapzatánál, a szobrot 1948-ban lebontották, 24x18 cm ................................................1 600
11918.cca 1945 Budapest, a visszavonuló német csapatok által felrobbantott Horthy híd, mögötte egy

ideiglenes segéd híd látható, dr. Kunszt János (1892-1960) korabeli felvételéről készült későbbi
nagyítás, 18x24 cm ...............................................................................................................................1 600

11919.cca 1945 Budapest, a visszavonuló német csapatok által felrobbantott Lánchíd, dr. Kunszt János
(1892 -1960) korabeli felvételéről készült későbbi nagyítás, 24x18 cm ................................................1 600

11920.cca 1945 Budapest, a visszavonuló német csapatok által felrobbantott Erzsébet híd, dr. Kunszt
János (1892 -1960) korabeli felvételéről készült későbbi nagyítás, 18x24 cm .....................................1 600

11921.cca 1945 Budapest, Ferenc József híd maradványai a háború után, dr. Kunszt János (1892 -1960)
korabeli felvételéről készült későbbi nagyítás felül kisebb törésvonal, 18x24 cm .................................1 600

11922.cca 1920 Budapest, gyümölcs, zöldség, édesség árus a Március 15- téren, mögötte felvonulók,
korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 12x17 cm .......................................................................1 600

11923.cca 1950 Budapest, a budai királyi palota rekonstrukciója során emelt, mára már nem látható
építmények, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 18x24 cm ..................................................1 600

11924.cca 1955 Budapest, a 74-es trolibusz, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékában őrzött
negatívról készül későbbi másolat, 11x24 cm .......................................................................................1 600

11925.cca 1960 Kotnyek Antal (1921-1990) képriportja a budapesti kockás taxiról, várostörténeti és
közlekedéstörténeti szempontból egyaránt érdekes sorozat, a szerző hagyatékában őrzött
negatívokról készült 9 db későbbi nagyítás, 17x12 cm és 18x24 cm közötti méretek ..........................4 200

11926.cca 1945 Budapest, alkalmi vízitaxi, átkelésre várva, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás,
12x24 cm ...............................................................................................................................................1 400

11927.cca 1955 Budapest, a 71-es trolibusz az Országház előtt, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter
hagyatékában őrzött negatívról készül későbbi másolat, 11x24 cm .....................................................1 600

11928.cca 1955 Budapest, a 75-ös trolibusz a Hősök terén, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter
hagyatékában őrzött negatívról készül későbbi másolat, 11x24 cm .....................................................1 600

11929.cca 1955 Budapest, a 70-es trolibusz a Kossuth téren, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter
hagyatékában őrzött negatívról készül későbbi másolat, 11x24 cm .....................................................1 600

11930.cca 1930 Budapest, a kéményseprők felvonulása, az alkalom további kutatást igényel, korabeli
negatívról készül későbbi nagyítás, 18x24 cm ......................................................................................1 400

11931.cca 1930 Balaton, felvezető vagy felügyelő (zsűri?) hajó egy nemzetközi vitorlás versenyen, a
háttérben magyar rendszámú hidroplán, bizonyára a siófoki kikötőben, korabeli negatívról készül
későbbi nagyítás, 18x24 cm ..................................................................................................................1 600

11932.cca 1992 Budapest, új kereskedelmi központok, feliratozott sajtófotók, 4 db felvétel egy fotópapíron,
9x12 cm, 20x25 cm ...............................................................................................................................1 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11933.cca 1930 Nagykörúti villamos vasút Bp. VI. Nagyméretű fotó / Tram in Budapest photo 18x24 cm ..10 000
11934.1961 [1962!] Bp. X., Mázsa tér, a HA-LIA1-es konzervált Malév-gépből kialakított Kis Pilóta

Presszó, 9 db fotó, kartonra ragasztva, különböző méretben ...............................................................3 200
11935.1930 Bp., A Szent Imre-év keretében rendezett körmenet a Hősök terén előkelőségek

részvételével, Macsi András fotója, pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm ....................................................2 400
11936.cca 1910 Budapest, dunai gőzhajó az Erzsébet híddal, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás,

11x24 cm ...............................................................................................................................................1 400
11937.cca 1942 Budapest, katona zenekar a budai királyi palota udvarán, korabeli negatívról későbbi

nagyítás, 11x22 cm ...............................................................................................................................1 400
11938.1940. augusztus 15. Budapest, alsó Margitsziget, Spolarich vendéglőben készült csoportkép,

feliratozva, 17x23 cm, a karton sérült, hiányos, 28x33 cm ...................................................................1 600
11939.1948. május 5. Budapesti lóversenypálya, nem telivérek handicapje, három felvételből szerkesztett

fotómontázs, feliratozva, 24x18 cm, karton 35x25 cm ..........................................................................2 000
11940.cca 1970 Budapest, Kőbánya, csigalépcsős kilátó a sörgyár épületén, Balásy Pál feliratozott

fényképe, 26x39 cm ..............................................................................................................................2 600
11941.cca 1975 Balásy Pál felvétele az új budapesti Novotel szállodáról, 40x28 cm .....................................1 600
11942.1926. március 2. Budapest, régi Városi Színház, Kallós Oszkár (1874-1955) felvétele a 100 tagú

cigányzenekarról, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 16x22 cm, karton 29x34 cm ................................2 400
11943.cca 1975 Balásy Pál: Vágánycsere a 2-es villamos vonalán, feliratozott vintage fotó a szerző

hagyatékából, 39x27 cm .......................................................................................................................1 600
11944.cca 1900 Budapest, Alkotás u., Gyengeelméjűek m. kir. orsz. Intézete, feliratozva, két képből

összeillesztve, kartonra ragasztva, 24x45 cm .......................................................................................3 200
11945.cca 1970 Budapest, Villamosok az Erzsébet hídon, a Gellért szobor egyik mellékalakjával, 40x30

cm .........................................................................................................................................................2 400
11946.1938 Pesterzsébet, Törekvés Dal, Zene és Önképző Egylet fennállásának 50. évében készült

tablókép, 293 nevesített portréképpel, 21x28 cm, karton (felső széle visszahajtva) 30x43 cm ............2 000
11947.cca 1890-1900 Bp., Panoráma a királyi várból, kilátás a Lánchídra háttérben az épülő Szent

István-bazilikával, 15x10 cm .................................................................................................................1 000
11948.1926 Budapest-Vágóhíd BHÉV állomás személyzete, kartonra ragasztott tablófotó, Prosek

fotóműhelyéből, enyhe deformációval, 20×26,5 cm ..............................................................................1 200
11949.cca 1930(?) Bp. XV., Batthyány u. 31/b az egykori Károlyi-villa épülete, fotó, hátulján feliratozva,

16,5×22 cm ...........................................................................................................................................3 800
11950.cca 1967 Budapest nagyméretű igényes képeken, érdekességekkel 43 db fotó berakóban ...............2 800
11951.cca 1900 Zenta, Főtér, keményhátú fotó, 16x11 cm / cca 1900 Senta, Serbia, Main square, vintage

photo, 16x11 cm ....................................................................................................................................5 000
11952.1932 Farkaslyuk, a munkásfürdő látképe, fotó, hátulján feliratozva, 6×8,5 cm ........................................800
11953.4 db érdekes fotó Svájcból(?), védőmaszkos kaszálásról és lombikokról, hátuljukon feliratozva,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 400
11954.cca 1880 Afrikai tevegelők sztereófotó / Camel riders stereo photo .....................................................2 000
11955.cca 1920 Régi fotók: Bozen: Hotel, Firenze, Roma / Vintage photos from Western Europe 11x8 cm .1 000
11956.cca 1930 Burgenland: Borostyánkő vára fotó / Burgenland Bernstein photo 6x9 cm ...........................1 400
11957.cca 1920 Selmecbánya, az Uránia Szemléltető és Taneszközök Gyára által készített és kiadott 2

db vetíthető üveglemez diapozitív kép, 8x8 cm ....................................................................................1 400
11958.cca 1920 Sarajevo, az Uránia Szemléltető és Taneszközök Gyára által készített és kiadott 3 db

vetíthető üveglemez diapozitív kép, 8x8 cm .........................................................................................1 600
11959.cca 1920 Raguza, Balázserőd és a Lorenzo vár, az Uránia Szemléltető és Taneszközök Gyára által

készített és kiadott 2 db vetíthető üveglemez diapozitív kép, 8x8 cm ...................................................1 400
11960.cca 1920 Munkács, millenniumi emlékoszlop, az Uránia Szemléltető és Taneszközök Gyára által

készített és kiadott vetíthető üveglemez diapozitív kép, 8x8 cm ...........................................................1 200
11961.cca 1920 Nagyvárad, az Uránia Szemléltető és Taneszközök Gyára által készített és kiadott 2 db

vetíthető üveglemez diapozitív kép, 8x8 cm .........................................................................................1 400
11962.cca 1920 Erdély, Nagyszombat, Pazzi-szekér a körmenetben, vetíthető üveg diapozitív kép az

Uránia szemléltető taneszközök gyára kiadásában, 8x8 cm ................................................................1 200
11963.cca 1920 Fa haranglábak (Zsurk és Nagybikal falvakban), vetíthető üveg diapozitív képek a

Közgyűjtemények ismeretterjesztő Irodája kiadásában, 2 db diapozitív, 8x8 cm .................................1 200
11964.cca 1910 Túrócszentmárton templom fotó, 10x7cm .............................................................................3 000
11965.1907 Edősfalva,. Felvidék, Szepesség, Bartos Gusztáv birtoka. Keményhátú fotó 10x13 cm .............1 800
11966.cca 1900 Dobsina, korabeli fotó, 9x12cm .............................................................................................4 000
11967.1955 Dunapentele fotó, kissé viseltes sarkokkal, 12x9cm ....................................................................1 400
11968.cca 1900 Dobsina, korabeli fotó, 10x13cm ...........................................................................................4 000
11969.cca 1960 Balatoni fotótétel, 21 db fénykép, 6x9 cm és 9x13 cm közötti méretek .................................1 400
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11970.Gáspár Ferenc(1861-1923) utazó, orvos Föld körüli útja során készült fotók, Bécs Westbahnhof,
Hofburg-Michaelertor, stb., 7 db fotó, némelyik sérült, 8x10 és 9x11 cm közötti méretekben  .............4 000

11971.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ........................................4 000
11972.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív + kis negatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ...................4 000
11973.cca 1930 Cseh kisváros főtere autókkal, fotó / Czech town with automobiles, photo 13x9 cm ............2 000
11974.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ........................................4 000
11975.cca 1890 Damascus sztereo fotó / 1890 Damascus stereo photo ........................................................2 000
11976.cca 1930 Motorosok az Alpesi szerpentineken / Motor riders in the Alps .............................................1 600
11977.1972 Régi fotó: Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm ..............................................................1 000
11978.1972 Régi fotó: Művész munkaközben, Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm .........................1 000
11979.1880 Damascus sztereo fotó / 1880 Damascus stereo photo ..............................................................2 000
11980.cca 1890 Ahrenfels keményhátú fotó / Germany Ahrenfels photo 9x11 cm .........................................1 000
11981.cca 1910 Szarajevó 6 db mozgalmas fotó / Sarajevo 6 interesting photos 9x6 cm ..............................3 600
11982.cca 1890 Rheingrafenstein keményhátú fotó / Germany Rheingrafenstein photo 9x11 cm .................1 000
11983.cca 1890 Heimbach keményhátú fotó / Germany Heimbach photo 9x11 cm .......................................1 000
11984.cca 1880 Austria Pörtschach keményhátű fotó / Pörtschach Photo 17x11 cm .....................................2 000
11985.cca 1890 Rosenburg hotel és vendéglő / Rosenburg Hotel and restaurant photo 17x12 cm ...............4 000
11986.cca 1890 Frankfurt 3 db keményhátú fotó / Germany Frankfurt photos 9x11 cm .................................1 200
11987.cca 1880 München Régi Képtár fotó / Alte Pinakothek Photo 16x11 cm .................................................800
11988.cca 1910 Horvátország, Albánia 6 db régi panoráma fotó / Croatia, Albania, 6 interesting panorama

photos ...................................................................................................................................................2 000
11989.cca 1890 Elernburg keményhátú fotó / Austria Elernburg photo 9x11 cm ............................................1 600
11990.cca 1880 Bécs Marcus Eurelius szobra sztereófotó / Vienna stereo photo ..........................................2 000
11991.cca 1900 Tunis sztereofotó / Tunis stereo-photo 17x9 cm ...................................................................1 000
11992.cca 1890 Németország 4 db keményhátú fotó / Germany photos 9x11 cm .........................................1 000
11993.cca 1910 Csorba tó 2 db fotó / Photos 9x11 cm ...................................................................................1 000
11994.cca 1880 Prága 2 db sztereo fotó / 1880 Prague 2 stereo photos ........................................................3 000
11995.cca 1880 Donnerkogel, Semmering, Alpes 3 db keményhátú fotó 17x11 cm .......................................1 000
11996.1867 Bécs, Neumarkt / 1867 Vienna Nemuarkt stereo photo ...............................................................3 000
11997.1940 Fonyód, Fonyódliget, Leventetábor, 12 db fotó negatívokkal, 9x6,5 cm ......................................1 000
11998.cca 1910 Balatonlelle, Balaton Szálloda, fotó levelezőlapon, hátulján feliratozva, 8,5×13,5 cm ..........2 000
11999.cca 1930 Marosvásárhely fotó 6x9 cm ..................................................................................................1 000
12000.cca 1935 Felvidék: Gömörvég híd 6x9 cm ............................................................................................1 000
12001.cca 1870 Bajorország, Donaustauf, Walhalla dunai látképpel, keményhátú fénykép vizitkártya

méretben, feliratozva, 6,5x11 cm / cca 1870 Donaustauf, Walhalla, Germany, vintage photo, 6,5x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

12002.cca 1935 Mosonmagyaróvár Központi kávéház fotó 6x9 cm (hajtásnyom) ..........................................1 000
12003.cca 1925 A csehországi Brühnben rendezett nemzetközi kerékpáros verseny (amelyen magyar

sportolók is indultak) záró csoportképe, fotólap, 9x14 cm ....................................................................1 600
12004.cca 1890 Ifj. Divald Károly (Szepes megye, Igló) felvétele a Kárpátokból, keményhátú fénykép,

11x18 cm ...............................................................................................................................................2 600
12005.cca 1900 Tivoli látképe, Olaszország, keményhátú fotó, 19x14 cm /  cca Temple in Tivoli, Italy,

vintage photo, 19x14 cm .......................................................................................................................1 000
12006.1900 Zaguzsén, Románia, Baba, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, sarkain sérült, 19x14 cm

/  1904 Zăgujeni, Romania, Baby, vintage photo, 19x14 cm .................................................................1 000
12007.1904 Zaguzsén, Románia, Fürdetés, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, sarkain sérült, 18x13

cm / 1904 Zăgujeni, Romania, Bathing, vintage photo, 18x13 cm ........................................................1 000
12008.cca 1890 Segesvár keményhátú fotó Hollenzer László műterméből / Sigishoara photo 11x14 cm ......4 000
12009.1927 Bécs, zenés felvonulás, fesztivál a Ringen / 1927 Vienna Sängerfest (Singer-festival) on the

Ring 17x12 cm ......................................................................................................................................4 000
12010.cca 1880 Alfredo Noack: Genova. 24 keményhátú, mozgalmas fotót tartalmazó leporello

ergészvészon kötésben / cca 1880 Genova. Leporello containing 24 real photos. In linen binding
13x17 cm .............................................................................................................................................28 000

12011.cca 1900 Erdély, a Hunyad megyei Merisor falu vasútállomása, 2 db korabeli fénykép, 11x17 cm .....3 200
12012.cca 1965 Tihanyi látkép, színes retussal feljavítva, 12x15 cm ..............................................................1 600
12013.cca 1950 Boldogkő, feliratozott fotó, 12x17 cm ....................................................................................1 400
12014.cca 1960 Prága 23 db feliratozott MTI sajtófotó / 1960 Prague 23 Hungarian Press photo with

inscriptions 18x12 cm ............................................................................................................................5 000
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

12015.3 db fotó a népi Kínából, közte egy Mao Ce-tungot ábrázoló is, korabeli fotókról készült másolatok,
különböző méretben ..............................................................................................................................1 200

12016.12 db fotó nagyrészt olaszországi, kisebb részt francia helyszínekről (Verona, Avignon, stb.),
hátuljukon feliratozva, 13×18 ill. 18×13 cm ...........................................................................................1 000

12017.cca 1890-1936 Vegyes tétel: keményhátú fotó, képek Drezdáról, stb. .................................................1 000
12018.cca 1890 Grundlsee - Ausztria 2 db fotó / Austria, Grundlsee 2 photos 17x11 cm ...............................3 600
12019.cca 1880-1900 Ausztriai kastelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900 Austrian small

places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm ......................................................................................24 000
12020.1940 Palicsfürdő 3 db fotó 18x12 cm ....................................................................................................1 200
12021.1928 A Hazai papírgyár balatonfüzfői gyártelepének építkezése 18 db fotót tartalmazó füzet,

néhány sérült képpel .............................................................................................................................3 000
12022.cca 1930 Olaszországi utazás mozgalmas képei. 35 db fotó ünnepségekkel, bőr albumban / Italy

35 town view photos, with celebrations .................................................................................................3 000
12023.cca 1920 Árva vára 18x12 cm ...............................................................................................................2 000
12024.cca 1910 Olaszország 50 db igényes fotó, nagyrészt turista látványossákokról, benne mozgalmas

képekkel. Mind feliratozva. / cca 1910 Italy 50 inscribed town-view photos 10x12 cm .........................3 000
12025.Régi leporellók: Roma 2db, Galleria degli Uffizi, Pompei, Wachau, 5 db, eredeti dobozban, 6,5x9,5cm

..................................................................................................................................................................800
12026.cca 1920 Tengerparti üdülőparadicsom, a feliratokból és a rendőr sisakjából következtetve

Angliában, autók, kerékpárok, fürdőruha divat, társasági élet, stb., 8 db korabeli negatív későbbi
nagyítása, 24x18 cm .............................................................................................................................3 200

12027.cca 1900 Erdély, a Kovászna megyei Előpatak látképe, a kép közepén látható a vasas-szénsavas
forráskút, amely ismertté tette a települést, R. Klement felvétele, 11x14 cm, karton 22x17 cm ...........1 600

12028.cca 1940 Felvidék, Saskő-vár a Garamból fényképezve, feliratozva, 18x24 cm ..................................1 600
12029.cca 1930 Balatoni gőzhajó a mólónál, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 11x16 cm 9x24

cm .........................................................................................................................................................1 400
12030.1938 Párizsi világkiállítás, 3 db fotó, 24x30 cm, karton (két kép alatt) 33x34 cm .................................3 200
12031.1921 Túra autó, egy autós kirándulás három fotója albumlapra felragasztva Tihany felirattal, a lap

másik oldalán további öt családi emlékkép de más témákról, 8x10 cm, albumkarton 22x32 ...............2 400
12032.cca 1930 Makó, építési vállalkozók és az épülő városi bérház, Bucskó felvétele, 17x23 cm, karton

29x34 cm ...............................................................................................................................................1 800
12033.cca 1960 Velencei-tó, Vitorlás verseny, 17x40 cm ...............................................................................1 800
12034.1898 Ausztria vasútvonal megynitásának 50 éves ünnepsége fotó a feldíszített vonatokkal

ismeretlen pályaudvaron / 18 August 1898 Austrian Imperial Railways 50 th anniversary of opening
a line. Decorated trains in an unidentified station. Locomotives 19705 and 2118 Photo size 20x16
cm .........................................................................................................................................................8 000

12035.cca 1890 Felvidék, Lőcse kiránduló társaság, benne egy matrózzal 28x22 cm ...................................2 000
12036.cca 1940-1950 Életképek Szarajevóból, fotóalbum, 45 képpel, 4,5x3,5 és 14x9 cm közötti

méretekben / cca 1940-1950 Sarajevo, 45 photos, 4,5x3,5 - 14x9 cm .................................................2 200
12037.cca 1940 Kolozsvár, Farkas u. református templom, 17x23cm ............................................................3 000
12038.cca 1965-70 MTI fotó: Oláh Tibor: A Debreceni házgyárban elkészültek a 20.000 lakás

felépítéséhez szükséges elemek, 20x24cm ..........................................................................................1 400
12039.cca 1970 MTI fotó:Járai Rudolf: A kecskeméti új lakótelep helikopterről, 21x24cm .............................1 200
12040.1989 Forradalom Romániában, sajtófotó, 24×18 cm ............................................................................1 200
12041.cca 1955 Jugoszláviai utazás képei 67 fotó és képeslap albumban / cca 1955 Trip to Yugoslavia 67

photos and postcards in album .............................................................................................................2 000
12042.1925. május 9-28., Emlék a Falu Szövetség olaszországi tanulmányútjáról, 34 db 8x11 cm-es

beragasztott fotót tartalmazó album, 34 lap, 13x22 cm ........................................................................6 000
12043.cca 1900 Egy magyar család Indiában. Medvetáncoltatók, majmok, városrészlet. 4 db keményhátú

fotó kartonra ragasztva / cca 1900 Hungarian family in India. Market, 4 photos. 15x21 cm .................6 000
12044.cca 1935 Tátra és Kassa. 8 db fotó. Feliratozva. 16x24 cm .................................................................3 000
12046.cca 1935 Felvidék: Selmecbányai képek: árusok, piac, Bata cipők... 6 db fotó / Slovakia scenes,

Bata shoes ............................................................................................................................................2 800
12047.cca 1936 Nagy utazás Olaszország, Svájc, Ausztria vidékein át. Jól dokumentált, feliratozott, szép

fotókkal, igényesen prezentált képgyűjtemény érdekes képekkel, öszesen 167 db / cca 1937 Italy,
Switzerland, Austria. Photos of a large trip through these contries through among others: Millstadt,
Dobiacco, Canazei, Costalunga, Peio, Tonale, St Moritz, Offenpass, 167 photos with descriptions. ...6 000

12048.cca 1958 Románia, Bulgária, Magyarország kb 150 jól fényképezett, igényes fotó feliratozva
albumban / Romania, Bulgaria, Hungary photos ..................................................................................2 800

12049.cca 1967 Magyarország városai, Budapest, Keszthely, Balaton környéke, Pécs, egyebek fotón kb
70 igényes fotó albumban .....................................................................................................................2 000

12050.cca 1920 Révfülöp 3 db fotó a Krayer? villáról és a községről 11x9 cm albumlapon ...........................2 000
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12051.1908 Alsó-Görzsöny 2 db kartonra ragasztott fotó 22x18 cm ...............................................................3 000
12052.cca 1935 Ausztria: Gmunden, Bad Gastein 11 db fotó. Feliratozva. / Austria 11 photos 16x24 cm .....4 000
12053.cca 1930-70 Korabeli fotók: Magyar és közép-európai város részletek, cca 30db, legkisebb 8x6cm,

legnagyobb 18x24cm ............................................................................................................................1 800
12054.cca 1935 18 db szép magyar városképes fotó, nagyrészt Budapest. Feliratozva. 16x24 cm ...............5 000
12055.cca 1940 Európai városképes fényképek képsorozatok tételben / Town view photo sets ....................1 400
12056.cca 1900 C.D. Fredericks Habana: Női portré, keményhátú kabinetfotó, 10,5x6,5cm .........................1 200
12057.cca 1930-1950 Aratók, fotó levelezőlapon, 13,5×8,5 cm ......................................................................1 000
12058.cca 1900 Schmidt Ágoston: Vándorkereskedő, keményhátú kabinetfotó, 16x11cm ............................1 800
12059.cca 1940 Kórházban korabeli fotólap, 14x9cm .....................................................................................1 400
12060.cca 1913-15 Zenészek, korabeli fotólapok,2db,cca 14x9cm ................................................................1 800
12061.cca 1950-60 Dutra traktorok fotó, 9x12cm ............................................................................................1 400
12062.Húsipari gépüzem húsdaráló fotó (8,5x6cm) és nyomtatvány (ceruzás firkával)10,5x15cm ................2 000
12063.cca 1890-1910 5 db különféle, családokról, családtagokról készült keményhátú fotó különböző

szegedi műtermekből (Garai, Brenner testvérek, Halász, Keglovich), különböző méretben ................1 200
12064.cca 1890-1910 6 db különféle, fiatal lányokról és nőkről készült keményhátú fotó, Hegedűs Vilmosné,

ill. Hegedűs Vilmos utóda szentesi műterméből, egy részük hátulján feliratozva, különböző méretben .800
12065.cca 1890-1910 5 db fiatalemberekről készült keményhátú fotó különböző budapesti műtermekből

(Hirsch, Goszleth, Szerdahelyi, Halácsy, Klösz), különböző méretben ................................................1 000
12066.cca 1890-1910 9 db különféle, gyerekekről készült keményhátú fotó, Hegedűs Vilmos/Hegedűs

Vilmosné/Hegedűs Vilmos utóda és Fridrich János szentesi műtermeiből, egy részük hátulján
feliratozva, különböző méretben ...........................................................................................................1 200

12067.1904 "Annus mint indián", átfestett fotó, hátulján feliratozva, 10×6,5 cm .............................................1 200
12068.1937 Mátyásföldi repülőtér Macskássy Kálmán és Bakos Kálmán gépészmérnökök 12x9 cm ............1 200
12069.1938 Bp., III. A Magyar Textilfestőgyár tűzoltó testülete. Fotólap / Fire-brigade. Real photo card .......4 000
12070.cca 1900 Kutyákkal, sztereófotó, 17x9 cm ............................................................................................1 000
12071.cca 1930 Csendőr egészalakos képe, fotó, hátulján feliratozva, 14×8,5 cm ........................................2 000
12072.cca 1975 Kaktusz kiállításokon készült fotók, 13 db fotó, 6x9 cm és 9x12 cm-es méret között ...........1 400
12073.cca 1960 Tiszavölgyi József hagyatékából 13 db életkép, 9x14 cm .....................................................1 400
12074.cca 1920 Vasutas fotója / Railway workers photo .................................................................................1 000
12075.1934 A papírkészítő gép gumibevonata, Franz Clouth Rheinische Gummiwarenfabrik A.G., fotólap,

15x10 cm / 1934 Gummibezug der Presswalze einer Papiermaschine, Franz Clouth Rheinische
Gummiwarenfabrik A.G., 15x10 cm ......................................................................................................1 000

12076.cca 1900-30 Korabeli fotók, Ló és lovas, 4db, cca 9x14cm ..................................................................1 600
12077.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, Schmidt Ede (Budapesten) különböző

hátoldallal, 4db cca10x6cm ...................................................................................................................1 200
12078.cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi fotók, 5db,különböző magyar műtermekből,Knebel

(Szombathelyen), Szigeti (R. Palota-ujafalu), Szeredniczky (Új-Pest), Goldstein (Budán),
Krakovszky (Bánhida) (cca10x6cm .......................................................................................................1 600

12079.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből:Goszleth,
Hollós, Bittner, Leon, Hungária, Rasem, 6db, cca10x6cm ....................................................................1 800

12080.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből:Németh,
Siederhoffer, Schmidt, Bunhuber, Beck, Haberfeld, 6db, cca10x6cm ..................................................1 400

12081.cca 1948 Fekete György budapesti fényképész specialitása a mozikban nagyfilmek előtt vetített álló
diapozitív reklámképek voltak, ez az összeállítás a kisiparosok, kiskereskedők szolgáltatásait
reklámozta, 7 db színezett üveg diapozitív kép, 6x7 cm .......................................................................1 400

12082.cca 1950-1951 Fekete György budapesti fényképész specialitása a mozikban nagyfilmek előtt
vetített álló diapozitív reklámképek voltak, ez az összeállítás politikai hirdetésekből áll, 6 db
színezett üveg diapozitív kép, 8x8 cm ..................................................................................................1 400

12083.cca 1860-1900 Soproni fotótörténeti gyűjtemény 4 db vizitkártya soproni fényképészek műterméből
/ 4 photos from Oedenburger photographers ........................................................................................2 000

12084.cca 1960 Tiszavölgyi József hagyatékából 13 db gyermekfotó, 9x12 cm és 9x14 cm .........................1 400
12085.cca 1865 Müller Emil, akinek Pesten könyvnyomdája volt, Canzi és Heller pesti műtermében

készült vizitkártya méretű, keményhátú fotó, 10,5x6 cm .......................................................................1 800
12086.cca 1950 Rózsa György fotóriporter budapesti sorozata autók festő-fényező üzeméből, 4 db fotó,

10x17 cm ...............................................................................................................................................3 600
12087.cca 1950 Gyermek játszótér ismeretlen helyszínen, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás,

11x16 cm ...............................................................................................................................................1 200
12088.1953 Tiszavölgyi József: MÁVAUT énekkar, hátoldalon feliratozva, 18x12 cm ....................................1 000
12089.cca 1900 Carl Edler v. Schöller: Kuglizók, keményhátú fotó, 13x18cm ................................................1 600
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

12090.cca 1920 Kis kertészek, keményhátú fotó, 18x13 cm ...........................................................................1 000
12091.cca 1952-1955 6 db fotó a Bp. Kinizsi futballcsapat játékosairól, különféle műtermekből (MTI

Komlós Tibor, Bojár Sándor, Pobuda Foto, stb.), hátuljukon feliratozva, különböző méretben ............6 000
12092.cca 1975 Fogorvosnál, fotó, hátulján feliratozva, 13×18 cm .................................................................3 000
12093.cca 1915-1960 14 db vegyes, mozgalmas fotó: katona, pap, lovas fogat, falatozó gyermekek,

biciklis fiúk, műhely legényekkel, stb., különböző méretben .................................................................1 800
12094.cca 1990 Két Drakula egy tételben, 2 db fotó, 18x13 cm ......................................................................1 400
12095.cca 1960 Rózsa György fotóriporter két felvétele Csepel motorkerékpárról, 18x12 cm .......................1 600
12096.cca 1990 Színészek bolondos sportnapjáról készült fotósorozat, 21 db fénykép, 13x18 cm ...............2 200
12097.cca 1940-1945 Nyomdai lemezek korabeli fényképekkel, propaganda plakátok fényképeivel,

judaika témájú képekkel(a nyilasok rémtetteivel a Dohány utcai gettóból), 9 db lemez .......................3 000
12098.cca 1940-1950 Gyermekek játékokkal, 8 db fotó közte Tiszavölgyi József fotóival, 6x8 és 15x10 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................1 400
12099.cca 1890-1950 Vegyes portréfotók, csoportképek különböző időszakokból, 6x5 és 14x11 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 400
12100.7 db filmfotó (köztük erotikus is) 5 db magyar filmről (Mária nap, Sőn és grósz, Moziklip, Requiem,

Sirokkó), Hungarofilm Budapest, az aljukon feliratozva, 13×18 cm ......................................................2 000
12101.Vegyes, régi, színházi fotók, 15db (Vízkereszt, A padlás, A szabin nők elrablása) ebből 3 db Paál

László fotója "Segítsd a királyt!" Két méretben: 14,5x10,5cm, 18x13cm .................................................800
12102.cca 1880-1900 10 db közepes keményhátú fotó, közte hucul népviseletes és Mai Manó is is / 10

photos ...................................................................................................................................................2 000
12103.1940. február, A cégjegyzői kinevezés alkalmából rendezett összejövetel a Fővárosi alkalmazottak

kaszinójában, 7 db csoportkép a jelenlévőkről, leporelló kartonra felragasztva, 13x18 cm ..................2 400
12104.cca 1880-1900 28 db keményhátú fotó vegyes témában és minőségben ............................................1 200
12105.cca 1932-1934 Négy iskolai barátnő közös albuma egy zárdaszerű leánynevelő intézet belső

életéről, a képek egy része feliratozva, 111 db 6x6 és 6x9 cm-es fotóval, az album mérete 17x23
cm .........................................................................................................................................................4 200

12106.1949 A székesfehérvári Ybl Miklós Gimnázium végzős növendékeinek kistablója, 29 nevesített
portréval, 16x23 cm ...............................................................................................................................1 400

12107.1948 Iskolai csoportkép politikai jelmondatokkal, 9x14 cm, karton 17x20 cm ......................................1 400
12108.cca 1940 A híd és katonai őrzője, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 12x24 cm .................1 400
12109.cca 1930 Tenisz partnerek, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 17x19 cm ...........................1 400
12110.cca 1935 Ökölvívó edzés valószínűleg egy főiskolai edzőteremben (ld. a plakát feliratát), korabeli

negatívról készül későbbi nagyítás, 24x18 cm ......................................................................................1 600
12111.cca 1930 Dunára telepített vízimalom, az egyik kép a táj panorámájával együtt ábrázolja, a másik

pedig kinagyítás, hogy a malom minden részlete jól láthatóvá váljék, korabeli felvételről készült
későbbi nagyítások, 10x24 cm és 18x24 cm ........................................................................................1 800

12112.cca 1925 Ökölvívók a város szélén, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás, 11x16 cm 18x24
cm .........................................................................................................................................................1 600

12113.cca 1930 A strandolók biztonságát felügyelő rendőrjárőr, korabeli negatívról készült későbbi
nagyítás, 11x22 cm ...............................................................................................................................1 400

12114.cca 1880 Esküvői fotó Eller Mór budapesti műtermében, pecséttel jelzett, aranyozott, vágott szélű
paszpartuban, 23x19 cm, karton (tisztítást igényel) 38x32 cm .............................................................3 400

12115.cca 1890 Rozsnyói leánynevelő intézet csoportképe, Vogel D. felvétele, 17x22 cm, karton 28x34
cm .........................................................................................................................................................1 600

12116.cca 1920 Fanto és Steiner gyöngyösi fényképészek felvétele egy üzem udvarán, két tábla
olvasható a képen: szárító és főzde, hidegpecséttel jelzett, 15x22 cm, karton (sérülésekkel) 25x32
cm .........................................................................................................................................................2 400

12117.1899 Az iglói gimnázium végzett növendékeinek tablója, 29x38 cm, karton (hiányos, szélén
szakadás, sarkán törésvonal, 33x38 cm ...............................................................................................1 800

12118.cca 1900 Waitzner budapesti fényképész hidegpecsétjével jelzett három fotó egy nagy kertben álló
villáról és az épület gazdagon berendezett szalonjáról, 16x22 cm, karton 25x34 cm ..........................3 200

12119.cca 1898 Plohn József (1869-?) hódmezővásárhelyi műtermében készült fotó, 22x17 cm,
kartonkeret (paszpartu) 42x33 cm ........................................................................................................3 200

12120.1896. szeptember 3. D. Vajda újvidéki fényképész műtermében készült fotó, hidegpecséttel jelzett,
feliratozott, felületén kis hiba, sarka hiányos, 42x33 cm .......................................................................1 800

12121.1929 A kiskunfélegyházi m. ki. Áll. Tanítóképző intézet tablója a tanárokról és a végzett
növendékekről, 24 nevesített portréval és a tanári kar csoportképével, Wesel Hugo műterméből,
21x29 cm, karton 34x40 cm ..................................................................................................................2 600

12122.cca 1930 Dora Horovitz bécsi műtermében készült felvétel a tenisztparti után, hidegpecséttel is
jelzett fotó, 20x16 cm, karton 33x24 cm ................................................................................................4 200

12123.1948 Hajdúdorog, Magyar-görög katólikus kántor tanítóképző intézet végzertt növendékei, kistabló
49 nevesített portréval, 16x22 cm, karton 24x34 cm ............................................................................1 800
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12124.cca 1880 Vajdaság, Szenttamás, leány osztály tablóképe, 17x22 cm, karton (foltos, hiányos) 28x36
cm .........................................................................................................................................................1 800

12125.1934 A m. kir. Kúria s. hiv. tisztviselőkara, kistabló 36 nevesített portréval Blahos budapesti
fényképész műterméből, 15x21 cm, karton (hiányos, foltos) 30x37 cm ...............................................2 400

12126.1939 A vakokat gyámolító országos egyesület tisztviselői és alkalmazottai az egyesület 40 éves
fennállása idejében, kistabló 32 nevesített portréval, 16x23 cm, karton 25x31 cm ..............................2 400

12127.1979 Úttörőstadion SC II serdülő labdarugó csapata, kistabló 15 nevesített portréval, 24x30 cm .......1 400
12128.1907 Felvidék, az alsókubini magy. kir. áll. Felső kekersk. Iskola érettségiző diákjai és tanáraik

kistablója, 24 nevesített portréval, kisebb sérülésekkel, 19x25 cm, karton foltos, szakadt, hiányos,
32x38 cm ...............................................................................................................................................2 000

12129.cca 1896 Uher Ödön budapesti, festett hátterű műtermében készült csoportkép értelmiségi
fiatalemberekről, a szerző aláírásával, 27x37 cm, karton 35x49 cm ....................................................3 800

12130.1980 A Bp. Honvéd 1979-1980 évi NB I-es bajnok labdarúgó csapata, kistabló 26 nevesített
portréval, 24x30 cm ...............................................................................................................................1 800

12131.1927 Budapesti iparos mesterek Mária kongregációja 1902-1927, kistabló 110 nevesített portréval,
24x18 cm, karton 39x33 cm ..................................................................................................................2 600

12132.1928. május 14. Kunhegyes, az elemi iskola tanulóinak csoportképe, Vidovits kunhegyesi
fényképész felvétele, 17x23 cm, karton 27x33 cm ...............................................................................1 800

12133.Készül a nagy mű. Herendi porcelán festése, fotónagyítás, 60×49,5 cm .............................................1 000
12134.cca 1930-1950 Családi fotóalbum különféle képekkel üdülésekről, nyaralásokról, a Kőbányai

Gyógyszerárugyár dolgozóiról munka közben, a Kőbányai Gyógyszerárusok Üdülőjéről, stb.,
összesen 270 db ...................................................................................................................................3 800

12135.Egy doboznyi vegyes fotó tétel nagy része modern családi fotó ..........................................................1 600
12136.Nagy fotó hagyaték tétel kb száz fotó nagyrészt a századfordulótól az 1950-es évekig ......................4 000
12137.cca 1910 Korabeli művész fotók Bruno Reiffenstein alkotásai: Művészettörténeti hagyaték

közép-európai városok legszebb épületeiről, épület részleteiről, cca 50db, 15x9cm .........................10 000
12138.cca 1890 Lőcse, tarokk kártya játékosok / cca 1890 Leutschau traott card players .............................4 000
12139.1938 Orsz. Magyar Szakácsművészeti és Házicukrászati Főzőtanfolyam Londonban első díja

Ünnepi ebéd asztala fotó 16x12 cm ......................................................................................................2 000
12140.cca 1950-60 Szocialista vállalatok felvonulásai, csoportképei, különböző méretben. 8-12cm, a

sarka hiányzik, 12x17cm, 17,5x20cm ...................................................................................................1 600
12141.cca 1900-1950 Kulinária, konyha, étkezés 8 db érdekes fotó / Culinary 8 photos ................................2 000
12142.1946 Fénykép a HItelbank S.E. - Angol katonai missió labdarúgó mérközésről / 1946 Photo after

the football match. Hitelbank English military mission 18x14 cm  .........................................................2 000
12143.1909, Kossak, kemény hátú katona fotó 21,5x11cm ............................................................................1 000
12144.Cca 1965 Országos Árvízvédelmi és Belvízvédelmi Központi Szervezete fotóalbuma érdekes

színes és fekete-fehér fotókkal és leírásokkal, fotók: 17×23 cm, album: 34×50 cm .............................4 400
12145.cca 1910 A Kandó Kálmán által tervezett első magyar villanymozdony, nagyméretű fotó kartonra

kasírozva, szélein sérülésekkel / The first electric locomotive from Kálmán Kandó, photo on
cardboard with faults, 41x51cm ............................................................................................................6 000

12146.1910-1940 Amatőr és műtermi fotók amatőr színjátszó csoportokról (Agrárifjúsági legényegylet),
4db,különböző méretben .......................................................................................................................1 600

12147.cca 1930-40 Korabeli fotó: Út menti kápolna, kartonra ragasztva, 21x28cm ........................................1 600
12148.Mayer Böske aláírt tablófotó 17x12 cm karton 25x28 cm .....................................................................1 000
12149.Felvidéki tűzoltóparancsnok temetési menete 3 db fotó 16x24 cm .......................................................2 000
12150.1939 Schwott Lajos karikaturista és Halász (Rudolf?) által készített karikatúra fotómásolata Harc a

9 millióért címmel. 25x20 cm .................................................................................................................3 000
12151.cca 1980 Vízi erőműről készített 5 db fotó 18x24 cm ...........................................................................1 000
12152.cca 1900 Lövészklub tagsága tablófotó 22x17cm kartonlapon / Shooting-club members photo  .........2 000

Reklám
12153.19 db különféle régi Nikotex cigarettareklám ........................................................................................4 000
12154.Különféle Dreher italcímkék, szép állapotban, 7db ...............................................................................1 800
12155.cca 1962 Pannonia tank címke 5,5x7,5cm, és Pannonia reklámos képeslap 14x9cm .........................1 600
12156.3 db hajtatlan csokipapír(Gól, Édes Anna) ............................................................................................1 400
12157.cca 1960 Szovjet reklám címkék, 2db, 10,5x7,5cm/ 1960 Soviet advertising labels, 2, 10,5x7,5cm ....1 200
12158.cca 1915-60 Polgári export sör címke, 7,5x10cm, + Részvény Sörgyár levelezőlap, 9x14m ...............1 400
12159.cca 1960 Siófoki reklám címkék, 3db, különféle méretben de cca 15x10cm ........................................1 200
12160.XX. század eleje, litho reklám számoló cédula: Josef Manner, Chocolade Manner Wien, szép

állapotban, / counting slip ......................................................................................................................2 000
12161.cca 1910 Metzker hangszerkészítő Győr reklámos húrtartó boríték ........................................................800
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12162.cca 1950 2 db régi söralátét: Hrubanovoi Arany Fácán + Kőbányai sörgyár / Vintage beer mats ........2 000
12163.cca 1940 13 db reklámnyomtatvány belvárosi üzletek és mesterek reklámjaival .................................1 200
12164.cca 1960 AFIT Szolgáltatások, Gépkocsi karbantartás reklám, mozgatható fékút számítási

táblázattal, 165x55mm .............................................................................................................................800
12165.Kistex Lili levantin reklám címke 9x12 cm .............................................................................................2 000
12166.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet számolócédula  ................5 500
12167.cca 1910 Bp., V. Török és Társa bankház. Sorsjátékhoz szerencseszámok tartására szolgáló

boríték ...................................................................................................................................................3 000
12168.Szeged Tihanyi bérautó reklámkártya ...................................................................................................1 000
12169.129 db különféle régi vegyes reklámcédula: Magyar Iparművészeti és Népművészeti Kiállítás,

Hungéária gyógyforrás, balesetbiztosítás, kristályvíz, Kozma Kalap, 8. Szegedi Ipari Vásár, Meinl
Kávé, stb., példányonként változó, nagyrészt jó állapotban ...............................................................10 000

12170.65 db vegyes reklámcímke: Mauthner Mag, Monori Mag, Bognár cipő, Franck és Kathreiner
pótkávé, Nikotex, stb., példányonként változó, többnyire jó állapotban ................................................5 000

12171.cca 1900-20 Hauer Rezső Budapest Tejcsokoládé papír, 24x17cm ....................................................1 800
12172.Ragyogó fémtisztító reklám plakát, 15x25cm .......................................................................................3 000
12173.Duna Bristol Szálloda reklám plakát, F.v.:Mészáros M., 24x16cm .......................................................3 000
12174.Petrofor Petroleumgáz- készülékek reklám plakát, Szőts,  24x16cm ...................................................1 600
12175.cca 1950 16 db régi cseh söralátét, ritka éttermekkel / Vintage Czech beer mats, with some rare

restaurants ............................................................................................................................................5 000
12176.313 db boros címke az 1970-es évekből kb 20 féle  .............................................................................4 000
12177.cca 1900-20 Lukács Csokoládégyár, szaloncukor papír, 20x23cm ......................................................1 400
12178.cca 1930 Magyar Királyi Államvasutak Lillafüred reklámplakát. Kőnyomat. Klösz György nyomdája

(egy szakadással), 60x80 cm ..............................................................................................................28 000
12179.Egy cipősdoboznyi, nagyrészt modern söralátét, magyar és külföldi vegyesen, több egyforma

darabbal ................................................................................................................................................1 000
12180.Fantasztikus angol cigarettakártya gyűjtemény a XX. század elejéről, 1.024 db a

legváltozatosabb témákból (katonai, sport, állatok, hölgyek, kártya, stb. érintetlen, rendkívül
érdekes anyag eredtei korabeli albumban / Fantastic collection of 1.024 trade cards in an original
album, better noted Wills Scissor Regimental Pets, Generals of India, India Regiments, Boxers,
British Army Boxers, Famous Footballers, Beauties etc. ..................................................................500 000

12181.3 db régi reklámbélyeg  .........................................................................................................................2 000
12182.1950-1972 Színvonalas kártyanapatár gyűjtemény, összesen legalább 1300 db különböző!

kártyanaptár igényesen, gyűrűs berakóban prezentálva, lehegesztve. ..............................................20 000
12183.1977-81 Színvonalas kártyanapatár gyűjtemény, összesen legalább 1300 db különböző!

kártyanaptár igényesen, gyűrűs berakóban prezentálva, lehegesztve. ..............................................20 000
12184.1972-1977 Színvonalas kártyanapatár gyűjtemény, összesen legalább 1300 db különböző!

kártyanaptár igényesen, gyűrűs berakóban prezentálva, lehegesztve. ..............................................20 000
12185.1991-2014 Színvonalas kártyanapatár gyűjtemény, összesen legalább 1200 db különböző! kb 500

db kártyanaptár igényesen, gyűrűs berakóban prezentálva, lehegesztve a többi dobozban,
sorrendbe rakva ..................................................................................................................................10 000

12186.1981-91 Színvonalas kártyanapatár gyűjtemény, összesen legalább 1300 db különböző!
kártyanaptár igényesen, gyűrűs berakóban prezentálva, lehegesztve. ..............................................20 000

12187.9 db különféle régi Mauthner Magkereskedelmi Kft. reklámcímke + 1 db Monori Mag reklámcímke ...4 000
12188.2 db régi címke: Meinl's ...; "Tükör" fémtisztító (Reichenthal Emil és Béla, Bp.) ......................................800
12189.cca 1910-1920 Floris bonbonos doboz nyomtatott fedélterve, Kozma Lajos (1884-1948) grafikus

szignójával (K. L.), d: 13 cm ..................................................................................................................4 000

Gyufacímke
12190.4 db régi sörcímke: Dreher-Haggenmacher, Mezey Ignác töltése, Nagyszalonta, Oradea-mare (2

db); Dreher Antal Serfőzdéi Rt., Kőbánya, "kiviteli márcziusi-ser" (2 db) ..............................................2 800
12191.Magyarországi népviseleti ív gyufacímke,kis és nagy méretben, összesen 17db címkével .................1 200
12192.A Közlekedési Múzeum mozdonyai, gyufacímke íveben,kis és nagy méretben, összesen 17db

címke .....................................................................................................................................................1 200
12193.A Budapesti állatkert kedvenc állatai, gyufacímke íveben,kis és nagy méretben, összesen 17db

címke .....................................................................................................................................................1 600
12194.Macskafélék, gyufacímke íveben,kis és nagy méretben, összesen 17db címke ..................................1 600
12195.800 db magyar gyufacímke, különféle témákban (népviseletek, nőnap, természetvédelem,

biztosítás, Szeged, stb.), berakóba rendezve, jó állapotban .................................................................4 000
12196.550 db különféle külföldi gyufacímke, köztük kínaiak is, különböző méretben, berakóba rendezve, jó

állapotban ..............................................................................................................................................5 000
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Telefonkártyák
12197.1995 Bontatlan "Magyar mozdonyok" telefonkártya, megjelent alacsony példányszámban (4000 db)

...............................................................................................................................................................3 000
12198.1992 Bontatlan Malév telefonkártya ......................................................................................................3 000
12199.2004 a "Zodiákus" telefonkártya-sorozat 2 darabja (Oroszlán, Bak), megjelent alacsony

példányszámban (10000 db)  ................................................................................................................1 000
12200.1998-2002 "A zene világa" ill. "Magyar népszokások" sorozatok 5 ill. 4 darabjai .................................1 000
12201.1997-2001 "Világhírű Magyar Tudósok" magyar telefonkártya sorozat 12 darabja ..............................1 000
12202.1994-1997 9 db magyar Coca-Cola telefonkártya ................................................................................1 000
12203.100db klf magyar használt telefonkártya ...............................................................................................1 200
12204.1998-as Coca Cola telefonkártya, bontatlan ............................................................................................800
12205.100 db különféle használt magyar telefonkártya ...................................................................................1 200
12206.100db klf magyar használt telefonkártya ...............................................................................................1 200
12207.100 db különféle használt magyar telefonkártya ...................................................................................1 200
12208.kb 160 darabos nagyon szép Holland telefonkártya gyűjtemény igényes Lindner gyűrűs berakóban /

Dutch phonecards in album ..................................................................................................................6 000

Judaika
12209.1894 Ürmény (ma: Mojmírovce, Szlovákia), Lichtenstein rabbi német nyelvű, kézzel írt nyugtája,

hivatali bélyegzővel ...............................................................................................................................2 200
12210.1940 Érmihályfalva (ma: Valea lui Mihai, Románia), kézzel írt ki- és bejárási engedély

munkaszázados részére, bélyegzővel, századparancsnoki aláírással .................................................1 200
12211.cca 1936 Izraelita esküvői meghívó a Dohány utcai és a Nagyfuvaros utcai zsinagógába, 2 db .........1 600
12212.1975-1976 Az 5736. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete

Irodája. ÁHÁVÁSZ RÉIM csoportja. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ................................................1 000
12213.Héber elektromos örökláng, jelzett, 7x4x1 cm .........................................................................................800
12214.1906 Robitsek Samu aradi polgár és felesége, Heléna aranylakodalmának emlékkönyve, német és

magyar nyelvű beragasztott gépelt és kéziratos táviratokkal, levelekkel, újságkivágásokkal,
névjegyekkel, többek között Stauber József (1871-?), az Aradi Közlöny tulajdonos-szerkesztőjétől,
kopottas, szakadozott, díszes bőrkötésben. .........................................................................................2 800

12215.1974-1975 Az 5735. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete
Irodája. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ............................................................................................1 000

12216.1898 Ülőhely-utalvány a Síp utcai iskola imaházába Fischer Lajos részére  .......................................2 600
12217.1950 Budai izraelita aggok és árvák II. Labanc úti intézményének meghívója  ....................................2 000
12218.Csillag István (1881-1968): Dr Hevesi Simon főrabbi. Terrakotta plakett, jelzett, kopás nyomokkal,

23,5×20,5 cm ......................................................................................................................................16 000

Cserkész
12219.1933 Korabeli fotók: Gödöllő IV. világ jamboree: lengyelek nemzeti viseletünkben, norvégok,

skótok és egyéb nemzetiségűek. Hátoldalon feliratozott fényképek.8x11cm .....................................10 000
12220.1947 meghívó cserkészlányok báljára  ....................................................................................................800
12221.1939 A táborellenőrzés szempontjai. Szerekesztette: az Országos Ellenőrző Testület. Budapest.

Kiadja a magyar cserkészszövetség. pp.: 16old. + A Cserkészszövetség hivatalos levele 1940-ből ...1 000
12222.cca 1930-40 vegyes cserkész nyomtatványok, min. 25db ....................................................................3 000
12223.Márton Ferenc (1884-1940): Bipi (Robert Baden-Powell 1857-1941) a világ főcserkésze. Ceruza,

papír, jelzett, apró gyűrődésekkel, 21×15 cm. A rajz az 1933-mas 4. Cserkész Világdzsemborin
készülhetett. ........................................................................................................................................36 000

12224.1933 A L'Illustration c. nagyalakú képes lap száma a Gödöllői Jamboree képével, benne további
érdekes képek a korból. Szakadással ...................................................................................................1 000

Militária
12225.Gazdagon díszített, dekoratív, övre csatolható réz oszmán török lőszertartó, 6×4×3,5 cm ...............15 000
12226.1920 Matrózokat ábrázoló fotólapok, egyik felületén törésnyomokkal, 2 db, 13x9 cm / 1920 Sailors,

2 photos, 13x9 cm .................................................................................................................................2 000
12227.Az 1915-ben lelőtt Citt&#224; di Jesi olasz haditengerészeti léghajó a polai kikötőben, fotólap, 9×14

cm .........................................................................................................................................................2 200
12228.cca 1914-1918 Háborús emlékfotó egy fiatal katonáról, rajta Ferenc József arcképével, szakadt,

14x10 cm ...............................................................................................................................................1 400
12229.1981 Balatonvilágos, emeletes Ikarusz busz, fotó, hátulján feliratozva, 8,5×6 cm ...............................1 000
12230.1940 Nagykőrös, vitéz Lenky János nyugalmazott tábornok részvétnyilvánító sorai saját

névjegykártyájának hátlapján ................................................................................................................1 200
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12231.cca 1945-1950 Géppuskaállás, korabeli fotóról készült későbbi nagyítás, 15x10 cm ..........................1 000
12232.1945 A 104 303. sz. katonai munkásszázad eltávozásról szóló, részben kitöltött nyílt parancsa, a

század bélyegzőjével ............................................................................................................................1 200
12233.cca 1914 Katonai privát fényképek, amelyeket fotólapként megírtak, postáztak, 7 db fotólap, 9x14

cm .........................................................................................................................................................2 400
12234.1914 Népfölkelési igazolvány vasúti és távíró ezredben szolgáló katona számára ..............................3 000
12235.cca 1916 Síruhás, téli osztagos katonák fotólap / Skier soldiers ..........................................................2 000
12236.cca 1914-1918 Alfred Krauß (1862-1938) tábornok kitüntetést ad át, korabeli negatívról készült

későbbi másolat, hátulján feliratozva, 10×15 cm ..................................................................................1 200
12237.cca 1900 2 db katonai fotó 7x9 cm / military photos .............................................................................1 000
12238.Velem az Isten a légiveszélyben! Bp., 1944, Ignácz László. Szakadozott papírkötésben. ...................1 000
12239.cca 1930-1940 Katonai fotók, rajta Bartha Károly(1884-1964) honvédelmi miniszterrel, 11 db fotó,

6x6 és 9x6 cm közötti méretben ...........................................................................................................2 400
12240.cca 1890 Divald Károly katonai fotó 8x15 cm .......................................................................................1 000
12241.1883 Nagyszeben, Katonai okmány német nyelven, K.k. Artillerie-Direktor des 12. Corps

pecsétjével ............................................................................................................................................1 000
12242.1943 Lieszkovszky Pál M. Kir. Honvéd vezérkar főnöke személyi segédtiszt, később alezredes,

saját kézzel aláírt levele Bozó Gyula iparművésznek, 23x16cm ...........................................................2 000
12243.1918 Korabeli fotólap: Bombaszerelők, 9x14cm ...................................................................................1 400
12244.1922 Krupp ágyú, Musé des Invalides (A Párizs-ágyút a Krupp-művek készítette, 65x45mm 1929

Párizsi rendőrök 60x40mm  ..................................................................................................................1 000
12245.cca 1920 "Gulyás kommandó" fotólap ..................................................................................................1 000
12246.1917 I. világháború a 39. 43. 46. tüzérezred műszaki alakulatai által felépített kantin a fronton /

Canteen built by the technical staff of the infantry regiment 39. 43. 46. 12x9 cm .................................3 000
12247.1917 I. világháború katonazenekar próbál egy cseh kisvárosban / Military band rehearsing in a

Czech town 12x9 cm .............................................................................................................................1 600
12248.1914 Az Önkéntes Őrsereg szolgálati utasítása 8p. .............................................................................3 000
12249.1920 A Magyar Nemzeti hadsereg katonái fotólap ...............................................................................2 000
12250.Katonai karikatúrák Martinovits, Barta jelzéssel 5 db, részben képeslapként elküldve / Military

caricatures .............................................................................................................................................3 000
12251.1941 Bácska a magyar katonák bevonulása. Fotólap. Emlék Bácskából. 1941. VII./2. feljegyzéssel

a hátoldalon. 9 x 14 cm  ........................................................................................................................1 200
12252.1933 Magyar Országos Céllövő Szövetség hadipuska országos rekordot elismerő oklevél  ...............2 200
12253.1916 Jenő főherceg Krausz altábornaggyal a lövészárokban fotólap ...................................................1 200
12254.cca 1890-1910 3 db keményhátú katonafotó, fehértemplomi (Botfán), budapesti (Albrecht) illetve

szentesi (Fridrich) műtermekből, egyikük hátulján feliratozva, különböző méretben ............................1 000
12255.10 db Horthy-zubbonygomb + 3 egyéb zubbonygomb .........................................................................1 600
12256.cca 1880-1900 5 db katonai és egyenruhás keményhátú fotó ..............................................................5 000
12257.1882 Kaposvár, a dél-somogyi 69. honvédzászlóalj díszes honvéd végelbocsátó levele a császári

és királyi 44. "Albrecht főherceg" gyalogezredből való végelbocsátásról szigetvári születésű, a
boszniai hadjáratban szolgált zsidó vallású honvédgyalogos részére, hadi érem viselésére való
feljogosítással, zászlóalj-parancsnoki aláírással, hátulján későbbi bélyegzéssel a jubileumi
emlékérem odaítéléséről, a magyar királyi pécsi 19. honvédkiegészítő parancsnokság
bélyegzőjével, ragasztásokkal, megviselt állapotban, a hajtások mentén szakadással .......................5 000

12258.1900-1901 A pécsi magyar királyi honvéd hadapródiskola iskolai értesítője az 1900/1901. évi
tanévre, századparancsnoki aláírással .................................................................................................1 600

12259.Hadi beszédek. 4. füz.: Tisza István grófnak 1914. december 22-én tartott beszéde: A háború
hatása a nemzeti jellemre. Bp., 1915, Pallas. Tűzött papírkötésben, jó állapotban, 16 p. ....................2 000

12260.Hadi beszédek. 5. füz.: Andrássy Gyula grófnak 1914. december 12-én tartott beszéde: A háború
okai. Bp., 1915, Pallas. Tűzött papírkötésben, jó állapotban, 20 p. ......................................................2 000

12261.cca 1900-1930 Katonaférfi és felesége fotója, kartonra ragasztva, 17×11,5 cm ..................................1 200
12262.cca 1900-1918 18 db mozgalmas katonafotó nagyrészt a frontról, feliratozva / 18 military photos ......6 000
12263.1867 G. Pittomacer Compagnie Katonai esküvői engedély, 17x21cm .................................................1 400
12264.1918 Első világháborús katonai fotólap: Katonák pihenő időben. 8,5x13,5cm .....................................1 200
12265.33 db II. világháborús fotó reprodukciója: katonák, városi életképek a frontról / Repro-s of WW. II.

photos ...................................................................................................................................................2 600
12266.Díszes katonai levélpapír Lugosról Fancy stationery (military) from Lugos ..........................................2 000
12267.cca 1930 12-es honvéd gyakorló ezred asztaltársasága fotó 12x16 cm .................................................800
12268.1936 Német torpedórombolók szemléje a kikötőben / 1936 German torpedo boots in the port 16x12

cm .........................................................................................................................................................5 000
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12269.1917 Radautz és környéke a 40. repülőszázad megfigyelései alapján készített térkép a 19. honvéd
gyalogezred bélyegzőjével / 1917 Radautz and area map made by the Hungarian air force 60x80
cm .........................................................................................................................................................3 000

12270.1918 Diamant Károly budapesti vállalkozó olasz hadifoglyok étkeztetésével kapcsolatos
elszámolása ill.,számlája a Magyar Királyi Államvasutak felé, 3db .......................................................1 600

12271.Műbőr katonai táska, benne gázálarccal, valamint a Sorkötelesek kézikönyvével (Összeáll.: Kánya
György. Bp., é. n.) .................................................................................................................................1 800

12272.Hollóházi "BM Határőrség" plakett adományozói dísztokban és oklevéllel, matricás és kézzel
festett, jelzett, hibátlan 14×14 cm .........................................................................................................2 000

12273.1940 Magyar Királyi szentesi 41. honvéd kiegészítő parancsnokság személyzete, kemény hátú
tablókép 31×24 cm  ...............................................................................................................................5 000

12274.Visszatérő szerb családok. Az Érdekes Újság felvétele az I. világháborúból. Légrády Testvérek
kiadása / Returning Serbian families. Photo from World War I, 28x36cm ...............................................800

12275.Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képeiből: Por takarja az autót / Military photo from World
War I, 28x36cm ........................................................................................................................................800

12276.1991. jan. 16. 2db sajtófotó az Öbölháborúból / Gulf war, press photos, 24x28cm  .............................1 400
12277.cca 1970 A korszerű összfegyvernemi harc tartalma 13p. + A csapatfelderítés szervei, módjai, és

módszerei 24p. 2 db kézirat ..................................................................................................................1 600
12278.Magyar Honvédség Szárazföldi Parancsnokság Székesfehérvár bronz emlékplakett Douglas W.

Daniel tábornok részére fa talapzaton 20 cm ........................................................................................4 000
12279.Ágyúhüvelyből készült díszített virágmintás váza, "Emlék 1941" felirattal, m: 22,5 cm ......................10 000
12280.Régi batak piso padang kard Borneóról, a Sarawak Királyság (1841-1946) idejéből, bronz

markolattal és keresztvassal, rozsdás pengével, sérült fa hüvelyben, pengehossz: 68 cm, teljes
hossz: 82 cm /  Antique Batak Piso Padang sword from the time of the Kingdom of Sarawak
(1841-1946), with bronze hilt and crossguard, the blade is rusty, in damaged wooden scabbard,
blade length: 68 cm, full length: 82 cm ................................................................................................95 000

12281.Régi dajak parang mandau kés Borneóról, a Sarawak Királyság (1841-1946) idejéből, díszesen
faragott agancs markolattal, rozsdás pengével, kicsit sérült, faragásokkal gazdagon díszített fa
hüvelyben, pengehossz: 39,5 cm, teljes hossz: 52,5 cm /  Antique Dayak Parang Mandau knife
from the time of the Kingdom of Sarawak (1841-1946), with carved hilt made from antler, the blade
is rusty, in a richly ornated, a bit damaged wooden scabbard, blade length: 39,5 cm, full length:
52,5 cm ...............................................................................................................................................32 000

12282.Több száz szovjet katonai gomb ...........................................................................................................8 000
12283.cca 1914 Régi katonai csoportkép, rajta Lázár Béla(1969-1950) író, keményhátú fotó, sérült, 32x25

cm .........................................................................................................................................................2 800
12284.cca 1990 Honvédségi repülős nyári dzseki, 176/47 méret ....................................................................6 000
12285.1926 Honvéd kerékpárzászlóalj tisztképző iskolájának 1926-ban végzett tagjai, kartonra kasírozott

fotó, a karton több helyen sérült, 22x16 cm, karton 34x28 cm ..............................................................4 000
12286.1875 Gieszriegel Antal vadász, a mexikói magyar önkéntes alakulat egykori tagjának házassági

anyakönyvi kivonata, 50kr okmánybélyeggel ........................................................................................2 600
12287.1914 Homokos (Temes vm., ma: Mramorak, Szerbia), az első karácsony a fronton, 1914.

december 25-én, fotó, kartonra ragasztva, hátulján feliratozva, 16,5×23 cm .......................................2 800
12288.Katonai vállapok, felvarrók és gombok .................................................................................................1 000
12289.Övre akasztható, akttal és férfifejjel díszített fém lőportároló, m: 15,5 cm ............................................4 000
12290.Lefaucheux rendszerű gyúszeges, réztölténnyel működő forgótáras revolver, rozsdafoltokkal / 

Lefaucheux type pinfire revolver (works with copper cartridge), a bit stained with rust ......................20 000

Térképek
12291.Mittelmeerländer, 1:4000000, Braunschweig, Georg Westermann. A Földközi-tenger országainak

térképe, vászonra ragasztva, 25 db, a jelentősebb tengerparti városokat és területeket feltüntető
melléktérképpel, 71×119,5 cm ..............................................................................................................6 000

12292.cca 1911 Orosz katonai térkép a cári időszakból. Voronyezs és környéke. Színezett vászon térkép.
/ 1911 Russia military canvas map Voronezh area 71x60 cm ..............................................................4 000

12293.cca 1871 Szmolenszk és Kaluga környéke, orosz nyelvű térkép, 1:126000, vászonra ragasztva,
44,5×60 cm ...........................................................................................................................................2 000

12294.1911 Tobolszk és Akmolinszk (ma: Asztana, Kazakhsztán fővárosa) környéke, orosz nyelvű katonai
térkép, vászonra ragasztva, 52,5×59 cm ..............................................................................................2 000

12295.1773 Tobias Mayer; Homann Heirs: Carte des Etats de la couronne de Pologne, régi
Lengyelország térkép. Színezett rézmetszet 51x47 cm / 1773 Tobias Mayer; Homann Heirs: Carte
des Etats de la couronne de Pologne, map of Poland, Colored etching. 51x47 cm ...........................38 000

12296.1799 Franz Müller: Postkarte von den Bayrischen und Schwaebischen Kreise (Tabula cursus
circuli Bavarici et Suevici repraesentans), Bajorország térképe. Színezett rézmetszet. 51x38 cm /
1799 Map of Bavaria. Franz Müller. Colored etching 51x38 cm .........................................................18 000

12297.1845 C. F. Weiland: Hannoveri királyság térképe. Nagyméretű, rézmetszet. / Large map of
Kingdom of Hannover. Large etched map. 70x60 cm ...........................................................................8 000
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12298.Stielers, Adolf: Hand Atlas über alle theile der Erde und über das Weltgebaude. 95 Karten. Gotha
Justus Perthes. cca 1882. Kiadói félbőr kötésben, restaurált. Szép állapotban. ................................90 000

12299.Budai hegyek. Kirándulók Térképe 1. sz. M. Kir. Állami Térképészet. Hajtásoknál kis szakadások,
egyébként jó állapotban. 60x80 cm  ......................................................................................................5 000

12300.cca 1930 Schmidt Tibold: Európa politikai térképe. Nagyméretű. Magyar Földrajzi Intézet kiadása.
Irredenta idézettel. 112x120 cm 	 ...........................................................................................................3 600

12301.1942 Budapest térkép Mercator-vetületben, titkos minősítéssel, M.Kir. Honvéd Térképészeti
Intézet, 100x70 cm ................................................................................................................................1 600

12302.cca 1920-30 Kétoldalas térkép: Magyarország üdülőtérképe, valamint Budapest és Északi
környéke. 33x47,5cm ............................................................................................................................1 800

12303.cca 1910-1914 Bécs(Wien) katonai térképe, 1:200000, vászontérkép, 39x57 cm ..................................800
12304.1930 Térképjelek falitáblái VI. Domborzatrajz II. Bp., Magyar Királyi Állami Térképészet, a hajtások

mentén kis szakadásokkal, 86×56,5 cm ...............................................................................................1 600
12305.Trianon előtti Magyarország ROmániához csatolt területének és a határmenti megyéknek néprajzi

térképe, hegyrajz, vízrajz, vasút, közigazgatás. Szerk.: Tarnóczi István. Bp., 1940, Magyar Nemzeti
Szövetség, 1:800000, 64×73 cm ..........................................................................................................3 600

12306.cca 1940 Magyar Cél, az EMSzO (Egyházközségi Munkásszakosztályok) 1938. május 13-i
tattersalli nagygyűlésén meghirdetett programja. Antiszemita felhangokat is tartalmazó
keresztényszociális munkásmozgalmi röpirat. Kispest, Bánsági Nyomda, 4 p. ....................................3 000

12307.1894 Ötzthal & Stubai: S. Pitzthal, 1:50000, Deutschen und Österreichischen Alpen-Verein, 63×51
cm  ........................................................................................................................................................1 000

12308.1981-1982 6 db modern orosz nyelvű térkép: Zöld-foki szigetek,
Kolumbia/Venezuela/Ecuador/Peru/Bolívia, Bissau-Guinea, Tanzánia, Mauritánia, Uganda,
különböző méretben ..............................................................................................................................1 600

12309.1981-1982 6 db modern orosz nyelvű térkép: Atlanti-óceán, Kuba, Fülöp-szigetek, Sri Lanka,
Afganisztán, Malajzia, különböző méretben ..........................................................................................1 600

12310.1924 Schladminger Tauern térképe, Bécs, 1:50000, Deutschen und Österreichischen-Alpenverein,
55×54 cm ..............................................................................................................................................1 000

12311.cca 1890-1960 4 db közlekedési térkép. Busz, vonat, autó / 4 traffic maps .........................................5 000
12312.Burdekin-Townsville Region, Queensland. Geology and Minerals. Canberra, 1972, Geographic

Section of the Deparment of National Development (Resources Series). Ásványtani, kőzettani,
domborzati térképek a queenslandi Burdekin-Townsville régióról (Ausztrália), különböző méretben,
összesen 3 db, ismertető füzettel, mappába rendezve, jó állapotban. .................................................1 000

12313.1938 Az országos kék-jelzés térképe, 1:500000, Magyar Turista Szövetség, 24×85 cm .....................2 000
12314.1939 Postajárati térkép: Kárpátalja. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt. - Magyar Királyi

Postavezérigazgatóság. Lépték nélkül, 42×73 cm ................................................................................3 000
12315.Magyarország közigazgatási, törvénykezési és közlekedési térképe, Posner Károly Lajos és fia, a

"Magyarország atlasza" térképe, lépték nélkül, 24,5×31,5 cm ..............................................................1 400
12316.1743 Homann Heredibus: A Sváb Hercegség térképe Circuli Sveviae Mappa ex subsidiis

Michalianis delineata... Színezett rézmetszet. / 1743 Homann Heirs: Map of Württemberg and the
Swabish principality. Colored etching 55x52 cm  ................................................................................20 000

12317.cca 1770 Georg Balthasar Probst (1732-1801): Landgraviatus Alsatiae tam superioris quam inferi
cum utroqe Marchionatu Badensi...(Baden és Elzász térkép). Színezett rézmetszet. / cca 1770
Map of Alsace (Elsass) Colored etching. 37x44 cm ............................................................................28 000

12318.Á.T.I Kisatlasz.Á(llami) T(érképészeti) I(ntézet) kisatlasz. Földrajzi leírás. Statisztikai adatok. 56
sokszínű és 155 szövegközti térkép. Névmutató 30 ezer helynévvel. 32 számozott térk. (színes,
kétoldalas),2 sztl. lev. Szövegközti ábrákkal gazdagon illusztrálva. Bp., é.n., Magyar Királyi Állami
Térképészeti Intézet. Kopottas egészvászon kötésben. .......................................................................3 000

12319.cca 1910 Bacon's Excelsior vászon Európa térkép az időzónákkal / cca
https://darabanth.hu/admin/tetel/list.php1910 Vintage map of Europe on canvas 100x70 cm .............7 000

12320.1904 Homolka József: Magyarország, valamint Horváth és Szlavónország vászonra kasírozott
térképe, rossz állapotban 120x100 cm .................................................................................................4 000

12321.cca 1910 Dél Tirol katonai térkép / cca 1910 South Tirol military map 80x60 cm .................................3 400
12322.1950 Európa ás Ázsia politikai térképe, a Szikra Könyvkiadó kiadása, 1:18000000, néhol kicsit

szakadt, 119,5×80,5 cm ........................................................................................................................1 200
12323.1777 Fancois Santini: Cercle D'Autriche qui Comprend L'Archiduce D Autriche divide en ses huit

Quartiers et la haute Partie du Duche de Stirie. Ausztria térképe, rajta részben az Őrség is.
Rézmetszet. / Map of Austria and Burgenland. Etching. Venise 1777. 52x68 cm ..............................30 000

12324.1885 Petermanns Geographische Mitteilungen, Band 31. Gotha, Justus Perther Verlag. 20 db
vegyes, főleg Afrika tematikájú érdekes, részletes térképlap, különféle méretekben, az elején és a
végén hiánnyal. .....................................................................................................................................5 500

12325.1940 Magyarország postajárati térképe: A nyugati országrész. Klösz György műintézetéből 90x110
cm .........................................................................................................................................................5 500

12326.cca 1870-1880 A Partium és a környező területek térképe: Bihar, Szilágy, Arad, valamint Csanád,
Békés és Hajdú vármegyék, k. n., lépték nélkül, a hajtások mentén apró szakadásokkal, 56,5×67
cm .........................................................................................................................................................1 800
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12327.cca 1870-1880 A Délvidék térképe: Verőce, Szerém, valamint részben Pozsega és Bács-Bodrog
vármegyék, valamint a brodi, a péterváradi és részben a gradiskai kerület, k. n., lépték nélkül,
mellette a Magyar Királyság és a horvát-szlavón területek egy részének pénzügyi felosztásával, a
hajtások mentén néhol apró szakadással, 59,5×66,5 cm .....................................................................2 000

12328.1884 Poltava és Harkov környéke, orosz nyelvű térkép, vászonra ragasztva, 1:420000, helyenként
foltos, 51,5×66,5 cm ..............................................................................................................................3 000

12329.1944 Nagynémet térkép, 1:1.500.000, Prága, hajtogatott, több helyen ragasztott, hibás, 96x86cm ....1 000
12330.cca 1800 Profils des digues de la mer sur les îsles pres de Venise nominées Lidi, a Velence

partjainál található homokzátonyból képződött turzásszigetek (Lido, Malamocco) védműveinek és
az ott található hullámok keresztmetszetes rajzai, mellette keretes térképen Trieszt és a
Szentpétervár melletti Kronstadt kikötővárosainak térképével, rézmetszet, papír, 47×63 cm /  cca
1800 Profils des digues de la mer sur les îsles pres de Venise nominées Lidi, the cross-sectional
view of the dykes of the spit islands formed from sandbars (Lido, Malamocco) near the shores of
Venice and the waves which could be found there, with the small framed maps of the port cities of
Trieste and Kronstadt near Sankt Petersburg, copper etching, on paper, 47×63 cm ...........................3 000

12331.1809 Carte hydrographique, az Adige folyó alsó folyásának vízrajzi térképe Veronától a torkolatig, a
főbb csatornák és a balparti mellékfolyók feltüntetésével, rézmetszet, papír, 24×57 cm /  1809 Carte
hydrographique, the hydrogeological map of the lower part of the Adige river from Verona to the
mouth, the main canals and left tributaries are marked, copper etching, on paper, 24×57 cm .............2 800

12332.1906 Verespataki bányaterület geológiai térképe. Pálfy Mór alapján. Klösz Gy. nyomdájából / 1906
Map of the mines arond Rosia Montana 45x47 cm ...............................................................................1 200

12333.1906 Nagyág bányaterület geológiai térképe. Pálfy Mór alapján. Klösz Gy. nyomdájából 45x47 cm ..1 000
12334.cca 1900 Katonai térképek Románia és Erdély: 8 db / cca 1910 Romania, Transylvania military

maps: Focsani, Buzau, Piatra, Ploiesti, Targoviste, Ramnicu-Valcea, Kolozsvár, Targu Jiu 8 pieces
40x60 cm ...............................................................................................................................................3 000

12335.1961 Tátra dombornyomott műanyag térkép, 1:200,000, 17x29cm .....................................................1 000
12336.cca 1800 Velence és környékének vízrajzi térképe, a nagyobb csatornák feltüntetésével,

rézmetszet, papír, 48×85 cm /  cca 1800 The hydrogrographical map of Venice and her
surroundings, the main canals are marked, copper etching, on paper, 48×85 cm ...............................2 800

12337.cca 1960 Közép Európa és a Mediterráneum 9 db 60x60 cm-es, összefüggő térképen / Central
Europe on maps 9 pieces 60x60 cm .....................................................................................................1 200

12338.cca 1900 Katonai térképek szerte Európából: 10 db / Sondrino, Belluno, Salzburg, Passau, Linz,
Budweis, St, Pölten, Bjelovar... military maps .......................................................................................4 000

12339.1943 Közel Kelet térkép. Kókai Lajos / Middle East, Palestina map 120x120 cm ................................1 000
12340.1970 A Váci egyházmegye térképe Dr. Bánk József megyéspüspök székfoglalásának évében,

Kartográfiai Vállalat, falra akasztható térkép, 63x93 cm .......................................................................3 000
12341.1881 Ázsia térkép paszpartuban / Map Asie. Atlas St. Cyr. Furne, Jouvet et Cie. Editeurs. Imp.

Lemercier 54x50 cm ..............................................................................................................................4 000
12342.1861 E. Andriveau-Goujon: Ázsia nagyméretű térképe színezett acélmetszet / 1861 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of Asia. 70x53 cm ..............................................................................6 000
12343.II. világháborús erdélyi (Csíkszereda, Hadad-Zsibó, Oláhfalu) katonai térképek, korabeli

jelölésekkel, 10db, 45x50cm .................................................................................................................3 000
12344.1943 Európa térkép. Kókai Lajos 120x120 cm .....................................................................................1 000
12345.1930 Polgári iskolai atlasz, dr. Kogutowicz Károly, Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet,

Budapest, 29x21cm    ...........................................................................................................................1 600
12346.cca 1940 A föld országai. Nagyméretű térkép 120x120 cm ..................................................................1 200
12347.Térképminták és kis jelkulcs. Bp., 1930, Magyar Királyi Állami Térképészet. Különféle érdekes

tudnivalókkal. Papírkötésben, jó állapotban. .........................................................................................1 200
12348.1965 A Magas-Tátra turistatérképe (a Magas-Tátra útikalauz melléklete), magyar és szlovák nyelvű

feliratokkal, jelmagyarázattal, 32,5×48,5 cm .........................................................................................1 000
12349.4 db különféle iskolai atlasz: Első atlaszom, Történelmi atlasz, Társadalom- és művelődéstörténeti

atlasz, Történelmi atlasz, példányonként változó,n nagyrészt jó állapotban. ........................................2 000

Nyomtatványok
12350.1846 A Pesti Hírlap 6 száma .................................................................................................................2 000
12351.cca 1860-1880 Korabeli kották egybe kötve. Rózsavölgyi és egyéb kiadások, részmetszetű,

dekoratív címlapokkal. Kb 20 db / Vintage, etched notes with decorative covers .................................6 000
12352.1865 Kertészgazda. Szerk.: Girókuti P. Ferenc. 1. évf. 18. sz. Pest, Emich Gusztáv. Kicsit kopott,

enyhén foltos állapotban, 16 p. .............................................................................................................1 600
12353.cca 1870 Csipke, litho üdvözlőkártya hozzá való borítékban / Embroided litho greeting card ..............1 600
12354.1875 A gyakorlati mezőgazda. Korszerű közlöny. Szerk.: Sporzon Pál. 4. évf. 9. sz., tetején kis

sérüléssel. .............................................................................................................................................1 600
12355.1876 A II. kerületi elöljáróság hirdetménye az Ó-budai szüret kezdetéről, 39x25cm ...........................5 000
12356.1882 A kassai kataszt, kerület tiszjövedelmeinek fokozata. Kassától Ungváron át Szopotkóig.

60x50 cm ...............................................................................................................................................5 000
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12357.1888-1889 a Magyar Salon képes havi folyóirat 10. évfolyama. Kopott, díszes aranyozott
vászonkötésben, több lapja restaurált. ..................................................................................................3 800

12358.cca 1890-1930 5 db díszes, főként esküvői meghívó ...........................................................................2 000
12359.cca 1890 Flüsternde Blätter - litho képes, levél formájú könyvecske / Booklet with litho images 12 p.

...............................................................................................................................................................2 000
12360.cca 1890 Forgatható, mechanikus dombornyomott litho naptár. / Embossed, mechanic litho

calendar 8x12 cm ..................................................................................................................................5 000
12361.cca 1900 Adler Varrógép reklám Pécs bélyegzővel, 13x7,5cm ............................................................2 200
12362.1896 Wien(Bécs), Jahresbericht der Gesellschaft zur Förderung der naturhistorischen Erforschung

des Orients in Wien für das Jahr 1895, 20p .............................................................................................800
12363.1897 A Drezdai Nemzetközi Művészeti Kiállítás kisméretű reklámcédulái, 3 db, 12x8 cm / 1897

Dresden, International exhibition of fine arts, 12x8 cm .........................................................................1 200
12364.cca 1900 50 db különböző névjegykártya polgári származású személyektől .......................................1 800
12365.cca 1900 Vasúti menetrend: Illustrirter Führer auf den k. k. Österr. Staatsbahnen.  für die Strecken

Trient-Tezze, Wien, cca 1900 Steyrermühl. KIssé sérült papírkötésben / In slightly damaged paper
binding 90p. + 2 kihajtható térkép .........................................................................................................3 000

12366.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver.
Kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 47x53cm ................................................2 000

12367.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver. Kromolitográfia,
paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 52x61,5cm .......................................................................2 000

12368.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver, kromolitográfia,
paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 41,5x61cm .......................................................................2 000

12369.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 39x61cm .................................................2 000

12370.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 48x61cm .................................................2 000

12371.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 43x61cm .................................................2 000

12372.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Libreria Spithöver. Kromolitográfia,
paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 46x67cm ..........................................................................2 000

12373.cca 1900 Globus gravüre Battoni: Magalena. Nyomat, üvegezett keretben, 27×40 cm ..........................900
12374.cca 1900-1920 "Visitez L' Extréme-Orient", Távol-Kelet litho raklámplakát, 90x65 cm  .....................18 000
12375.cca 1900 Selyem szappan ill., Labor borotva szappanos dobozok hajtatlanul, cca 19x19cm ..............1 600
12376.1902 Jablonowski József: A répabogár és védekezés ellene. Budapest, 1902, A Magyar

Czukorgyárosok Országos Egyesületének kiadása. Kiadói papír kötésben. ...........................................800
12377.1902 One Hundred and Twenty-Five Photographic Views of Chicago. Chicago-New York, Rand,

McNally & Co. Képes album, az eredeti kötés felhasználásával újrakötve /  Rebound with the
recycled original linen binding ...............................................................................................................4 400

12378.cca 1910-1930 Névjegykártya gyűjtemény a kor magasabb rangú magyar és külföldi embereitől .........800
12379.cca 1910-58 Szentképek, köztük lithok is, nagyrészt a 20-as évekből, kb. 80db, ................................2 000
12380.cca 1910 A Helyi Érdekű Vasútak egyesített irodájának üdvözlő kártyája  ...........................................2 000
12381.cca 1910 Monte Carlo Kaszinó Roulette játékszabályai, Roulette de Monte -Carlo Régle du Jeu,

nyomtatvány, szép állapotban, 9x14cm ................................................................................................3 000
12382.cca 1910-58 Szentképek, köztük lithok is, nagyrészt a 20-as évekből, kb. 70db, ................................2 000
12383.1912 Meghívó a Gégényi Ifjúsági Egyesület zártkörű táncmulatságára, részletes programmal,

postán megküldve, megviselt állapotban ..............................................................................................1 000
12384.1914 Csáky Károly Emmánuel (1852-1919) váci püspök körlevele X. Pius pápa halálhírével. ...............800
12385.1914 Vándordiák Évkönyv. Szerkeszti: Gábor Ignác. Bp., 1914, Lampel. Kissé viseltes, illusztrált

kiadói papír kötésben. 188 p .................................................................................................................2 600
12386.1914, Díszítő művészet. Kiadja az Orsz. M. Kir. Iparművészeti Iskola, Budapest. 5.szám,

7-10.szám egybekötve félvászon kötésben. Jó állapotban.  ...............................................................10 000
12387.1915-17 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Peitler

Gyula. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság. 14 szám félvászon
kötésben egybekötve.  ..........................................................................................................................4 000

12388.cca 1915 Monarchiai katonatisztek portéi nyomtatott aláírásokkal, nyomtatvány, 17db, 38x28cm ......9 000
12389.cca 1915 Monarchiai katonatisztek portéi nyomtatott aláírásokkal, nyomtatvány, 11db, 38x28cm ......6 000
12390.1916 Síújság: Der Winter. Amtliche Zeitschrift des deutschen Ski-Verbandes. 10p. ............................2 000
12391.cca 1920 "Vérünket véreinkért!" irredenta röplap melyet a hátoldalon található szöveg szerint

repülőgépről dobáltak le,kissé foltos, 22x16cm ....................................................................................3 000
12392.cca 1920 Két lélek egyazon gondolat! Mozgó, vicces lap, kis hibával, 14x9cm / cca 1920 Two souls,

one idea, moving card with small fault, 14x9 cm ...................................................................................5 000
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12393.cca 1920 Dombornyomott litho húsvéti üdvözlőkártya. / Italian Embossed litho greeting card 9x6 cm
...............................................................................................................................................................2 000

12394.1922-1923 A Budapesti Árumintavásárt népszerűsítő színes nyomtatványok, 6 db ............................1 200
12395.1923 Meghívó az Országos Petőfi ünnepélyre, 30x23cm .....................................................................1 000
12396.1926 a MOVE Esztergomi Hajós Egylet meghívója hajósbálra, Etter Jenő (1897-1973) jogász,

Esztergom polgármestere részére borítékban megküldve ....................................................................1 400
12397.1926 Nemzetközi Jogász Szövetség - International Law Association, 34th Vienna conference. A

bécsi és alsó-ausztriai turistaforgalomért felelős bizottság kiadványa az International Law Association
bécsi konferenciája alkalmából. Sok érdekes leírás angol és részben német nyelven, képekkel és
illusztrációkkal, valamint a konferencia részletes programjával. ..............................................................800

12398.1927-28 Die Koralle, 3 száma, tudomány és élővilág, fényképekkel illusztrált kiadvány ......................1 000
12399.1927 A Magyarság évkönyve az 1927-ik esztendőre, a Magyarság olvasóinak. Kiadja a Magyarság

Lapkiadó Rt. Papírkötésben, gerince hiányzik. .....................................................................................2 800
12400.1929 Rádióélet. 1. évf. 1. sz. SZámos érdekes írással. Papírkötésben, jó állapotban. ........................4 000
12401.1929-31 Vegyes nyomtatvány tétel különféle témában, 8db ...................................................................800
12402.1929 Estland Kurzer Wegweiser des Turisten. Verlag des Tallin, 1929, Estnischen Turisten- Vereins

térképpel ..................................................................................................................................................800
12403.1929 A Nyugat című folyóirat XXII. évfolyamának 10. száma, benne Illyés Gyula, Marczali Henik,

Kosztolányi Dezső és mások írásaival .....................................................................................................800
12404.cca 1930 17 db háború előtti névjegykártya, közte magas rangú személyekkel + Otto Heinrich

katonatiszt fotója ...................................................................................................................................1 400
12405.cca 1930-1940 Bp., Tsuk Szűcs- és Szőrmeáruház képekkel illusztrált katalógusa ...............................800
12406.cca 1930-1940 10 db különféle vallási tematikájú füzetecske, ismertető kiadvány, imádságoskönyv,

stb., kötetenként változó állapotban .........................................................................................................800
12407.Világ-filmtörténeti gyűjtemény: filmfotók, filmplakátok, újságkivágások, fotók, szinészképek,

jelenetek az 30-as 60-as évekből lapokra feldolgozva, feliratokkal, ismertetőkkel ellátva, kb
2.000-2.500 db 45x30 cm-es lap, egy élet gyűjtése. (Tárolásból származó hibák, kis sérülések) ...100 000

12408.cca 1930 Vígh Gyula dr., Horusitzky Ferenc dr.: Karszthidrológiai és hegyszerkezeti megfigyelések a
Budai-hegységben. (Jelentés az 1932. évben végzett karsztvízkutatásokról.) 3 térképmelléklettel és
12 szövegábrával. Kivonat magyar ill., német nyelven. ...........................................................................800

12409.cca 1930 Több töredék évfolyamnyi Új idők újság, kb 60 szám ...........................................................1 000
12410.cca 1930 Magyar Szemle c. újság nagyméretű plakátja. Szakadásokkal 60x90 cm ............................3 600
12411.cca 1930-1940 Szombathelyet és környékét bemutató prospektus, reklámokkal ................................1 000
12412.cca 1930-40 Különböző receptes kiadványok, magyar és német nyelven, 1-2 oldalas kiadványok,

4db ........................................................................................................................................................1 000
12413.1931-1940 a Turul folyóirat 9 példánya (összesen 20 lapszáma): 1931/1-4., 1933-1935/1-4.,

1936/1-2., 1940/1-2., megviselt, szakadozott papírkötésben.  ..............................................................7 000
12414.1931 A Nyugat című folyóirat XXIV. évfolyamának 21. száma, benne Németh László, Illyés Gyula és

mások írásaival  .......................................................................................................................................800
12415.1931 A Nyugat című folyóirat XXIV. évfolyamának 8. száma, benne Bibó Lajos, Gelléri Andor Endre,

Kassák Lajos és mások írásaival  ............................................................................................................800
12416.1931 A Pesti Napló képes műmellékletei könyvbe kötve ......................................................................4 000
12417.1932 A Földgömb. A Magyar Földrajzi Társaság Folyóirata. III. évf. Teljes két kötetben. Bp., 1932.

Magyar Földrajzi Társaság. 352 p. Gazdag kép-, térkép-, fotó- és ábraanyaggal. A tartalomból:
Baktay Ervin: Török-mongolfajú népek Indiában. Benda László: A ,,Graf Zeppelin" északsarki útja.
Geszti Lajos: Vámbéry Ármin élete .......................................................................................................3 000

12418.1932 Cári kincsek árverési katalógusa: H.Gilhofer & H.Ranschburg.: Bbiliotheken. Der Russischen
Zaren in Zarskoje-Selo. Herzog Albrecht von Sachsen- Teschen. Luzern, 1932.
H.Gilhofer&H.Ranschburg, 158p. Az 57 képtábla nélkül. Újrakötve. / without the 57 pictures. ............5 000

12419.1932 Karády Katalin (1910-1990) rádió és gramofon slágere a Hamvadó cigarettavég kottája, rajta
Karády képével .....................................................................................................................................1 000

12420.cca 1932 Távirat reklám nyomtatványon,2db, 21x23cm .......................................................................1 800
12421.1933-34 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Peitler

Gyula. XLV. évfolyam. 164 képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság.
19szám félvászon kötésben egybekötve.  ............................................................................................4 000

12422.1935 Magánalkalmazottak Biztosító Intézete (Ferencz József Pénztár) vénykönyv ............................1 600
12423.cca 1935 Náci propaganda címkék, 4db, cca 5x5cm ............................................................................2 200
12424.1936 Weekly Illustrated, VIII. Edvárd király tiszteletére kiadott képes újság különszám, pp.:31.,

40x29cm ................................................................................................................................................2 000
12425.1936 Budavár visszafoglalásának 250 évfordulója emléklap és ünnepi műsor ....................................1 600
12426.cca 1936 Kiskőrösi Leventenap plakátja 30x40 cm ..............................................................................5 000
12427.1937 Simon Béla dr. (szerk.): Az 1937. évi Magyarországi földrengések. Budapest, Királyi Magyar

Egyetemi Nyomda. Kiadói papír kötésben.  .............................................................................................800

41



Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12428.1937 Natural History, 2 száma, sok illusztrációval ................................................................................1 000
12429.1937 A Vasi Szemle I. évfolyamának különlenyomata: Zólyomi Bálint dr.: A Hanság

növényszövetkezetei. 31p. + kihajtható térképpel. ...............................................................................2 000
12430.1937 A Nemzeti Színház 100 éves fennállásának ünnepe alkalmából megrendezett díszelőadás

programjának gazdagon díszített ismertetője, a hajtások mentén szakadásokkal, kis sérülésekkel ....1 000
12431.1937 Nyári kis menetrend, tartalmazza a Szeged környéki MÁV Szcsev., gazdasági vasút, stb.

menetrendjeit, (ceruzás jegyzetekkel), 13x10cm, .................................................................................2 000
12432.1938 Budapesten megrendezett XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszusról tagsági jegy

térképpel, belépőjeggyel az ünnepségre ..............................................................................................2 600
12433.cca 1938 Mottl Mária dr.: Jelentés az 1936/38. évi ásatások eredményéről és az ősgerinces osztály

működéséről. 24 db szövegközi fényképábrával, 1 táblázattal és számos barlangtérképpel. .................800
12434.1939 Magyar Statisztikai Zsebkönyv. VIII. évf. Szerk.: Mike Gyula. Bp., 1939, M. Kir. Központi

Statisztikai Hivatal. Papírkötésben, az előzéklap kijár, egyébként jó állapotban. ....................................800
12435.1939 Kéményseprő falinaptár Emmer József Bp., II. Jó állapotban. / Chimneysweep calendar

34x24 cm ...............................................................................................................................................4 000
12436.cca 1940 Bp. VII. Klein Antal áruháza reklámkártya .............................................................................1 000
12437.cca 1940 Märklin vasútmodell reklám kártya ...........................................................................................800
12438.1940 Barlangvilág. Népszerű Barlangtani Folyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. IX. kötet, 4. füzet.

Kiadói papír kötésben.  .........................................................................................................................1 000
12439.cca 1940-45 Borászattal kapcsolatos nyomtatványok: Király Alajos Szőlőgazdasági gépgyár, ill.,

Magyar András Bor- s Szőlőoltvány Gazdaság, 2db ............................................................................1 800
12440.cca 1940 Mit akar a Magyar Szociális Népmozgalom? Nemzet Szocialista plakát, 470x320mm ........2 000
12441.cca 1940 Irredenta grafikájú oklevél korabeli fotó kópiája 10x16 cm .......................................................800
12442.cca 1940 Karácsony retro Stühmer paprzacskó 2 db 10x24 cm ...........................................................1 000
12443.1941 Az Iparművészeti Társulat kiállítási meghívója "Mit kell tudni a plakátról a tervezőnek és a

megrendelőnek" címmel ........................................................................................................................1 000
12444.1941 Zorja - Hajnal. A Kárpátaljai Tudományos Társaság Folyóirata. 1. évf. 1941. 1-2. sz. Kissé

kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................................................5 000
12445.1941/1942 Pécs, A Pannonia című folyóirat VII. évfolyamának 3-4. száma, Dr. Gorka Sándor

szerkesztésében ...................................................................................................................................1 000
12446.1942 "1942 karácsonya harcoló honvédeinké és hozzátartozóiké" feliratú háborús nyomtatvány .......1 000
12447.cca 1943-1987 Különféle szentképek vegyes minőségben és méretben, 43db ...................................1 200
12448.1943 Földrajzi Zsebkönyv. Szerkeszti: vitéz Temesy Győző dr. Budapest, 1943, A Magyar Földrajzi

Társaság Kiadása. Elvált gerincű kiadói papír kötésben. Térkép nélkül.  .............................................1 000
12449.1943 Barlangkutatás. Barlangtani Szakfolyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. XVI. kötet, 3. füzet. Kissé

foltos kiadói papír kötésben.  ................................................................................................................1 000
12450.cca 1945 Ék Sándor, Alex Kiel (1902-1975): Kampftage gegen Klassenjustiz. Propaganda plakát.

Ofszet, papír, kartonra kasírozva / Worker propaganda poster 36x50 cm ..........................................16 000
12451.1948 A Szabad Nép naptára a Szabadságharc jubileumára. Jó állapotban .........................................1 600
12452.1949 Országgyűlési Képviselőválasztás Nagybudapesti Szavazólap nő részére, 28x14cm ................2 000
12453.1952 Sopron IBUSZ útikalauz. Budapest, Közlekedés és Mélyépítéstudományi Könyv és

Folyóiratkiadó Vállalat. Tűzött kötés. Pp.:16 ............................................................................................800
12454.1953 Magyarország-Anglia, a legendás 6:3-as labdarúgó mérkőzés meccsfüzete / 1953 Hungary -

England, legendary football match booklet .........................................................................................16 000
12455.1953 Magyar Építőművészet II. évf. 11-12. szám a Népstadion építésével foglalkozó szám ..............6 000
12456.1954 A Magyar Népköztársaság Minisztertanácsának 61/1953. (XII. 20.) M. T. számú rendelete a

fertőző betegségek megelőzéséről, továbbá a 60/1953. (XII. 20.) M. T. számú rendelete a
védőoltásról és e rendeletek végrehajtási utasításai. Bp., Egészségügyi Kiadó. Műbőr kötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

12457.cca 1955 Hol pihenjünk. Magyarország üdülő, pihenő és kiránduló helyei. Kissé viseltes papír
kötésben.  ..............................................................................................................................................1 200

12458.1955 Jena Optika ismertető nyomtatvány német nyelven. Geodätische Geräte aus Jena - Nivelliere,
Theodolite, Reduktions Tachymeter, Teletop, Doppelwinkelprisma. Jena Optika ismertető
nyomtatvány német nyelven. Kiadói egészvászon kötésben fedőborítóval .............................................800

12459.1956 5 db 1956-os nyomtatott röplap, magyar és orosz nyelven .........................................................1 400
12460.1956 Népakarat c. lap november 20. száma a forradalom híreivel .......................................................1 000
12461.1956 Népszabadság, A magyar Szocialista Munkáspárt lapjának november 21-ei száma a forradalom

híreivel ......................................................................................................................................................800
12462.1956 Szabad Szó c. lap október 31. száma a forradalom híreivel ...........................................................800
12463.1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének lapja a

forradalom híreivel, 1. évfolyam 9. szám, 1956. november 22. ...............................................................800
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12464.1956 Magyar Függetlenség c. lap november 1-ei száma a forradalom híreivel ......................................800
12465.cca 1960 Sidone Gabreielle Colette (1873-1954), francia írónő, varietéművész és újságírónőről

készült mini selyemkép, 7,5x6cm ..........................................................................................................1 200
12466.cca 1960 Közlekedésbiztonsági címkék, 4db, cca 11x8cm ..................................................................1 200
12467.cca 1960 Tavaszi Nagytakarítás Féregirtás Lakástakarítás, Fővárosi Takarító Vállalat reklám

kisplakát, (Vajda), 23x16cm ..................................................................................................................1 000
12468.1962 Nemzetközi Kutya Kiállítás. Budapest Városliget, 1962 június 23-24. Magyar Ebtenyésztők

Országos Egyesülete.  .............................................................................................................................800
12469.1963 Rangers v. Real Madrid Bajnokcspatok Európa Kupája labdarúgó mérkőzés meccsfüzete

Puskás Ferenc a Real csatárának sajét kezű aláírásával! / 1963 Rangers - Real Madrid football
match booklet with autograph signature of Puskas Pancho! ..............................................................20 000

12470.1963 Eryk Lipiński (1908-1991) lengyel művész, karikaturista: Czas pogaństwa. A "Pogányok ideje"
(Time of the Heathen) c. film lengyel nyelvű plakátja, offset, jelzett, 83×58 cm ....................................2 600

12471.1964 Meghívó az Erzsébet híd átadóünnepségére ..............................................................................1 000
12472.1966 A világbajnokság legendás 3:1-es, magyar-brazil labdarúgómeccs belépőjegye / 1966 Entry

ticket of the legendary World Cup Hungarian-Brasil 3:1 football match ................................................7 000
12473.1967 Jacques Richez (1918-1994): Belga műszaki hét, Budapest, 1967. november 10-18. Offset

plakát, jelzett, 101,5×71,5 cm ...............................................................................................................1 200
12474.1968 Ludas Matyi XXIV. teljes évfolyam 1-52.szám. Vászon kötésben, szép állapotban.  ................10 000
12475.1969 A Hétfői hírek c. újság Holdra-szállás alkalmából kiadott különkiadása .........................................800
12476.cca 1970 Ady Endre életét bemutató nagyméretű mappa, 17 db nyomattal, Népművelési

Propaganda Iroda .................................................................................................................................3 000
12477.1971 Budapest International Fair, Organiser Hungexpo- Budapest, plakát, papír, 17x11cm ...............1 000
12478.1971-1973 Az Út és cél c hungarista lap 5 száma  ...............................................................................1 400
12479.cca 1973 Ismertető füzet Charlie Chaplinről és a filmjeiről. Szerk.: Papp Éva. Tíz Chaplin-film

forgalmazási jogának megvásárlása alkalmából kiadott MOKÉP-tiszteletpéldány, 32 p., kissé
kopottas állapotban. .................................................................................................................................800

12480.1974 75 éves a Ferencvárosi Torna Club emléklap 11x15cm, + FTC bélyeg ......................................1 200
12481.1976 Bp., 75 éves a Fészek Művészklub, benne Gross Arnold színezett rézkarcának offset

nyomatával, 28x42 cm ..........................................................................................................................1 600
12482.1976-77 Fotó 1976-77. év. 23.-24 évfolyam 11 száma. Sok képpel illusztrálva. ..................................1 800
12483.1978 Fotó 1978. év. 25. évfolyam 11 száma. Sok fényképpel illusztrálva. ...........................................1 600
12484.1979 Utazás 79' kiállítás reklamplakát 30x60 cm .................................................................................2 000
12485.cca 1980 A budapesti észak-déli (M3-as) metróvonal ismertető prospektusa rövid történeti

áttekintéssel, a második (Nagyvárad tér--Kőbánya-Kispest) szakasz egyes állomásainak
ismertetésével és egyéb érdekességekkel ..............................................................................................800

12486.1983 Madács: Az ember tragédiája - Buday György fametszetei. Bp., Népművelési Propaganda
Iroda. 21 db fametszet kliséje, papír tokban, kísérőszöveggel .............................................................3 000

12487.1983 Művészeti Főiskolák Fesztiválja, 1983. május 13-14-15., Szentendre. Offset plakát, hátulján
részletes programmal, 96×67,5 cm ..........................................................................................................800

12488.1987 "A fotó varázslata" Bíró Ilona fotómodell poszterkiállítását reklámozó plakát, kis szakadással,
42x30 cm ...............................................................................................................................................1 000

12489.1987 Stollwerck retró reklámos naptár, szép állapotban, 15x32 cm .....................................................1 000
12490.1988 Fotó 1988. év. 35. évfolyam 10 száma. Sok fényképpel illusztrálva. ...........................................1 400
12491.1988 Ducki Krzysztof (1957- ): Erdély. Rendszerváltó plakát, offset, 96×67 cm ..................................3 400
12492.1992 Aranyozott Bakócz- Graduale iniciálé, 30x21cm ..........................................................................1 200
12493.1994 Kutya folyóirat 9 száma egybekötve ............................................................................................1 200
12494.cca 2006-2010 Különféle budapesti helytörténeti kiadványok, folyóiratok (köztük az Újpesti

Helytörténeti Értesítő több lapszáma), összesen 16 db ...........................................................................800
12495.2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes ismertetője és

statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in unopened state .......................800
12496.Prihoda István: Népszövetségi kölcsön Bp., Athenaeum. Plakát, kőnyomat (szakadással) / Society

of Nations loan. Poster. Lithography, with tear 120x93cm ..................................................................14 000
12497.Pataki -féle képes Tanórarend, Nagyjaink szülőháza I. sorozat,kissé szakadozott szélekkel, 24x32cm

 .................................................................................................................................................................800
12498.X. Pius pápa élete képekben nagymértű, szakadozott szélű nyomat / Large picture about pope Pius

58x46 cm ..................................................................................................................................................800
12499.Zemplényi Imre dr.: Korunk növekvő veszedelme: a rák. Élet és egészség kiadás. Kiadói papír

kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000
12500.21 db modern bőröndcímke ..................................................................................................................1 000
12501.Papírrégiség tétel 30 modern képeslap, fotó, okmány, nyomtatvány ...................................................3 000
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12502.Papírrégiség tétel. 2 jobb képeslap, Kossuth emlékkártya, leporello ....................................................1 600
12503.Különféle külföldi étlapok: 1 db osztrák, 1 db bolgár, 1 db román, 1 db lengyel, 1 db 2 db szovjet, 2

db csehszlovák, 2 db jugoszláv, 5 db német .........................................................................................9 000
12504.Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 fotó nagyméretű nyomtatott másolata,

feliratozva / Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 photo's copies ....................4 000
12505.Budapest V. Kormos gyógyszertár recept boríték .................................................................................3 000
12506.Vegyes nyomtatvány tétel: leporelló párizsi képekkel levelezőlapokon; Ricordo di Firenze, 10

veduta albumba ragasztva; Ricordo di Venezia, 32 veduta díszes szecessziós borítóval;
példányonként változó állapotban .........................................................................................................2 000

Könyvek: Utazás, városok
12507.Balbo, Italo: Repülőrajokkal az óceánon át(Stormi in volo sull'oceano). 65 képpel és 1 térképpel.

Fordította Révay József. Bp., Lampel R.(Wodianer F. és Fiai). Kiadói festett, aranyozott
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 600

12508.Etherton, P. T.: A Mount Everest átrepülése. Bp., [1935], Franklin. Díszes, kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

12509.Baktay Ervin: A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. Számos képmelléklettel, 2 db
térképpel. Bp., [1934], Franklin. Díszes, aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. ...........................3 000

12510.Baktay Ervin: Háromszéktől a Himalájáig. Körösi Csoma Sándor életútja. Trócsányi Zsolt
történésznek dedikált példány! Bp., 1942. Vörösváry kiadó. Kissé sérült gerincű félvászon kötésben
...............................................................................................................................................................5 000

12511.Sís, Vladimír - Vaniš, Josef: Der Weg nach Lhasa. Bilder aus Tibet. Prága, 1956, Artia. Rengeteg
érdekes képpel. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ......................................................................2 000

12512.Tichy, Herbert: Die Wandlung des Lotos. Ein Indienbericht. Bécs, 1951, Ullstein Verlag. Számos
képpel, 1 db kihajtható térképmelléklettel. Vászonkötésben, jó állapotban. .........................................1 400

12513.Landor, Henry S.: Utazás a rejtelmes Tibetben. Bp., [1927], Tolnai. Kartonált papírkötésben,
megviselt állapotú papír védőborítóval, utólagos ragasztással, egyébként jó állapotban. ....................1 200

12514.Wasserverhaltnisse der Schweiz. Rheingebiet von den Quellen bis zur Taminamündung. Dritter
Teil. Die Längenprofile der fliessenden Gewässer unter spezieller Berücksichtigung der
ausgenützten und der für neue Wasserkraft-Anlagen noch verfügbaren Strecken, nebst typischen
Querprofilen und den Höhenversicherungen. B.Hinter-Rhein und seine bedeutenderen Zuflüsse.
Erste Hälfte. 1904, Hydrometrischen Abteilung des eidg. Oberbauinspektorates. Kiadói papírkötés,
gerince hiányos,hátsó borítólap hiányzik, egyébként jó állapotban / Paperback, damaged condition ..5 000

12515.Wosinsky Mór: Keleti utam emlékei. Szekszárd, 1888, Ujfalusy Lajos, 2. kiad. Kopott félvászon
kötésben, egyébként jó állapotban. /  In a bit worn out half-linen binding, otherwise in good
condition. .............................................................................................................................................40 000

12516.Italien von den Alpen bis Sizilien, kleine Ausgabe mit Angaben für Automobilisten. Berlin, 1929,
Grieben Verlag - Albert Goldschmidt (Grieben Reiseführer 85.). Számos térképmelléklettel, kicsit
laza vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................................................2 800

12517.Hedin, Sven: A rejtelmes India felé. II. Bp., é. n., Magyar Kereskedelmi Közlöny. Díszes
vászonkötésben, jó állapotban. .............................................................................................................2 000

12518.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. 100 képpel és 3
térképpel. Bp., Lampel R. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................2 600

12519.Hedin, Sven: A rejtelmes India. I-II. kötet Sven Hedin utazása Perzsia sivatagjain keresztül.
Fordította és bevezetéssel ellátta Zigány Árpád. I. kötet. Bp., (1912), Magyar kereskedelmi
Közlöny. Sok fényképpel, rajzalt illusztrált kiadvány. Dombornyomott, gazdagon díszített,
egészvászon kötésben.Az egyik kötet gerince szakadozott. ................................................................4 000

12520.Sven Hedin: A rejtelmes India felé I. Budapest é.n. Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kissé laza
kötésben ...................................................................................................................................................800

12521.Bengt Berg: Vándormadarakkal Afrikába. Fordították dr. Lambrecht Kálmán és dr. Uray Mária.32
képpel. Budapest, é.n., Franklin. Kiadói vászon kötésben.  ..................................................................3 000

12522.Savojai Lajos Amadé: Az ,,Észak Csillaga" /,,Stella Polare"/ az Északi sarktengeren. 1899-1900.
Ford. Darvai Móric. 1-2. köt. 207 képpel, 24melléklettel, 2 panorámával és 2 térképpel. A Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára, szerkeszti: Lóczy Lajos. Bp.,é.n., Lampel. Kissé kopottas ill., szakadt
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................7 000

12523.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Up de Graff, F. W.: Az Amazonasz őserdeiben. 58 képpel,
térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott vászonkötésben, jó állapotban, a
gerinc kicsit kopottas. ............................................................................................................................1 600

12524.Henry Morton Stanley: Legsötétebb Afrikában. A legsötétebb Afrikában. Emin pasa és a zendülés
Equatoriában. Kilencz havi élmények és fogság az utolsó szudáni tartományban. Bp., 1891, Ráth
Mór. Egységes kiadói illusztrált, aranyozott egészvászon kötésben, márványozott lapszélekkel,
gazdag szövegközti és egészoldalas metszetanyaggal, jó állapotban 634p. .......................................6 000

12525.Walkó László: Budapesttől Velencéig írásban és képben. Előszó Dessewffy Arisztid. Bp. 1907.
Athenaeum. 440p. (Menetrend, hirdetések.) Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben.  ....................2 600

12526.Georg Wegener: Szálljatok velem! Egy világjáró újabb emlékei. 30 képpel. Budapest, é.n., Franklin.
Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Gerinc kissé kopott, egyébként jó állapotú.  .........................800
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12527.cca 1920 Roma útikalauz számos térkép melléklettel / Grieben: Roma and area tourist guide with
many illustrations and maps and with searcher ....................................................................................1 600

12528.Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. (V. hiányzik) Előszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer
és Wolfner. Kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos, aranyozott, kiadói
egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, közepes állapotban ...................................................14 000

12529.Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. Előszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer és Wolfner.
Teljes sorozat, kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos, aranyozott, kiadói
egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, a kötéseken itt-ott kopásokkal, két kötet gerince
elvált, de javítható, egy-két lap hiányzik, illetve elvált .........................................................................10 000

12530.Ujváry Aladár: Utirajz és kalauz. Bp, é.n., Pfeifer Ferdinánd Könyvkereskedése. Kiadói
papírkötésben, gerincén egy két szakadással ......................................................................................2 400

12531.Kós Károly: Erdély. Kultúrtörténeti vázlat. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmíves Céh. Számos
színes illusztrációval. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .............................................3 000

12532.Szabó István dr. (szerk.): Panoráma Utikönyvek. III. Velence és a Lidó. Képekkel és két
térképmelléklettel. Budapest-Wien, Venezeia, é.n., Panoráma kiadása. Kiadói papír kötésben.  ...........800

12533.Rados Jenő: Magyar kastélyok. Ungarische Schlösser. Châteaux hongrois. Hungarian Castles. Bp.,
1931, Műemlékek Országos Bizottsága - Könyvbarátok Szövetsége. Számos fényképpel,
leírásokkal. Kissé kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...................................................5 000

12534.Magyarország gyógyfürdői , gyógyhelyei és üdülőhelyei. Szerk.: Farkas Károly et al. Bp., 1962,
Medicina. Sok színes és fekete-fehér fényképpel. Vászonkötésben, a belső kötés elöl kissé elválik,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

12535.Cholnoky Jenő: A kárpátoktól az Adriáig. Budapest, 1934, Somló Béla Könyvkiadó. Kissé viseltes
kiadói papír kötésben.  ..........................................................................................................................3 000

12536.Zakariás G. Sándor: Budapest. Bp., 1961, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata (Magyarország
művészeti emlékei 3.). Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..................................1 000

12537.Kőrösi László: Esztergom és vidéke ismertetése. Würzburg - Bécs, é. n., Woerl Leo (Woerl Utazási
Könyvtára). Papírkötésben, kihajtható térképmelléklettel, jó állapotban. ..............................................2 200

12538.Bevilaqua Borsody Béla: A budai és pesti mészáros céhek ládáinak okiratai 1270-1872. Az
ipartársulat és ipartestület története 1873-1930. Várostörténeti és kézmívességtörténeti
kútfőtanulmány I-II. kötet. Bp., 1931, Franklin-Társulat. Kiadói papírkötés, gerincnél kissé szakadt,
képekkel illusztrált, kopottas állapotban.  ............................................................................................12 000

12539.Gombos Zoltán: Régi kertek Pesten és Budán. Bp., 1974. Natura  ......................................................2 800
12540.Budapest múzeumai. Bp., 1984, Corvina. Kiadói kartonkötésben, védőborítóval, gazdag képanyaggal

..................................................................................................................................................................800
12541.A hévízi Állami Gyógyfürdőkórház jubileumi évkönyve. Szerk.: Gyimóthy Dénes. [Hévíz], [1977],

[Állami Gyógyfürdőkórház] (Hévízi Orvosi Archívum 3.). Dedikált példány, számos érdekes
illusztrációval, megjelent 500 példányban. Papírkötésben, kicsit kopott papír védőborítóval,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 000

12542.Jankó János: A Balaton-melléki lakosság néprajza. 3 színes, 3 fekete táblával, 16 táblázattal és
156 szövegközti ábrával. Budapest, 1902. Kilián Frigyes (Hornyánszky Viktor ny.) [2] + VIII + 428
+ [2] p. + 5 t. (ebből 1 színes) + 2 térkép (színes, ebből 1 kihajtható). Folio. Szövegközti
fényképekkel is illusztrált. A mű hatodik fejezete a balatoni halászattal foglalkozik. Kötés nélkül
papír hátsó borítóval, néhány lap széle foltos. A Balaton tudományos tanulmányozásának
eredményei. Harmadik kötet, második rész. .......................................................................................15 000

12543.Reizner János: Szeged története. 1., 3-4. köt. Szeged, 1899-1900, Szeged szabad királyi város
közönsége. Számos érdekes illusztrációval. Későbbi, kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 400

12544.Győr ismertetése és tájékoztatója. Szerk.: Valló István. Győr, 1930, Győr Baráti Köre. Meglazult
papírkötésben, a hátsó borító és félig a gerinc hiányzik. .........................................................................800

12545.Élő Dezső: Sarród monográfiája. Bp., 1937, Országos Széchenyi Szövetség (Országos Széchenyi
Szövetség Könyvtára 2.). A szerző által vitéz Fehér Xavér Ferenc, a 69-es Hindenburg gyalogezred
törzszászlósának dedikálva. Kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .....................................2 000

12546.Orbán Balázs A Székelyföld leírása I. kötet Helikon Kiadó és a Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése, Békéscsaba, 1982 egészvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

12547.Orbán Balázs A Székelyföld leírása V. kötet Helikon Kiadó és a Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése, Békéscsaba, 1982 egészvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

Könyvek: Téli sport és hegymászás
12548.Biendl, Hans (Hrsg.) und Alfred v. Radio-Radis: Skitouren in den Ostalpen. Band I. II.  Wien, 1906.

Adolf Holzhausen, Egészvászon kötésben / In painted full linen binding .............................................3 000
12549.Tichy, Herbert: Zum heiligsten Berg der Welt - Auf Landstraßen und Pilgerpfaden in Afghanistan,

Indien und Tibet. Wien, 1937 Seidel. ....................................................................................................2 000
12550.Paul Hübel: Der Bergsteiger Walter Stösser. Ein Buch der Erinnerung. Erfurt, Richter,, 1940.

Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................................................................2 000
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

12551.Rudolf Pozdena: Wanderers Orientierungs- und Wetter-Taschenbuch. Wien 1935. Deutscher
Verlag für Jugend und Volk. Kissé sérült / slightly damaged ................................................................2 000

12552.Günther Siegmund: Physische Geographie. Leipzig, 1901. Göschen. Egészvészon kötésben / In
full linen binding. ...................................................................................................................................2 000

12553.Club Alpino Italiano Comitato Scientifico: Manualetto D'istruczioni scientifiche per alpinisti. Comitato
Scientifico. 1934. Milano. Festett egészvészon kötésben / in full linen binding 310p. ..........................2 400

12554.Terenyi, Edmund: Ski- und Wanderführer durch das Nockgebiet von Kärnten, Salzburg und
Steiermark. Mit 20 Abbildungen und einer farbigen Routen-Skizze der Murauer-Nocke. Wien, 1933.
Verlag der "Allgemeinen Bergsteiger-Zeitung" ......................................................................................2 200

12555.Fritz Schmitt: Der Bergsteiger von Heute. Entwicklung, Technik und Grundlagen des neuzeitlichen
Bergsteigens. München, 1937. Rother, Egészvászon kötésben / In full linen binding ..........................2 400

12556.Hans Barobek: Weg ins Licht. Wien, 1940. Luser Verlag. Egészvészon kötésben / In full linen
binding ...................................................................................................................................................2 000

12557.Taschenbuch für Alpenvereinsmitglieder 1931/32. Hrsg. im Einvernehmen mit dem
Hauptausschuss des Deutschen und Österreichischen Alpen-Vereins. Redigiert durch W. von
Schmidt zu Wellenburg. München, 1931. Alpiner Verlag ......................................................................2 000

12558.Othmar Sehrig: Sehrig's Skiführer Nordtirol und Grenzgebiete. Band I. Innsbruck, 1935.
Wagner'sche Universitäts-Buchhandlung. Foltos / Stained ..................................................................1 000

12559.Hans Biendl: Alfred Radio-Radis: Schifahrten in den Ostalpen. Im Auftrag des österreichischen
Alpenklubs. Wien, 1922. Artaria. 252p. .................................................................................................2 000

12560.Schmid, Franz und Sepp Schmidbauer: Nordwand. Kletterfahrten am Matterhorn. Graz, 1936.
Steirische Verlagsanstalt .......................................................................................................................2 000

12561.Klucker, Christian: Erinnerungen eines Bergführers. Hrsg. u. mit Lebensbild versehen von Ernst
Jenny. Erlenbach-Zürich, 1930. Rentsch. Kissé sérült papír védőborítóval / wiuth slightly damaged
paper protective cover ...........................................................................................................................1 400

12562.E.Prof. Niedermayr: Der Hochtourist - ein Handbuch für Anfänger. Wien, Leipzig, 1908. Hartlebens
Verlag. Festett egészvészon kötésben / in painted full linen binding ....................................................2 000

12563.Max Winkler: Der Schilauf - Laufschule sowie alles Wissenswerte für den Schiläufer. München,
1931. J. Lindauer Verlag (gerincén kis szakadás / with small damage on spine) .................................2 000

12564.Allain Pierre: Alpinisme et competition. Paris, 1956. Sérült papírkötésben / Damaged paper binding .1 000
12565.Borde, Josef und Adolf Roßberger: Führer für Schneeschuhläufer durch die Ennstaler Alpen

(Gesäuse) und durch die angrenzenden Gebiete zwischen Klein-Reifling und Selztal. Wien. 1921.
Guberner&Hierhammer .........................................................................................................................1 600

12566.Tichy, Herbert: Zum heiligsten Berg der Welt. Auf Landstrassen und Pilgerpfaden in Afghanistan,
Indien und Tibet. Bécs, 1937, Verlag Anton Schroll. Számos képpel, 2 db térképpel.
Vászonkötésben, kissé viseltes papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ....................................2 000

12567.Terray, Lionel: Cuceritorii inutilului. Din Alpi în Annapurna. Bukarest, 1972, Editura Ştiinţifică.
Számos képpel. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, jó állapotban. ..........................1 000

12568.Martin, Franz, Anton Hromatka und Franz Mauler: Skileben in Österreich 1936. Jahrbuch des
Österreichischen Ski-Verbandes. Wien, 1936. Holzhausens Nachfolger .............................................2 000

12569.Bradford Washburn: Vakáció az Alpesekben. A szerző rajzaival. Budapest, é.n., Singer és Wolfner.
Illusztrált kiadói kemény kötésben.  ......................................................................................................2 400

12570.F. F. Tuckett: Hochalpenstudien. Gesammelte Schriften. I.-II. Leipzig, 1873. Liebeskind, Száos
illusztrációval és egy nagyméretű litho térképpel, mely a hajtásoknál szakadt. Az 1. kötet hátsó
borítója elvált. Förster Kálmán ex librisével. / With many illustrations and one large litho map
(Pelvoux) which is slightly damaged as well az the 1st book. Rear cover parted. ..............................30 000

12571.Herzog: Der Kampf um die Weltberge, München, 1934 Bruckmann ....................................................4 000
12572.Carl J. Luther: Schneelaufausbildung - Lehrplan für Trockenunterricht und Geländekurs.

Bergverlag, 1925. München, .................................................................................................................2 000
12573.Carl J. Luther: Der Skitourist. München, 1921. J. Lindauersche Universitäts-Buchhandlung, ..............2 000
12574.Fritz Hinterberger: Bergsteigerschule. Wien, cca 1935. Capri & Co. ....................................................3 000
12575.Leonid Breitfuss: Das Nordpolargebiet. Seine Natur, Bedeutung und Erforschung. Berlin, 1943.

Springer-Verlag .....................................................................................................................................2 000
12576.Günter Oskar Dyhrenfurth: Himalaya-Fahrt : Unsere Expedition 1930. Zürich, 1942. Orell Füssli.

Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................................................................2 400
12577.Marék Antal: A Felvidék, Erdély és a Délvidék irodalma. Bp., 1942. 62p. ............................................1 600
12578.Gut, Paul: Unfallhilfe und Hygiene im Alpinismus und Wintersport Sanitäts- und Rettungsbuch für

Skifahrer und Alpinisten, Sportärzte und Samariter, für alpinen Militärdienst und alpine Jagd. Orell
Füssli Verlag, 1943. Zürich. Sok képpel, jó állapotú papírkötésben / In good paper binding, with
many photos ..........................................................................................................................................1 400

12579.Otto Myrbach: Wanderers Wetterbuch. Einführung in das Verständnis der Wettervorgänge. Mit
einem Beitrag von Peter Lautner und Wolkenbildern von A. Defner, Tiroler Kunstverlag Chizzali,
Heeresfliegern, F. Aggermann und dem Verfasser. Leipzig, 1931. Verlag der Naturfreunde-Bücher
Kihajtható térképpel / with fold out map ................................................................................................2 000
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12580.cca 1930 Jungfraubahn in Schweiz. 48p. .............................................................................................2 000
12581.Felix Simon: Felstürme und Eiswände. Vom Elbsandstein zum Eis des Nanga Parbat. Leipzig VEB

F. A. Brockhaus Verlag 1957. Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................1 200
12582.Maduschka, Leo: Neuzeitliche Felstechnik. München, 1937. Bergverlag Rother .................................1 600
12583.Jahrbegünstigungen für Alpenvereins-Mitglieder. Wien. cca 1910. Deutschen und Österreichischen

Alpen Vereins. 36p. ...............................................................................................................................1 200
12584.Albrecht, Friedrich; Hromatka, Anton: 500 Sonntags-Skifahrten vom Wienerwald bis Zell am See.

Mit 5 Routenkarten. Wien, 1933. Verlag Adolf Holzhausens Nachfolger. .............................................3 000
12585.Liselotte Welskopf-Heinrich: Der Bergführer. Halle, 1954. Mitteldeutscher Verlag ...............................1 200

Könyvek: Jog
12586.1854 Magyarországot illető Országos Kormánylap. Landes-Regierungsblatt für das Königreich

Ungarn. V. Évfolyam - I. Kötet. I.-XIII. Darab. 1854. Budán / Ofen. Kétnyelvű folyóirat rendeletekkel
az abszolutizmus idejéből, egybekötve, félbőr kötésben, jó állapotban ................................................8 000

12587.Igazságügyi zsebtörvénytár. A hatályben lévő igazságügyi törvények és rendeletek gyűjteménye
egységes szerkezetben... Bp., 1940. Grill Károly. Aranyozott egészbőr kötésben 1716p. ...................2 400

12588.Werbőczy István: Werbőczius illustratus sive decretum tripartitum juris consuetudinarii inclyti regni
Hungariae. Tyrnavia, 1753, Typis academicis Societatis Jesu. Kopott, aranyozott gerincű
bőrkötésben, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................30 000

12589.Veatch, Arthur C.: Mining Laws of Australia and New Zealand, with a preface by Walter L. Fisher.
Departement of the Interior United States Geological Survey Bulletin 505. Washington, 1911,
Goverment Orinting Office. Kiadói papírkötés, gerincnél kissé szakadt, egyébként jó állapotban /
paperback with small faults ...................................................................................................................1 400

12590.Bary József vizsgálóbíró emlékiratai: a Tizsaeszlári bűnper. Bp., 1944, Magyar Élet Kiadása.
Kiadói félvászon kötésben. Gerinc belül ragasztott, egyébként jó állapotú. .......................................10 000

12591.Conditions de paix des Puissances Allieées et Associeées: reproduction compleéte du texte officie;
avec carte des territoires á ceéder. Socieéteé Allemande pour une Ligue des Nations. Berlin(?),
Engelmann, 1919. Félvászon kötésben. Ceruzás tulajdonosi bejegyzésekkel / half linen binding .......6 000

12592.Johann Gottlieb Heineccius: Elementa iuris civilis, secundum ordinem pandectarum, commoda
auditoribus methodo adornata. Francofurti ad Moenum (Frankfurt am Main), 1772, apud
Franciscum Varrentrapp. Korabeli papírkötésben, a kétszínnyomású címoldalon vignettával, jó
állapotban. /  Paper binding, vignette on black and red title page, good condition. ............................16 000

12593.Dr. Gratz Gusztáv: Nemzetközi jog. Bp., 1899. Stampel. 73p. .............................................................2 000
12594.Szende Péter Pál, Kuncz Ödön, Nizsalovszky Endre: A kereskedelmi törvény és joggyakorlata. Bp.,

1937, Grill. Kiadói egészvászon kötésben. ...........................................................................................1 200
12595.1887-dik évi országos törvénytár Bp., 1887 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó Félvászon

kötésben ................................................................................................................................................2 200
12596.Keresztury József Alajos: Lineamenta historiae pragmaticae Hungariae positionibus distincta. II.

kötet. 385-645p. Pestini, 1796. Korabeli papírkötésben .......................................................................3 200
12597.Gasparri: Codex Iuris Canonici Pii X Pontificis Maximi iussu digestus Benedicti Papae XV

auctoritate promulgatus. Romae, 1919, Polyglottis Vaticanis. Viseletes karton kötésben.  ..................2 800
12598.Gasparri: Codex Iuris Canonici Pii X Pontificis Maximi iussu digestus Benedicti Papae XV

auctoritate promulgatus. Romae, 1919, Polyglottis Vaticanis. Viseletes, ragasztott karton kötésben. 
...............................................................................................................................................................2 800

Könyvek: Történelem
12599.K. Nagy Sándor: A jobbágyság története. Nagybecskereken, 1891, Pleitz Pál Könyvnyomdája.

Kiadói, aranyozott félbőr kötésben, kissé kopottas állapotban.  .........................................................10 000
12600.Sebess Dénes: Bethlen István gróf. Történelmi korrajz, egy kortárs feljegyzései. Bp., 1928, Királyi

Magyar Egyetemi Nyomda. Kopott, díszes félműbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ...................3 000
12601.Gracza György: Magyar szabadságharc története. I.-V. kötetek. Reprint kiadás! Komplett! Az aradi

1848-49-iki Ereklyemuzeum S A Gr. Kreith-féle gyűjtemény képeivel s a Bécsi Csász. Udvari
Levéltár képeivel. Budapest, é.n., Lampel. Díszes, aranyozott, festett, dombornyomásos kiadói
egészvászon-kötésben, hibátlan állapotban .......................................................................................18 000

12602.Makkai-Szász: Erdély története napjainkig I.-III. kötet. Bp., 1988 Akadémiai kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben, védőborítóval, lapok felső éle kissé koszolódott .............................................3 000

12603.Zágoni Mikes Kelemen - - törökországi levelei. A magy. kir. kormány támogatásával, II. Rákóczi
Ferencz hamvainak hazaszállítása alkalmából készült emlékkiadás. Bp. 1906. Franklin. Bev. tan.:
Négyesy-Thaly-Beöthy-Szily-Erődi. A díszítéseket rajzolta Edvi Illés Aladár. Kiadói egészbőr
kötésben aranyozott, dombornyomású címerrel. ................................................................................26 000

12604.Apponyi Albert, Berzeviczy Albert et al.: Igazságot Magyarországnak! A trianoni békeszerződés
következményeinek ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar Külügyi Társaság. Kicsit laza
vászonkötésben, a térképmelléklet hiányzik, egyébként jó állapotban .................................................6 000

12605.Tanthó József: Munka és harc az ősi rögért, örök magyarságért. Békés vármegye törvényhatósági
iskolánkívüli népművelési bizottságának IV. évkönyve. Békéscsaba, 1943, Békés Vármegye
Törvényhatósági Iskolánkívüli Népművelési Bizottsága. 741. sorszámozott példány, megjelent 750
számozott példányban. Kissé viseltes, díszes papírkötésben, egyébként jó állapotban. .....................4 000
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12606.Apponyi Albert, Berzeviczy Albert et al.: Igazságot Magyarországnak! A trianoni békeszerződés
következményeinek ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar Külügyi Társaság. Kicsit laza
vászonkötésben, a térképmelléklet hiányzik, gerince utólag ragasztott, egyébként jó állapotban. .......4 000

12607.Dr. Koltai Virgil: A magyar szabadságharczok vezérei. Bp., é.n. Kosmos. Egészvészon kötésben,
borítókép nélkül, ragasztott gerinccel. Sok illusztrációval .....................................................................3 000

12608.Lipták-Zákonyi: Veszprém megye a szabadságküzdelmekben. Veszprém, 1957. 112p. Sok
illusztrációval .........................................................................................................................................1 400

12609.Losonci István: Hármas kis-tükör melly Magyarország 1. legújabb földleírását II. régibb és legujabb
polgári állapotát, III. A' magyar nemzetnek régibb és legujabb történetét híven ábrázolja. Hetedik
kiadás. Pesten, 1836, Trattner Károly. A címlapon jelzett két térkép közül az csak az Erdély van
meg. Borító nélkül, kissé viseltes ..........................................................................................................2 000

12610.dr. Vajda Pál: Oroszok a magyar szabadságharcról. Bp., 1949. Honvéd levéltár ................................1 200
12611.1848-as könyvek: Kéri Gyula: A Petőfi ház története és katalógusa. Bp., é.n. Sérült gerinc. A Petőfi

ház tulajdona + Dr. Ferenczi Zoltán: Szabadság, szerelem. Bp., é.n. Kunossy és társa Vegyes
minőségben ...........................................................................................................................................1 000

12612.Boldizsár Iván: A gazdag parasztok országa. [H. é.n.] Franklin. 67p. 2. kiadás. Kiadói, színes,
illusztrált (Mallász Gitta) papírborítóban. ...............................................................................................1 000

12613.Ábrahám Ferenc-Kussinszky Endre: A Szálasi-per. A vád, a vallomások és az ítélet. Bp., 1945,
Híradó Könyvtár. Kiadói papírkötés, megviselt állapotban. ......................................................................800

12614.Szentiváni Gábor: Széchenyi fáklyavilága. Bp., 1942, Magyar Népművelők Társasága. Félvászon
kötés, illusztrált. ........................................................................................................................................800

12615.Quincke, Wolfgang: Katechismus der Kostümkunde. Leipzig, 1889, Verlagsbuchhandlung J. J.
Weber. Sok érdekes illusztrációval. Eredeti, díszes egészvászon kötésben, jó állapotban .................1 800

12616.Justice pour la Hongrie. Les erreurs cruelles du traité de Trianon. Szerk.: Légrády Ottó. Bp., [1930],
Légrády Testvérek. Számos érdekes írással, képpel és illusztrációval. Díszes, aranyozott
vászonkötésben, jó állapotban. Mellékelve hozzá Légrády Ottó (1878-1948) újságíró, szerkesztő
személyes hangvételű, saját kezűleg aláírt levele Genfben élő azonosítatlan szerkesztőtársa(?), D.
Téglás részére. /  Justice pour la Hongrie. Les erreurs cruelles du traité de Trianon. Ed. / Rédigé
par Ottó Légrády. Budapest, [1930], Légrády Fr ...................................................................................8 000

12617.Hollós Ervin, Lajtai Vera: Köztársaság tér 1956. Budapest, 1974, Kossuth. Kissé viseltes kiadói
karton kötésben.  ......................................................................................................................................800

12618.Ellenforradalmi erők a magyar októberi eseményekben III. kötet MNM tájékoztatási hivatala. 1957. .....900
12619.Nemzeti dicsőségünk. Fényes korszakok a Magyar Nemzet történelméből. Szerk. Hock János.

Bp., 1900, Révai és Salamon. 299p., 51 t., 50 feliratos hártyapapír. Benedek Elek, Marczali
Henrik, Jókai Mór, Molnár Ferenc, Ignotus, Herceg Ferenc, Heltai Jen&#245;, Mikszáth Kálmán,
Bársony István, Gárdonyi Géza, Seb&#245;k Zsigmond, Lovik Károly, Divald Kornél, Bródy
Sándor stb. Kiadói, aranyozott, festett, dombornyomott vászonkötésben (Aufrecht és Goldschmied
féle),viseltes fedődobozzal. Kissé kopottas állapotban.  .....................................................................55 000

12620.Baróti Lajos dr., Szalay József dr.: A Magyar nemzet története. I-IV. kötet. I. kötet: Magyarország
az Árpádház kihaltáig. 250 szövegképpel és 34 műmelléklettel. II. kötet: Magyarország a vegyes
házakból származott királyok korában. 250 szövegképpel és 19 műmelléklettel. III. kötet:
Magyarország a Habsburg-házból való választott királyok korában. 325 szövegképpel és 29
műmelléklettel. Magyarország a Habsburg-házból s a Habsburg-Lotharingiai házból származott
örökös királyok korában. 248 szövegképpel és 36 műmelléklettel.  Gazdagon díszített, aranyozott
kiadói félbőr kötésben. Korának megfelelő állapotban. .......................................................................32 000

12621.Magyarország történelme, földje, népe, élete, gazdasága, irodalma, művészete Vereckétől
napjainkig. 1-5. kötet. Teljes sorozat! Bp., 1929. Franklin. Kiadói, egységes, aranyozott félbőr
kötésben. Az 1. kötet első lap hiányzik, egyébként jó állapotban .......................................................22 000

12622.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története II. köt: Magyarország a vegyes
hézból származott királyok korában. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. 1000 illusztrációval és
műmelléklettel. Kiadói, festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén kis kopással
egyébként szép állapotban ...................................................................................................................6 000

12623.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története I. köt: Magyarország az Árpád-héz
kihaltáig. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. Közel 700 illusztrációval és műmelléklettel. Kiadói,
festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén kis foszlassal egyébként szép állapotban ..6 000

12624.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története III. köt: Magyarország a Habsburg
házból származó választott királyok korában. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. Közel 1000
illusztrációval és műmelléklettel. Kiadói, festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén
szép állapotban .....................................................................................................................................6 000

12625.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története III. kötet. Az Anjou ház és örökösei. Bp., 1895.
Athenaeum. Díszes, aranyozott egészvászon kötésben. A hátsó borító elázott, foltos. .......................4 000

12626.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Első kötet. Magyarország a királyság.
megalapításáig. Írta Frőhlich Róbert, Kuzsinszky Bálint, Nagy Géza, Marczali Henrik. Budapest,
1895, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc javításra szorul, a hátoldal
elszíneződött. ........................................................................................................................................4 000

12627.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Harmadik kötet. Az Anjou ház és örökösei.
Írték:Pór Antal, Schönerr Gyula. Budapest, 1895, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbőr
kötésben. A vászonkötés javításra szorul, egyébként jó állapotú. ........................................................5 000
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12628.Hóman Bálint - Szekfű Gyula: Magyar történet. Első kiadás! I.-VIII. kötet. Teljes! Bp., 1928-1933,
Egyetemi Nyomda. Kiadói félbőr-kötésben, jó állapotú sorozat. .........................................................46 000

12629.Hahn István et al.: Világtörténet képekben. 1-2. köt. Bp., 1981, Gondolat. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban.  ................................................................................................................1 000

12630.A múlt születése c. sorozat 20 kötete. Bp., 1984. Helikon. Sok képpel, illusztrációval számos
történelmi témát és kort feldolgozva .....................................................................................................4 000

12631.Kolinovics, Gabrielis [Gábor]: Nova Ungariae periodus, anno primo gynaecocratiae austriacő
inchoata, sive comitiorum generalium, quibus defuncto Carolo VI. austriacorum Caesarum, ultimo
ejus primogenita filia Maria Theresia, in reginam Ungariae Posonii 1741. Budae, 1790, Typis
Regiae Universitatis. [24], 680 l. Korabeli, sérült papírkötésben. gr. Széchenyi Bertalan ex librisével .8 000

12632.A nagy francia forradalom és Napóleon. I-V. köt. Írták: Adorján Andor, Kéry Pál, Seress László és
Zilahi Kiss Béla. Szerk. Borovszky Samu. Bp. é. n. 1910 körül, Orsz. Monografia Társ.
Szövegközti képanyaggal és önálló táblákkal gazdagon illusztrálva. Kiadói, aranyozott
egészvászon-kötésben, az elülső kötéstáblákon rézplakettbe foglalt színes képekkel. Restaurált. ...36 000

12633.Schacher, Gerhard Dr.: Die Nachfolgestaaten und ihre wirtschaftlichen Kräfte Österreich, Ungarn,
Tschechoslowakei. Stuttgart, 1932. Ferdinand Enke Verlag ................................................................2 000

12634.Aggházy Kamil vitéz, Stefán Valér: A világháború 1914-1918. 28 szöveg közé nyomott
térképvázlattal és 31 mélynyomású fényképmelléklettel. Bp., 1934, Közművelődési Tanács. Laza
gerincű kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................3 600

12635.Heltai Gáspár: Ponciánus császár históriája. Bp., 1976 Helikon. Bibliofil, sorszámozott kiadás,
modern kiadói nyl kötésben, kis kopásokkal .........................................................................................2 000

12636.Farkas Emőd: Magyarország nagyaszonyai. I. kötet. Budapest, 1911, Wodianer. Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. Fedőlap hullámos, gerincn belül elvált. ..........................................................2 000

12637.Mühlbach Luiza: Hortenzia királynő. Napoleoni életkép. I.-II. Fordította: Székely Jószef Pest, 1863.
Hartleben Ádolf. 186p. korabeli aranyozott egészvászon kötésben. ....................................................3 000

12638.Fodor Sándor: Napoleon. Életkép. 15 képmelléklettel. Bp., 1909. Singer és Wolfner. 238 p. Kiadói,
aranyozott egészvászon kötésben. 1. kiadás .......................................................................................3 600

12639.Seress László: Napóleon. I-IV. kötet. Teljes!. Bp., én. Singer és Wolfner. Korabeli egységes
egészvászon sorozatkötésben. Számos egészoldalas képmelléklettel. .............................................18 000

12640.Marczali Henrik: Nagy képes világtörténet I-XII. kötet 1899. (2,4,5,7 hiányzik) Rendkívül gazdagon
illusztrálva színes és fekete-fehér képekkel, térképekkel, hasonmásokkal, mellékletekkel stb.
Gerincén aranyozott egységes félbőr kötésben. (mindegyik gerinc elvált a könyvektől, de
nagyrészt jó állapotban, megvannak) .................................................................................................12 000

Könyvek: Militária - katonaság
12641.Orbán Dezső: Fiumei kaland - P. Laczkovich Zsófi rajzaival. Bp., cca 1930 Magyar könyvbarátok.

egészvászon kötésben, .........................................................................................................................4 000
12642.Leventenaptár 1943. Bp., 1943, Levente és Cserkészbolt Szövetkezet - Ifjúsági Bolt. Különféle

érdekes, többek között hadi vonatkozású írásokkal. Papírkötésben, jó állapotban. .............................3 800
12643.Szentneményi Béla: Budavár hadiépítészete. Bp., 1950, Honvéd Levéltár és Múzeum.

Papírkötésben, enyhén vetemedett állapotban. ....................................................................................2 200
12644.Gracza György: Magyar szabadságharc története. I.-V. kötetek. Komplett! Az aradi 1848-49-iki

Ereklyemuzeum S A Gr. Kreith-féle gyűjtemény képeivel s a Bécsi Csász. Udvari Levéltár
képeivel. Budapest, é.n., Lampel. Díszes, aranyozott, festett, dombornyomásos kiadói
egészvászon-kötésben, festett lapszélekkel. Kis kopásoktól a gerincen eltekintve szép állapotban ..40 000

12645.Tövisházy-Ferjentsik Ottó: Támpontok a puskásszázad harcászati kiképzéséhez. Bp., 1932.
Szerzői. 245. old. Hozzá öt (térkép) melléklettel. Szétvált egészvászon kötésben ..............................4 000

12646.Temesváry Ferenc: A váci Vak Bottyán Múzeum fegyvergyűjteménye. Vác, 1984. Sok képpel. .........1 800
12647.Pioniere im Gefehct Teil II.: Der Gefechtsdienst. Gefechtsaufgaben für Trupps, Gruppen und Züge.

Hrsg. Tiemann, [Otto]. Berlin, 1938, Verlag von E. S. Mittler & Sohn. Papírkötésben, jó állapotban. ..3 000
12648.Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi Katonai Kiadó.

Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó állapotban.  ...........................................4 600
12649.Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi Katonai Kiadó.

Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó állapotban.  ...........................................3 600
12650.vitéz nagy-megyeri Nagy Károly: A magyarság fegyverben. Jellemtanulmány a nemzetnevelés

szolgálatában. Bp., 1939. Vitézi Rend Zrinyi Csoport. 257 l., 6 t. (térképek). Számos szövegközti és
egész oldalas térképvázlattal illusztrálva. Egészvászon kötésben az eredeti papírborító
felhasználásával. Könyvtári duplum. Az első két oldal kivágásokkal. ...................................................4 000

12651.Rákosi Viktor: Korhadt fakeresztek. Képek a magyar szabadságharcból. Ifjúsági kiadás. Budapest,
1904. Singer és Wolfner. 159p. Kopott egészvászon kötésben, néhány tollas firkával ........................1 400

12652.Magyar Honvédelmi Sportszövetség: Tartalékos tisztek kézikönyve. Ábrákkal, képekkel ......................800
12653.Lipcsei-Steiner Mihály Smigly-Rydz Edvárd lengyel tábornagy életrajza. Bp., 1937, 39p. 7 t. Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

Könyvek: Tudomány és technika
12654.dr. Bozóky Endre: Meteorológia. Pozsony, 1901. Stampel. Kihajtható táblával. (fűzés belül egy

helyütt elvált) .........................................................................................................................................3 000
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12655.Jelkulcs a topográfiai térképek számára. 8 mellékltettl. Budapest, 1930, M. Kir. állami Térképészet.
Elvált gerincű kiadói papír kötésben.  ...................................................................................................3 000

12656.Aujeszky László dr.:Védekezés az időjárási károk ellen. II. kötet. Bp., 1930, A Magyar Meteorológiai
Társaság Kiadványa. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ................................................................3 000

12657.Hettner Alfréd: A leíró földrajz alapvonalai. I. Európa, 247 szövegközti képpel. Budapest, 1925,
Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Elvált gerincű kiadói papír kötésben.  ............................................1 000

12658.Lasz Samu: Földrajz a gymnásiumok és reáliskolák számára. I. kötet. Budapest, 1899, Lampel.
Visletes kiadói egészvászon kötésben.  ................................................................................................2 000

12659.Szabó József dr.: Előadások a geológia köréből. Budapest, 1893, K. M. Természettudományi
Társulat. Elvált gerincű kiadói egészvászon kötésben.  ........................................................................3 000

12660.Balbi Adorján: Egyetemes Földrajza a művelt közönség számára. I. kötet. Általános rész.
Nagybecskerek, 1893, Pleitz Fer. Pál. Térkép nélkül. Szennylap hiányzik. Félvászon kötésben.  .......3 000

12661.Filippo Eredia: A légkör titkai. Bp. é. n. Franklin. Kiadói félvászon kötésben. Sarkainál foszlások.  .....1 000
12662.Sztrókay Kálmán: Az ember és a csillagok. Say Kornél rajzaival, Bp., 1943. Athenaeum.

Egészvászon kötésben .........................................................................................................................1 200
12663.Richard, J.: Oczeánográfia Ford.: Pécsi Albert Bp. 1912. Kir. M. Termtud. Társ. 576 p. 344 képpel

és ábrával. Kiadói, illusztrált, aranyozott Gottermayer egészvászon sorozatkötésben. Hátulján
foltos. .....................................................................................................................................................1 000

12664.A természet világa I.-III. kötet. A csillagos ég. I. A légkör. II. A föld és a tenger. III. Bp. 1938-1939.
Kir. Magy. Term.Tud. Társ. A Természettudományi Társulat 100 éves fennállásának emlékére adta
ki ezt a reprezentatív munkát. Kopottas, foltos, kiadói, aranyozott félbőr kötésben. ............................5 000

12665.Emery, Henry: A növények élete. A növényvilág leírása. 432 ábrával és műlapal. Bp., 1883.
Franklin ny. 783 p. Kiadói, aranyozott gerincű, bordás félbőr kötésben. ............................................10 000

12666.Wolframius, Adriaan Vlacq, Georg freiherr von Vega: Thesaurus Logarithmorum Completus, Ex
Arithmetica Logarithmica Et Ex Trigonometria Artificiali Adriani Vlacci Collectus ... Wolframii
Denique Tabula Logarithmorum Naturalium Locupletatus a Georgio Vega... Lipsiae, 1794,
Weidmannia. Kiadói, bordőázott, aranyozott gerincű egészbőr kötésben. Restaurált, szép
állapotban.  ..........................................................................................................................................26 000

12667.Dr. Forel Ágoston: A nemi kérdés. Természettudományi, lélektani és egészségtani tanulmány a
jövendő fontos szociális feladatainak megoldási kísérleteivel. A világháború tapasztalatai alapján
bővített 1923. évi legújabb kiadás után fordította: dr. Fülöp Zsigmond. Második kiadás. Bp., 1926,
Nova. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé sérült ........................................................100

12668.Totis Béla dr.: Az ifjúság nemi problémái (Levelek fiamhoz). Budapest,é.n., A magyarországi
Szociáldemokrata Párt Orvostagjai Szervezetének Kiadása. Újrakötve félvászon kötésben, jó
állapotban.   ...........................................................................................................................................1 600

12669.Z. Tábori Piroska (szerk.): A család tanácsadója. 460 fekete képpel, 33 színes táblával, 24
egyszínű táblával. Budapest, 1930, Dante Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötésben.  ..........................2 000

12670.Gőldi A. Emil - Gorka Sándor: Rovarok szerepe a betegségek előidézésében. 286 szövegközti
képpel. Bp., 1925. K. M. Természettudományi Társulat kiadása. Gottermayer féle egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 600

12671.Neue deutsche Klinik. Handwörterbuch der praktischen Medizin. Bde. III, IV, VIII, IX, XV/5. Hrsg. v.
Georg u. Felix Klemperer. Berlin-Wien, 1929-1938, Urban & Schwarzenberg. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, illusztrációkkal, jó állapotban / Original half-leather binding, illustrated, in good
condition ................................................................................................................................................2 000

12672.A sebészet tankönyve. Szerk.: Wullstein, [Ludwig;, Wilms, [Max]. 1-2. köt. Bp., 1911, Franklin.
Laza, szakadt gerincű vászonkötésben. egyébként jó állapotban. .......................................................1 000

12673.Lenhossék Mihály: Az ember helye a természetben. Bp., 1921. Franklin. Kissé sérült egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

12674.Forel, August: Az idegrendszer betegségei. 1 képmelléklettel. A kultúra iskolája. Budapest, é.n.,
Kultúra Könyvkiadó. Egészvászon kötésben ........................................................................................1 800

12675.Dr. Issekutz Béla: Gyógyszerek és gyógyítás. I. kötet. Bp., 1944, Eggenberger-féle
Könyvkereskedés. Félvászon kötésben ................................................................................................2 000

12676.Földi Mihály - Lucza János: Egészségtan a polgári fiúiskolák számára. Bp., 1924. Lampel. Kissé
megviselt félvászon kötésben ...............................................................................................................1 000

12677.dr. Kelen Béla: Röntgenológia orvostanhallgatók és gyakorló orvosok számára. Bp., 1928. K. M.
Egyetemi nyomda. Kissé megviselt félvászon kötésben .......................................................................1 000

12678.Horváth Boldizsár dr.: A gyakorló orvos orthopaediája. 111 szövegközti ábrával és 16
műmelléklettel. Budapest, 1930, Orvosi Hetilap Kiadása.  ...................................................................2 600

12679.cca 1910, Miként óvjuk egészségünket? Budapest, Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kiadói
egészvászon kötésben. Jó állapotban.  ................................................................................................1 800

12680.Lukács Pál dr.:Hogyan éljen a vesebajos ember? Gyakorlati tanácsok vesebajosok és azokkal
foglalkozók számára. Budapest, (1934), Novák Rudolf és Társa. Egészvászon kötésben, szép
állapotban.    .............................................................................................................................................800

12681.Bródy Sándor: A szerelem élettana. Studiumok. Wien, 1922, Pegazus Kiadás. Kiadói egészvászon
kötésben.   .............................................................................................................................................1 600
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12682.Körösy Kornél dr.: Az örökléstan alapismeretei. Budapest, 1936, Novák Rudolf és Társa. Kiadói
papír kötésben. Tulajdonosi bejegyzésekkel.  ......................................................................................2 000

12683.Forel, August: Az idegrendszer betegségei. 1 képmelléklettel. A kultúra iskolája. Budapest, é.n.,
Kultúra Könyvkiadó. Illusztrált, kiadói karton kötésben. ........................................................................2 600

12684.Pazár Zoltán dr.: Az ittasság és az iszákosság vizsgálata valamint ennek jelentősége az
igazságszolgáltatásban. Budapest, 1942, A Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Kiadása. Kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 800

12685.Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai Társaság havi
folyóirata. Negyvenhatodik évfolyam. Budapest, 1937, A Magyar Paedagogiai Társaság kiadása.
Kopottas félvászon kötésben.  ..............................................................................................................2 000

12686.Bader Andor dr.: A nő. Biológiai szerepe a társadalomban az őskortól a reneszánszig. Budapest,
1964, medicina Könyvkiadó. Illusztrált, kiadói egész műbőr kötésben. ...................................................800

12687.English-German medical dictionary. 1939. Franz Deuticke. Kötés sérült / Binding somewhat
damaged. ..............................................................................................................................................1 000

12688.Ferenczi Sándor: Katasztrófák a nemi működés fejlődésében. Pszichoanalitikai tanulmány. Bp.,
[1928], Pantheon. Aranyozott, bordázott gerinccel, félbőr kötésben; a lapok kicsit foltosak, a gerince
félig levált, egyébként jó állapotban. .....................................................................................................1 600

12689.Dr. Ballagi István: Gyógyászati mykológia. Bp., 1929. Magyar Orvosi Könyvkiadó. 138 p.
Egészvászon kötésben .........................................................................................................................1 200

12690.Gagarin, Jurij: Utazás a világűrben. Az első űrhajós pilóta feljegyzései. Bp., 1962, Táncsics
Könyvkiadó. Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. + Autó-motor magazin 14.
évf. 1961, 17. sz. ...................................................................................................................................1 000

12691.Döbrentei Gábor: Régi Magyar Nyelvemlékek. Negyedik kötet. Második osztály. Egyházi vegyes
könyv. (Winkler-Codex) sajtó alá rendezte és kinyomtatta - - 1846-ban. Az eredeteivel összevette
és előszóval ellátta Volf György. Budapest, 1888. Kissé viseletes kiadói papír kötésben,
egyébként jó állapotban.  ....................................................................................................................20 000

12692.Nyomdászatunk 500 esztendeje. Emlékkönyv a könyvnyomtatás feltalálásának félezeréves
jubileumára. Szerk.: Novák László. Bp., 1940, Magyarországi Könyvnyomdai Munkások
Egyesülete. Szakadt, elváló papírkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................3 000

12693.Collier, D. M. B.; Jacot, B. L.: Marconi, az éter varázslója. Bp., 1940, Singer és Wolfner. Ragasztott
gerincű félvászon kötésben, jó állapotban. ..............................................................................................800

12694.Schwicker Alfréd: Chémia I.-II. kötet I. Szervetlen rész. II. Szerves rész. Bp., 1907. Stampel .............2 800
12695.Tíz írás a nyomdászatról. Kilencedik Hungária Könyv. Budapest, (1942), Hungária Nyomda.

Sorszámozott, ez a 414. vitéz Tóth László példánya. Kiadói egészvászon kötésben.  ........................6 000
12696.Ismeretterjesztő Könyvtár: Charles R. Gibson: A modern villamosság. Ford. Hajós Rezső. Bp.,

1913, Franklin-Társulat. Fotókkal és rajzokkal illusztrálva, kiadói festett, aranyozott egészvászon
kötésben (Első koptatólap sérült) ..........................................................................................................5 000

12697.Markovits Imre dr.: A kvarcfénykezelés technikája és indikációi. Az ultra-ibolya sugarak és
alkalmazásuk az orvostudományban. 17 ábrával. Budapest,é.n., Novák és Társa. Kiadói papír
kötésben.   ................................................................................................................................................800

12698.Archibald, Williams: Korunk találmányai. A drótnélküli távíró, a folyékony levegő alkalmazásai... Az
angol eredeti nyomán átdolgozta Sándor Szilárd. Budapest, 1910, Franklin. Kopottas, aranyozott,
illusztrált, kiadói egészvászon kötésben.  .............................................................................................2 800

12699.Mosonyi János dr.: Idegrendszerünk. Magyar Szemle Kincsestára. Budapest, 1930, Magyar
Szemle Társaság. Díszes kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban.  ........................................1 000

12700.1947 Magyar Statisztikai Zsebkönyv térképpel .....................................................................................1 000
12701.Inz. Dimitrije Milovanov: Hidrosistem Dunav-Tisa-Dunav. Novi Sad, 1972, Vodprivredno preduzece

Duna-Tisa-Duna. Kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban. ..............................................................100
12702.Sztrókay Kálmán: A fizika úttörői. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói egészvászon

kötésben.Kissé kopottas fedőlappal. .....................................................................................................1 000
12703.Lengyel Béla: Világhódító ipari anyagok. Bp., 1939, Királyi Magyar Természettudományi Társulat.

Sok képmelléklettel. Vászonkötésben, jó állapotban. ..............................................................................800

Könyvek: Építészet, művészet
12704.Kiss László: Ezüst- és porcelánjelzések. Silver und Porzellan Marken. Pozsony, 2004.

Magyar-német nyelven, papírkötésben, új állapotban. .........................................................................6 500
12705.Morelli, M (szerk.): Királyi paloták. Bp., é.n., Alexandra.  Kiadói egészvászon kötésben

fedőborítóval, szép állapotban. .............................................................................................................4 000
12706.Schmidt, F.: A gyakorlati fotografozás kézikönyve. A negyedik kiadás után forditotta Pfeifer Ignácz.

Nyolvankilencz ábrával és két táblával. Bp., 1897. K. M. Természettudományi Társ. 406+(14)p.+2t.
(Természettud. Könyvkiadó-vállalat. LIX. kötet.) Kiadói vászonkötésben, hátsó borítón kis foltokkal ..8 000

12707.Jajczay János - Schwartz Elemér: Karácsony a művészetben Bp., 1942, Kir. M. Egyetemi Ny. 255p,
CXXVIII t. lapszámozáson belül, szövegközti képekkel. Aranyozott gerincű kiadói félvászon
kötésben.  ..............................................................................................................................................2 000

12708.Kass János: Fejek. Bp., 1974, Képzőművészeti Alap. Egészvászon kötésben, papír védőborítóval ...2 000
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12709.A magyar akt-kiállítás albuma. Összeállították Lyka Károly, Majovszky Pál és Petrovics Elek. Bp.,
1926, Művészet. Illusztrált, kiadói aranyozott egészvászon Gottermayer kötés ...................................4 000

12710.Il corpo umano. Tavole anatomiche per artisti. Manuali tecnici Leonardo. Milano, 1997, Vinciana
Editrice. 48 táblával, kísérőfüzettel, kiadói mappában. Jó állapotban. ..................................................3 000

12711.Solymár István: Mai magyar rajzművészet. Budapest, 1972, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalat.
Gazdagon illusztrált kiadvány. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, tékával. Téka kopottas,
egyébként jó állapotú ............................................................................................................................2 000

12712.Onódi Béla kiállítása. Összeáll.: Bodnár Éva. Bp., 1980, Magyar Nemzeti Galéria. Onódi Béla
(1900-1991) festő, grafikus köszönő soraival és aláírásával. Papírkötésben, jó állapotban. ................2 000

12713.Művészeti Lexikon I.-III. Bp., 1975. Akadémiai kiadó. Sok illusztrációval .............................................1 000
12714.Lyka Károly: A művészetek története. Harmadik kiadás, Bp., 1944. Singer és Wolfner Kiadó, Kissé

laza félvászon kötésben. .......................................................................................................................1 000
12715.Kiss Zoltán: A fényképezés kézikönyve. Bp., 1916. Szerző kiadása. Megviselt állapotban. ................1 000
12716.Csontváry. Bev. és vál.: Németh Lajos. Bp., 1994, Corvina. Számos színes képpel.

Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................1 800
12717.D'Hooghe, Alain: Norbert Ghisoland. Fragments de vies ordinaires. Brüsszel, 2002, La lettre volée

(Vu d'ici). Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..........................................................1 000
12718.Ybl Ervin: Lotz Károly élete és művészete. Bp., 1981. Képzőművészeti Alap. Védőborítóval (egy kis

szakadás rajta), gazdag képanyaggal ...................................................................................................1 200
12719.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. 4. kiad. Bp., 1982, Corvina Kiadó - Képzőművészeti Alap

Kiadóvállalata. Számos képpel, vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .........................1 200
12720.De Logu, Giuseppe, Abis, Mario: A velencei festészet fénykora. 48 színes egészoldalas képpel.

Bp., 1975, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban. .................................1 000
12721.Vasari Giorgio: A legkiválóbb festők, szobrászok és építészek élete. Helikon. 1978. 716p.

Védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000
12722.Picinellus, Philippus: Mundus symbolicus, in emblematum universitate formatus, explicatus et tam

sacris, quam profanis eruditionibus ac sententiis illustratus. 1-2. köt. Coloniae Agrippinae [Köln],
1729, haeredes Thomae von Cöllen et Josephum Huisch. Filippo Picinelli (1604-1679 k.)
ágostonos kanonok terjedelmes emblematikai munkájának negyedik kiadása, a két kötet
egybekötve, az elején egész oldalas, metszettel, valamint több kisebb metszettel, a végén
hozzákötve egy német nyelvű vallási tárgyú értekezés (16 p.). Gazdagon díszített, kopott, kicsit
laza bőrkötésben, egyébként jó állapotban. /  Picinellus, Philippus: Mundus symbolicus, in
emblematum universitate formatus, explicatus et tam sacris, quam profanis eruditionibus ac
sententiis illustratus. Vols. 1-2. Coloniae Agrippinae [Köln], 1729, haeredes Thomae von Cöllen et
Josephum Huisch. The fourth edition of the extensive work on embelmatics of the Augustinian
canon Filippo Picinelli (1604-cca 1679). The two volumes are bound together, with a full-page
etching at the beginning of the book and some more lesser etchings in the two volumes, with a
religious tractate in German bound at the end of the book (16 p.). In a richly ornated, a bit worn out
and a bit loosen leather binding, otherwise in good condition. ............................................................60 000

12723.F. Kunz: Der Hotelbau von heute im In- und Ausland. Stuttgart, 1937. J. Hoffmann. KIssé sérült
karton kötésben / in slightly damaged paper binding ............................................................................3 000

12724.Blunck, A.:Das Gestalten der Tischlerarbeiten, I. és III. kötet Die Kunstform. Ein Lehrbuch für das
Fachzeichnen und das Gestalten der Bautischlerarbeiten und der Möbel. Berlin, 1932. der
Deutschen Arbeitsfront Vlg. Rengeteg illusztrácóval, egészvászon kötésben / In full linen binding, in
2 volumes ..............................................................................................................................................4 000

12725.Petrovics Elek (szerk.): Az Országos Magyar Szépművészeti Múzeum évkönyvei. Közrebocsátja az
Igazgatóság. III. kötet. 1921-23. Budapest, 1924, Franklin. Kiadói papír kötésben, enyhén gyűrött
sarokkal, egyébként jó állapotban.  ..........................................................................................................800

12726.Kankowszky Tamás: Photos d&#8217;aujourd&#8217;hui. Bp. (1946.) Vajna György és Társa. 96
p. Egészoldalas fotók. Kiadói félvászon-kötésben, védőborító nélkül.  .................................................5 000

12727.Folnesics, J.: Die Wiener Porzellan-Sammlung Karl Mayer. Katalog und historische Einleitung. Mit
über 500 Abbildungen auf 86 tlw. farb. Tafeln. Wien, Artaria 1914. OLdr. mit RVerg. 4to. VI, 156 S.
1 von 350 num. Sorszám:300/183. Kiadói egészbőr kötésben, restaurált. Szép állapotban / leather
binding, good condition .......................................................................................................................28 000

12728.Novotny Tihamér (szerk.): Aknay János. Szentendre, 2000, Vajda Lajos Stúdió Kulturális
Egyesület. A művész aláírásával és ajánlásával. Illusztrált kiadói karton kötésben. Újszerű
állapotban.  ............................................................................................................................................6 000

12729.Fehér Géza: Török miniatúrák. A magyarországi hódoltság koráról. Bp., 1975, Magyar Helikon
Corvina. Kiadói egészvászon kötésben fedőborítóval. .........................................................................1 000

12730.Barát Béla, Éber László, Takács Zoltán, Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. Budapest,
1926, Világirodalom - Weiler. Kiadói, aranyozott félbőr kötésben.    .....................................................7 000

12731.Desroches-Noblecourt, Christiane: Tutanhamon. Egy fáraó élete és halála. F. L. Kenett 75 színes
felvételével. Bp., 1966, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ............1 600

12732.Végh János: Altniederlandische Malarei im 15 Jahrhundert.Bp., 1978, Corvina. Sok fényképpel
illusztrált kiadvány. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ................................1 000

12733.László Emőke: Flamand és francia kárpitok Magyarországon. Budapest, 1980, Corvina. Kiadói
egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ..........................................................................1 600
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12734.3 db 1945 előtti, fotóművészettel kapcsolatos könyv: Dr. Gyulai Ferenc: Kisképfotó (hétsó borító
nélkül), Hevesy Iván. Jó színszűrő - szép kép, Hevesy Iván: Fényképezés rossz időben.  .................3 000

12735.Barát, Éber, Takács: A művészet története. I-II. kötet. Az ókor művészete. A kelet művészete.
Európa művészete. 176 egyszínű és 16 színes táblával. Budapest, é.n., Dante. Kissé viseltes kiadó
egészvászon kötésben.  ........................................................................................................................2 000

12736.Sutherland Lyall: A mai angol építészet, Bp., 1983 Műszaki Kiadó. képekkel illusztrálva, kiadói
keménykötésben, jó állapotban ................................................................................................................100

12737.Magyarország művészeti emlékei. 1-3. köt. Szerk.: Gerevich Tibor. 1. Gerevich: Magyarország
románkori emlékei. 2. Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. 4. Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Bp. 1938.-1939. Műemlékek Orsz. Biz. Komplett példány. A 3. köt. nem jelent meg.
Egységes, kiadói félbőr kötésben, A bőr kissé kopottas, egyébként jó állapotban.  ...........................36 000

12738.Kuno Mittelstadt: Paul Gauguin. Welt der Kunst. Budapest, 1978, Corvina. Illusztrált kiadói
keménykötésben. Jó állapotban.  ..........................................................................................................1 200

12739.Dr Carl v. Lorck: 60 Bilder sorozatból: Rembrandt, Tizian, Leonardo da Vinci, Dürer, Holbein.
Kanter-Verlag. 1939 Konisgberg. Néhány foltos egyiken kisebb szakadással, német nyelven,
összesen:5db  .......................................................................................................................................5 000

12740.Dr. Kiss Ferenc: Tájanatómia. II. bővített kiadás, 51 színes és 18 szövegközti ábrával. Bp., (1933),
Novák Rudolf és Társa. Későbbi félvászon kötés, jó állapotban.  ........................................................2 800

12741.Molnár Antal: Magyar-e a cigányzene? Bp., 1937, szerzői kiadás. 19p. Nyomtatta Kner Izidor
könyvnyomdája Gyomán. Kissé szakadt papírkötésben .......................................................................5 000

Könyvek: Zene
12742.Bartók Béla válogatott zenei írásai. Összeáll.: Szőllősy András. Bp., 1948, Magyar Kórus (A

zenetörténet kézikönyvei). Kicsit kopott papírkötésben, jó állapotban. .................................................2 400
12743.Bartalus István Gyertyánffy István (szerk.): Négyesdalok zsebkönyve. Férfi énekkarok anthologiai

gyűjteménye. Budapest,(1887, Engelmann et Mülberg.Félvászon kötésben, közepes állapotban.  ....2 600
12744.Mészáros Imre, d&#8217;Isoz Kálmán [szerk.]: A Filharmóniai Társaság múltja és jelene

1853-1903 Bp., 1903, Hornyánszky Viktor. 1 címkép, [6], 2 t., 3 faksz. mell., 109 p. ...........................4 000
12745.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. [Bp.], é.n., Petőfi-Társaság. Számos szövegközti, színes,

beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr Gyula, Margitay
Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból. A szecessziós
kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes, festett,
dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetéből, a gerinc hiányzik, a
táblák kopottak, egy lap kijár. Dedikált példány (!) ................................................................................4 000

Könyvek: Konyha és kert
12746.Kertészeti ismeretek. II. rész. kézirat. 123p. .........................................................................................1 400
12747.Jécsai László: Hogyan készítsük el virágos kertünket? Hogyan készítsük el virágos kertünket? Bp.

1934. Stephaneum. 61 l. A Magyar Királyi Földművelésügyi minisztérium gazdasági
szakkönyvsorozatának 6. száma. Spirálozott kiadói papírkötésben .....................................................1 200

12748.Gyakorlati gazdalexikon. Százkét munkatárs működésével szerk.: Mille Géza, Mayer János. 1-2.
kötet. Bp. [1927.] Sylvester ny., XV., 587 l., 2 lev., 25 t. (14 színes) ; XV., 593-1452 l., 2 lev., 7 t. (3
színes). Mindkét kötet gazdag szövegközti illusztrációkkal. 195 mm. Kiadói, aranyozott
egészvászon-kötésben. egyik kötésen kis sérüléssel ...........................................................................8 000

12749.2 db állattenyésztési szakkönyv: Biszkup Ferenc, Guoth János, Horn Péter:
Haszongalamb-tenyésztés. Bp., 1969, Mezőgazdasági Kiadó. Későbbi félvászon kötésben, jó
állapotban.; Holdas Sándor: A nutria tenyésztése. Bp., 1982, Mezőgazdasági Kiadó. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

12750.2 db érdekes szakkönyv, számos képpel, illusztrációval: Jeszenszky Árpád: Oltás, szemzés,
dugványozás. Bp., 1983, Mezőgazdasági Kiadó (KHO - Kertünk, házunk, otthonunk). Kartonált
papírkötésben, jó állapotban.; Komiszár Lajos: Válaszok szobanövény-kedvelők kérdéseire. Bp.,
1988, Mezőgazdasági Kiadó (KHO - Kertünk, házunk, otthonunk). Kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

12751.dr. Csukás Zoltűn: A tehén takarmányozása. 45 képpel és táblázattal. Bp., 1936. Pátria. 187 p.  .......6 000
12752.Zilahy Ágnes: Valódi magyar szakácskönyv. Az 1892-es 2. jav. s kiadás, hasonmás kiadása, kissé

laza kötésben ........................................................................................................................................1 000
12753.Czifray István szakács mester' magyar nemzeti szakácskönyve, Pesten, 1840, Reprint! (Bp., 1985,

Állami Könyvterjesztő Vállalat); .............................................................................................................2 000
12754.Dr. Oetker féle filléres receptek. Papírkötésben. Szép állapotban.  ......................................................2 000

Könyvek: Judaika
12755.Kiss József, Ünnepnapok. Versek a zsidó ünnepekről. Bp. 1888. Első kiadás! 125p. Kiadói, kissé

megviselt egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel ..................................................................3 600
12756.Rubinyi Mózes: Kiss József. 1. köt. [Bp.], [1923], [Globus Nyomda] (Népszerű Zsidó Könyvtár 9.).

Kicsit kopott, díszes kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. ...............................................1 400
12757.Gebete der Israeliten. Ford.: Stern, M. E. Wien, 1876, Verlag von Josef Sclesinger's Buchhandlung.

Héber-német nyelvű bilingvis kiadvány. Aranyozott lapszélekkel, gazdagon díszített, kopottas
gerincű bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .....................................................................................4 000
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12758.Háráv H. Heinemann: A Tóra és a társadalmi rend. Kiadja: M.C.Sz. Miráchi Szakosztálya.
Félvászon kötésben, kopottas állapotban. ............................................................................................4 000

12759.Zsolt Béla: Igaz könyv. Budapest, (1923), Genius kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. A fedőlap
kissé viseletes,egyébként jó állapotú. 12,5x10cm ................................................................................3 000

12760.Pollák Miksa dr.: Izráel istentisztelete. Imádságos könyv.Telaviv, é.n., "Sinai" Reprint kiadás. Kiadói
keménykötésben.   ................................................................................................................................2 000

12761.Égyptiens et Sémites. "Collection Papyrus" L'Évolution des Letters et des Arts. Textes Originaux.
Illustrations de Calbet et MilitisParis, 1895 Librairie L. Borel. Kiadói, dombornyomott gerincű, félbőr
kötésben, szép állapotban. ...................................................................................................................4 000

Könyvek: Vallás
12762.Ravasz László: Alfa és Ómega - prédikációk, beszédek, cikkek I-II. kötet, Franklin Társulat, Bp.,

aranyozott egészvászon kötésben, jó állapotban .................................................................................4 600
12763.Johannis Biermann: Clavis Apocalyptico-Prophetica... Analytica explicatio... Bibliopolae 1702.

Guilemi Broedelet. 670 p. (borító nélkül, hátsó kb 20 lap szöveget nem érintő részéből hiány) /
Missing covers, some parts of pages missing .......................................................................................4 000

12764.Szimonidesz Lajos: Primitív és kultúrvallások. Iszlám és buddhizmus. Bp., é.n., Dante.
Szövegképekkel és műmellékletekkel, kiadói, aranyozott, illusztrált, egészvászon kötésben (szép
állapotban) ............................................................................................................................................3 000

12765.Lang János Németh Országi Buzgó Plébánus Úrnak A' Felséges Tsászár' Tartományiban-lévő
Német, kivált falusi köz-nép' oktatására, érdemessen világosságra botsájtatott, Most pedig Magyar
Országi ugyan azon Nép' lelki-hasznára Hazánk' nyelvére fordítatott kateketika beszédjei Az Öreg
Katekismus' Rendje szerént III.-IV. rész Harmadik rész: A' Szeretetről. Negyedik rész: A'
Szentségekről. Vátzon, 1800. Mármarosy Gottlieb Antal Egybekötve, korabeli félbőr kötésben. a III.
rész címlapja nélkül ...............................................................................................................................1 800

12766.Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sacramentorum... Iussu et
auctoritate... cardinalis... Christiani Augusti... Archi-episcopi Strigoniensis. Budae, 1858. Typ
Universitatis. Néhány lap piszkos, sérült, hiányos gerincű egészbőr kötésben ....................................1 000

12767.Pongrácz Eszter: Arany korona, Imádságos és énekeskönyv. Budapest, (1860?), Rózsa Kálmán és
neje. Modern félbőr kötésben, a címlap hiányzik.  ................................................................................2 800

12768.Szathmáry István: Költemények. Válogatott és új versek. 1918-1933 Budapest, 1933, Singer és
Wolfner. Ragasztott, kissé viseltes kiadói papír kötésben.  .....................................................................800

12769.A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus kongresszus Emlékkönyve. Budapest, 1938, A Szent István-
Társulat Kiadása. Kissé kopottas illusztrált kiadói egészvászon kötésben.  .........................................1 800

12770.Az Egyház szentjei. Szerk.: Radó Polikárp. Bp., 1940, Palladis Rt. Gazdagon díszített, aranyozott,
kissé laza vászonkötésben ...................................................................................................................2 400

12771.Rosty Kálmám: Magyarok Nagyasszonya I-II. Költemények Szűz Mária tiszteletére Zengte és
félszázados szerzetesi jubileumán kiadta: Rosty Kálmán S. J., Kalocsa, 1903, Nyomatott Werner
Ferencznél. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. Szép állapotban.  .........................................10 000

12772.Christiani Stockii Clavis linguae sanctae novi testamenti aditum aperiens, vocum significationes
tum generales, tum speciales ordine concinno exhibens, tam Tironum, quam homiletices et
exegeseos cultorum studiis apprime inserviens, ac subinde concordantiarum vicem supplens, cum
indice vocum. Editio altera, priori in singulis fere paginis auctior et emendatior. Ienae, apud Ioh.
Felicem Bielckium, 1730. Kiadói egészbőr kötés, színezett lapszélek, kopottas állapotban / in full
leather binding .....................................................................................................................................16 000

12773.G. J. Zollikofers Predigten, nach seinem Tode herausgegeben. II. III. VI. Bände. Frankfurt und
Leipzig 1793. Néhol sérült papírkötésben / in somewhat damaged paper-binding ...............................2 800

12774.Ravasz László: Gondolatok. [Világnézeti gondolatok, aforizmák]. A szerző arcképével. Második
kiadás. Budapest, 1922. Bethlen Gábor Irod. és Nyomdai Rt. Papírkötésben. ....................................1 600

12775.Heiszler József dr.: Halotti egyházi beszédek. Budapest, 1876, Petrik Géza. Félvászon kötésben.  ......800
12776.Thomae Kempis de Imitatione. Libri IV. Budae, 1832, Universitatis Hungaricae. Viseltes karton

kötésben.  .................................................................................................................................................800
12777.Valentinyi János: De primo et secundo jubilaeo reformationis seculari in Hungaria et quibusdam

Austriacae monarchiae provincus celebrato tractatus historicus. Pesth, 1821. Trattner. 94p.
Korabeli kartonkötésben / In cartboard binding .....................................................................................4 400

12778.Keppler Pál VIlmos: A szenvedés iskolája. Ford.: Bányász József. Bp., 1917, Szent István Társulat.
Kopottas, laza papírkötésben. ...............................................................................................................1 800

12779.Szilády László: Köznapi imák és szertartási beszédek. Kecskeméten, 1851, Szilády Károly betűivel.
Fedőborító nélkül.  ...................................................................................................................................800

12780.Fábián Dániel: Innepi, közönséges vasárnapi és alkalmi imák, egyházi használatra. Kolozsvár,
1869. Kicsit kopott félvászon kötésben. ................................................................................................1 800

12781.Zeiner A.: Egy csodálatos jövendölés. I kiadás. Budapest, é.n., Vallásos Iratok Nemzetközi
Kiadóhivatala. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban.  ...........................................1 800

12782.Szathmáry Jó'sef: Egynéhány nevezetes egyházi beszédek. Sáros- Patakon, 1821, Nádaskay
András. Modern félvászon kötésben.  ...................................................................................................2 800
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12783.Somosy János: A hittan első vonásai. Sárospatak, 1843, Nádaskay András. Későbbi félbőr
kötésben. ...............................................................................................................................................1 800

12784.Prohászka Ottokár Összegyűjtött munkái II-V., VII-VIII., X-XXV. kötet: A keresztény bűnbánat és
bűnbocsánat; Fold és ég I-II.; A diadalmas világnézet; Elmélkedések az evangéliumról II.;
Magasságok fele; Korunk lelke; Kultúra és terror; Ünnepnapok; Élet igéi I.; Az elme útjain; Hit és
ész; Utak és állomások; Élet igéi II. - Az Úr ünnepei; Élet igéi III.; Új elmélkedések; Az Úr házáért;
Az igazság napszámában; Iránytű; Soliloquia I.; Soliloquia II. - Élet kenyere; Sion hegyen -
Tartalommutató. Bp., 1927-1928, Szent István Társulat. Díszes, aranyozott vászonkötésben,
kötetenként változó, de nagyrészt jó állapotban. ................................................................................20 000

12785.Didon Henry P.: Jézus Krisztus. Ford. Kiss János és Sulyok István. Bp. 1896. Kiss János.
Díszkiadás Reprint. aranyozott festett egész-műbőr kötésben, festett sarkainál kissé kopott
tékában. Hibátlan állapotban! ................................................................................................................5 000

12786.Nullitas animadversionum in libellum, cvi titulus: Sola Salvifica, ad trutinam rationis et revelationis
expensa. 1791. Papír kötésben, rossz állapotban. ...............................................................................1 200

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
12787.Merkel, Adolf: Kriminalistische Abhandlungen. 1. köt.: Zur Lehre von den Grundeintheilungen des

Unrechts und seiner Rechtsfolgen. Leipzig, 1867, Breitkopf und Härtel. Kopott félbőr kötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

12788.Payne's Conversations-Lexikon. Ein Hausschatz des Wissens für Jedermann. Leipzig, d.n. A. H.
Payne. Rengeteg kihajtható melléklettel, több szakadt / with many fold out maps (some with tears) ..1 400

12789.Pölitz, Karl Heinrich Ludwig: Jahrbücher der Geschichte und Staatskunst. 1. köt. Leipzig, 1828,
Hinrichsche Buchhandlung. Szakadozott gerincű félbőr kötésben, jó állapotban. ................................2 800

12790.Krug, Wilhelm Traugott: System der theoretischen Philosophie. Geschmackslehre oder Aesthetik.
I.-II. Wien, 1818. Franz Härter. Korabeli félbőr kötésben, jó állapotban / In half leather binding ..........5 000

12791.Krug, Wilhelm Traugott: Denklehre oder Logik. I.-II. Wien, 1818. Franz Härter. Korabeli félbőr
kötésben, jó állapotban / In half leather binding ....................................................................................5 000

12792.Böttiger, Carl August: Sabina oder Morgenscenen im Putzzimmer einer reichen Römerin. Ein
Beytrag zur richtigen Beurtheilung des Privatlebens der Römer und zum bessern Verständniss der
römischen Schriftsteller. Leipzig, 1803. Göschen, 32 rézmetszetű képpel. Korabeli karton
kötésben. Néhány lap kissé koszos. / With 23 etchings. In cartboard binding. SOme pages are bit
dirty .....................................................................................................................................................16 000

12793.Hans Holbein's Todtentanz in 53 getreu nach den Holzschnitten lithographirten Blaettern. Hrsg.
von J. Schlotthauer. Mit erklärendem Texte. München. 1832. Schlotthauer, 53 Litho képpel / With
53 Litho illustrations(1 kép és a borító hiányzik / 1 picture and the cover missing) ............................14 000

12794.Friedmann, Ernst: Die Jesuiten und ihr Benehmen gegen geistliche und weltliche Regenten, nebst
einigen Zugaben. Grimma, 1825, Göschen Beyer. Szakadozott papírkötésben. .................................1 800

12795.Christiani, Wilhelm Ernst: Universalhistorie alter, mittler und neuer Zeiten. 4. köt. Wien, 1794, Haas.
Kopott, szakadozott kartonált papírkötésben. .......................................................................................3 800

12796.Lenau, Nikolaus: Sämtliche Werke und Briefe in 6 Bänden. Bd. I-V. Hrsg. v. Eduard Castle. Leipzig,
1910-1913, Insel. Kiadói, aranyozott egészbőr kötésben, a szerző címképeivel. A kötés kopottas,
helyenként látványosan sérült / Gold plated leather binding, binding has faults ...................................8 000

12797.Christoph Wilhelm Hufeland: Die Kunst das menschliche Leben zu verlängern I.-II. Jena, 1798. 
Akademische Buchhandlung hiányzó gerincű papírkötésben / in paper binding (spine missing) .......24 000

12798.Gesenius, Wilhelm: Neues hebräisch-deutsches Handwörterbuch über das Alte Testament. Zweyte
verbesserte vermehrte und mit einem Register versehene Auflage.  Leipzig, 1823. bey Friedrich
Christian Wilhelm Vogel. Korabeli félbőr kötésben, kis hibákkal. / In half leather binding ....................9 000

12799.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Siebenter Band. 30045/7. Lepzig, 1863, F. A.
Broadhaus. Batthyány pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben, festett lapszél. Gerinc kissé kopott,
egyébként jó állapotú. ...........................................................................................................................2 000

12800.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Sechster Band. 30045/6. Lepzig, 1862, F. A.
Broadhaus. Batthyány pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben, festett lapszél. Gerinc kissé kopott,
egyébként jó állapotú. ...........................................................................................................................2 000

12801.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Vünfter Band. 30045/5. Lepzig, 1861, F. A.
Broadhaus. Zichy Jenő Gróf pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben. Gerinc kissé kopott, egyébként jó
állapotú. .................................................................................................................................................2 000

12802.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Vierter Band. 30045/4. Lepzig, 1860, F. A.
Broadhaus. Zichy Jenő Gróf pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben. Gerinc kissé kopott, egyébként jó
állapotú. .................................................................................................................................................2 000

12803.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Dritter Band. 30045/3. Lepzig, 1859, F. A.
Broadhaus. "Ezt a könyvet gr. Zichy Jenő ajándékozta a Fővárosi könytárnak" bejegyzéssel. Kiadói
Félbőr kötésben. Gerinc kissé kopott, jó állapotú. ................................................................................2 000

12804.Andrée Sikorska: Laissez-nous succumber a la tentation. Paris, 1951. Flammarion. Dedikált! / With
autograph dedication for Paul Almasi! ..................................................................................................4 000

12805.François Charpentier: La vie de Socrate. Par - - de l'Academie Francoise. Trifiéme Edition,
reveue&augmentée. Amsterdam, M. DC. XCIX. Aux dépens d'Etienne Roger, Marchand Libraire
chez qui on trouve toute forte de Mufique. Karton kötésben, korának megfelelő állapotú. ...................7 000
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12806.Visions d'Italie. &#224; l'occasion du mariage de S.A.R. Umberto di Savoia, Prince du Piémont
avec S.A.R. La Princesse Maria Jose de Belgique. Roma, 1930. Societ&#224; Editrice di
Novissima. Számozott / Numbered 1141/1500! Kissé kopott egészvászon kötésben / In worn
canvas binding ......................................................................................................................................5 000

12807.Gonzalve De Cordoue: ou Grenade reconquise par M. de Florian. Tome Premier. Paris, é.n.,
Librairie Économique. Kopottas kiadói bőr kötésben. ...........................................................................3 000

12808.Kim Il Sung: Sous la banniere des grandes idees de djoutche du camarade. L'occasion du 60.
anniversaire de la naissance du camarade Kim Il Sung, Grand Leader. Pyongyang, Editions en
Languages Etrangéres, 1972. Kiadói vászonkötésben, borítóval, színes illusztrációkkal. Jó állapotú.
/ In linen binding with dust jacket, illustrated. ........................................................................................1 000

12809.Par C.-M. Gattel: Dictionaire universel de la Langue Fracaise avec la prononciation, les
e&#769;tymologies, les synonymes, un releve&#769; critique et raisonne&#769;, des fautes
e&#769;chappe&#769;es aux e&#769;crivains les plus ce&#769;le&#768;bres, etc. Tome Premier.
Geneve, 1837, A Lausanne. Kopottas kiadói félbőr kötésben.  ............................................................2 000

12810.cca 1930 Georges Hardy: Toutes les races dekoratív album a különböző embertípusokról, 80
oldalnyi, nagyrészt erotikus fotóval / Nice album with 80 pages of ethnic nude photos 20p + 80p.
28x40 cm .............................................................................................................................................20 000

12811.Protocolle du Régiment des Volontaire de Benyowszky crée en 1772. Benyovszky Móric
madagaszkári jegyzőkönyve 1772-1776. Bp., 2004, Országos Széchényi Könyvtár -
Magyar-madagaszkári Baráti Társaság - Kossuth Kiadó. A francia nyelvű kézirat hasonmása,
francia betűhű átirata és magyar fordítása, kiadói műbőr kötésben / Facsimile and transcription of
the French text with Hungarian translation, faux leather binding ..........................................................3 600

12812.Pascal, Blaise: Oeuvres de - -. Tome I. et II. Nouvelle edition... par M. Prosper Faugere. (Les
Grands Écrivains de la France) Paris, 1886-1895, Librairie Hachette. Korabeli félbőr kötésben, felül
aranyozott élmetszéssel, kisebb kopásokat leszámítva jó állapotú / Original half-leather binding,
except some minor faults in good condition ..........................................................................................8 000

12813.Les courtisanes de L'Antiquité. Marie-Magdeleine par Marc de Montifaud. Septiéme Édition avec
Notes Inédites. Paris, 1879. Félvászon kötés, belül a gerincnél javított, ceruzás aláhúzásokkal, jó
állapotban / half linen binding ................................................................................................................5 000

12814.Paedagogus domesticus sive syntaxis germano-latina: exemplis ex ipsa instructionis praxi super
omnes syntaxeos eegulas illustrata. Viseletes karton kötésben. Constantiae, 1721, J. A. Labhart.  ...2 800

12815.Articuli Diaetales Posoniensis Anni 1791. Posonii, 1791. Füskuti Landerer. 136p. Néhány lap kissé
szamárfüles. Fűzve, kiadói papírborítóban. ........................................................................................12 000

12816.Quintus Curtius Rufus de Rebus Alexandri Magni recte tandem captui juventutis accommodatus,
oder Deutliche und nach dem Begriff der Jugend endlich recht eingerichtete Erklärung... durch
Emanuel Sincerum. Augspurg, 1716, Paul Kühtze. Első kiadás! Korabeli félbőr kötésben,
rézmetszetű címképpel, szép állapotban (a védőlapon és az előzéklapon a korábbi tulajdonosok
bejegyzései, ill. pecsétjei, a szövegben helyenként egy-két jegyzet) /  First edition. Half-leather
bining, with frontispiece (engraving), good condition (with signatures and stamps of previous
owners on flyleaf and title page, and a few notes in the text) .............................................................24 000

Könyvek: Minikönyvek
12817.H. C. Andersen: Képeskönyv kép nélkül. Bp., 1958. Magyar Helikon. Bibliofil egészbőr kötésben,

sorszámozott! 10x10 cm .......................................................................................................................4 000
12818.Fáy András: Állatmesék. Bp., 1964. Magyar Helikon. Bibliofil egészbőr kötésben, sorszámozott!

10x10 cm ...............................................................................................................................................4 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
12819.Shakespeare album. Shakespeare élete és költészete, írók tanulmányaiban, képzőművészek

festményeiben, rajzaiban, rézmetszeteiben és előadóművészek alakításaiban megvilágítva. A Pesti
Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., Hornyánszky. Illusztrált, kiadói aranyozott egészvászon
kötés, nagyon szép állapotban. .............................................................................................................5 000

12820.Heine, [Heinrich]: Dalok könyve. Ford., bev. Endrődi Sándor. Bp., [1903], Athenaeum. Aranyozott
lapszélekkel, enyhén kopott, gazdagon díszített, festett dombornyomott vászonkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

12821.Jókai album (Képek, adatok, okmányok Jókai Mór életéből) (Bp. 1909. Pesti Napló-Hornyánszky.
Nagyon szép állapotban ........................................................................................................................6 000

12822.Az Újság albuma az 1906. évre ajándékul előfizetőinek. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
néhány lap kijár, illusztrált, kissé piszkos egészvászon kötésben ........................................................3 000

12823.Aretino, Pietro: A hetérák tudománya, vagy hogyan oktatta ki Nanna, a híres kurtizán lányát, Pippát
a szerelem művészetére. Bécs, 1921. Hellas Verlag [ny. Friedrich Jasper]. [4] + 139 p., 10
egészoldalas, oldalszámon belüli illusztrácóval. A kötet illusztrációit Francois de Bayros márki
rajzolta. Számozott (781/1000 sz.) példány. Újrakötve az eredeti borítókép felhasználásával ............6 000

12824.Tompa Mihály összes költeményei: Első kötet. Bp., é.n. Méhner Vilmos. Egészvászon kötésben. .....1 000
12825.Arany János nagyobb költeményei: Toldi szerelme. Bp., é.n. Ráth Mór. Kopott egészvészon

kötésben, aranyozott lapszélekkel. .......................................................................................................1 000
12826.Schiller költeményei. Ford. Dóczi Lajos. Bp., [1903], Wodianer F. és fiai. Szecessziós motívumokkal

gazdagon díszített vászonkötésben, aranyozott lapszélekkel, jó állapotban. .......................................1 600
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12827.Magyar Helikon. Jeles magyar írók életrajz-gyűjteménye. Szerk.: Zólyomi Lajos. 1. köt.: Toldy,
Vörösmarty, Dugonics, Kölcsey, Petőfi, Virág, Bajza. Pozsony - Budapest, 1883, Stampfel Károly
(Magyar Helikon. Jeles férfiak életrajzai. I. oszt. 1.). Szecessziós motívumokkal gazdagon díszített
vászonkötésben, kis kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban. .........................................................4 000

12828.Lévay Mihály: Dalok a magányból. Költemények. Bp., 1894, Nagy Sándor. Szecessziós
motívumokkal gazdagon díszített, kopottas vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ......................2 000

12829.Vörösmarty összes munkái: Lyrai költemények. Rendezte és jegyzetekkel kisérte: Gyulai Pál.
Budapest é.n. Festett egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel. ..............................................2 000

12830.Vörösmarty összes munkái: Epikai költemények. Rendezte és jegyzetekkel kisérte: Gyulai Pál.
Budapest é.n. Festett egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel. Szép állapotban ...................2 600

12831.Johnatan Swift: Gulliver utazásai. Hincz Gyula illusztrécióival. Bp., 1968. Helikon. Sorszámozott
bibliofil nyl kötésben ..............................................................................................................................1 000

12832.Tompa Mihály Összes költeményei. Rendezték barátai, Arany János, Gyulai Pál, Lévay József és
Szász Károly., Franklin 1870, díszes, kissé kopott egészvászon kötésben 672p. ...............................3 200

12833.Magyar nyomdászok évkönyve. Kiadja a Könyvnyomdászok Szakköre. Szerkeszti Novák László.
Bp., (1907.) Világosság nyomda. Gazdagon illusztrált, részben színes képekkel. Aranyozott,
címeres kiadói vászonkötésben. Két illusztráció hiányzik, néhány lap kijár egyébként teljes ...............3 000

12834.Monumenta literarum. A világirodalom kisebb remekművei legkiválóbb műfordítóink új
fordításaiban. Szerkesztette, és sajtó alá rendezte Király György. A könyvdíszeket tervezte Kozma
Lajos. I. és II. sorozat, I. sorozat: 1-12. füzet (Teljes); II. sorozat, 1-12. füzet. (1. és 10. hiányzik)
Gyoma, 1921-1922. Kner Izidor ny. Folio. Félvászon kötésben, egyik gerinc kissé szakadt, egy
kötet kissé vízfoltos, egyébként jó állapotban.  Csak 600 pld.! ...........................................................36 000

12835.Monumenta literarum. A világirodalom kisebb remekművei legkiválóbb műfordítóink új
fordításaiban. Szerkesztette, és sajtó alá rendezte Király György. A könyvdíszeket tervezte Kozma
Lajos. I. sorozat, I. sorozat: 1-12. füzet (Teljes).  A 12. kötet kötése elvált, egyébként a többi jó
állapotban. Kissé kopott fűzős borítékban ..........................................................................................15 000

12836.Kazinczy Ferenc: Erdélyi levelek. Kiadja Abafi Lajos. Bp. (1880.) Aigner. 388 p. Aranyozott kiadói
egészvászon-kötésben, márványozott lapszélekkel. ............................................................................2 200

12837.Campe H. János: Robinzon. Az ifjuság számára. Fordította: Dávid Margit. Öt műmelléklettel és
huszonkét szövegképpel. Budapest, é. n., Magyar Keresk. Közl. Hírlap és Könyvkiadó Vállalat,
116p. Kiadói illusztrált fedelű egészvászon-kötésben. BOrító szélén kis sérüléssel ............................1 600

12838.Gellért Oszkár: Testvérbánat csillaga. Régi és uj versek 1900-1922. Első kiadás. Gyoma, 1922,
Kner. 160 l. A fametszésű könyvdíszeket Jaschik Álmos rajzolta. Fűzve, kiadói borítóban.
Körülvágatlan ........................................................................................................................................3 400

12839.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés. Kopottas állapotban. .............................................................................................1 200

12840.Harsányi Zsolt: Ecce Homo. Munkácsy Mihály életének regénye. I.-IV. kötet. Első kiadás. Bp. 1935.
Singer és Wolfner. Későbbi egészvászon kötésben .............................................................................3 000

12841.Egri csillagok. Szász Endre grafikái. Tanulmány, képszöveg: Nemeskürty István, bev. Várkonyi
Zoltán. Bp., 1969, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kartonált papírkötésben, szakadozott papír
védőborítóval, a lapok egy része kijár. ..................................................................................................2 000

12842.Gogol, Nyikolaj Vasziljevics: Egy őrült emlékiratai. Hasonmás kiadás. Illusztrálta és a szöveget kőre
írta: Boris László. Bp., 1969, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Szakadt, enyhén vetemedett
papírmappában, egyébként jó állapotban. ............................................................................................1 000

12843.A Pesti Hírlap könyvtára. A mindennapi élet és az összes ismeretek kézikönyve egy kötetben. A-Z.
Bp., 1937, Pesti Hírlap. Kicsit laza, kopottas vászonkötésben. ............................................................2 000

12844.Heinrich Heine: Atta troll. Erdődy János fordításával. Bp., 1958. Corvina. Bibliofil, sorszámozott,
félbőr kötésben, csak 500 pld ban jelent meg .......................................................................................3 000

12845.Kalló Ferenc: A Sikátor-utca orvosa. Győrgyfi István rajzaival. Bp., é.n. Szent István-társulat.
Stephaneum. 123 p. Illusztrált félvászon kötésben. (A fűzés belül elvált) ............................................1 800

12846.Történetek az Ezeregyéjszakából ford: Honti Rezső, Illusztrálta Würtz Ádám. Bp., 1971. Helikon.
Bibliofil nyl kötésben, sorszámozott. (kopásokkal) ................................................................................1 800

12847.Takáts Gyula: Családfa helyett. (Versek.) Első kiadás. Bp. (1941.) Bolyai Akadémia 80 l. Bolyai
könyvek. A boríton lévő Takáts Gyula portré Szabó Vladimir munkája. Kiadói papírkötésben, eredeti
illusztrált védőborítóban ........................................................................................................................1 000

12848.Schöpflin Aladár: Írók, könyvek, emlékek. Bp., Franklin-Társulat. Kiadói papírkötésben .....................1 200
12849.Thackeray: Kisregények. Sorszámozott, bibliofil nyíl kötésben. Bp., 1975. Helikon. ...............................900
12850.Salzmann: Rák-könyvetske útmutatás az okossággal ellenkező gyermek-nevelésről. Fordította E.

H. J. Kolozsvár, 1832. Burián. Első 10 levél szöveget is érintő hiánnyal. Későbbi félvászon
kötésben, az eredeti címlap felhasználásával. ......................................................................................1 000

12851.Petrik Ottó: Vasútmodellezés. Bp., 1969. Táncsics. .............................................................................1 000
12852.Móricz Zsigmond: Kelet népe. Első kiadás! Bp., 1942.; Pesti Lloyd társulat nyomdája.

Papírkötésben. ......................................................................................................................................1 400
12853.Szabó Dezső: Karácsony Kolozsvárt. Bp., 1932, Káldor Könyvkiadóvállalat. Kopott félvászon

kötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12854.Ady Endre: Levelek Párisból. Bp., 1924, Amicus. Kopottas, kicsit sérült vászonkötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

12855.Illyés Gyula összegyüjtött versei. Budapest, 1940. Nyugat. 460 p. Kodolányi János részére. Első
kiadás! Laza, kiadói egészvászon kötésben .........................................................................................1 600

12856.Arany János Kapcsos könyve. Az utószót írta Keresztury Dezső. [Bp.], 1982, Akadémiai Kiadó -
Helikon. Arany János híres "kapcsos könyvének" 3. hasonmás kiadása. Sajtolt rézlemez kapoccsal,
műbőr kötésben, papír tokban, jó állapotban. .......................................................................................1 800

12857.Hámori Tibor: Puskás. Legenda és valóság. Bp., 1982, Sportpropaganda. Puskás Ferenc üdvözlő
soraival és aláírásával. Papírkötésben, jó állapotban. ........................................................................12 000

12858.Majthényi György: A kéz beszél. A gyakorlati chiromatia kézikönyve. Bp., é.n. Stádium. 244 p.
Tenyérjóslás. Kiadói, sérült egészvászon kötésben .............................................................................2 800

12859.E.T.A. HOfmann: Kis Zaches. más néven cínóber. Bp., 1963. Helikon. Sorszámozott (alacsony
sorszám: 3.), bibliofil nyl kötésben, védőborítóval. ................................................................................1 400

12860.F. W. bain: A hajnal leánya. Hindu elbeszélés. + F. W. Bain: Az égszinkék ital. Hindu szerelmi
történet. Baktay Ervin fordítása. Bp., 1920. Rózsavölgyi. Egyik egészvászon, másik papír kötésben .1 000

12862.Megjött végre a várt szerelem. Ókori költők szerelmes versei Reich Károly rajzaival. Szerk.:
Lothringer Miklós. Bp., 2000, Auktor Könyvkiadó. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

12863.Hinnells, John R.: Perzsa mitológia. Bp., 1992, Corvina (A mítoszok világa). Számos színes, illetve
fekete-fehér illusztrációval. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .....................................................1 200

12864.A Karinthyak. Egy budapesti művészcsalád száz éve képekben 1887-1992. Vál.: Karinthy
Ferencné, Jovánovics Miklós. Bp., [1995], Littoria Könyvkiadó. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000

12865.Révai nagy lexikona. 4.; 6.; 7.; 12.; 14.;. kötetek. Bp., 1911-1922, Révai Irodalmi Intézet.
Dombornyomott, gazdagon díszített vászonkötésben, az egyes kötetek gerince kicsit kopott,
kötetenként változó állapotban. .............................................................................................................4 000

12866.Flammarion Camille: A világ vége. Ford. Kenedi Géza. Laurens, Bayard és mások képeivel. Bp.
1894. Légrády. 1 t. 2 sztl. lev. 387 p. 1 sztl. lev. Gazdag képanyaggal. Kiadói, aranyozott
félbőr-kötésben, szép állapotban.  ........................................................................................................6 000

12867.Balzac: Pajzán históriák. Egybengyűjtötte Touraine apátságaiban és napvilágra hozta nemes - - úr.
A' francia betűről tiszta magyar nyelvre fordította Adorján Mihály. A' színes képek a' francia Dubout
mester remekei. Nyomtattatott A' Magyar Helikon költségin Budapesten, az MCMLX-ik évben.
Sorszámozott 440. példány! Kiadói félbőr kötésben, védőborítóval, szép állapotban.  ........................7 000

12868.Bolanden Konrád: A birodalom ellenségei. I.-III. kötet egybe kötve. Magyarítá: Ujfalusy János. Bp.,
Dvorzsák János. Dombornyomott, festett Gottermayer egészvászon kötésben. ..................................4 000

12869.Louis Aragon: (Költemények) + Triolet, [Elsa] (Fegyveres fantomok. Re-gényrészlet). (Ford.
Murányi-Kovács Endre, Térey Sándor. Bev. Murányi-Kovács Endre.) Bp., 1947, (Parnasszus.
Merkantil-ny.) 35 l. 100 számozott példányból, mely a szerzők bp.-i látogatása alkalmából jelent
meg, ez az 85. számú. Tűzve, kiadói borítóban. ...................................................................................3 000

12870.Móra Ferenc: Könnyes könyv. - - munkái. Jubileumi díszkiadás. Bp., (1935) Lantos RT. Kiadói
aranyozott egészbőr kötésben. Gerincnél szakadt kívülről.  .................................................................3 000

12871.Barabás Gyula: Ég az erdő. Bp., 1936, Dante. Félbőr kötésben. A fedőlap viseletes. ............................100
12872.Szombathelyi Viktor: Én kedves népem. Novellák. Kazinczy Könyvtár. Kassa, 1931, Pallas. Viseltes

kiadói papír kötésben.  ..........................................................................................................................1 400
12873.Hoffmann Edith: Régi magyar bibliofilek. Bp. 1992. MTA művészeti kutató int. Hasonmás kiadás és

újabb adatok ..........................................................................................................................................3 000
12874.Varga István: A reklám. Bp., 1960. Közgazdasági kiadó. 442 oldal 573 színes és fekete-fehér

képpel. Könyvtári törölt példány ............................................................................................................1 800
12875.Endrődi Sándor összegyűjtött költeményei 1867-1897. 1. köt.: Tücsökdalok - virágfakadástól

lombhullásig. Bp., 1898, Athenaeum. Díszes, aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. ..................1 400
12876.Kosztolányi Dezső: (szerk.): A Pesti Hírlap nyelvőre. A pesti Hírlap ajándéka. Viseltes kiadói papír

kötésben.  .................................................................................................................................................800
12877.Kisfaludi Kisfaludy Sándor minden munkái. Eredeti Magyar játékszín. Ötödik kötet. Pesten, 1847,

Heckenast Gusztáv. Dombornyomott gerincű, kiadói félbőr kötésben.  ................................................2 800
12878.Lemonnier Camille: L'Aumóne d'Amour. Illustrations de Matold et Millis. Paris, 1898, E. Guillaume.

Kopottas egészvászon kötésben.   ..........................................................................................................800
12879.Hegel's Werke. 11. köt.: Vorlesungen über die Philosophie der Religion. 1. köt. Berlin, 1832, Verlag

von Duncker und Humblot. Kopott kartonált papírkötésben. .................................................................1 800
12880.Gábor Andor: Halottak arca. A szerző kiadása, é.n. Kiadói papírkötésben. Viseletes állapotban.  .........800
12881.Pintér Jenő: Magyar nyelvvédő könyv. Bp., 1939, szerzői kiadás. 2 példány, papírkötésben, jó

állapotban. ................................................................................................................................................800
12882.Hősköltemények a legkedveltebb költők műveiből összeállítva. Pest, 1869. Heckenast. 288p. Hátsó

borító és néhány oldal hiányzik + Multatuli: Szaidzsa és egyéb elbeszélések... ..................................1 000
12883.Komáromi János: Az elvált feleség. DEDIKÁLT! Bp., Genius Könyvkiadó Rt. Kiadói aranyozott

egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 200
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12884.Komáromi János: Mit búsulsz kenyeres? * Rongyos gárda. DEDIKÁLT! Bp., Genius Könyvkiadó Rt.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ...........................................................................1 200

12885.Dr. Ottó József: A testgyakorlás alapelemei. Pozsony, 1901. Stampel. 127p. Kissé felhajlott vászon
borítással ...............................................................................................................................................2 000

12886.Okkultizmus és spiritizmus a természettudomány megvilágításában. Ford. Fülöp Zsigmond. Bp.
(1926.) Natura. 320 l. Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben. Gerincén kis kopással .....................4 600

12887.Holland, Julian: Szivar enciklopédiája. Szakértő: Neil Millington. Bp., 1998, Glória Kiadó. Illusztrált
kiadói kemény kötésben fedőborítóval, szép állapotban. ......................................................................4 000

12888.A Jordánszky-kódex. A Jordánszky-kódex, magyar nyelvű bibliafordítás a XVI. század
elejéről/Csapodi Csaba: A Jordánszky-kódex/Utószó és szómagyarázatok a Jordánszky-kódex
olvasatához. A kódex bordázott gerincű bőr kapcsos kötésben, sarkain díszítéssel. A könyv két
kísérőfüzetet tartalmaz. .........................................................................................................................8 000

12889.Nyírő József: Az én népem. Bp., 1943, Révai. Festett félvászon kötés, kopottas állapotban. .............1 200
12890.Cziklay Lajos: Katholikus hajadonok könyve.(Jó tanácsadó az élet mindennapjára. Budapest,é.n.,

szerző sajátja. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, karton tokban.  ..............................................4 000
12891.Nyírő József: A sibói bölény. Bp., (1936), Révai. Kiadói halina kötés, kissé kopottas állapotban. .......1 400
12892.Nyírő József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, kopottas állapotban. ..........................1 000
12893.Nyírő József: Jézusfaragó ember. Bp., 1936, Révai. Kissé piszkos kiadói halina kötés, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 400
12894.A Magyar Labdarúgók Szövetsége szabályainak kézikönyve. Összeáll.: Nádas Ödön. 1. rész. Bp.,

1933, Magyar Labdarúgók Szövetsége. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ................4 000
12895.Merjünk magyarok lenni! Idézetek Teleki Pál gróf beszédeiből és írásaiból. Összeáll.: Máday Béla.

Bp., 1943, Fiatal Magyarság Szövetség. Kicsit kopott papírkötésben, jó állapotban. ...........................1 000
12896.Vegyes krimi tétel: 7 db Agatha Christie-regény (Harmadik lány [2×], Öt kismalac, Herkules munkái,

Az abc-gyilkosságok, A Bertram-szálló, Gyilkosság Mezopotámiában); Osvát Katalin: A krimi
királynője, Agatha Christie. Bp., 1988, Pallas.; Allison, Heather: Télapóvadászat. Bp., 1994,
Harlequin. Papírkötésben, egy részük későbbi kötésben, kötetenként változó, nagyrészt jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

12897.1864 Magyar Nők Évkönyve. Negyedik évfolyam. Szerk. és kiad. Emilia (Kánya Emília). Pest, 1863.
Kiadói, díszes félbőr kötésben, 14db litografált portréval, kopottas állapotú (a kötéstábla és a lapok
foltosak, helyenként javításnyomok, ill. ceruzás firkák) .........................................................................8 000

12898.Veres Péter: Az ég alatt... Válogatott elbeszélések. Bp., 1957, Szépirodalmi Könyvkiadó. Első kiadás!
Az 1947-1948 között honvédelmi miniszteri tisztséget is betöltő szerző saját kezű üdvözlő soraival és
dedikációjával a Mérőműszergyár-garázs munkásai részére. Kicsit kopott vászonkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

12899.Szamota István: Magyar oklevél-szótár. Bp., 1984, Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1902-1906.
évi kiadás (Bp., Hornyánszky) reprintje. Díszes, aranyozott műbőr kötésben, jó állapotban. ...............2 200

12900.Szép asszonyok egy gazdag házban - Csin Ping Mej. Ismeretlen kínai szerző regénye a XVI.
század végéről. 1-2. köt. Bp., 1973, Európa. Vászonkötésben, kissé szakadozott papír
védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................................................................................................2 000

12901.Disney mesekönyvek: A nagy esküvő, Hamupipőke nagy napja. Debrecen, 2004, Tóth
Könyvkereskedés és Kiadó Kft. Kiadói kemény kötésben. + Ovis hátiska, 22x20x5cm .......................1 400

12902.Molnár Ferenc: Hétágú síp. (Tréfák, karcolatok, tárcák. Bp., 1911, Franklin. Első kiadás. Aláírt
példány! Félbőr kötésben, domború mintás gerinc, aranyozott felírat. Kicsit kopott, de egyébként jó
állapotú. ...............................................................................................................................................18 000

12903.Az orosz novellaírás remekei: N. Sz. Ljeszkov: A halhatatlan Golovan. Gyoma, Kner Izidor kiadása.
Illusztrált papírborítóban ........................................................................................................................2 400

12904.Gárdonyi Lajos: Véletlenül történt. Bp., 1942, Gárdonyi. Dedikált példány! Félvászon kötés,enyhén
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 200

12905.Susits Imre: Egy nyomda története 1841-1976. A Rákóczi nyomda. Bibliofil könyv, könyvárusi
forgalomba nem kerül. Modern nyl kötésben, kopásokkal. ...................................................................3 000

12906.Arany János összes munkái. Végleges teljes kiadás. Huszonharmadik füzet. Budapest, Ráth Mór,
1884. Kiadói papír kötésben,gerincnél szétvált egyébként jó állapotban.  ............................................2 000

12907.Móra Ferenc: Ének a buzamezőkről. I. - - munkái. Jubileumi díszkiadás. Bp., (1935) Lantos RT.
Kiadói aranyozott egészbőr kötésben. Megkímélt példány.  .................................................................2 600

12908.Megyery Sári: Én. Az asszonyoknak ajánlja - - Budapest,é.n., Athenaeum. Kiadói papír kötésben.  ..1 200
12909.Balázs Béla: Az álmok köntöse - mesék és játékok. Bp., 1972. Helikon. Bibliofil kiadás,

sorszámozott, modern nyl kötésben, kopásokkal. ................................................................................3 000
12910.Havas Zsigmond: Az acélember Ifjúsági regény. Sebők Imre rajzaival. Bp., é.n., Tolnai. 126 l, 1 lev,

illusztrációkkal. Fűzve, illusztrált kiadói borítóban.  ...............................................................................1 000
12911.Nemes György: tettenérés. Bp., 1968. Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló dedikációval ...1 000
12912.Jack London Összes munkái. XVI. A vén halász meséi. Fordította: Vécsey Leó. Budapest, é.n.,

Athenaeum. Kissé kopottas kiadói egészvászon kötésben.  ................................................................2 000
12913.Preszly Elemér: Ősz. Bp., 1942, Pestvidéki Nyomda. Kiadói papírkötés, belül a gerincnél levált, belső

előlap kissé szakadt, egyébként jó állapotban. ........................................................................................800
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12914.Parancsolja, kérlek! címeres cigarettatárcák. Bp., 2014, Magyar Történelmi Szalon. Kiadói
papírkötés, képekkel gazdagon illusztrált, jó állapotban. ......................................................................2 000

12915.Ignotus: Olvasás közben. (Uj folyam) Wien, 1922, Verlag Julius Fischer. Kiadói papír kötésben. A
fedőlap egy része hiányzik.  .....................................................................................................................800

12916.Róbert László: Tisztelendők. Budapest, 1989, Kossuth. Illusztrált kiadói papír kötésben. Szerző
által dedikált példány.  ...........................................................................................................................2 000

12917.Andrássy Lajos: Levél a pókhálóban. Budapest, 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó. Szerző által
dedikált példány. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban.  ..................................1 200

12918.Nemes László: Gyávaság. Bp., 1962. Szépirodalmi kiadó. Dedikált! ...................................................1 200
12919.Himfy-Album. A Pesti Napló 1900. évi karácsonyi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1900, Pesti Napló.

Illusztrált, kiadói aranyozott egészvászon kötés, két lap erősen sérült, kijár, a többi jó állapotban ......3 000
12920.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti

Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés. Kopottas állapotban. .............................................................................................1 200

12921.Stendhal művei 10 kötetben. Komplett sorozat. Bp., 1968. Helikon. Bibliofil műbőr kötésben,
sorszámozott. Egyenként tékákban. .....................................................................................................8 000

12922.Vegyes krimi/detektívregény tétel: Agatha Christie, Edgar Wallace, az X akták sorozat több kötete,
Columbo, stb., összesen 11 db  ............................................................................................................1 200

12923.Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Bp., 1934, Pázmány Péter Irodalmi
Társaság. Félvászon kötésben, jó állapotban. ......................................................................................1 000

12924.Corpus musicae popularis Hungaricae. A magyar népzene tára. Szerk.: Bartók Béla, Kodály
Zoltán. 1. köt.: Gyermekjátékok. S. a. r.: Kerényi György. Bp., 1951, Zeneműkiadó Vállalat. Kicsit
laza kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................15 000

12925.Jókai Mór összes művei Nemzeti díszkiadás 100 kötetben. 96 kötet a sorozatból. Bp., 1894-1907.
Festett egészvászon kötésben, kb 10 kötet kivételével szép állapotban. 10 kötet gerince sérült,
vagy ragasztott, még kb 10 kötet laza kötésű .....................................................................................50 000

12926.Remekírók képes könyvtára. 1-50. kötet. komplett! Szerk. Radó Antal. Kiadói (Leszik-féle),
egységes, festett, liliomos, aranyozott vászonkötésben. Jó állapotban ..............................................60 000

12927.Ballagi Mór: A magyar nyelv teljes szótára. Első rész. A-K. Pest, 1873. Heckenast. Szecessziós
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................2 000

12928.Beöthy Zsolt: A magyar nemzeti irodalom történeti ismertetése II. kötet. Bessenyei fellépésétől a
kiegyezésig. Bp., 1896, Athenaeum. Félvászon kötésben ....................................................................1 000

12929.Vörösmarty összes művei I., II., IV. kötet (Epikai költeményei, Lyrai költeményei, Drámai
költeményei)- Sajtó alá rendezte Gyulay Pál, Bp. 1884-1885, Méhner, Franklin társulat, Dúsan
aranyozott kiadói egészvászon kötésben, márványozott lapszélekkel (1 lap sérült, a kötések szép
állapotban) ............................................................................................................................................6 000

12930.Kisfaludy Károly Minden munkái, Bp. 1892 - 1893. Franklin-Társulat. I-VI. kötetek (hiány: III.)
Kiadói, dúsan aranyozott, festett vaknyomásos (Gottermayer), egészvászon díszkötésben,
márványozott lap szélekkel gyönyörű állapotban!  ..............................................................................14 000

12931.Magyar Remekírók sorozat. A magyar irodalom főművei. 1-55. kötet (hiány:
3,4,5,22,33,34,35,42-46). Bp. 1905-1906. Franklin. 43. kötet hiányzik. Egységes, kiadói tulipános
vászonkötésben Gottermayer, Nagyon szép állapotban! ....................................................................26 000

12932.Török János (szerk.): Egyetemes Magyar Ecyclopaedia. II. kötet. Aka.-Amerika. Pesten, 1860,
Szent István Társulat. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ...............................................................2 800

12933.Élő Könyvek: Magyar Klasszikusok I-XL. kötet) Bp., é.n., Kisfaludy-Társaság - Franklin-Társulat.
Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, aranyozás a gerincen kopott, egyébként jó
állapotban ............................................................................................................................................15 000

12934.Rejtvényfejtők nagy lexikona két kötetben. Bp., 1993. Magyar Világ. ...................................................1 000
12935.Új idők lexikona I.-XXIV. kötet. 12 kötetbe kötve. Komplett!, Signer és Wolfner Irodalmi intézet,

Budapest Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban ..............................10 000
12936.Arany János összes munkái Új lenyomat. V. Prózai dolgozatok. Bp., 1900. Franklin. A sorozat az

1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben.
Könyvtári duplum ..................................................................................................................................3 000

12937.Monumenta literarum. (A világirodalom kisebb remekművei. Kner hasonmás kiadás A
könyvdíszeket tervezte Kozma Lajos.) 1.-2. sorozat. Komplett! összesen 24 db Kner Izidor, Gyoma
(a tékákon kisebb hibák, de a tatalom szép állapotban) .......................................................................8 000

12938.Franklin Társulat könyvtára - Magyar klasszikusok sorozat 1-40. kötet, egy kötet híján komplett
sorozat. Bp., é. n., Franklin-Társulat Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. (hiánytalan kötetek,
többnyire jó állapotban)  ......................................................................................................................16 000

12939.Élő Könyvek: Magyar Klasszikusok I-XL. Bp., é.n., Kisfaludy-Társaság - Franklin-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, jó állapotban (a 8., 37. és 38. kötet hiányzik) ..................18 000

12940.A Pallas nagy lexikona. A- Aradvármegye. Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat kötetben. I.
kötet A szövegben 235 ábra; külön mellékletül 31 kép, ezek közt 4 színnyomat, 16 térkép és 3
városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Viseltes sarkok ill.
gerinc. ...................................................................................................................................................2 000
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12941.alsó-viszti Fogarasi János: Magyar és német zsebszótár. Legújabb helyesirás szerint, s az újonnan
alakított vagy fölélesztett szókkal bővitve. Második vagy magyar-német rész. Második, jobbított, ls
sok ezer új szókkal bővített kiadás. Pesth, 1848, Hecekenast Gusztáv. 4 lev., 696p. Korabeli
egészbőr kötésben, lapjai helyenként foltosak. Kötéstábla elvált .........................................................3 000

12942.Márton József: Német-magyar lexicon, vagyis szókönyv. 2. köt. Bétsben, 1810. Pichler. 1334 p.
Korabeli félbőr kötésben .......................................................................................................................4 000

12943.A Franklin kézi lexikona I-III. Teljes sorozat. Bp., 1912. Franklin Társulat. Egységes szecessziós
félvászon kötésben.  .............................................................................................................................7 000

12944.Berecz Sándor dr.: Magyarország művelődésének története. Gyoma, 1905, Kner Izidor. Kiadói
egészvászon kötésben, festett lapszélek. Közepes állapotban. ...........................................................3 600

12945.Eötvös József művei. Komplett sorozat 13 kötetben. Bp., 1976. Helikon. Bibliofil, sorszámozott
kiadás, nyl kötésben, kis kopásokkal ..................................................................................................12 000

12946.Tompa Mihály versei. I.-V. kötet (Komplett!) Pesten, 1858. Heckenast Gusztáv. 1. Dalok.
Románczok. 231p. és T. acélmetszetű portréja. 2. Dalok. Románczok. VIII. 248 l. 3. Regék. VI.
224 l. 4. Népregék. 2 sztl. lev. 221 l. 1 sztl. lev. 5. Beszélyek. Balladák. 214 l. 1 sztl. lev.
Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, aranyozott lapszélekkel. Jó állapotban ............................28 000

12947.Kisfaludi Kisfaludy Károly minden munkái. I-VI. kötet. Budapest, 1893, Franklin. Kiadói,
aranyozott, domdornyomott félbőr kötésben, színezett lapszélek. A gerinc ill. a sarkok kissé
viseltesek, egyébként jó állapotúak.  ...................................................................................................16 000

12948.Arany János összes munkái Új lenyomat. XI.-XII. Levelezése író barátaival. Bp., 1900. Franklin. A
sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. Könyvtári duplum ..................................................................................................................4 000

12949.Arany János összes munkái Új lenyomat. VII.-VIII.: Aristophanés vígjátékai I.-II. Bp., 1900. Franklin.
A sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. Könyvtári duplum ..................................................................................................................3 000

12950.Schmid Kristóf ifjusági iratai, ötödik, egészen újra átdolgozott magyar kiadás uj beszélyekkel
bővítve és egy-egy acélmetszettel díszítve Sujánszky Antal szerkesztése alatt. Bp., 1873.
Athenaeum. I.-VIII. 4 kötetben 4 t. (Fuchsthaller metsz.) Korabeli félvászon kötésben ........................7 000

12951.Reich Károly: Variációk. A pamutszamár keservei, átváltozásai és végső boldogsága. Devecseri
Gábor versével. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói, keménytáblás, rajzos kartonkötésben, rajzos
védőborítóban.  .....................................................................................................................................2 200

12952.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-17. kötet. Egy pótkötettel.
Budapest, 1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel, chromo­li­tográfiákkal gazdagon
illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben. 3 gerince sérült, a többi kötet
ép, néhol kopásokkal. Komplett vármegyés térképsorozattal és egyéb litho táblákkal .......................55 000

12953.Jókai Mór összes művei Nemzeti díszkiadás 100 kötetben. 86 kötet a sorozatból. Bp.,
1894-1907. Festett egészvászon kötésben, kb 10 kötet kivételével szép állapotban. 10 köteten
kisebb-nagyobb hibák. Egységes, szép sorozat. ..............................................................................100 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Arany (18K) férfi pecsétgyűrű, tigrisszemmel, jelzett, bruttó:12,7 g, méret:67 ....................................60 000
19001.Arany (14K) gyűrű, apró brillekkel (12db), jelzett, bruttó:2,2 g, méret: 54 ...........................................18 000
19002.Arany medál: stoplis cipő labdával, Au., 2,6 gr, 14K,jelzett/Gold medal: soccer shoes with ball, Au,

2,6gr, marked ......................................................................................................................................15 000
19003.Arany medál: motor, Au., 1,8gr,14K, jelzett/Gold medal: motorcycle, Au 1,8gr, marked ....................10 000
19004.Arany medál: Kürt, Au., 1,1gr, 14K,jelzett/ Gold medal: Horn, Au 1,1gr, marked .................................6 000
19005.Arany medál: magyar címer, Au., 1gr, 14K,jelzett/ Gold medal: Hungarian coat of arms, Au, 1gr,

marked. .................................................................................................................................................6 000
19006.Arany medál: teknős, Au., 0,4gr, 14K,jelzett/Gold medal: turtle, Au 0,4gr, marked ..............................3 000
19007.Kagyló mozaik függő ezüst(Ag) láncon, jelzett, h: 40 cm, 3,1 g ............................................................2 800
19008.Női arany(Au) 14 K gyűrű ametiszt kövekkel díszítve, jelzett, méret: 52, br: 2,4 g kis porcelán

ékszertartó dobozban ..........................................................................................................................16 000
19009.Gyöngysor ezüst(Ag) függővel, jelzett, h: 52 cm, medál: br 4 g ............................................................2 800
19010.cca 1900 Szabadkőműves iskola ezüst jelvénye / Freemason school silver badge 13 g ...................12 000
19011.Ezüst (Ag.) kis kanál készlet (6db), jelzett, monogramos, piszkos, h: 15 cm, nettó: 200g ..................20 000
19012.Ezüst (Ag) monogramos púdertartó, jelzett, fém betéttel, kis tükörrel, d:8,5 cm bruttó: 75g / Silver

powder box with hallmark, inside metal,  ..............................................................................................6 000
19013.Monogramos ezüst (Ag.) cigaretta tárca, jelzett, zománc díszítéssel, eredeti fa dobozában, 9×7

cm, nettó:128 g ...................................................................................................................................15 000
19014.Ezüst(Ag) nyelű étkészlet, 6 db villa, 6 db kés, jelzett. Egy kés nyele szétszedve / Silver cutlery set

for 6 persons br: 982 g ..........................................................................................................................8 000
19015.Ezüst(Ag) nyelű süteményes szett, 8 db villa, 8 db kés, jelzett, / Silver cake set for 8 persons br:

826 g ...................................................................................................................................................16 000
19016.cca 1950 Desszertes evőeszközkészlet, ezüst nyéllel, jelzett, Ag, br.:267gr., 1 villa pótolt, egy

foghíjas, díszdobozban  ......................................................................................................................10 000

61



Az árverési tételek színes képekkel a www.darabanth.hu oldalon!

19017.Longines Admiral 5* automatic arany (14K) karóra, jelzett, működik, új bőr szíjjal, szép
állapotban, bruttó:35 g ......................................................................................................................200 000

19018.Arany (14K) karkötő, sárga-fehér, jelzett, bruttó:9,4 g, h:20 cm .........................................................60 000
19019.Ancre Ligne Droite arany 14 K (Au.) másodperc mutatós, dupla fedeles zsebóra, működik, jelzett,

számlapon apró hajszálrepedéssel, bruttó: 101 gr. / Ancre Ligne Droite france pocketwatch, 14 K
gold, works well .................................................................................................................................190 000

19020.XIX. sz vége: Ezüst (Ag) öv bőrre fűzött veretekből, aranyozott ezüst filigránból rakott növényi
motívumokkal és niello-díszítéssel, 84 zolotniki (875/1000) tisztaságú kaukázusi jelzéssel és "AI"
mesterjeggyel / End of 19th century: Silver belt from the Caucasus on a leather base, with gold
plated filigree floral decoration and niello inlay, 84 zolotniki (875/1000) fineness hallmark and "AI"
maker's mark, 77cm, br: 607gr ..........................................................................................................110 000

19021.cca 1900 14K arany Doxa másodpercmutatós zsebóra dupla fedeles, tisztításra szorul, jelzett, jó
állapotban bruttó:60,5 g / 14ct gold Doxa pocket watch, not works, good condition .........................140 000

19022.Systeme Glashutte arany (Au.) 14 k zsebóra, másodpercmutatós, jelzett, jól működik, számlapon
apró folt és hajszálrepedés, fedelén gravírozott lovas jelenettel, sorszáma: 172451, bruttó:93 g
/Glashutte Systeme Vintage 14K Gold Mechanical Pocket Watch, signed, small cracked on the
dial, works well ..................................................................................................................................160 000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 242. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 241. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 32000
10001 2200
10002 8500
10006 260000
10007 24000
10008 3600
10013 24000
10014 8500
10015 8500
10016 2000
10017 32000
10019 3200
10023 1600
10025 900
10026 3200
10027 8000
10028 4200
10029 800
10032 16000
10033 3400
10034 2400
10035 6000
10036 5000
10039 7000
10051 38000
10052 150000
10055 4000
10056 2000
10058 900
10059 2600
10060 2600
10061 1400
10064 3200
10065 1400
10068 800
10069 2400
10070 16000
10071 2400
10072 2200
10073 6500
10074 180000
10075 1600
10078 3000
10079 3000
10080 24000
10082 3200
10083 3800
10085 2200
10086 2400
10088 5000
10090 1000
10091 5500
10093 3000
10094 3400

10095 2400
10096 30000
10097 2800
10098 5000
10099 6500
10101 8500
10105 12000
10106 18000
10108 3000
10109 3000
10112 6500
10115 3200
10120 1400
10127 4200
10130 5500
10131 6000
10132 5000
10134 1400
10135 1600
10136 1800
10138 16000
10139 12000
10142 1200
10145 500
10149 1600
10151 10000
10157 2000
10158 2000
10159 3000
10160 2600
10162 18000
10164 34000
10167 3200
10168 2000
10169 3000
10172 22000
10173 6000
10174 22000
10176 7500
10177 5000
10178 1400
10179 3200
10180 1800
10181 2800
10182 15000
10183 5500
10184 2800
10185 8000
10186 9500
10187 7000
10188 8000
10193 20000
10194 1200
10197 7500

10198 5500
10199 3600
10201 4000
10204 9500
10207 1200
10211 6000
10212 1600
10213 2400
10215 4200
10218 3600
10219 2200
10223 2200
10224 6000
10225 3800
10226 8000
10227 5000
10228 7500
10229 3000
10230 6500
10233 2000
10234 3000
10237 9000
10238 19000
10240 4000
10241 11000
10242 7500
10243 3000
10245 1000
10247 3000
10248 3000
10249 3000
10253 16000
10254 1600
10256 2000
10257 2000
10260 8000
10268 4400
10269 2000
10270 2600
10271 9000
10272 2000
10273 1600
10274 3200
10275 2200
10276 1000
10277 1000
11000 9000
11001 9000
11002 3600
11004 1200
11007 3600
11008 1200
11010 20000
11016 12000

11017 10000
11019 9500
11020 36000
11022 8000
11023 12000
11025 5500
11026 4800
11028 12000
11030 7500
11031 4200
11032 10000
11033 7000
11035 14000
11036 4600
11042 2800
11044 4400
11045 3800
11046 4000
11051 2600
11052 2400
11053 3400
11054 2400
11055 2000
11065 100
11066 800
11070 800
11071 38000
11072 1600
11073 2200
11076 4600
11077 4600
11078 1000
11086 13000
11087 5500
11092 24000
11098 2800
11099 3400
11102 1600
11105 4200
11106 18000
11107 6500
11109 1600
11111 4600
11112 6500
11115 2600
11116 2600
11119 5000
11120 7500
11122 3400
11123 8000
11124 4600
11127 11000
11128 17000
11130 17000

11135 6000
11136 4000
11137 2200
11138 4000
11140 3200
11142 2000
11143 2000
11145 24000
11149 1000
11151 3200
11152 4600
11155 3600
11156 1800
11157 18000
11158 9500
11161 800
11162 1000
11166 3600
11167 800
11169 2800
11170 1000
11171 1600
11172 4000
11173 4400
11174 900
11175 1800
11176 6500
11177 1200
11178 1200
11183 4000
11186 7000
11188 800
11189 3000
11190 800
11191 4200
11192 2600
11194 1600
11196 1200
11200 1000
11201 3000
11202 1000
11207 4000
11218 900
11219 4200
11220 800
11225 800
11226 1400
11227 3200
11228 3200
11229 1400
11230 15000
11231 1600
11232 1800
11233 1000

11236 2400
11239 2800
11240 2200
11241 4200
11243 5000
11245 4600
11246 3400
11248 1000
11249 2200
11256 1200
11258 1000
11262 3200
11267 1800
11268 2000
11270 800
11272 2200
11274 800
11275 1400
11277 800
11280 2200
11285 400
11286 3600
11292 1400
11308 1800
11310 5500
11311 4000
11313 8000
11315 1000
11316 1200
11317 40000
11328 34000
11330 19000
11333 6000
11335 7000
11340 800
11342 3600
11343 3200
11344 1200
11345 3800
11347 1600
11349 6500
11350 5500
11351 11000
11352 1000
11353 3200
11359 13000
11360 1600
11361 1200
11364 4200
11365 1400
11367 5500
11368 1600
11369 13000
11370 4000



11371 3000
11373 1400
11375 3800
11377 1800
11378 1400
11379 800
11380 3000
11381 2000
11385 1200
11387 3000
11388 2600
11389 3600
11392 1000
11394 1800
11395 3600
11396 1600
11397 1600
11398 2000
11399 1000
11400 8000
11401 2000
11403 2200
11404 1800
11405 1000
11406 1800
11407 1000
11408 1600
11409 2200
11410 55000
11414 3400
11415 3200
11417 1200
11418 1600
11419 3400
11420 1200
11424 1000
11426 1600
11430 3000
11433 3200
11436 800
11437 4000
11438 4000
11439 3600
11442 1000
11443 4000
11444 800
11449 3000
11452 2000
11457 800
11459 1200
11462 1400
11463 1600
11465 6000
11467 4400

11469 3000
11470 4000
11471 5000
11472 6000
11474 5000
11477 1800
11478 6500
11481 4200
11482 5500
11485 1200
11486 800
11489 1800
11490 800
11494 1000
11495 1400
11497 2000
11501 1400
11502 16000
11503 1200
11505 800
11509 1000
11512 1800
11515 2400
11516 1800
11517 4200
11518 1000
11519 1200
11520 2800
11523 800
11524 8500
11525 1600
11527 1000
11528 1000
11529 1000
11530 11000
11531 14000
11532 7000
11533 7500
11534 3200
11535 4800
11536 1800
11537 1200
11538 800
11539 3400
11540 4000
11541 6000
11542 3200
11543 2200
11544 4200
11545 3000
11546 2000
11547 2000
11548 3000
11550 4200

11551 1200
11552 1200
11553 2600
11555 30000
11557 3800
11558 5500
11559 3000
11561 8500
11562 3000
11564 15000
11565 10000
11567 3000
11568 8500
11569 1000
11571 5000
11572 2200
11574 1000
11575 7500
11576 4200
11577 1000
11578 2200
11579 1400
11580 1400
11581 2200
11582 1200
11583 1000
11586 1000
11587 3400
11588 2000
11590 1600
11591 3000
11592 2000
11594 3200
11595 2000
11596 1200
11598 1600
11599 1600
11600 3600
11601 1000
11607 3000
11608 3000
11610 2000
11611 3200
11615 1800
11617 1000
11618 1800
11622 3400
11623 12000
11624 800
11625 7500
11626 1600
11627 3400
11628 1800
11629 2400

11630 2200
11631 2200
11632 2200
11635 3200
11637 3600
11638 1400
11639 1600
11640 1000
11641 32000
11642 5000
11643 2000
11644 1600
11645 2400
11646 2600
11647 3000
11649 1000
11650 2200
11651 6500
11652 800
11654 4600
11655 4000
11656 1000
11657 2400
11658 2600
11659 2000
11662 6500
11663 3800
11665 5500
11669 7500
11670 5500
11672 1800
11674 800
11675 9000
11676 3200
11679 4200
11680 2000
11681 8000
11682 1200
11683 2000
11684 3800
11685 6000
11686 1400
11687 2600
11692 3000
11696 3200
11700 1000
11711 2000
11716 1400
11717 5000
11723 3200
11724 1000
11725 3200
11726 4200
11727 3200

11728 5500
11729 2000
11731 1000
11735 1800
11738 3000
11743 2800
11744 3000
11745 2000
11746 2400
11747 2400
11748 2000
11749 2400
11751 2400
11753 2000
11755 2000
11756 2000
11757 2000
11758 2000
11759 1400
11761 1400
11765 1400
11767 1000
11769 1000
11770 2600
11771 1800
11773 1400
11776 3000
11779 1000
11783 1000
11785 3200
11786 1400
11788 1800
11795 1000
11796 2600
11797 800
11799 1600
11800 1200
11801 2600
11804 2600
11812 1200
11815 1400
11819 2000
11820 1000
11821 1600
11822 1400
11823 1400
11824 1000
11829 1200
11831 800
11832 1000
11833 2000
11834 1600
11835 1200
11836 2200

11837 2200
11838 3000
11847 1000
11848 1000
11849 4000
11851 3600
11852 2600
11854 14000
11855 14000
11856 14000
11857 14000
11861 20000
11863 10000
11864 6000
11865 6000
11868 8500
11870 3200
11872 32000
11873 4200
11874 2000
11875 2000
11877 3400
11878 4200
11879 2000
11880 7500
11881 3400
11882 800
11883 2000
11884 1400
11885 1000
11886 1600
11887 1200
11888 1600
11889 1200
11890 1200
11891 5500
11892 1600
11893 1400
11894 1000
11895 1000
11896 1800
11898 1000
11900 1200
11901 1000
11925 3600
11926 5500
11927 2200
11928 1000
11929 2000
11930 1200
11931 3400
11932 2200
11933 1000
11936 1600



11945 1200
11946 7500
11948 3000
11949 7500
11950 7500
11951 3000
11952 26000
11953 1600
11954 3000
11955 1000
11956 4200
11957 5000
11958 800
11960 5000
11961 2200
11964 7000
11967 2600
11968 2200
11969 2400
11970 1600
11971 3200
11973 1000
11974 3600
11978 2400
11979 3000
11982 2800
11985 1000
11986 1800
11989 3200
11995 1600
11998 1000
12001 3400
12002 2600
12006 1000
12007 2000
12016 2400
12017 2200
12018 800
12020 1000
12023 1000
12024 1000
12026 3200
12029 1000
12031 2200
12038 1000
12039 2000
12040 1600
12041 1600
12042 2800
12044 1200
12046 1000
12047 1400
12051 2000
12054 900

12056 2000
12061 65000
12063 9500
12069 1400
12073 2600
12076 20000
12079 4000
12081 13000
12087 1400
12088 2200
12089 2200
12090 3000
12091 2200
12097 1000
12099 13000
12100 1000
12101 2000
12102 8500
12103 17000
12104 2000
12105 2200
12107 11000
12108 11000
12109 3600
12110 13000
12111 1000
12112 1000
12113 8500
12114 4200
12115 6000
12116 3800
12117 1000
12118 15000
12119 4200
12120 6500
12121 1000
12122 24000
12123 1000
12124 24000
12134 3600
12137 3600
12141 1600
12142 2200
12143 1000
12144 1200
12146 2200
12147 2000
12148 2200
12152 4200
12153 2200
12154 4600
12155 1200
12160 1000
12198 1400

12221 800
12236 1600
12289 3000
12302 4000
12307 5500
12308 1000
12310 2000
12320 1800
12321 4800
12346 12000
12349 1600
12351 2400
12353 4200
12356 4400
12360 3000
12365 3000
12368 2000
12371 1400
12375 3200
12378 4200
12386 1400
12387 1400
12391 3600
12393 3400
12394 4800
12395 1200
12397 2600
12398 1200
12399 1800
12401 6500
12403 2400
12410 1400
12413 8500
12414 10000
12416 2400
12417 30000
12419 4000
12423 4200
12424 1000
12425 4200
12427 3000
12429 3400
12430 2600
12431 2200
12432 12000
12434 1800
12435 7500
12439 2000
12440 2000
12442 1000
12443 2800
12445 2400
12447 44000
12449 1200

12450 1000
12451 3600
12452 3200
12453 1800
12454 4200
12455 1800
12456 3000
12458 1200
12461 3200
12464 4800
12465 1400
12467 1400
12470 6000
12471 1800
12472 3200
12473 3600
12474 3800
12475 3200
12476 1800
12477 2000
12478 3000
12482 3200
12483 2200
12484 15000
12485 1800
12486 4400
12487 2600
12489 1400
12490 1400
12492 1800
12493 2200
12494 1600
12495 1400
12496 3200
12497 3400
12498 1400
12499 1600
12500 6500
12501 2600
12502 4200
12503 1600
12505 1000
12506 2400
12510 1600
12511 2400
12513 2400
12515 1200
12516 1400
12517 1200
12524 4000
12526 2200
12527 8500
12528 2400
12529 3200

12530 1400
12532 3800
12535 1400
12538 1200
12543 1400
12548 1000
12551 4200
12552 3200
12553 2400
12554 3000
12558 1600
12559 1600
12565 1400
12566 1000
12567 1600
12569 1600
12571 3400
12572 5500
12573 1000
12581 2200
12607 1400
12608 1800
12609 1600
12610 1400
12612 1000
12614 1400
12615 1600
12628 65000
12638 1400
12642 5000
12645 6000
12648 800
12655 2800
12657 1600
12659 1400
12660 800
12661 1200
12669 2200
12670 1000
12671 1000
12674 800
12675 2000
12681 1800
12700 1600
12702 1800
12703 800
12704 1400
12705 1200
12706 1200
12721 1000
12726 800
12728 2200
12734 2600
12742 1200

12743 9000
12744 5500
12747 2000
12749 2000
12750 3200
12751 3800
12756 4000
12759 800
12761 1000
12762 1200
12763 1200
12774 800
12775 11000
12776 15000
12777 2200
12778 2000
12781 5000
12786 3000
12791 2000
12793 3000
12797 5000
12802 26000
12810 2000
12811 10000
12815 1400
12816 800
12819 800
12825 3600
12826 1800
12828 3200
12830 5500
12835 2400
12836 1000
12837 1000
12839 20000
12840 20000
12841 12000
12842 7000
12843 1200
12844 1200
12845 2400
12848 2000
12850 800
12867 7000
12873 6000
12876 2600
12877 5500
12879 1200
12880 2200
12881 800
12882 1600
12883 2600
12891 2000
12892 5500



12894 3200
12895 1200
12896 3400
12897 2800
12898 1200
12899 3400
12907 800
12908 8500
12912 1000
12914 4200
12915 7500
12916 7500
12917 3000
12918 2000
12919 1600
12922 34000
12924 1800
12925 1800
12926 2400
12927 3200
12928 1200
12932 3000
12934 1800
12935 7500
12936 3200
12937 1400
12942 5500
12945 1400
12946 1600
12953 2000
12954 1200
12957 2000
12960 6500
12962 2000
12963 6500
12979 2000
12982 5000
12985 6000
12987 4000
12988 1200
12989 2000
12997 22000
13001 3000
13004 1000
13007 800
13008 3200
13009 1000
13010 3000
13011 12000
13012 800
13014 800
13015 800
13016 800
13017 800

13018 800
13023 1000
13024 2000
13025 8000
13026 100
13028 1600
13031 8000
13032 800
13033 1400
13035 800
13036 2000
13043 3000
13044 600
13048 2200
13049 3000
13052 1600
13057 3200
13062 20000
13070 2000
13071 1000
13075 1000
13079 2600
13085 1200
13086 1000
13087 3400
13088 2400
13089 1000
13091 7500
13092 2400
13093 800
13094 3600
13096 2400
13098 3000
13100 3200
13102 12000
13104 800
13105 1600
13119 1000
13120 1000
13122 1800
13124 600
13126 1000
13129 1000
13130 8000
13132 2200
13138 3800
13139 900
13145 1600
13155 800
13160 2400
13162 1600
13164 1000
13169 5500
13170 1600

13172 5500
13173 1000
13177 1200
13181 1800
13182 1000
13187 1000
13188 6500
13190 2400
13191 3000
13192 2000
13193 2200
13195 1600
13199 1800
13202 6000
13206 2200
13219 1800
13225 1200
13230 1600
13235 2000
13236 2800
13239 5000
13240 3800
13241 3400
13263 800
13268 4200
13273 6000
13275 3400
13289 1600
13292 800
13293 10000
13296 2000
13297 1800
13298 1800
13300 1400
13301 1200
13302 4000
13303 2200
13304 1600
13305 1400
13307 1200
13308 1200
13309 1200
13312 2600
13313 2800
13314 6500
13316 6500
13318 6000
13319 1200
13327 2600
13329 1000
13338 4000
13339 10000
13343 2000
13344 2200

13346 2000
13348 20000
13349 3200
13351 30000
13356 800
13373 4000
13374 4800
13384 1000
13385 10000
13386 6000
13387 4000
13388 7000
13391 5000
13400 7500
13405 2600
13407 1000
13420 5000
13424 3000
13457 3400
13466 2000
13475 3600
13476 3600
13479 1000
13481 1000
13483 10000
13495 2400
13496 2000
13524 1600
13527 4000
13535 3000
13536 4000
13538 8000
13542 1000
13543 1000
13548 2200
13549 2600
13550 1000
13557 1600
13560 5000
13562 6500
13563 4200
13566 5500
13570 4000
13571 1000
13573 6000
13574 100000
13576 8000
13585 8000
13587 5000
13590 40000
13592 3000
13607 1000
13615 2000
13616 8000

13620 3600
13621 3200
13622 2600
13624 2400
13628 4000
13629 1800
13631 2000
13635 1400
13637 2000
13641 1800
13642 800
13643 1800
13645 2600
13647 6000
13648 7000
13649 6000
13658 2600
13665 800
13666 800
13669 1800
13671 800
13672 800
13673 3600
13674 7500
13675 2200
13677 1600
13687 3600
13704 1000
13705 1800
13712 2200
13717 800
13723 2400
13733 2000
13734 1200
13735 2800
13738 1600
13739 800
13742 800
13747 1000
13749 4400
13759 1000
13764 2000
13770 9000
13807 6000
13809 8000
13810 30000
19001 80000
19011 8000
19014 16000
19016 6000
19018 19000
19019 5000
19022 11000


